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FORORD

Statistisk Sentralbyrå legger med dette fram en ny regionalstatistisk publikasjon:

Statistisk fylkeshefte. Gjennom en slik fylkesvis framstilling håper en å kunne imOtekamme behovet

for statistikk over mindre geografiske  områder bedre enn tidligere.

Denne publikasjonen er et prOvehefte. Senere skal det lages et hefte for hvert av fylkene,

og etter planen skal heftene fornyes med noen års mellomrom.

Med prOveheftet Ønsker Byrået å vise hvilke statistiske opplysninger som brukerne kan vente

å finne i fylkesheftene. Dette heftet inneholder oppgaver for Aust-Agder fylke fra de fleste om-

råder av norsk statistikk og med til dels mer detaljerte geografiske spesifikasjoner enn det som er

vanlig i de forskjellige emnepublikasjoner fra Byrået. I tilknytning til de enkelte tabellene og

ellers i aysnittet "Prinsipper og definisjoner" gis det henvisninger til emnepublikasjoner som

dekker de forskjellige statistikkområder.

Byrået er interessert i reaksjoner på innholdet i prOveheftet. Disse vil være til stor

nytte i arbeidet med den fOrste komplette serien av statistiske fylkeshefter.

Konsulent Magne Gåsemyr har ledet arbeidet med publikasjonen.

Statistisk Sentralbyrå, Oslo,22. oktober 1971

Petter Jakob Bjerve

Gisle Skancke
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PRINSIPPER OG DEFINISJONER

A. Innledning

Tabellene i denne publikasjonen er redigert etter Statistisk Sentralbyrås standardgruppering

i statistikkområder 1) . Gjennomgående er kommunen minste geografiske enhet som det gis tall for.

Ellers inneholder de fleste tabellene tall for handelsdistrikter og fylke. For noen emner, der tall-

materialet ikke tillater ytterligere regional spesifikasjon, er det tatt med tabeller med fylket som

eneste geografiske enhet. Bortsett fra tabellene med oppgaver fra Kommunevalget 1971 (tabellene

83-85),der nåværende inndeling er nyttet, er kommuneinndelingen pr. 1/1 1970 brukt i tabellene som

inneholder oppgaver for de enkelte kommuner. I alle tabeller er det gitt tall for siste år/periode

som det foreligger oppgaver for. Tidsserier gis i varierende omfang. I noen tabeller er det gitt

detaljert regional spesifikasjon for to eller flere år. I andre tabeller gis det oppgaver på f.eks.

kommunenivå for siste år som det foreligger tall for, og dessuten oppgaver på f.eks. fylkesnivå for

et tidligere år.

I de fleste tabellene er det gitt tall for "Andel. Pst." som uttrykker fylkets andeler av

tilsvarende størrelser for hele landet.

Mindre tallmessige uoverensstemmelser mellom sumtallene for fylket i enkelte av tabellene

i denne publikasjonen og tilsvarende tall som er offentliggjort i andre publikasjoner, skyldes ute-

lukkende avrundinger i deltallene.

B. De enkelte statistikkområder

I. Geografiske og meteorologiske forhold. Tabellene 1-3

Tabell 1 er satt opp på grunnlag av materiale fra Norges geografiske oppmåling. For kommunene

Valle, Bykle, det meste av Bygland, deler av Evje og Hornnes, Froland og Amli er  nivåarealene-regnet

på dårlig kartgrunnlag. Foreløpige beregninger som er foretatt på grunnlag av nyere kart, er imidler-

tid ikke klare for publisering. Oppgavene over strandlinje er beregnet på kart i målestokk 1:100 000.

Tabellene 2 og 3 bygger på materiale fra Meteorologisk institutt. Det er gitt oppgaver for

alle værstasjoner i fylket og for de nedbørstasjoner som det for perioden 1931-1960 er beregnet ned-

børnormaler for.

II. Befolkning og helseforhold. Tabellene 4-12

Tabellene 4 og 5 bygger på oppgaver fra folketellingene og fra den årlige befolkningsstatis-

tikken. På grunn av reguleringer av kommunegrensene har det ikke vært mulig å gi helt eksakte tall

for 1930, 1950 og 1960 etter den kommuneinndelingen som er nyttet i tabellene. Reguleringer som om-

fatter hele kammuner,er det tatt hensyn til. Like ens er det i tallene for 1950 og 1960 tatt hensyn

til grensereguleringer som omfatter hele tellingskretser. For 1930 er tilsvarende tall beregnet.

Dette har fått betydning for tallene for kommunene Tvedestrand og Moland. Grensereguleringer mellom

kommunene som omfatter overføringer av mindre bebodde områder, er det ikke tatt hensyn til.

Tabell 6 gir noen resultater fra en framskriving av befolkningen i de enkelte kommuner som

Byrået foretok i 1969. I modellen som lå til grunn for framskrivingen, ble det tatt hensyn bare til

rent demografiske faktorer: Fødselshyppighet, dødelighet og flyttehyppighet. Framskrivingen bygger

på forutsetninger om at disse faktorene holder seg uendret hele framskrivingsperioden og på det nivå

som de hadde i årene 1966-1968. Enhver vurdering av resultatene må ses i sammenheng med forut-

setningene som framskrivingen bygger på.

1) Se Veiviser i norsk statistikk , Statistisk Sentralbyrå 1969.
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Tabellene 7-10 er laget på grunnlag av oppgaver over registrerte flyttinger som Byrået henter

inn fra de lokale folkeregistre.

Med flytting forstår en person som i løpet av året ble registrert av folkeregisteret som

flyttet

a. fra en norsk kommune til en annen norsk kommune

b. fra/til en norsk kommune til/fra utlandet.

Personer med mer enn en registrert flytting i løpet av året, er regnet med i samsvar med

tallet på flyttinger.

Tallene for registrerte flyttinger i 1970 er ikke direkte sammenliknbare med tilsvarende tall

for tidligere år. Totalt ligger 1970-tallene betydelig over tallene for f.eks. 1968 eller 1969. En

stor del av denne økingen må ses i sammenheng med det revisjonsarbeid som ble utført i folkeregistrene

i samband med folketellingen 1. november 1970. I tabellene 7 og 9 er det gitt tall for årene t968-1969

under ett, mens tallene for 1970 er gitt for seg i tabellene 8 og 10.

Tabell 11 bygger på oppgaver fra den årlige befolkningsstatistikken. Tallene over falkeLil-

vekst er bl.a. påvirket av flyttinger. Det betyr at 1970-tallene således ikke er direkte sammenlikn-

bare med gjennomsnittstallene for perioden 1966-1969, jfr. merknaden foran til oppgavene over

flyttinger for 1970.

Tabell 12 er satt opp på grunnlag av materiale fra de offentlige leger og Byråets befolknings-

statistikk. Tallene over leger for 1970 er hentet fra Byråets legeregister. I tallene over leger i

fylket (og i legedistriktene) har en utelukket personer som etter legeregisteret er militærleger eller

vernepliktige leger.

Statistiske oppgaver over helseforhold med bl.a. en del oppgaver spesifisert på fylke, gis i

de årlige publikasjonene NOS Helsestatistikk, NOS Sykehusstatistikk, NOS Psykiatriske sykehus og

NOS Dødsårsaker.

III. Arbeidsmarked. Tabellene 13-18

Tabellene 13 og 14 er laget på grunnlag av oppgaver som Byrået har hentet inn fra trygdekassene.

Den geografiske spesifikasjon er etter trygdestedets kommune. For lønnstakere (tab. 13) er

dette i det alt vesentlige arbeidsstedskommune, mens det for selvstendige (tab. 14) som oftest er bo-

stedskommune.

Næringsgrupperingen i tabellene er i samsvar med Standard for næringsgruppering i offentlig

norsk statistikk.

Tallene for sysselsatte lønnstakere bygger i det vesentlige på månedlige oppgaver.
1) Det har

ikke vært mulig å spesifisere tallene for 1968 over sysselsatte lønnstakere i alt på kjønn. Dette

skyldes mangelfulle oppgaver over lønnstakere i utenriks sjøfart.

Tallene for sysselsatte selvstendige yrkesutøvere bygger på oppgaver ved utgangen av februar

og august.

For nærmere detaljer am sysselsettingsstatistikken viser en til aysnittet "Prinsipper og

definisjoner" i den årlige publikasjonen NOS Arbeidsmarkedstatistikk.

Tabellene 15 og 16 er satt opp på grunnlag av materiale fra Arbeidsdirektoratet. Tallene

bygger på registreringer ved arbeids- og sjømannskontorene.

Tabellene 17 og 18 bygger på resultatene fra en undersøkelse am pendlinger som Byrået gjen-

nomførte i 1968. Undersøkelsen omfattet sysselsatte lønnstakere som hadde en årlig bruttoinntekt på

minst 2 000 kroner. Skattekommune er regnet som bosted (bestemt av bostedsforholdet 1. november

1967). Arbeidssted
2)

, som er identisk med trygdestedets kommune, er regnet pr. 31. mars 1968.

Fylkestallene for pendlere i tabell 17 omfatter også pendlinger mellom kommunene innen fylket.

Tilsvarende gjelder for tallene for handelsdistriktene.

For nærmere detaljer om undersøkelsen viser en til aysnittet "Prinsipper og definisjoner" i

publikasjonen NOS Sysselsatte lønnstakere etter bosted og arbeidssted 31. mars 1968.

1) Tallene over lønnstakere i utenriksfart for 1968 bygger på oppgaver for bare en måned
(pr. 30. september 1968).	 2) NSB, Svalbard og utenriks sjøfart er skilt ut som egne "arbeidssteder".
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IV. Nasjonalregnskap. Tabellene 19-24

Tallene i tabellene 19-24 er i sin helhet hentet fra publikasjonen Regionalt nasjonalregnskap

1965 (NOS A 376).

Det er grunn til å understreke at det statistiske grunnlag for en fylkesfordeling av nasjonal-

regnskapspostene er av sterkt varierende kvalitet, og at det for viktige poster, som f.eks. hele det

private konsum,er så svakt at tallene må betraktes som grove anslag som må brukes med den stOrste for-

siktighet. De fylkesvise produksjonstall bygger imidlertid på et relativt solid statistisk grunnlag.

Sett som en sammenfattende oversikt over hvordan den Okonamiske virksomhet fordeler seg på

fylker og landsdeler, skulle det fylkesfordelte nasjonalregnskap kunne være til atskillig nytte.

Derimot vil det ha liten mening å trekke ut enkeltanslag og å foreta detaljsammenlikninger. Særlig

på disponeringsanslagene må det regnes med betydelige feilmarginer.

Det br understrekes at anslagene er gjort ved å fordele nasjonalregnskapstall for hele riket

på fylker. Det er ikke gjort spesialberegninger av tilgang og disponering for hvert enkelt fylke.

I den forsOksvise oppstilling av regionale nasjonalregnskaper for 1965, har Byrået for hvert

fylke prOvd å splitte opp tallene for produksjon og bruk av varer og tjenester i hver av de 140

næringssektorene som inngår i nasjonalregnskapet for hele landet. Dermed får vi også en fordeling av

de enkelte sektorenes bruttoprodukt l) og av det samlede bruttonasjonalprodukt 2) på fylker. Også de

enkelte komponenter av bruttoproduktet i hver næringssektor er forsoksvis fordelt på fylker. Imidler-

tid har det ikke vært mulig å fordele all produksjon og alle leveringer på fylkene. Både når det

gjelder tilgang og disponering av varer og tjenester blir det derfor igjen en ufordelt rest som vi

rent formelt kan betrakte som tilgang fra og disponering i et "21. fylke".

Det er gjort anslag for tilgangen fra egen produksjon av de fleste varer og tjenester og

disponeringen til bruk i de fleste produksjonssektorene i fylket, til privat konsum og til inves-

tering i fast realkapital i fylket. For hver vare- og tjenestepost blir det som regel enten et

overskott av tilgang fra produksjon i fylket over det som er fordelt til disponering i fylket, eller

et underskott. Et overskott for en vare- eller tjenestepost betyr at det fra fylket er levert av

denne posten til lageropplegg, offentlig konsum, bruk i ikke-fylkesfordelte næringssektorer eller

til eksport til utlandet og andre fylker mer enn det er mottatt fra andre fylker og utlandet. Det

har imidlertid ikke vært noe grunnlag for å anslå hvordan et slikt overskott fordeler seg på de for-

skjellige mulige anvendelsene. Et underskott på en vare- eller tjenestepost betyr at produksjonen

i fylket er mindre 'enn det som er gått med til bruk i næringssektorene i fylket og til . privat konsum

og bruttoinvestering i fast realkapital i fylket. Fordi vi i nasjonalregnskapet skjelner mellam

norsk-produserte og importerte varer og tjenester, kan vi avgjøre am et underskott er dekket ved

import fra utlandet (eller lagerreduksjon av importvarer) eller ved "import" fra andre norske fylker

(eller lagerreduksjon) av norske varer
3) . Vi har derimot ikke kunnet anslå hvilke andre fylker hvert

enkelt fylke importerer fra. For de ufordelte postene i det "21. fylket" får vi over- og under-

skottsposter som gjør at sumtallene av tilgang og disponering av varer og tjenester for alle fylkene

stemmer med nasjonalregnskapet for riket.

Mens nasjonalregnskapets fullstendige spesifikasjon i 140 produksjonssektorer er opprettholdt

under beregninger av den fylkesvise tilgang og disponering av varer og tjenester, er sektorspesifika-

sjonene for de fylkesfordelte tall som er med i disse tabellene, trukket sammen til 23 produksjons-

sektorer.

Fylkesfordelingen av produksjon og vareinnsats i de ulike sektorene bygger hovedsakelig på

fylkesvise oppgaver i de ulike næringsstatistikker. I noen sektorer i den detaljerte sektorspesifika-

sjonen er produksjon og vareinnsats i alt vesentlig fordelt på fylker i samme forhold som syssel-

settingen i den enkelte sektor.

1) Differansen mellom den samlede verdi av alle varer og tjenester som er produsert og alle varer
og tjenester som er brukt opp i sektoren i ett år.	 2) Summen av alle sektorenes bruttoprodukter.
3) Når det gjelder varer som både importeres og produseres innenlands, bruker nasjonalregnskapet
fordelingsforholdet for den samlede tilgang for å fastlegge fordelingen på import og norsk produk-
sjon i hver enkelt anvendelse,og dette blir selvsagt nokså tilfeldig, særlig når vi også skal
splitte anvendelsene etter fylke.
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Privat konsum. Som nevnt foran, er det statistiske grunnlag for en fylkesfordeling av det

private konsum svært svakt. Tallene bygger på en fordeling av befolkningen i hvert fylke på 5

"sosio-Okonomiske" grupper i) , beregnet på grunnlag av resultatene fra folketellingen 1960. På grunn-

lag av forbruksundersOkelsene 1954-57 kan en beregne det gjennomsnittlige forbruk av hver "varegruppe"

i en spesifikasjon i 30 varegrupper. Dette kan videre fordeles på hver av de 5 sosio- Økonomiske

grupper i hvert av 6 handelsfelt 2) . Ved å kombinere disse tallene får en så et "hypotetisk forbruk"

av hver varegruppe i hvert fylke. Disse hypotetiske forbrukstall er brukt som nøkkeltall til å for-

dele de enkelte vare- og tjenesteposter innenfor hver varegruppe i det private konsum på fylker.

Offentlig konsum. Den del av offentlig konsum som svarer til lOnn til offentlige funksjonærer

er regionalfordelt, resten er ufordelt.

Investering. Det statistiske grunnlag for a fordele investeringene på fylker er også til

dels svakt.

Ved fordelingen kan en imidlertid ta utgangspunkt i en fordeling av investeringene på vare-

gruppe og mottakende sektor. En del investeringer (hovedsakelig bygninger og anlegg) er dessuten av

en slik art at det kan forutsettes at de blir lokalisert til det fylke hvor de er produsert. Det

beste statistiske grunnlag har en for fordelingen av de investeringsvarer som går til investering i

sektorene bergverk m.v. og industri, der industristatistikkens fylkesoppgaver for investeringene er

brukt som fordelingsnOkler. For en del andre sektorer finnes det også noe fylkesvis statistikk.

For de andre sektorene er investeringene fordelt på fylker i samme forhold som produksjonen,

men slik at balanser mellom produksjon og total investering i fylket er opprettholdt for de inves-

teringsvarer som lokaliseres i produksjonsfylket.

Lager og eksport. Nasjonalregnskapets oppgaver for lager og eksport er ikke regionalfordelt.

Importen er fordelt på fylker som innsats i de fylkesfordelte produksjonssektorene og som

fylkesfordelte leveringer til privat konsum og bruttoinvesteringer. Import til vareinnsats i Jern-

banedrift, Luftfart, Utenriks sjOfart og til offentlig konsum, lageropplegg og eksport er ikke

fylkes fordelt.

Komponentene i bruttoproduktet. Komponentene kapitalslit, indirekte skatter og subsidier i

bruttoproduktet i den enkelte sektor er fordelt på fylker i samme forhold som sektorens totale

produksjon. LOnn i den enkelte sektor er fordelt på fylker i samme forhold som tallet på sysselsatte

lønnstakere i sektorene. Det er tatt hensyn til geografiske forskjeller i lOnnsnivået. Eierinntekten

i den enkelte sektor i hvert fylke blir etter dette residualt bestemt.

For sektorene Fiske m.v., Jernbanedrift og Luftfart er det gjort spesialberegninger for å

finne fram til de inntektsandeler som faller på produksjonsfaktorer som hører hjemme i det enkelte

fylke. Posten "leie av produksjonsfaktorer mellom fylkene" er innfOrt som en hjelpepost i samband

med disse beregningene.

Landsdelen Sørlandet omfatter fylkene Aust-Agder og Vest-Agder.

I tabellene 19 og 23-24 angir nummereringen, som er i samsvar med Standard for næringsgrupper-

ing, hvilke næringer som er med i de ulike sektorer.

For nærmere detaljer viser en til aysnittet "Prinsipper og definisjoner" i publikasjonen

NOS Regionalt nasjonalregnskap 1965.

En redegjOrelse for prinsipper og beregningsmåter for nasjonalregnskapet er gitt i Nasjonal-

regnskap 1865-1960 (NOS XII 163).

V. Jordbruk og skogbruk. Tabellene 25-39

Del av tabell 25 og tabellene 26-33 er laget på grunnlag av oppgaver  som Byrået har hentet

inn ved de to siste jordbrukstellinger. De mest detaljerte oppgavene er fra tellingen i 1969.

1) De sosio- Økonomiske gruppene er: 1. Selvstendig næringsdrivende 2. Arbeidere og funksjonærer
3. Jordbrukere	 4. Fiskere	 5. Pensjonister o.a. ikke yrkesvirksomme.
2) Oslo er skilt ut av Ostre handelsfelt.
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Alle som pr. 20. juni 1969 drev jordbruk, hagebruk eller gartneri, skulle gi oppgave til

jordbrukstellingen. Alt som ble drevet sammen som en driftsenhet i samme kommune, ble regnet som

et bruk. Dersom en bruker leide jord, eventuelt hele bruk, i tillegg til sin egen, skulle oppgaven

således gjelde det hele under ett. For brukere som hadde jordbruksareal eller husdyr i flere kom-

muner, ble det de hadde i hver kommune regnet som ett bruk.

Som hørende til bruket ble regnet jordbruk (med hagebruk og husdyrhold medregnet pelsdyr),

egen skog og utmarksnæringer (grunneierbetinget jakt og fiske på eget bruk, hytter og hyttetomter,

campingplasser osv.). Annen virksomhet på eiendommen som f.eks. sagbruk, verksted o.l. ble regnet

som virksomhet utenom bruket.

Klassifiseringen av brukene etter levevei ble gjort etter den relative betydning de hadde

som inntektskilde for bruker og ektemake. Som inntekter ble regnet både arbeidsinntekt, kapital-

inntekt (renter, aksjeutbytte osv.),pensjon og trygd. Var bruket eneste inntektskilde for bruker

og ektemake ble bruket gruppert som eneste levevei. Hadde brukeren og/eller ektemaken også andre

inntektskilder, ble bruket gruppert som viktigste levevei dersom det  svarte for mer enn 50 prosent

av inntekten, i motsatt fall ble det gruppert som ikke viktigste levevei.

Alderen til brukerne gjelder pr. tellingsdatoen.

Det vises ellers til aysnittene "Prinsipper og definisjoner" i publikasjonene fra jordbruks-

tellingene i 1959 og i 1969.

Detaljerte oppgaver for kommunene i fylket er ellers publisert i heftet Jordbruksteljinga

20. juni 1969 Aust-Agder	 (NOS A 416).

Del av tabell 25 og tabellene 34-35 er satt opp på grunnlag av oppgaver som Byrået hentet inn

ved skogbrukstellingen i 1967. Tellingsenheten var den enkelte eiers samlede areal i en kommune,

uansett om dette bestod av ett eller flere bruk. Denne enheten har en kalt eiendom. Dersom en eier

hadde skog i flere kommuner, ble arealet i hver kommune regnet som en egen eiendom.

Tellingen omfattet alle eiendommer med til sammen minst 25 dekar produktivt skogareal,

skogareal over barskoggrensen og areal skikket for og tenkt brukt til skogreising.

Som produktivt skogareal ble ved skogbrukstellingen regnet skogmark med en produksjonsevne

som minst tilsvarer bonitet 5 etter Landsskogtakseringens bonitetstabell. Produktivt skogareal etter

skogbrukstellingen og etter Landsskogtakseringen skal derfor omfatte det samme arealet.

For nærmere detaljer viser en til avsnittene "Prinsipper og definisjoner" i publikasjonene

fra skogbrukstellingen 1967.

Oppgavene i tabellene 36-37 er hentet fra Landsskogtakseringens publikasjon Taksering av

Norges skoger. Aust-Agder og Vest-Agder fylke. Revisjonstakseringen 1955. Definisjonene av

bonitets- og hogstklasser er gjengitt i publikasjoner fra Landsskogtakseringen,og en viser til disse.

Tallene for kubikkmasse og tilvekstmasse er brutto volum under bark.

Tabell 38 er laget på grunnlag av oppgaver som Byrået henter inn fra fylkesskogkontorene.

Oppgavene gjelderavvirkingeni driftsåret, som normalt regnes fra 1. juli til 30. juni.

Volumtallene for avvirking er volum under bark i fast mål. Tallene for brutto verdi gjelder

for framdrevet virke.

Tabell 39 er satt opp på grunnlag av oppgaver fra siste skogbrukstelling og oppgaver som

Byrået henter inn fra fylkesskogkontorene og Skogdirektoratet. Sommerveier er med nødvendig

brøyting helårs bilveier. Vinter- og traktorveier er veier som er farbare med bil på vinterføre og

veier som bare er farbare med traktor (hele året eller bare på vinterføre). Sommerveier ved utgangen

av 1970 omfatter helårs skogsbilveier ifølge skogbrukstellingen 1967 og sommerveier som er bygd i

perioden 1968-1970.

Foryngelsesareal er skogareal som er klargjort for naturlig foryngelse eller tilplantet, og

areal brukt til skogreising.

VI. Fiske og fangst. Tabellene 40-43

Tabellene 40-41 er laget på grunnlag av oppgaver som Byrået hentet inn ved fiskeritellingen

i 1960 og fiskertellingen i 1966.
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Som fisker er regnet alle personer 15 år og over som i vedkommende år deltok i ervervsmessig

sjøfiske eller arbeidde om bord i fiskefarkost som drev slik virksomhet.

Grunnlaget for tabell 42 er Fiskeridirektoratets merkeregister for fiskefarkoster, jfr. Lov

om registrering og merking av fiskefartOyer av 5. desember 1917 med senere endringer.

Farkostenes merkedistrikt er bostedskommunen til eieren.

Tabell 43 er laget på grunnlag av statistikk fra Fiskeridirektoratet som innhenter oppgaver

fra de salgslag som har lovbeskyttet førstehåndsomsetning av fisk.

Tabellene for mengde gjelder vekten av utilvirket fisk slik den bringes på land for salg og

beregnet råfiskvekt for fisk som bringes på land i tilvirket tilstand. Førstehåndsverdien er den

verdi som fiskerne får utbetalt for fangsten og omfatter derfor tilskott av forskjellig slag og de

tillegg i råfiskprisen som skyldes fiskerens egen tilvirking. Avgift til salgslagene er trukket fra.

Fordeling av fangsten på kommune og fylke er gjort etter det sted fangsten er ilandbrakt,

unntatt for brisling som til dels er gitt etter fiskested.

Torsk og torskeartet fisk omfatter foruten torsk og skrei også brosme, hyse, hvitting, lyr,

sei, lysing og lange.

VII. Bergverksdrift, industri, kraftforsyning, bygge- og anleggsvirksomhet. Tabellene 44-52

Tabellene 44-46 bygger på materialet til den årlige industristatistikken. Dette materialet

omfatter oppgaver fra alle store bedrifter og oppgaver fra et tilfeldig utvalg av små bedrifter.

Store bedrifter omfatter i de fleste næringsgrupper bedrifter med minst 5 sysselsatte i gjennomsnitt

for året. I noen få næringsgrupper er grensen 3 personer,og i ytterligere noen få grupper er alle

bedrifter regnet med.

Næringsgrupperingen er i samsvar med Standard for næringsgruppering i offentlig norsk

statistikk. Bedrifter som driver virksomhet som faller i flere næringsgrupper, er prinsipielt

gruppert etter den virksomhet som gir størst tilskott til bedriftens samlede bearbeidingsverdi.

Sysselsetting omfatter alle som arbeider i bedriftene, unntatt hjemmearbeidere. Syssel-

settingstallene gjelder gjennomsnittlig sysselsetting i året. Gruppen arbeidere omfatter produksjons-

og driftsarbeidere, medregnet arbeidende formenn, visergutter og -piker, vaktmestere og vaskehjelp.

Bruttoproduksjonsverdi er summen av (1) salgsverdi av produksjon for egen regning (dvs.

varer som bedriftene har framstilt for salg, inklusive varer leieprodusert i andre bedrifter og

leveranser til andre bedrifter i eget foretak), (2) godtgjørelse for reparasjonsarbeid utført for

kunder og (3) godtgjørelse for leiearbeid.

Bearbeidingsverdi er lik bruttoproduksjonsverdi med fradrag for vareforbruk, forbruk av

elektrisk kraft og betaling for bortsatt arbeid.

Utbetalt lønn omfatter lønn fOr fradrag av skatter, trygdepremier, pensjonspremier o.l.

Gratialer, tantiemer, produksjonspremier, feriepenger og lønn under sykdom er inkludert, mens godt-

gjørelse til eiere og familiemedlemmer uten fast lønn ikke er tatt med.

Bruttoinvestering omfatter (1) anskaffelser av fast kapital (både ny og brukt) som normalt

ikke slites ut i løpet av ett år og (2) reparasjons- og vedlikeholdsarbeid, unntatt såkalt daglig

stell og pass. Investeringsarbeid som utføres av bedriftenes egne arbeidere til eget bruk, er

også med. Verdien av bruttoinvesteringene gjelder de faktiske utgifter som er påløpet i året,

uten hensyn til når betalingen finner sted.

Tabellene 47-48 er satt opp på grunnlag av oppgaver fra Norges vassdrags- og elektrisitets-

vesen. For nærmere orientering om oppgavene viser en til publikasjonene Nyttbar vasskraft i Norge,

Oslo 1961, og Utbygd vasskraft i Norge pr. 1/1 1968, Oslo 1969, som er utgitt av Norges vassdrags-

og elektrisitetsvesen.

Grunnlaget for tabell 49 er arbeidsmarkedstatistikken, se aysnitt III foran.

Tabellene 50-52 er utarbeidd på grunnlag av oppgaver til Byråets byggearealstatistikk. Opp-

gavene omfatter, med få unntak, alle nybygg, tilbygg og påbygg som inneholder minst en leilighet på

ett rom og kjøkken og andre bygg med minst 60 m
2 

nybygd golvflate.

Fullførte bygg omfatter bygg hvor enten byggearbeidet, inklusive installasjons- og innred-

ningsarbeider m.v., er aysluttet eller minst 50 prosent av bygget er tatt i bruk.
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Brukerens næring er den næringsvirksomhet som brukeren av det ferdige bygget skal drive,

uten hensyn til byggets art eller funksjon. Bygg med flere brukere i forskjellige næringer er gruppert

etter hovedbrukerens næring.

Byggets art er fastlagt etter hvilken funksjon bygget skal ha og er ikke avhengig av brukerens

næring.

Leilighet består av minst ett rom og kjokken eller tekjOkken. Et kjOkken som er mindre enn

6 m
2
, kalles tekjøkken. Som leilighet regnes bare boliger som skal nyttes til helårsbolig.

Hybel omfatter et rom med egen inngang beregnet som bolig for en eller flere personer og som

har adgang til vann og toalett uten at det er nodvendig å gå gjennom en annen leilighet. I statistik-

ken er hybler ikke regnet som leilighet.

For nærmere detaljer viser en til aysnittet "Prinsipper og definisjoner" i den årlige publika-

sjonen NOS Byggearealstatistikk.

VIII. Utenrikshandel. Tabell 53

Tallene for innfOrsel og utfOrsel i tabell 53 bygger på oppgaver som Byrået henter inn gjen-

nom tollvesenet.

Ved utenrikshandelens fordeling på tollsteder blir varer som er kommet til ett tollsted og

sendt med tollpass videre til et annet, regnet som innført ved det tollsted der varen er angitt til

tollbehandling. UtfOrselen omfatter de varer som er angitt til utfOrsel ved hvert tollsted. Varer

som er angitt til utførsel ved ett tollsted og sendt videre med tollpass til et annet for a utføres

derfra, blir altså regnet som utførsel fra det fOrste tollstedet. Varer som ikke blir angitt til ut-

førsel på eksportOrenes hjemsted, men f.eks. kjørt til et annet tollsted og fOrt ut derfra, er

registrert som utførsel ved det siste tollsted.

Varegrupperingen følger den internasjonale handelsstatistiske nomenklatur (SITC-Rev.).

IX. Innenlandsk handel. Tabellene 54-55

Tabellene 54-55 er utarbeidd på grunnlag av oppgaver til Byråets varehandelsstatistikk.

Definisjonen av bedrift og grupperingen av bedrifter i næringsgrupper er i samsvar med

Standard for næringsgruppering i offentlig norsk statistikk. Lokalt atskilte hovedkontorer, avdel-

ingskontorer, lageravdelinger o.l. er skilt ut som egne telleenheter. Enhetene kalles hjelpeavdel-

inger og telles ikke som egne bedrifter i statistikken.

Sysselsetting er detgjennomsnittlige antall sysselsatte i året. Tallet omfatter både ansatte

funksjonærer og arbeidere og eiere og familiemedlemmer som arbeider i bedriftene. Deltidsansatte er

skjønnsmessig omregnet til årsverk.

Omsetning omfatter både kontantsalg og salg på kreditt for egen regning og opptjente provi-

sjoner ved salg for andre (agentur- og kommisjonssalg). For næringsgrenene agenturvirksomhet og

kommisjonshandel gir omsetningen, slik den er definert i varehandelsstatistikken, dårlig uttrykk

for aktivitetsnivået. En har derfor valgt ikke å publisere omsetningstallene for disse nærings-

grenene, men tallene er likevel med i omsetningen for varehandel i alt.

Ved beregning av omsetning pr. innbygger har en gjort bruk av oppgaver over folketallet i

kommunene ved begynnelsen av året.

X. SjOtransport. Tabellene 56-57

Tabell 56 er satt opp på grunnlag av oppgaver som Byrået henter inn gjennom tollvesenet.

Ved innfOrsel oppgis det transportmiddel Varen var lastet på da den passerte norsk grense,

uansett hvilket transportmiddel som ble brukt etter passering av grensen. Tilsvarende gjelder for

utførselen.

I tallene for innførsel/utfOrsel med jernbane er medregnet varer på jernbanevogner på ferje.

I tallene for bil er medregnet varer på lastebil på ferje.

Tallene for registrerte skip i tabell 57 bygger på Sjøfartsdirektoratets fartøyregister som

omfatter alle motor- og dampskip på 25 bruttotonn og over.
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Handelsflåten omfatter skip på 100 bruttotonn og over for frakting av passasjerer og gods.

Registrerte skip som ikke regnes med til handelsflåten, omfatter handelsskip mellom 25-99 brutto-

tonn, og alle fiske- og fangstskip, hvalkokeriskip og andre spesialskip over 25 bruttotonn.

XI. Annen samferdsel. Tabellene 58-61

Tabellene 58-59 er utarbeidd på grunnlag av oppgaver fra Vegdirektoratet.

I tabell 60 gis det noen resultater fra utvalgsundersøkelsen av godstransportene med vare-

og lastebiler som Byrået foretok i 1968. Formålet med undersøkelsen var å få et bilde av laste-

biltransportene i Norge. Undersøkelsen tok sikte på å omfatte alle slags biltyper beregnet på gods-

transport eller for transport av både personer og gods. Den omfatter også alle arter av kjøring,

både egentransport, leietransport og transport med rutebiler.

For nærmere detaljer om undersøkelsen viser en til publikasjonen NOS Lastebiltransport.

Utvalgsundersøkelse 1968.

Tabell 61 er satt opp på grunnlag av oppgaver som Byrået henter inn fra Hotell- og Turist-

direktoratet. Tallene for hoteller omfatter godkjente hoteller med bevilling ved begynnelsen av

året. Tallet på pensjonater omfatter de som var i drift ved begynnelsen av året. Tallene for

campingplasser gjelder klassifiserte campingplasser som har gitt oppgaver til direktoratet.

XII. Offentlige finanser og XVI. Inntekt og formue. Tabellene 62-67

Tabellene 62-64 er satt opp på grunnlag av regnskapsoppgaver som Byrået henter inn fra  kom-

munene.

Utgifter til investeringsformål omfatter utgifter til kjøp av fast eiendom m.v., bygninger

og anlegg og varig utstyr. Posten omfatter også utgifter til lønninger til kommunens egne ar-

beidere i den utstrekning de har utført investeringsarbeid.

Lønninger omfatter også utgifter til pensjoner.

Gebyrer og betalinger for kommunale ytelser omfatter også diverse driftsinntekter.

Folketall ved begynnelsen av vedkommende år er nyttet ved utregning av utgiftsbeløp pr.

innbygger.

Byrået har med noen års mellomrom gitt ut en egen publikasjon med regnskapsoppgaver for

kommunene: NOS Kommunerekneskapar. 	 Siste publikasjon er for 1966, NOS A 235.

Tabellene 65-66 er laget på grunnlag av summariske oppgaver fra de enkelte likningskontorer

og tabell 67 på grunnlag av individualoppgaver som Byrået mottar fra Direktøren for skattevesenet

og Direktoratet for sjømenn.

For nærmere detaljer viser en til aysnittene "Prinsipper og definisjoner" i publikasjonene

NOS Skattestatistikk (årlig) og NOS Skattestatistikk. Kommuner og handelsdistrikter (periodisk,

siste for inntektsåret 1968).

XIII. Penger og kreditt. Tabellene 68-69

Tabellene 68-69 bygger på materiale fra hver enkelt kredittinstitusjon. En viser til de

årlige publikasjonene NOS Kredittmarkedstatistikk og NOS Finansinstitusjoner. Sistnevnte publikasjon

inneholder bl.a. oppgaver fra årsregnskapet for hver enkelt sparebank i fylket.

XVIII. Sosiale forhold. Tabellene 70-74

Tabellene 70-72 bygger på oppgaver fra Rikstrygdeverket.

I tabell 70 gis en oversikt for hver enkelt trygdekasse i fylket. Oppgaver fra Trygdekassen

for sjømenn i utenriksfart, godkjente private sykekasser og jernbanesykekasser er ikke med.

Medlemstall er gitt samlet for alle syketrygdklasser.

Driftsutgifter omfatter kontantstOnader, naturalstOnader, bevilgninger, administrasjonsut-

gifter og andre ordinære utgifter. Av driftsutgiftene er naturalstOnadene legehjelp og legeskyss,

syketransport og utgifter til administrasjon spesifisert. Driftsinntekter omfatter  medlemspremier,
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premietilskott fra kommuner, budsjettilskott fra reguleringsfondet og andre inntekter.

Tabell 72 gir oppgaver over barnetrygden. Tallene for 1968 og 1970 er ikke sammenliknbare da

reglene for barnetrygden ble endret fra og med 1970. I 1968 ble barnetrygd i alminnelighet gitt fra

og med annet barn, men i 1970 fra og med forste barn. Enslig forsOrger hadde i 1968 rett til barne-

trygd fra og ned fOrste barn, fra 1970 fikk enslig forsOrger rett til barnetrygd for ett barn mer enn

det faktisk antall forsOrgede barn.

Tabell 73 er laget på grunnlag av årsmeldinger om hjelpeordningen for hjemmene som Departe-

mentet for familie- og forbrukersaker henter inn fra kommunene.

Tabell 74 er utarbeidd på grunnlag av oppgaver som Byrået henter inn fra de kommunale sosial-

kontorer. Statistikken omfatter personer som har mottatt hjelp etter Lov om sosial omsorg. Når hjelp

er ytt til en familie, er hovedforsOrgeren regnet som mottaker av hjelpen.

Økonomisk stOnad omfatter bidrag, lån eller garanti for lån.

Andre ytelser omfatter f.eks. plasseringer i arbeidshjem eller vernet bedrift, i aldershjem,

pleiehjem o.l. eller i privat pleie.

XX. Undervisning. Tabellene 75-80

Tabellene 75-77 er utarbeidd på grunnlag av oppgaver som Byrået henter inn fra skolestyrene,

skoleinspektOrene og fra hver enkelt spesialskole. Private skoler er ikke med.

I statistikken har en skilt mellom barneskoletrinnet og ungdomsskoletrinnet. Kombinerte

barne- og ungdomsskoler blir således regnet som to skoleslag. Like ens er kombinerte barne- og

framhaldsskoler regnet som to skoleslag.

Oppgavene over lærere omfatter alle faste og midlertidige lærere som underviste pr.l.oktober.

Tabell 78 er laget på grunnlag av oppgaver fra hver enkelt hOgre allmennskole. HOgre all-

mennskoler omfatter alle realskoler og gymnas, medregnet Økonomisk gymnas ved vanlig gymnas, mens

Økonomisk gymnas ved handelsgymnasene er tatt med i statistikken over fag- og yrkesskoler. Som

hOgre allmennskoler har en også regnet selvstendige realskole- og artiumskurs.

Tabell 79 er satt opp på grunnlag av oppgaver fra hver enkelt skole. FolkehOgskoler er i

statistikken nyttet som fellesnavn for fylkesskoler, folkehOgskoler og private ungdomsskoler som kan

få statstilskott, jfr. Lov om folkehOgskolar av 28. juli 1949.

For folkehOgskoler omfatter statistikken hovedkurs som varer om lag ett skoleår. For fag- og

yrkesskoler omfatter statistikken skoler som var i gang på tellingstidspunktet og som i skoleåret har

minst 300 timer undervisning. Tellingstidspunktet er 1. oktober,bortsett fra fagskoler i landbruket

der datoen er 31. oktober.

Tabell 80 er laget på grunnlag av oppgaver som er innhentet gjennom lærestedene. Tabellen

viser studenter med hjemsted i fylket fordelt etter lærested og studium.

Nye studenter er studenter som ble registrert for fOrste gang i vedkommende semester.

Studenter som flytter fra ett lærested til et annet, er gruppert under det nye lærested, men ikke

regnet med som nye studenter. Tilsvarende er gjort for studenter som skifter studium.

Studentene er gruppert etter det studiet de oppgir som endelig studiemål, uavhengig av hvilket

fag de har opplyst å studere i semesteret.

XXI. Valg. Tabellene 81-85

Tabellene 81-85 er satt opp på grunnlag av materiale som Byrået henter inn fra valgstyrene i

samband med stortings - og kommunevalg. En viser til publikasjonen'NOS Stortingsvalget 1969 I og NOS

Kommunevalget 1971 I.
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TABELLREGISTER

I.	 Geografiske og meteorologiske forhold

Side

1. Arealoppgaver etter art og lengde strandlinje, etter kommune 	 21

2. Lufttemperatur etter årstid og meteorologisk stasjon (kommune). 	 Observasjoner ved vær-
stasjoner.	 Normal og 1970 	 21

3. Nedbør etter måned og meteorologisk stasjon (kommune)._ Observasjoner ved værstasjoner og
utvalgte nedbOrstasjoner.	 Normal og 1970 	 22

II.	 Befolkning og helseforhold

4. Hjemmehørende folkemengde etter kjønn og kommune. 	 1930, 1950, 1960 og 1970 	 22

5. Hjemmehørende folkemengde etter kjønn, alder og kommune.	Absolutte og relative tall.
1960 og 1969 	 23

6. Framskriving av folkemengden til 1990 etter kjønn, alder og kommune 	 27

7. Flyttinger fra/til kommunene i fylket og utvalgte områder utenfor fylket. 	 1968-1969 .. 28

8. Flyttinger fra/til kommunene i fylket og utvalgte områder utenfor fylket.	 1970 	 30

9. Fraflytting, tilflytting og nettoflytting etter kjønn, alder og kommune.	 1968-1969 	 32

10. Fraflytting, tilflytting og nettoflytting etter kjønn, alder og kommune. 	 1970 	 35

11. Folketilvekst etter kjønn og kommune. 	 1966-1970 	 38

12. Leger, tannleger og sykepleiere ved utgangen av året etter legedistrikt. 	 1968 og 1970 	 39

III.	 Arbeidsmarked

13. Sysselsatte lønnstakere etter kjønn, næring og komnune. 	Årsgjennomsnitt 1968 og 1970 	 40

14. Sysselsatte selvstendige yrkesutOvere etter kjønn, næring og komnune. 	 Arsgjennomsnitt
1968 og 1970 	 42

15. Personer meldt til arbeids- og sjømannskontorene som helt arbeidsløse etter kjønn, alder
og kommune.	 Arsgjennomsnitt og månedstall for januar og juli. 	 1968 og 1970 ..  44

16. Arbeidssøkere, ledige plasser og formidlinger, etter kjønn og arbeidskontordistrikt.
1968 og 1970 	 45

17. Pendlere etter kommune.	Absolutte og relative tall.	 1968 	 45

18. Sysselsatte lønnstakere etter bosted og arbeidssted.	 1968 	 46

IV.	 Nasjonalregnskap

19. Kryssløpsregnskap for fylket.	 1965   48

20. Produksjon og inntekt. 	 Fylket, landsdelen og hele landet. 	 1965   50

21. Bruttoprodukt etter anvendelse. 	 Fylket, landsdelen og hele landet.	 1965 	 50

22. Privat konsum i alt og pr. innbygger etter konsumgruppe.	 Fylket, landsdelen og hele
landet.	 1965    50

23. Bruttoinvestering etter næring.	 Fylket, landsdelen og hele landet.	 1965 	 51

24. Bruttoprodukt etter næring.	 Fylket, landsdelen og hele landet.	 1965 	 51

V.	 Jordbruk og skogbruk

25. Landareal, jordbruksareal i drift, skogareal og annet areal etter kommune 	 52

26. Jordbruksareal etter bruken, dyrkbar jord og produktivt skogareal tilknyttet jordbruket,
etter kommune. 	 1959 og 1969 	 52

27. Bruk etter størrelsen av jordbruksareal i drift og bruk med skog, etter kommune.
1959 og 1969 	 53

28. Bruk og jordbruksareal etter eie- og leieforhold og kommune. 	 1959 og 1969 	 53

29. Bruk med husdyr etter dyreslag og kommune.	 1959 og 1969 	 54

30. Husdyr etter dyreslag og kommune. 	 1959 og 1969 	 54

31. Levevei og alder til mannlige brukere og utførte dagsverk av mannlig arbeidskraft på
brukene, etter kommune. 	 1959 og 1969 	 55
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Side

32. Levevei og alder til mannlige brukere, og utførte dagsverk av mannlig arbeidskraft på
brukene, etter brukets størrelse. Fylket. 1959 og 1969 	

33. Driftsmidler i jordbruket. Traktorer, skurtreskere, fOrhOstere,mjølkemaskinanlegg og ut-
gifter til kraftf8r og kunstgjødsel, etter kommune. 1959 og 1969 	

34. Produktivt skogareal etter eierforhold og kommune. 1967	 . 	

35. Skogeiendommer etter stOrrelsen av produktivt skogareal og kommune. 1967

36. Produktivt skogareal etter bonitet, hogstklasse og takstområde. 1955 	

37. Kubikkmasse og tilvekstmasse i produktiv skog etter takstområde. 1955 	

38. Avvirking til salg og industriell produksjon etter kommune. 1965/1966 - 1969/1970
(årlig gjennomsnitt) 	

39. Skogsveier for motorkjøretøyer etter kommune. 1968-1970. Foryngelsesareal etter kommune.
1966-1970 (årlig gjennomsnitt) 	

VI. Fiske og fangst

40. Fiskere etter fiskerstatus og kommune. 1960 og 1966 	

41. Fiskere etter fiskerstatus, alder og kommune. 1960 og 1966 	

42. Fiskefarkoster etter størrelse, type og kommune. 1970 	

43. Ilandbrakt fisk etter kommune. Mengde og førstehåndsverdi. 1968 	

VII. Bergverksdrift, industri, kraftforsyning, bygge- og anleggsvirksomhet

44. Hovedtall for bergverksdrift m.v. og industri etter kommune. Store bedrifter.
1967 og 1969 	

45. Hovedtall for bergverksdrift m.v. og industri etter næringsgruppe. Store bedrifter.
Fylket. 1967 og 1969 	

46. Hovedtall for bergverksdrift m.v. og industri etter bedriftsstørrelse. Store bedrifter
i alt og utvalgte næringsgrupper. Fylket. 1967 og 1969 	

47. Nyttbar og utbygd vannkraft etter vassdrag. 1960, 1967, 1969 og 1970 	

48. Utbygd vannkraft pr. 31/12 1970 etter kraftverk. Større kraftverk 	

49. Sysselsatte lønnstakere i bygge- og anleggsvirksomhet etter kommune. Arsgjennomsnitt.
1968 og 1970 	

50. FullfOrte bygg etter brukerens næring og kommune. 1967-1968 og 1969 	
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Tabell 1. Arealoppgaver etter art og lengde strandlinje, etter kommune

Handelsdistrikt
Kommune

Samlet areal 1)
Nivåarealer 	 Av land- Strandlinje 

Oyer 0_ 60-	 150- 300- 600- 900 arealet
Fast- i	 m.o.h. er	 Fast-60	 150	 300	 600	 900	 Oyerland salt-	 og	 fersk- landm.o.h. m.o.h. m.o.h. m.o.h. m.o.h.vann	 over vann

I alt

9 212

2,8

1 087

191
323
356
217

2 332

12
2

127
613

93
30
10
61

241
1 143

900

186
714

4 893

261
551

1 331
1 289
1 461

9

1

2

1

4

1
1
1

107

3,0

059

178
323
356
202

273

12
2

115
613

92
-

-

59
237
143

882

168
714

893

261
551
331
289
461

105

0,5

28

13
-

-

15

59

-

-

12
-

1
30
10

2
4
-

18

18

-

-

-

-
_

627

2,6

183

96
11
-

76

312

10
2

72
16
48
30

9
45
80
-

132

110
22

-

-

-

-

t 744

km
2

2 070 1 973

2,2

139

-

87
52
-

657

-

-

-

135
-

-

-

-

5
517

214

214

963

108
408
321

91
35

1

1

796

2,9

-

-

-

-

250

-

-

-

4
-

-

-

-

-

246

-

546

-

23
816
401
306

2

2

1

002

3,1

-

-

-

-

-

-

-

-

-
_

-

-

-

-

-

002

-

-

106
776
120

604

3,8

_ 71

16
8

35
12

134

-

-

9
31

7
1
1
5

26
54

56

11
45

343

15
31

124
67

106

km

432

2,0

163

106
-

-
57

142

8
5

35
-

9
-

-

36
49
-

127

127

780

2,4

254

96
-

-
158

326

-

-

74
-

13
79
37
50
73
-

200

200

_

287

81
67
25

114

297

2
-

53
102

39
-

1
16
52
32

151

70
81

9

9
-

-

-

3,3

478

14
158
279

27

816

-

-

2
356

6
-

-

-

104
348

403

6
397

373

144
120

88
21

09	 AUST-AGDER 	

	

Andel. Pst. .. 	

211 RisOr/Tvedestrand
h d

0901 Riser 	
0911 Gjerstad 	
0912 Vegårshei 	
0914 Tvedestrand

212 Arendal/Grimstad
h d 	

0903 Arendal 	
0904 Grimstad 	
0918 Moland 	
0919 Froland 	
0920 Oyestad 	
0921 TromOy 	
0922 Hisøy 	
0923 Fjære 	
0924 Landvik 	
0929 Amli 	

221	 Lillesand h.d. . 	

0926 Lillesand
0928 Birkenes

224	 Setesdal h.d. ...

0935 Iveland 	
0937 Evje og Hornnes
0938 Bygland 	
0940 Valle 	
0941 Bykle 	

Kilde: Norges geografiske .oppmåling.
1) Ferskvann (innsjøer) medregnet.

Tabell 2. Lufttemperatur etter årstid og meteorologisk stasjon (kommune). Observasjoner ved værstasjoner.
Normal].) og 1970

Tallet på Varme-
Dato dOgnets Tallet på

Middeltemperatur °C middeltempe- dOgn med 
dOgn med	 su

111
i2)for

HOyde	 (dOgnmiddel)	 middeltemr degn med
Værstasjon	 ratur går	 minimums-

over Ar	 peraturer  middel-
(Kommune)   tempera-havet	 over under	 tempera-

Sep-	 tur under over over
Aret Januar Mai Juli 	 & 	 00C 00C	 turer

tember (vår) (hOst) 0°C	 00C	 6°C over0oC

LyngOr fyr 4 Norm. 7,5 -1,0
(0914 Tvedestrand) 1970 6,3 -4,3

Torungen fyr 12 Norm. 7,4 -0,5
(0922 HisOY) 1970 6,2 -3,7

Landvik 6 Norm. 7,1 -1,8
(0924 Landvik) 1970 5,6 -5,8

Byglandsfjord-
Solbakken 212 Norm. 5,7 -3,3

(0938 Bygland) 1970 4,5 -7,0

Hylestad-Brokke 443 Norm. 4,1 -4,9
(0940 Valle) 1970 2,9 -7,8

Bjåen 920 Norm.
(0941 Bykle) 1970 -0,3 -11,0

Nelaug 160 Norm.
(0929 Amli) 1970 4,5 -7,9

Kilde:	 Meteorologisk institutt.

10,4 17,0 12,9 8/3 29/12 91 297 196 2 785
10,6 14,6 12,2 4/4 .22/12 128 268 188 2 759

9,7 16,5 13,0 6/3 7/1 85 308 196 2 750
9,7 14,2 12,1 5/4 22/12 131 263 196 2 696

10,9 17,1 12,3 13/3 19/12 110 282 190 2 710
11,4 14,1 11,2 16/4 22/12 147 250 182 2 583

9,6 15,9 11,0 24/3 4/12 150 256 174 2 355
9,9 12,8 9,8 11/4 21/12 167 240 170 2 328

7,8 14,3 9,1 .. • • .. • • • • • •

8,2 11,2 7,7 16/4 1/11 180 223 149 1 936

4,4 8,3 5,3 3/5 26/10 210 184 112 1 349

00 00 00 00 00

10,5 13,5 9,8 16/4 22/12 153 242 167 2 409

1) Beregnet på grunnlag av observasjoner 1931-1960.	 2) Definert som middeltemperatur multiplisert
med tallet på degn.



09	 AUST-AGDER 	

Andel. Pst 	

211 Risor/Tvedestrand
h d 	

0901 Risor 	
0911 Gjerstad 	
0912 Vegårshei 	
0914 Tvedestrand 	

35 994 37 822

2,7	 2,6

8 665	 8 959
2 915	 3 173
1 454	 1 341
1 130	 1 031
3 166	 3 414

37 663 38 125

2,3	 2,3

	

8 322
	

8 432

	

2 936
	

3 009

	

1 385
	

1 317

	

936
	

924
3 065 3 182

212 Arendal/Grimstad
h d 	  18 819 20 416

0903 Arendal 	  4 579 5 772
0904 Grimstad  	 978 1 378
0918 Moland 	  2 413 2 489
0919 Froland 	  1 815 1 510
0920 Oyestad 	  2 124 2 158
0921 Tromøy 	  1 222	 1 219
0922 Hisøy 	  1 129	 1 263
0923 Fjære 	  1 959	 2 191
0924 Landvik 	  1 141	 1 171
0929 Amli 	  1 459 1 265

21 216
5 480
1 026
2 719
1 872
2 469
1 495
1 081
2 409
1 285
1 380

21 740
6 271
1 307
2 673
1 561
2 359
1 418
1 191
2 545
1 247
1 168

221	 Lillesand h.d.	 • 4 297	 4 385	 3 968	 3 915
0926 Lillesand 	  2 429	 2 690	 2 272	 2 377
0928 Birkenes 	  1 868 1 695 1 696	 1 538

• 4 213	 4 062
	

4 157
	

4 038

	

589	 541
	

557
	

534
Hornnes	 1 432	 1 383

	
1 474
	

1 472
	  1 023	 978

	
926
	

916

	

825	 850
	

849
	

820

	

344	 310
	

351
	

296

224
0935
0937
0938
0940
0941

Setesdal h.d.
Iveland
Evje og
Bygland
Valle 	
Bykle 	

Tabell 3. Nedbor etter maned og meteorologisk stasjon (kommune). Observasjoner ved værstasjoner og ut-
val te nedborstas'oner. Normal!) o 1970

Værstasjon	 Hoyde
Nedbørstasjon	 over Ar
(Kommune)
	

havet

Egelands verk2) 	
46 Norm.

(0911 Gjerstad) 	 1970

Gjerstad 2)  	 240 Norm.
(0911 Gjerstad)  	 1970

Ostre Moland 2 )
	

40 Norm.
(0918 Moland) .... 	 1970

Lynor fyr  	 4 Norm.
(0914 Tvedestrand)	 1970

Torungen fyr  	 12 Norm.
(0922 HisOy)  	 1970

Landvik  	 6 Norm.
(0924 Landvik)	 1970

Herefoss 2)  	85 Norm.
(0928 Birkenes)
	

1970

Mykland 2)  	245 Norm.
(0919 Froland) • •	 1970

Tovda1 2)  	 227 Norm.
(0929 Amli)  	 1970

Byglandsfjord-
Solbakken  

	
212 Norm.	 1

(0938 Bygland)  
	

1970	 1

Hylestad-Brokke
	

443 Norm.	 1
(0940 Valle)  
	

1970

Bjåen  
	

920 Norm.
(0941 Bykle)  
	

1970

Nelaug  
	

160 Norm.
(0929 Amli)  
	

1970	 1

I
alt

Ja-
nuar

Feb-
ruar Mars

Ap-
ril Mai Juni Juli

Au-
gust

Sep -
tenr
ber

Okt-
ober

Nov -
emr
ber

Des-
em-
ber

MM

238 107 75 51 67 63 72 111 138 123 135 160 136
397 81 68 58 73 12 47 171 159 165 195 340 28

313 105 79 53 69 66 79 130 154 134 140 166 138
345 100 88 72 77 5 42 149 85 170 169 365 23

254 109 80 60 65 65 69 91 143 132 138 156 146
224 92 115 62 64 10 35 139 82 149 161 271 44

888 74 54 42 49 48 54 74 98 90 99 108 98
883 51 72 34 60 12 35 116 64 95 126 196 22

910 80 58 44 49 48 56 65 100 91 98 113 108
835 38 88 32 46 6 26 112 50 116 112 188 21

229 107 81 53 67 62 71 94 135 132 141 146 140
158 83 107 64 50 18 41 154 55 151 138 257 40

348 122 83 57 75 67 74 106 155 129 142 180 158
319 100 129 75 49 14 34 184 111 139 136 315 33

216 112 78 58 66 63 79 105 147 113 120 146 129
080 82 78 50 46 26 32 158 89 124 101 268 26

253 91 65 47 69 73 83 116 152 121 138 166 132
136 62 56 41 55 53 47 162 78 132 151 274 25

205 108 70 48 61 65 85 104 128 116 134 151 135
190 62 54 39 58 41 34 196 80 141 153 279 53

172 99 70 42 65 64 80 108 137 129 134 118 126
996 62 38 29 40 35 47 153 42 119 169 219 43

758 69 56 37 37 34 57 68 85 85 83 69 78
807 34 28 34 38 24 37 143 39 93 116 142 79

• • ••

296 97 98 61 61 18 34 170 78 169 164 320 26

1
1

1
1

1
1

1
1

1
1

1
1

1
1

Kilde: Meteorologisk institutt.
1) Beregnet på grunnlag av observasjoner 1931-1960. 	 2) Nedbørstasjon.

HjemmehOrende folkemengde etter kjonn og kommune. 1930, 1950, 1960 og 1970 

1/12 1930	 1/12 1950	 1/11 1960	 Arlige endringer i pst.2)
	  31/12	 (folkemengde i alt)

19701)Menn Kvinner Menn Kvinner Menn Kvinner

Tabell 4.

Handelsdistrikt
Kommune 1930-	 1950-	 1960-

1950	 1960	 1970

38 582 38 479 80 857 0,13) 0,23) 0,53)

2,2 2,1 2,1

8 289 8 304 16 057 -0,3 -0,1 -0,3
3 072 3 152 6 209 -0,1 0,5 -0,0
1 386 1 233 2 552 -0,2 -0,3 -0,3

881 870 1 657 -0,7 -0,6 -0,6
2 950 3 049 5 639 -0,3 -0,4 -0,6

22 352 22 559 49 120 0,5 0,4 0,9
5 368 6 057 11 710 0,6 -0,3 0,2
1 186 1 418 2 801 -0,0 1,1 0,7
2 948 2 951 6 292 0,5 0,9 0,6
1 856 1 589 3 341 0,2 0,0 -0,3
2
1
1

984
632
226

2
1
1

768
616
360

6
3
3

759
341
757

0,6
0,9

-0,3

1,8
1,1
1,3

1,6
0,3
3,8

2 594 2 572 6 188 0,9 0,4 1,8
1 264 1 126 2 792 0,5 -0,6 1,6
1 294 1 102 2 139 -0,3 -0,6 -1,1

4 004 3 906 8 523 -0,5 0,0 0,7
2 350 2 424 5 483 -0,5 0,3 1,4
1 654 1 482 3 040 -0,5 -0,3 -0,3

3 937 3 710 7 157 -0,0 -0,7 -0,7
525 448 761 -0,2 -1,2 -2,4

1 461 1 436 2 933 0,2 -0,2 0,1
839 844 1 552 -0,4 -0,9 -0,8
808 723 1 441 -0,0 -0,9 -0,6
304 • 259 470 -0,1 -1,4 -1,8

Kilde: NOS Folketelling 1960 II, NOS Folketalletikommunene og materialeiByrået.
, 1) Foreløpige tall. Fordeling etter kjønn foreligger ikke. 	 2) Beregnet årlig gjennomsnitt (etter

formel for rentesrente).	 3) For hele landet var årlig endring i perioden 1930-1950 0,8 pst., i 1950-
1960 0,9 pst. og i 1960-1970 0,8 pst.



30-39 40-49 50-59 60-69 70 år
år	 år	 år

4655 5268 4568
4516 5201 4697

1,9 2,1 2,2
1,9 2,1 2,1

947 1087 1061
915 1102 1071

374 411 407
344 438 383

144 178 159
144 157 173

112 122 100
110 113 109

317 370 395
317 394 406

2845 3069 2553
2744 3084 2631

680 759 670
718 866 807

150 169 136
164 177 181

397 384 317
362 373 315

201 252 233
189 230 179

421 394 285
370 367 264

216 248 177
188 243 170

170 191 140
188 170 171

307 384 254
322 371 265

156 128 154
125 130 129

147 160 187
118 157 150

437 535 470
428 502 530

269 306 270
254 309 340

168 229 200
174 193 190

426 577 484
429 513 465

66 53 63
67 49 48

173 209 183
169 203 168

83 135 113
84 117 104

78 122 96
80 104 112

26 58 29
29 40 33

år o	 over

3837 3266
4234 4102

2,5 2,9
2,5 2,9

850 807
964 958

307 248
375 339

138 152
108 137

118 85
107 78

287 322
374 404

2090 1689
2359 2254

497 376
700 623

120 92
190 175

293 206
295 265

192 152
142 141

238 179
233 209

121 118
155 182

105 112
129 163

228 211
245 258

134 126
144 122

162 117
126 116

435 371
444 481

257 237
295 337

178 134
149 144

462 399
467 409

58 40
68 36

156 114
149 147

117 121
120 115

98 82
100 92

33 42
30 19

23

Tabell 5. Hjemmehørende folkemengde etter kjønn, alder og kommune. Absolutte og relative tall. 1960 og
1969

Handelsdistrikt
Kommune

1960

Absolutte tall

09	 AUST-AGDER

Andel. Pst 	

211	 Risør/Tvedestrand h.d.

0901 Risør 	

0911 Gjerstad 	

0912 Vegårshei 	

0914 Tvedestrand 	

212 Arendal/Grimstad h.d 	

0903 Arendal 	

0904 Grimstad 	

0918 Moland 	

0919 Froland 	

0920 Oyestad 	

0921 Tromøy 	

0922 Hisøy 	

0923 Fjære 	

0924 Landvik 	

0929 Amli 	

221 Lillesand h d 	

0926 Lillesand 	

0928 Birkenes 	

224	 Setesdal h d

0935 Iveland

0937 Evje og Hornnes

0938 Bygland 	

0940 Valle 	

0941 Bykle 	

Kjønn
alt

0-4
år

5-9
år

10-14
år

15-19
år

20-24
år

25-29
år

M 38582 3154 3271 3624 2830 2164 1945
K 38479 3081 3133 3327 2598 1829 1761

2,2 2,0 2,1 2,2 2,1 2,0 1,9
K 2,1 2,1 2,1 2,2 2,0 1,8 1,8

M 8289 657 664 790 609 405 412
K 8304 661 641 716 542 363 371

M 3072 244 243 287 236 152 163
K 3152 252 241 263 214 144 159

M 1386 97 119 141 118 73 67
K 1233 115 96 123 86 47 47

881 76 67 73 47 35 40
K 870 81 65 81 54 38 34

M 2950 240 235 289 208 145 142
K 3049 213 239 249 188 134 131

M 22352 1902 1920 2119 1647 1326 1192
K 22559 1872 1851 1982 1516 1162 1104

M 5368 421 407 525 413 324 296
K 6057 422 385 471 423 366 276

M 1186 97 102 111 79 77 53
K 1418 107 93 104 100 59 68

M 2948 256 251 280 214 185 165
K 2951 282 299 276 178 158 148

M 1856 146 151 168 148 111 102
K 1589 142 161 165 94 71 75

M 2984 294 286 296 199 196 196
K 2768 270 273 250 200 154 178

M 1632 153 152 170 121 85 71
K 1616 158 134 130 104 69 83

M 1226 109 101 111 72 63 52
K 1360 108 105 107 85 66 68

M 2594 231 268 252 192 141 126
K 2572 222 208 249 201 121 110

M 1264 110 103 100 102 80 71
K 1126 86 88 122 73 51 56

M 1294 85 99 106 107 64 60
K 1102 75 105 108 58 47 42

M 4004 316 348 373 294 238 187
K 3906 278 311 321 288 175 148

M 2350 176 184 209 156 151 135
K 2424 169 161 169 177 124 89

M 1654 140 164 164 138 87 52
K 1482 109 150 152 111 51 59

M 3937 279 339 342 280 195 154
K 3710 270 330 308 252 129 138

M 525 67 49 48 27 30 24
K 448 31 43 36 32 18 20

M 1461 102 124 132 126 78 64
K 1436 117 134 128 104 57 60

M 839 45 72 60 44 20 29
K 844 63 68 71 50 23 29

M 808 52 74 71 53 55 27
K 723 39 55 56 45 17 23

M 304 13 20 31 30 12 10
K 259 20 30 17 21 14 6

Kilde: NOS Folketelling 1960 II, NOS Folkemengden etter alder 31. desember 1969 og materiale i
Byrået.



Handelsdistrikt
Kommune

1960

Prosent

Hele landet

09	 AUST-AGDER 	

211 RisOr/Tvedestrand h.d.

0901 Risor 	

0911 Gjerstad 	

0912 Vegårshei 	

0914 Tvedestrand 	

	

212 Arendal/Grimstad h.d 	

0903 Arendal 	

0904 Grimstad 	

0918 Moland 	

0919 Froland 	

0920 Oyestad 	

0921 TromOY 	

0922 Hisøy 	

0923 Fjære 	

0924 Landvik 	

0929 Amli 	

221	 Lillesand h.d. ..... 	

0926 Lillesand 	

0928 Birkenes 	

224 Setesdal h d 	

0935 Iveland 	

0937 Evje og Hornnes 	

0938 Bygland 	

0940 Valle 	

0941 Bykle 	

24

Tabell 5 (forts.). HjemmehOrende folkemengde etter kjOnn, alder og kommune. Absolutte og relative tall.
1960 og 1969

Kjønn alt
0-4
år

5-9
år

10-14 15-19 20-24 25-29 30-39 40-49 50-59 60-69 70 år
år	 år	 år	 år	 år	 år	 år	 år	 og over

M 100,0 8,8 8,7 9,1 7,6 6,0 5,6 13,6 14,0 11,7 8,7 6,2
K 100,0 8,3 8,2 8,6 7,1 5,7 5,4 13,1 13,9 12,2 9,6 7,9

M 100,0 8,2 8,5 9,4 7,3 5,6 5,0 12,1 13,7 11,8 9,9 8,5
K 100,0 8,0 8,1 8,6 6,8 4,8 4,6 11,7 13,5 12,2 11,0 10,7

M 100,0 7,9 8,0 9,5 7,4 4,9 5,0 11,4 13,1- 12,8 10,3 9,7
K 100,0 8,0 7,7 8,6 6,5 4,4 4,5 11,0 13,3 12,9 11,6 11,5

M 100,0 7,9 7,9 9,3 7,7 4,9 5,3 12,2 13,4 13,3 10,0 8,1
K 100,0 8,0 7,6 8,3 6,8 4,6 5,0 10,9 13,9 12,2 11,9 10,8

M 100,0 7,0 8,6 10,2 8,5 5,3 4,8 10,4 12,8 11,5 9,9 11,0
K 100,0 9,3 7,8 10,0 7,0 3,8 3,8 11,7 12,7 14,0 8,8 11,1

M 100,0 8,6 7,6 8,3 5,3 4,0 4,5 12,7 14,5 11,4 13,4 9,7
K 100,0 9,3 7,5 9,3 6,2 4,4 3,9 12,6 13,0 12,5 12,3 9,0

M 100,0 8,1 8,0 9,8 7,1 4,9 4,8 10,8 12,5 13,4 9,7 10,9
K 100,0 7,0 7,8 8,2 6,2 4,4 4,3 10,4 12,9 13,3 12,3 13,2

M 100,0 8,5 8,6 9,5 7,4 5,9 5,3 12,7 13,7 11,4 9,4 7,6
K 100,0 8,3 8,2 8,8 6,7 5,1 4,9 12,3 13,7 11,6 10,4 10,0

M 100,0 7,8 7,6 9,8 7,7 6,0 5,5 12,7 14,1 12,5 9,3 7,0
K 100,0 7,0 6,4 7,8 7,0 6,0 4,6 11,8 14,3 13,3 11,5 10,3

M 100,0 8,2 8,6 9,4 6,7 6,5 4,5 12,6 14,2 11,5 10,1 7,7
K 100,0 7,5 6,6 7,3 7,0 4,2 4,8 11,6 12,5 12,8 13,4 12,3

M 100,0 8,7 8,5 9,5 7,3 6,3 5,6 13,5 13,0 10,7 9,9 7,0
K 100,0 9,6 10,1 9,3 6,0 5,4 5,0 12,3 12,6 10,7 10,0 9,0

M 100,0 7,9 8,1 9,0 8,0 6,0 5,5 10,8 13,6 12,6 10,3 8,2
K 100,0 8,9 10,1 10,4 5,9 4,5 4,7 11,9 14,5 11,3 8,9 8,9

M 100,0 9,8 9,6 9,9 6,7 6,6 6,6 14,1 13,2 9,5 8,0 6,0
K 100,0 9,8 9,9 9,0 7,2 5,6 6,4 13,4 13,3 9,5 8,4 7,5

M 100,0 9,4 9,3 10,4 7,4 5,2 4,4 13,2 15,2 10,9 7,4 7,2
K 100,0 9,8 8,3 8,1 6,4 4,3 5,1 11,6 15,0 10,5 9,6 11,3

M 100,0 8,9 8,2 9,1 5,9 5,1 4,2 13,9 15,6 11,4 '8,6 9,1
K 100,0 7,9 7,7 7,9 6,2 4,9 5,0 13,8 12,5 12,6 9,5 12,0

M' 100,0 8,9 10,3 9,7 7,4 5,5 4,9 11,8 14,8 9,8 8,8 8,1
K 100,0 8,6 8,1 9,7 7,8 4,7 4,3 12,5 14,4 10,3 9,5 10,1

M 100,0 8,7 8,2 7,9 8,1 6,3 5,6 12,3 10,1 12,2 10,6 10,0
K 100,0 7,6 7,8 10,8 6,5 4,5 5,0 11,1 11,6 11,5 12,8 10,8

M 100,0 6,6 7,7 8,2 8,3 4,9 4,6 11,4 12,4 14,4 12,5 9,0
K 100,0 6,8 9,5 9,8 5,3 4,3 3,8 10,7 14,3 13,6 11,4 10,5

M 100,0 7,9 8,7 9,3 7,3 5,9 4,7 10,9 13,4 11,7 10,9 9,3
K 100,0 7,1 8,0 8,2 7,4 4,5 3,8 10,9 12,8 13,6 11,4 12,3

M 100,0 7,5 7,8 8,9 6,6 6,4 5,8 11,5 13,0 11,5 10,9 10,1
K 100,0 7,0 6,6 7,0 7,3 5,1 3,7 10,5 12,7 14,0 12,2 13,9

M 100,0 8,5 9,9 9,9 8,3 5,3 3,1 10,2 13,8 12,1 10,8 8,1
K 100,0 7,4 10,1 10,3 7,5 3,4 4,0 11,7 13,0 12,8 10,1 9,7

M 100,0 7,1 8,6 8,7 7,1 5,0 3,9 10,8 14,7 12,3 11,7 10,1
K 100,0 7,3 8,9 8,3 6,8 3,5 3,7 11,6 13,8 12,5 12,6 11,0

M 100,0 12,8 9,3 9,1 5,1 5,7 4,6 12,6 10,1 12,0 11,1 7,6
K 100,0 6,9 9,6 8,0 7,2 4,0 4,5 15,0 10,9 10,7 15,2 8,0

M 100,0 7,0 8,5 9,0 8,6 5,3 4,4 11,9 14,3 12,5 10,7 7,8
K 100,0 8,2 9,3 8,9 7,2 4,0 4,2 11;8 14,1 11,7 10,4 10,2

M 100,0 5,4 8,6 7,1 5,2 2,4 3,5 9,9 16,1 13,5 13,9 14,4
K 100,0 7,5 8,1 8,4 5,9 2,7 3,4 10,0 13,9 12,3 14,2 13,6

M 100,0 6,4 9,2 8,8 6,6 6,8 3,3 9,7 15,1 11,9 12,1 10,1
K 100,0 5,4 7,6 7,7 6,2 2,4 3,2 11,1 14,4 15,5 13,8 12,7

M 100,0 4,3 6,6 10,2 9,9 3,9 3,3 8,5 19,1 9,5 10,9 13,8
K 100,0 7,7 11,6 6,6 8,1 5,4 2,3 11,2 15,5 12,7 11,6 7,3
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Tabell 5 (forts.). Hjemmehørende folkemengde etter kjønn, alder og kommune. Absolutte og relative tall.
1960 og 1969

Handelsdistrikt
Kommune Kjønn 0-4 5-9 10-14 15-19 20-24 25-29 30-39 40-49 50-59 60-69 70 år

alt	 år	 år	 år 	• år	 år	 år	 år	 år	 år	 år og over 
1969

Absolutte tall

09	 AUST-AGDER 	  M
K

Andel. Pst 	
K

211 Risør/Tvedestrand h.d. M
K

0901 RisOr 	  M
K

0911 Gjerstad 	  M
K

0912 Vegårshei 	  M
K

0914 Tvedestrand 	  M
K

212 Arendal/Grimstad h.d 	  M
K

0903 Arendal 	  M
K

0904 Grimstad 	  M
K

0918 Moland 	  M
K

0919 Froland 	  M
K

0920 Oyestad 	  M
K

0921 TromOY 	  M
K

0922 Hisøy 	  M
K

0923 Fjære 	  M
K

0924 Landvik 	  M
K

0929 Åmli 	  M
K

221 Lillesand h d 	  M
K

0926 Lillesand 	  M
K

0928 Birkenes 	  M
K

224 Setesdal h d 	  M
K

0935 Iveland 	  M
K

0937 Evje og Hornnes 	  M
K

0938 Bygland 	  M
K

0940 Valle 	  M
K

0941 Bykle 	  M
K

40003 3227 3167 3226 3297 3310 2270 4053 4764 4961 3941
40175 3141 3085 3177 3120 2754 2113 3718 4697 5038 4409

2,1 1,9 2,0 2,0 2,1 2,0 1,8 2,0 2,0 2,1 2,2
2,1 2,0 2,0 2,1 2,1 1,8 1,8 1,9 2,0 2,1 2,2

8048 558 609 630 667 673 380 718 946 1025 943
7975 542 592 652 595 445 337 717 935 1049 980

3022 201 230 229 256 237 150 266 361 410 377
3128 214 236 257 230 174 141 281 359 427 371

1342 96 110 91 111 120 69 130 147 160 142
1223 104 84 124 85 75 46 101 151 154 144

873 68 61 82 65 72 30 68 112 115 89
816 53 74 64 59 39 31 77 113 103 98

2811 193 208 228 235 244 131 254 326 340 335
2808 171 198 207 221 157 119 258 312 365 367

24101 2130 1955 1969 1983 2056 1478 2602 2897 2909 2163
24576 2019 1943 1940 1930 1885 1393 2338 2876 3023 2505

5509 477 410 397 422 528 373 574 665 687 519
6322 441 389 431 441 622 376 527 713 832 747

1283 95 100 123 95 115 81 130 160 151 121
1499 103 97 105 116 108 66 131 184 177 175

3104 274 226 271 260 268 192 320 399 357 271
3110 249 262 282 264 217 162 292 380 356 316

1731 113 140 135 141 144 100 177 185 246 196
1617 146 139 133 153 94 88 135 179 233 159

3363 317 283 295 289 286 222 392 420 383 261
3197 314 324 272 260 220 211 352 382 373 253

1626 141 115 139 157 143 87 158 185 235 142
1653 144 132 130 135 120 79 155 175 223 163

1796 187 192 155 133 132 79 239 243 207 119
1847 164 141 160 144 131 107 236 248 190 160

3104 292 286 258 285 255 199 334 343 373 239
3039 281 250 262 250 229 179 294 355 368 276

1402 153 128 107 107 100 86 166 155 129 140
1269 110 130 94 85 90 74 131 141 131 127

1183 81 75 89 94 85 59 112 142 141 155
1023 67 79 71 82 54 51 85 119 140 129

4227 327 348 343 366 328 221 433 472 513 423
4124 348 299 304 305 252 235 364 468 494 501

2653 212 241 202 203 205 140 308 307 295 258
2732 237 193 192 192 176 160 255 302 322 342

1574 115 107 141 163 123 81 125 165 218 165
1392 111 106 112 113 76 75 109 166 172 159

3627 212 255 284 281 253 191 300 449 514 412
3500 232 251 281 290 172 148 299 418 472 423

427 21 44 49 38 26 14 32 57 38 62
366 25 27 30 29 12 11 34 53 43 44

1476 103 132 113 109 117 83 144 195 186 145
1470 112 120 129 119 69 75 148 169 193 147

721 31 31 40 55 49 36 43 86 124 94
727 28 38 64 61 53 20 47 88 91 99

748 40 35 61 70 46 45 65 86 115 82
713 54 51 39 56 30 33 53 82 105 106

255 17 13 21 9 15 13 16 25 51 29
224 13 15 19 25 8 9 17 26 40 27

3787
4923

2,8
2,7

899
1131

305
438

166
155

111
105

317
433

1959
2724

457
803

112
237

266
330

154
158

215
236

124
197

110
166

240
295

131
156

150
146

453
554

282
361

171
193

476
514

46
58

149
189

132
138

103
104

46
25



Handelsdistrikt
Kommune

1969

Prosent

Hele landet

09 	 AUST-AGDER 	

211	 Risør/Tvedestrand h.d.

0901 Risør 	

0911 Gjerstad 	

0912 Vegårshei 	

0914 Tvedestrand 	

	212 Arendal/Grimstad h.d 	

0903 Arendal 	

0904 Grimstad 	

0918 Moland 	

0919 Froland 	

0920 Øyestad 	

0921 Tromøy 	

0922 HisOY 	

0923 Fjære 	

0924 Landvik 	

0929 Åmli 	

221 Lillesand h d

0926 Lillesand 	

0928 Birkenes 	   

224 Setesdal h d 

0935 Iveland  

0937 Evje og Hornnes

0938 Bygland  

0940 Valle

0941 Bykle
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Tabell 5 (forts.). Hjemmehørende folkemengde etter kjønn, alder og kommune. Absolutte og relative tall.
1960 og 1969

Kjønn alt
0-4
år

5-9
år

10-14 15-19 20-24 25-29 30-39 40-49 50-59 60-69
år	 år	 år	 år	 år	 år	 år	 år

70 år
ol over_

M 100,0 8,8 8,2 8,2 	 8,0 	 8,5 	 6,6 	 10,6 	 12,7 	 12,1 	 9,2 7,1
K 100,0 8,2 7,7 7,8 7,6 7,9 6,0 10,2 12,4 12,3 10,4 9,5

M 100,0 8,1 7,9 8,1 8,2 8,3 5,7 10,1 11,9 12,4 9,8 9,5
K 100,0 7,8 7,7 7,9 7,8 6,9 5,3 9,2 11,7 12,5 11,0 12,2

M 100,0 6,9 7,6 7,8 8-,3 8,4 4,7 8,9 11,8 12,7 11,7 11,2
K 100,0 6,8 7,4 8,2 7,5 5,6 4,2 9,0 11,7 13,1 12,3 14,2

M 100,0 6,6 7,6 7,6 8,5 7,8 5,0 8,8 11,9 13,6 12,5 10,1
K 100,0 6,8 7,5 8,2 7,4 5,6 4,5 9,0 11,5 13,6 t19 14,0

M 100,0 7,1 8,2 6,8 8,3 8,9 5,1 9,7 11,0 11,9 10,6 12,4
K 100,0 8,5 6,9 10,1 6,9 6,1 3,8 8,3 12,3 12,6 11,8 12,7

M 100,0 7,8 7,0 9,4 7,4 8,3 3,4 7,8 12,8 13,2 10,2 12,7
K 100,0 6,5 9,1 7,8 7,2 4,8 3,8 9,4 13,9 12,6 12,0 12,9

M 100,0 6,9 7,4 8,1 8,4 8,7 4,6 9,0 11,6 12,1 11,9 11,3
K 100,0 6,1 7,0 7,4 7,9 5,6 4,2 9,2 11,1 13,0 11,1 15,4

M 100,0 8,8 8,1 8,2 8,2 8,6 6,1 10,8 12,0 12,1 9,0 8,1
K 100,0 8,2 7,9 7,9 7,8 7,7 5,7 9,5 11,7 12,3 10,2 11,1

M 100,0 8,6 7,4 7,2 7,7 9,6 6,8 10,4 12,1 12,5 9,4 8,3
K 100,0 7,0 6,2 6,8 7,0 9,8 5,9 8,3 11,3 13,2 11,8 12,7

M 100,0 7,4 7,8 9,6 7,4 9,0 6,3 10,1 12,5 11,8 9,4 8,7
K 100,0 6,9 6,5 7,0 7,7 7,2 4,4 8,7 12,3 11,8 11,7 15,8

M 100,0 8,8 7,3 8,7 8,4 8,6 6,2 10,3 12,9 11,5 8,7 8,6
K 100,0 8,0 8,4 9,1 8,5 7,0 5,2 9,4 12,2 11,4 10,2 10,6

M 100,0 6,5 8,1 7,8 8,2 8,3 5,8 10,2 10,7 14,2 11,3 8,9
K 100,0 9,0 8,6 8,2 9,5 5,8 5,4 8,4 11,1 14,4 9,8 9,8

M 100,0 9,4 8,4 8,8 8,6 8,5 6,6 11,6 12,5 11,4 7,8 6,4
K 100,0 9,8 10,1 8,5 8,1 6,9 6,6 11,0 12,0 11,7 7,9 7,4

M 100,0 8,7 7,1 8,5 9,7 8,8 5,3 9,7 11,4 14,5 8,7 7,6
K 100,0 8,7 8,0 7,9 8,2 7,2 4,8 9,4 10,6 13,5 9,8 11,9

M 100,0 10,4 10,7 8,7 7,4 7,4 4,4 13,3 13,5 11,5 6,6 6,1
K 100,0 8,9 7,6 8,7 7,8 7,1 5,8 12,8 13,4 10,3 8,6 9,0

M 100,0 9,4 9,2 8,3 9,2 8,2 6,4 10,8 11,1 12,0 7,7 7,7
K 100,0 9,3 8,2 8,6 8,2 7,5 5,9 9,7 11,7 12,1 9,1 9,7

M 100,0 10,9 9,1 7,6 7,6 7,1 6,1 11,9 11,1 9,2 10,0 9,4
K 100,0 8,7 10,3 7,4 6,7 7,1 5,8 10,3 11,1 10,3 10,0 12,3

M 100,0 6,9 6,3 7,5 7,9 7,2 5,0 9,5 12,0 11,9 13,1 12,7
K 100,0 6,6 7,7 6,9 8,0 5,3 5,0 8,3 11,6 13,7 12,6 14,3

M 100,0 7,7 8,2 8,1 8,7 7,8 5,2 10,3 11,2 12,1 10,0 10,7
K 100,0 8,4 7,3 7,4 7,4 6,1 5,7 8,8 11,4 12,0 12,1 13,4

M 100,0 8,0 9,1 7,6 7,7 7,7 5,3 11,6 11,6 11,1 9,7 10,6
K 100,0 8,7 7,1 7,0 7,0 6,4 5,9 9,3 11,1 11,8 12,5 13,2

M 100,0 7,3 6,8 9,0 10,4 7,8 5,1 7,9 10,5 13,8 10,5 10,9
K 100,0 8,0 7,6 8,0 8,1 5,5 5,4 7,8 11,9 12,4 11,4 13,9

M 100,0 5,8 7,0 7,8 7,7 7,0 5,3 8,3 12,4 14,2 11,4 13,1
K 100,0 6,6 7,2 8,0 8,3 4,9 4,2 8,6 11,9 13,5 12,1 14,7

M 100,0 4,9 10,3 11,5 8,9 6,1 3,3 7,5 13,3 8,9 14,5 10,8
K 100,0 6,8 7,4 8,2 7,9 3,3 3,0 9,3 14,5 11,8 12,0 15,8

M 100,0 7,0 8,9 7,7 7,4 7,9 5,6 9,8 13,2 12,6 9,8 10,1
K 100,0 7,6 8,2 8,8 8,1 4,7 5,1 10,1 11,5 13,1 10,0 12,8

M 100,0 4,3 4,3 5,6 7,6 6,8 5,0 6,0 11,9 17,2 13,0 18,3
K 100,0 3,9 5,2 8,8 8,4 7,3 2,7 6,5 12,1 12,5 13,6 19,0

M 100,0 5,3 4,7 8,2 9,3 6,1 6,0 8,7 11,5 15,4 11,0 13,8
K 100,0 7,6 7,1 5,5 7,9 4,2 4,6 7,4 11,5 14,7 14,9 14,6

M 100,0 6,7 5,1 8,2 3,5 5,9 5,1 6,3 9,8 20,0 11,4 18,0
K 100,0 5,8 6,7 8,5 11,2 3,6 4,0 7,6 11,6 17,8 12,0 11,2
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Tabell 6.	 Framskriving av folkemengden til 1990 etter kjønn, alder og kommune

Handelsdistrikt
Kommune

1968 1)
1980 1990

I alt Menn Kvinner I alt Menn Kvinner I alt Menn Kvinner

09 AUST-AGDER 	 79 379 39 691 39 688 85 414 42 847 42 567 92 084 46 404 45 680

Andel.	 Pst 	 2,1 2,1 2,1 2,0 2,0 2,0 2,0 2,0 2,0

Alder

0 - 15 år 	 20 149 10 226 9 923 23 240 11 934 11 306 26 110 13 415 12 695
16 - 24 " 	 11 090 5 951 5 139 10 853 5 670 5 183 12 262 6 423 5 839
25 - 49 " 	 21 305 10 925 10 380 24 227 12 652 11 575 28 213 14 713 13 500
50 - 69 " 	 18 276 8 842 9 434 18 021 8 752 9 269 15 814 7 759 8 055
70 år og over 	 8 559 3 747 4 812 9 . 073 3 839 5 234 9 685 4 094 5 591

211 Risør/Tvedestrand h.d. 	 16 088 8 093 7 995 15 493 7 882 7 611 15 521 7 958 7 563

0901 Risør 	 6 158 3 035 3 123 6 179 3 081 3 098 6 303 3 171 3 132
0911 Gjerstad 	 2 551 1 346 1 205 2 423 1 264 1 159 2 400 1 249 1 151
0912 Vegårshei 	 1 724 887 837 1 661 851 810 1 648 839 809
0914 Tvedestrand 	 5 655 2 825 2 830 5 230 2 686 2 544 5 170 2 699 2 471

212 Arendal/Grimstad h.d. 47 744 23 682 24 062 54 615 27 260 27 355 60 629 30 441 30 188

0903 Arendal 	 11 574 5 412 6 162 12 483 5 956 6 527 13 363 6 463 6 900
0904 Grimstad 	 2 716 1 265 1 451 3 173 1 560 1 613 3 554 1 787 1 767
0918 Moland 	 6 121 3 061 3 060 6 780 3 387 3 393 7 403 3 702 3 701
0919 Froland 	 3 359 1 734 1 625 3 424 1 734 1 690 3 558 1 786 1 772
0920 Oyestad 	 6 440 3 308 3 132 7 992 4 050 3 942 9 221 4 664 4 557
0921 TromOY 	 3 241 1 605 1 636 3 455 1 722 1 733 3 718 1 866 1 852
0922 HisOY 	 3 489 1 725 1 764 4 768 2 454 2 314 5 692 2 963 2 729
0923 Fjære 	 6 017 3 036 2 981 7 454 3 746 3 708 8 669 4 368 4 301
0924 Landvik 	 2 584 1 363 1 221 3 061 1 572 1 489 3 460 1 775 1 685
0929 Amli 	 2 203 1 173 1 030 2 025 1 079 946 1 991 1 067 924

221 Lillesand h d 	 8 317 4 220 4 097 9 124 4 600 4 524 10 040 5 068 4 972

0926 Lillesand 	 5 319 2 628 2 691 6 282 3 127 3 155 7 138 3 579 3 559
0928 Birkenes 	 2 998 1 592 1 406 2 842 1 473 1 369 2 902 1 489 1 413

224 Setesdal h d 	 7 230 3 696 3 534 6 182 3 105 3 077 5 894 2 937 2 957

0935 Iveland 	 833 453 380 563 316 247 459 262 197
0937 Evje og Hornnes 	 2 966 1 489 1 477 2 820 1 443 1 377 2 832 1 459 1 373
0938 Bygland 	 1 438 718 720 1 175 554 621 1 109 503 606
0940 Valle 	 1 486 760 726 1 258 608 650 1 164 557 607
0941 Bykle 	 507 276 231 366 184 182 330 156 174

Kilde: NOS Framskriving av folkemengden til 1990.
1) Registrert folkemengde i Byråets sentrale personregister.
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Tabell 7. Flyttinger fra/til kommunene i fylket og utvalgte områder utenfor fylket. 1968-1969

Til

Fra

	0901 0903	 0904	 0911

Aren- Grim- Gjer-
RisOr

	

dal	 stad	 stad

0912

Ve-
gars-
hei

0914	 0918

Tvede- Mo-
strand land

0919 0920 0921	 0922	 0923 0924	 0926	 0928

Fro- øye- Trom- His-	 Land- Lille- Birke-
Fjære

land stad Oy	 Oy	 vik	 sand	 nes

0901 Risor 	 29 - 32 10 38 9 - 9 2 4 3 - 2 1

0903 Arendal 	 13 9 3 13 36 112 25 204 55 197 57 19 14 3

0904 Grimstad 	 1 22 - 1 5 3 3 11 1 7 84 49 6 3

0911 Gjerstad 	 19 16 - 3 18 4 - 2 1 5 3 - 2 3

0912 Vegårshei 	 6 25 - 5 8 10 2 2 4 3 5 3 - 3

0914 Tvedestrand	 .. . 	 35 46 2 20 18 25 8 30 9 9 18 6 5 7

0918 Moland 	 3 105 - 8 3 15 7 50 45 35 25 7 1 -

0919 Froland 	 - 79 7 4 - 4 15 . 46 5 12 15 4 8 15

0920 Oyestad 	 2 228 14 - - 1 45 26 28 55 79 7 5 -

0921 Tromoy 	 - 92 5 4 - 2 41 6 36 31 6 2 1 -

0922 HisOy 	 2 87 9 2 - 9 4 27 64 11 19 5 2 -

0923 Fjære 	 1 51 93 2 - 6 15 3 65 10 20 . 79 9 6

0924 Landvik 	 3 10 27 - - 6 8 2 13 2 - 64 10 11

0926 Lillesand 	 2 7 9 - 1 5 3 3 5 2 5 25 13 7

0928 Birkenes 	 2 10 2 2 - 1 6 22 2 - 2 4 2 34

0929 Amli 	 - 28 6 - 6 6 9 8 11 1 4 6 13 6

0935 Iveland 	 - - - - 2 1 1 1 1 - - - - 1 6

0937 Evje og Hornnes. 1 15 1 - - 1 - - 1 3 - 6 - 5 5

0938 Bygland 	 1 - 1 _ - - - 1 - - - 1 - 3 1

0940 Valle 	 - 8 1 - - - 2 - - 1 - -

0941 Bykle 	 - 2 - - - 1 - - 1 - 2 2 2. - -

I alt 	 91 860 186 82 57 163 312 144 553 .180 391 422 211 114 71

Fra andre områder
i alt 	 376 876 304 106 33 272 265 126 299 172 227 374 173 503 183

Av dette:

02	 Akershus 	 7 52 28 2 3 22 11 5 6 16 32 17 7 33 1

03	 Oslo 	 71 164 34 - 7 49 38 12 42 24 31 42 7 43 11

07	 Vestfold 	 30 27 21 3 - 9 27 9 6 1 5 20 18 17 5

08	 Telemark 	 61 45 9 49 2 24 37 8 30 9 12 26 4 46 7

10	 Vest-Agder 	 21 109 51 11 7 24 16 29 18 18 31 72 43 208 92

11	 Rogaland 	 18 40 17 7 2 12 20 9 16 14 2 28 10 18 5

Utlandet 	 58 133 60 12 2 46 20 12 61 28 34 88 20 42 11_

Tilflytting i alt 	 467 1736 490 188 90 435 577 270 852 352 618 796 384 617 254

Kilde: NOS Flyttestatistikk og materialeiByrået.
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Til andre områder

0929 0935 0937 0938 0940 0941
Evje

Amli lye- og	 Byg-
Valle Bykleland Horn- land

nes

I	 alt
alt

Av dette 
Fra-

handelsdistriktene flyt-
123 171 191 Pors- 222	 315	 331	 425

Ut- tinggrunn,	 Kris-
Dram-	 Stav-	 Trond- lan- i alt

Oslo	 192	 tian-	 Bergen heimmen	 anger	 detKrager0 sand
og	 og 223

Nr.

193 Skien Mandal

- - 2 - - - 141 315 78 12 40 28 6 13 ,1 43 456 0901

16 - 3 - 7 1 787 696 209 6 23 104 20 48 12 72 1483 0903

- _ _ - - - 196 163 35 1 7 34 4 2 10 24 359 0904

- 4 - - - - 80 111 25 - 49 10 2 - 1 6 191 0911

- - - - 2 - 78 39 5 - 3 8 2 1 1 3 117 0912

11 - - - - - 249 246 50 2 28 41 15 7 2 22 495 0914

6 - 2 - 1 1 314 210 44 3 5 24 11 15 8 25 524 0918

15 1 2 5 1 - 238 126 16 - 1 38 9 8 3 7 364 0919

12 1 1 2 1 1 508 237 40 9 11 20 4 9 - 41 745 0920

- - 1 - - 1 228 123 25 3 8 19 4 14 1 12 351 0921

1 - - - - 1 243 155 47 2 10 25 6 12 3 12 398 0922

5 _ 1 - - - 366 266 49 3 19 58 4 14 2 24 632 0923

2 - 1 - - 2 161 107 14 3 2 32 1 2 1 15 268 0924

1 - 2 2 2 - 94 377 45 5 26 151 3 4 4 53 471 0926

3 1 2 3 1 - 99 243 22 - 7 138 - 10 1 3 342 0928

_ _ - 1 - 105 82 19 3 9 19 - 3 - - 187 0929

4 - 2 1 - 20 104 2 - - 88 7 1 - 2 124 0935

1 3 15 3 - 60 331 24 - 5 136 25 11 2 14 391 0937

2 - 14 6 2 32 143 14 2 2 57 4 2 4 4 175 0938

2 - 2 11 - 27 104 13 - 2 61 - 6 - 2 131 0940

- - 2 5 - 17 93 6 - 4 44 3 2 - 2 110 0941

81 10 35 45 26 9 4043 4271 782 54 261 1135 ' 130 184 56 386 8314

123 51 258 129 83 48 4981

5 3 13 3 4 - 270 02

17 1 14 8 7 2 624 03

6 - 7 - - 1 212 07

21 4 8 4 11 5 422 08

30 23 100 51 32 20 1006 10

11 4 12 10 11 2 268 11

3 8 19 5 4 1 667

204 61 293 174 109 57 9024



Fra

0901 RisOr 	 18 7 15 6 21 1 , 	 - 9 -
0903 Arendal 	 10 14 6 6 28 92 27 151 62

0904 Grimstad 	 7 10 1 - - 2 2 8 -
0911 Gjerstad 	 15 6 1 1 14 3 1 2 -
0912 Vegårshei 	 2 6 - 1 12 - - 2 -
0914 Tvedestrand .. . 	 27 31 7 10 12 29 3 8 7

0918 Moland 	 2 75 1 - 10 3 26 24

0919 Froland 	 - 25 3 1 - 2 4 20 -
0920 Øyestad 	 3 100 6 - - 8 31 16 9

0921 TromOY 	 - 37 1 - - 3 19 3 16

0922 HisOy 	 8 57 3 - 1 5 3 6 43 15

0923 Fjære 	 - 25 54 1 7 17 7 6 69 11

0924 Landvik 	 1 4 22 - - 1 - 2 11 -
0926 Lillesand 	 2 4 9 1 - 8 - 4 2 -
0928 Birkenes 	 5 14 2 2 - 6 - 4 4 -
0929 Amli 	 3 11 1 - 2 10 2 2 6 1

0935 Iveland 	 - 1 - - _ - - 1 - -
0937 Evje og Hornnes. - 6 - - - - - 1 - -
0938 Bygland 	 - 3 1 - - 1 - _ _ _

0940 Valle 	 - 2 - 2 - - 1 1 1 -
0941 Bykle 	 - 1 - - _ - 1 1 ._ -

I alt 	 85 436 132 40 35 146 195 83 378 129

Fra andre områder
i alt 	 229 510 138 85 26 188 173 62 174 114

Av dette:

02	 Akershus 	 7 44 12 - - 18 8 7 10 7

03	 Oslo 	 26 60 23 3 8 25 32 6 23 21

07	 Vestfold 	 24 35 5 2 - 12 5 1 5 1

08	 Telemark 	 40 48 10 38 7 10 12 2 17 5

10	 Vest-Agder 	 32 55 24 10 1 25 22 19 15 17

11	 Rogaland 	 8 21 13 5 1 20 7 1 10 10

Utlandet 	 24 53 14 8 5 20 20 5 31 18

Tilflytting i alt 	 314 946 270 125 61 334 368 145 552 243

-
24

61

5

13

51

1

24

5

5

3

1

3 - 2 2

- 1 2 2

4 3 4 4

17 3 4 5

8 1 21 3

33 10 5 9

6 - 1 1

15 5 3 7

56 16 4

32 10 4

23 8 24

6 5 17

5 1 2 7

1 - 3 6

1 - 5 16

1 1 3 2

1 1 - 1

- - - 1

241 164 128 107

261 97 279 143

19 - 8 1

27 18 15 4

11 5 7 2

20 2 23 1

20 11 145 97

20 13 10 7

58 21 18 7

502 261 407 250

-
141

4

-
1

9

6

8

48

11

22

3

-
-
6

1

-
-
-
1

261

123

9

23

3

12

8

6

18

384

30'

Tabell 8. Flyttinger fra/tilkommunene ifylket og utvalgte områder utenfor fylket. 1970

Til

0901 0903 0904 0911 0912	 0914 0918 0919 0920 0921 0922 0923 0924 	 0926	 0928

Risr Aren- Grim- Gjer-	 Tvede- Mo- Fro- øye- Trom- His-	 Land- Lille- Birke-Rsor	 gars-	 Fjæredal stad stad - strand land land stad Øy	 Øy	 vik sand neshei

Kilde: NOS Flyttestatistikk og materialeiByrået.
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Til andre områder

Av dette

	

0929 0935 0937 0938 0940 0941 	 Fra-
handelsdistriktene Evje	 I	 flyt-123 171 191 Pors- 222	 315	 331	 425	 Nr.Aran lye- og	 Byg-

	

Valle Bykle	 I	 alt
grunn,	 Kris-	

Ut- ting
land Horn- land	 alt	 Dram-	 Stav-	 Trond- lan- i altOslo	 192	 tian-	 Bergen	 .nes	 men	 anger	 helm det

Krager0 sand
og	 og 223
193 Skien Mandal

1 89 176 47 3 18,

4 8 6 3 1 623 504 118 11 17

152 111 20 2 1

53 75 5 5 28

8 1 38 43 4 - 5

3 - - 1 162 152 33 5 7

1 2 179 169 31 5 12

5 1 102 64 6 - 2

4 4 4 290 145 34 4 10

2 100 106 22 2 10

1 172 135 21 13 4

1 3 4 303 199 23 4 6

3 93 87 15 3 2

2 4 2 93 237 25 1 4

5 3 8 81 127 12 5 2

1 1 2 63 84 13 3 2

1 4 1 19 41 3 1 -

2 7 3 43 248 30 6 2

1 12 3 28 71 6 - 2

2 4 16 49 7 - 4

1 6 25 10 1 1

37 9 40 41 13 5 2705 2848 485 74 139

42 24 243 181 40 22 3154

- - 6 5 3 2 166

2 1 20 9 6 2 354

- - 2 5 - 1 126

9 1 10 6 12 - 285

15 18 72 76 11 11 704

3 - 16 10 - - 181

2 3 29 6 - 2 362

79 33 283 222 53 27 5859

02

03

07

08

10

11

21	 2	 7	 2	 21	 265	 0901

68	 9	 22	 7	 76 1127	 0903

25	 3	 4	 2	 14	 263	 0904

6	 -	 1	 -	 6	 128	 0911

23	 -	 -	 -	 3	 81	 0912

13	 1	 6	 2	 15	 314	 0914

14	 6	 8	 7	 28	 348	 0918

18	 1	 1	 2	 2	 166	 0919

14	 5	 2	 2	 27	 435	 0920

4	 -	 4	 5	 19	 206	 0921

22	 2	 2	 1	 22	 307	 0922

44	 2	 2	 1	 54	 502	 0923

11	 3	 1	 -	 19	 180	 0924

79	 12	 3	 -	 52	 330	 0926

70	 -	 8	 -	 4	 208 0928

11	 -	 -	 -	 -	 147	 0929

30	 -	 1	 -	 1	 60 0935

75	 4	 5	 1	 23	 291	 0937

28	 -	 3	 1	 3	 99	 0938

18	 1	 1	 -	 1	 65	 0940

6	 -	 -	 -	 2	 31	 0941

600	 51	 81	 33	 392 5553
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Tabell 9. Fraflytting, tilflytting og nettoflytting etter kjønn, alder og kommune. 1968-1969

Handelsdistrikt
Kommune Kjonn aIt 0-4 5-9 10-14 15-19 20-24 25-29 30-39 40-49 50-59 60-69 70 år

år	 år	 år	 år	 år	 år	 år	 år	 år	 år o over

M 3 746 402 300 146 172 761 788 584 260 185 83 65
K 4 568 421 292 149 423 1610 662 387 214 173 133 104

M 535 37 45 20 38 127 109 84 28 27 13 7
K 724 50 38 23 105 278 90 49 31 35 13 12

M 209 13 13 6 15 60 43 29 13 12 2 3
K 247 16 9 10 33 99 31 18 12 11 5 3

M 75 3 4 3 5 21 15 12 2 5 4 1
K 116 7 8 1 23 42 16 3 8 6 2 -
M 45 3 2 - 2 15 9 7 1 4 2 -

K 72 3 4 1 8 29 9 9 2 5 - 2

M 206 18 26 11 16 31 42 36 12 6 5 3
K 289 24 17 11 41 108 34 19 9 13 6 7

M 2 405 307 195 85 80 445 517 384 171 121 57 43
K 2 906 298 193 91 187 1011 461 260 137 104 94 70

M 637 78 47 17 17 117 140 110 46 33 19 13
K 846 82 33 17 37 324 150 76 45 31 29 22

M 158 18 8 5 6 29 37 27 10 10 6 2
K 201 21 14 6 11 71 31 20 11 6 4 6

M 259 29 25 9 8 56 56 39 18 11 5 3
K 265 33 19 13 19 80 41 29 10 8 9 4

M 179 31 12 7 7 26 43 25 14 7 2 5
K 185 18 14 12 15 60 27 17 9 4 6 3

M 351 52 30 13 14 62 68 50 26 20 9 7
K 394 49 42 17 38 104 54 32 22 14 11 11

M 168 21 17 6 5 26 40 28 17 3 4 1
K 183 25 17 8 7 60 26 15 14 3 6 2

M 182 25 23 9 1 27 38 26 12 14 3 4
K 216 21 21 3 8 65 45 27 3 11 8 4

M 258 30 20 10 12 52 53 48 13 13 5 2
K 374 30 24 7 24 155 39 29 10 16 8 12

M 124 13 8 5 2 27 27 25 9 2 1 5
K 144 15 5 5 14 54 20 12 6 2 7 4

M 89 10 5 4 8 23 15 6 6 8 3 1
K 98 4 4 3 14 38 8 3 7 9 6 2

M 359 26 34 21 18 74 72 54 23 24 7 6
K 454 34 24 16 64 171 49 32 16 22 16 10

M 207 14 13 15 9 38 42 38 15 17 4 2
K 264 21 11 9 29 111 36 14 12 10 6 5

M 152 12 21 6 9 36 30 16 8 7 3 4
K 190 13 13 7 35 60 13 18 4 12 10 5

M 447 32 26 20 36 115 90 62 38 13 6 9
K 484 39 37 19 67 150 62 46 30 12 10 12

M 64 6 8 5 5 9 13 8 4 5 - 1
K 60 1 6 3 10 19 4 7 7 1 1 1

M 189 15 9 6 15 60 39 28 14 - 3 -

K 202 27 16 9 27 59 25 19 8 3 4 5

M 75 5 4 2 6 13 19 12 4 '	 3 2 5
K 100 7 6 2 9 29 19 11 6 3 3 5

M 63 4 3 3 5 21 8 7 8 3 - 1
K 68 3 3 2 15 28 8 4 3 2 - -
M 56 2 2 4 5 12 11 7 8 2 1 2
K 54 1 6 3 6 15 6 5 6 3 2 1

Fraflytting

09	 AUST-AGDER 	

211 Risør/Tvedestrand h.d.

0901 Risør 	

0911 Gjerstad 	

0912 Vegårshei 	

0914 Tvedestrand 	

212 Arendal/Grimstad h.d 	

0903 Arendal 	

0904 Grimstad 	

0918 Moland 	

0919 Froland 	

0920 Øyestad 	

0921 Tromøy

0922 Hisøy 	

0923 Fjære 	

0924 Landvik

0929 Amli 	

221 Lillesand h d

0926 Lillesand 	

0928 Birkenes 	

224	 Setesdal h d 	

0935 Iveland 	

0937 Evje og Hornnes

0938 Bygland 	

0940 Valle 	

0941 Bykle 	

Kilde: NOS Flyttestatistikk og materialeiByrået.



	779 	 734	 343	 190	 132	 76

	

726	 524	 241	 204	 200	 114

	

83	 67	 42	 36	 30	 14

	

97	 50	 30	 31	 37	 21

	

22	 23	 19	 27	 16	 6

	

33	 15	 17	 16	 18	 6

	

15	 9	 4	 4	 4	 3

	

17	 7	 5	 4	 8	 5

	

9	 5	 2	 -	 1	 -

	

13	 6	 -	 1	 2	 2

	

37	 30	 17	 5	 9	 5

	

34	 22	 8	 10	 9	 8

	

560	 541	 241	 115	 81	 49

	

510	 391	 162	 139	 127	 77

	

165	 128	 68	 24	 24	 10

	

144	 108	 44	 43	 36	 20

	

19	 6	 4	 6

	

23	 8	 10	 10

	

21	 9	 7	 4

	

13	 13	 15	 5

	

7	 6	 4	 1

	

5	 5	 5	 2

31
24

10
8

27
15

26
13

23
9

9
8

29
30

23
23

6
7

31
19

-
2

9
7

14
7

6
2

2
1

43 49
33 30

57 52
48 30

31 24
23 17

86 69
70 48

32 33
38 14

39 59
49 50

63 66
58 63

23 42
30 23

21 19
17 8

57 73
62 48

34 50
46 31

23 23
16 17

79 53
57 35

8 4
3 5

27 27
28 18

24 9
12 3

13 8
8 5

7 5
6 4

26 11 5
21 14 12

4 7 3
4 8 3

12 2 6
14 7 6

14 11 9
16 22 11

5 9 4
10 7 4

9 2 1
5 3 4

18 16 11
23 23 12

11 15 8
17 20 11

7 1 3
6 3 1

21 5 2
11 13 4

3 2 1
- 1 _

5 - 1
7 3 1

8 1 -
1 5 2

3 2 -
2 1 1

2 - -
1 3 -
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Tabell 9 (forts.). Fraflytting, tilflytting og nettoflytting etter kjønn, alder og kommune. 1968-1969

Handelsdistrikt
Kommune Kjønn 0-4 5-9 10-14 15-19 20-24 25-29 30-39 40-49 50-59 60-69 70 år

al 	år	 år	 år	 år	 år	 år	 år	 år	 år	 år o over

M 4 130 478 381 179 180 658
K 4 894 513 362 194 405 1411

M 507 49 34 18 32 102
K 673 48 43 31 76 209

M 216 22 13 11 13 44
K 251 13 11 16 29 77

M 72 6 7 2 5 13
K 116 11 10 1 13 35

M 33 8 2 - - 6
K 57 5 3 - 6 19

M 186 13 12 5 14 39
K 249 19 19 14 28 78

M 2 899 360 292 127 110 423
K 3 380 373 263 139 232 967

M 749 88 58 31 29 124
K 987 84 62 33 89 324

M 218 16 22 16 10 27
K 272 40 18 17 15 68

M 281 34 27 16 8 46
K 296 42 21 15 15 79

M 139 18 24 5 4 15
K 131 9 10 6 10 39

M 414 51 40 13 20 62
K 438 51 41 13 32 112

M 173 31 23 4 4 22
K 179 26 9 2 8 59

M 294 45 37 10 14 43
K 324 44 31 16 14 78

M 339 36 37 18 11 48
K 457 50 34 22 34 134

M 186 29 18 7 8 18
K 198 20 27 11 10 47

M 106 12 6 7 2 18
K 98 7 10 4 5 27

M 382 38 39 20 21 60
K 489 56 31 15 53 136

M 262 24 29 15 17 36
K 355 41 22 10 40 94

M 120 14 10 5 4 24
K 134 15 9 5 13 42

M 342 31 16 14 17 73
K 352 36 25 9 44 99

M 27 3 3 _ 1 2
K 34 5 1 2 6 9

M 152 17 10 9 9 38
K 141 17 8 5 11 36

M 81 5 1 3 6 10
K 93 7 7 2 18 29

M 54 2 2 1 - 17
K 55 6 3 - 7 20

M 28 4 - 1 1 6
K 29 1 6 - 2 5

Tilflytting

09	 AUST-AGDER 	

211	 Risør/Tvedestrand h.d.

0901 Risør 	

0911 Gjerstad 	

0912 Vegårshei 	

0914 Tvedestrand 	

212 Arendal/Grimstad h.d 	

0903 Arendal 	

0904 Grimstad 	

0918 Moland 	

0919 Froland 	

0920 Oyestad 	

0921 TromOY 	

0922 HisOY 	

0923 Fjære 	

0924 Landvik 	

0929 Amli 	

221 Lillesand h d 	

0926 Lillesand 	

0928 Birkenes 	

224	 Setesdal h d 	

0935 Iveland 	

0937 Evje og Hornnes

0938 Bygland 	

0940 Valle 	

0941 Bykle 	
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Tabell 9 (forts.). Fraflytting, tilflytting og nettoflytting etter kjønn, alder og kommune. 1968-1969

Handelsdistrikt I	 0-4 5-9 10-14 15-19 20-24 25-29 30-39 40-49 50-59 60-69 70 år
KjønnKommune alt år	 år	 år	 år	 år	 år	 år	 år	 år	 år og over

M 384 76 81 33 8 -103 -9 150 83 5 49 11
K 326 92 70 45 -18 -199 64 137 27 31 67 10

M -28 12 -11 -2 -6 -25 -26 -17 14 9 17 7
K -51 -2 5 8 -29 -69 7 1 -1 -4 24 9

M 7 9 - 5 ,-2 -16 -21 -6 6 15 14 3
K 4 -3 2 6 -4 -22 2 -3 5 5 13 3

M -3 3 3 -1 - -8 - -3 2 -1 - 2
K - 4 2 - -10 -7 1 4 -3 -2 6 5

M -12 5 - - -2 -9 - -2 1 -4 -1 -
K -15 2 -1 -1 -2 -10 4 -3 -2 -4 2 -
M -20 -5 -14 -6 -2 8 -5 -6 5 -1 4 2
K -40 -5 2 3 -13 -30 - 3 -1 -3 3 1

M 494 53 97 42 30 -22 43 157 70 -6 24 6
K 474 75 70 48 45 -44 49 131 25 35 33 7

M 112 10 11 14 12 7 25 18 22 -9 5 -3
K 141 2 29 16 52 - -6 32 -1 12 7 -2

M 60 -2 14 11 4 -2 6 22 9 -4 -2 4
K 71 19 4 11 4 -3 2 10 12 2 6 4

M 22 5 2 7 - -10 1 13 3 -2 2 1
K 31 9 2 2 -4 -1 7 1 3 5 6 1

M -40 -13 12 -2 -3 -11 -12 -1 -7 -1 2 -4
K -54 -9 -4 -6 -5 -21 -4 - -4 1 -1 -1

M 63 -1 10 - 6 - 18 19 5 6 2 -2
K 44 2 -1 -4 -6 8 16 16 2 7 3 1

M 5 10 6 -2 -1 -4 -8 5 -7 1 3 2
K -4 1 -8 -6 1 -1 12 -1 -6 1 2 1

M 112 20 14 1 13 16 1 33 15 -2 -1 2
K 108 23 10 13 6 13 4 23 12 3 -1 2

M 81 6 17 8 -1 -4 10 18 13 1 6 7
K 83 20 10 15 10 -21 -1 34 3 - 14 -1

M 62 16 10 2 6 -9 -4 17 14 3 8 -1
K 54 5 22 6 -4 -7 10 11 3 8 - -
M 17 2 1 3 -6 -5 6 13 3 1 -1 -
K - 3 6 1 -9 -11 9 5 1 -4 -3 2

M 23 12 5 -1 3 -14 -15 19 6 -6 9 5
K 35 22 7 -1 -11 -35 13 16 14 1 7 2

M 55 10 16 - 8 -2 -8 12 8 -6 11 6
K 91 20 11 1 11 -17 10 17 11 7 14 6

M -32 2 -11 -1 -5 -12 -7 7 -2 - -2 -1
K -56 2 -4 -2 -22 -18 3 -1 3 -6 -7 -4

M -105 -1 -10 -6 -19 -42 -11 -9 -7 8 -1 -7
K -132 -3 -12 -10 -23 -51 -5 -11 -11 -1 3 -8

M -37 -3 -5 -5 -4 -7 -5 -4 -4 -2 2 -
K -26 4 -5 -1 -4 -10 -1 -2 -5 -1 - -1

M -37 2 1 3 -6 -22 -12 -1 -5 5 -3 1
K -61 -10 -8 -4 -16 -23 3 -1 -1 4 -1 -4

M 6 - -3 1 _ _3 5 -3 10 5 -1 -5
K -7 1 - 9 - -7 -8 1 -2 2 -3

M -9 -2 -1 -2 -5 -4 5 1 -2 _ 2 -1
K -13 3 _ -2 -8 -8 _ 1 -1 - 1 1

M -28 2 -2 -3 -4 -6 -4 -2 -6 _ -1 -2
K -25 - - -3 -4 -10 - -1 -5 -2 1 -1

Nettoflytting

09	 AUST-AGDER 	

211 Risør/Tvedestrand h.d.

0901 Risør 	

0911 Gjerstad 	

0912 Vegårshei 	

0914 Tvedestrand 	

212 Arendal/Grimstad h.d 	

0903 Arendal

0904 Grimstad

0918 Moland  

0919 Froland

0920 Oyestad

0921 TromOY 	

0922 HisOY 	

0923 Fjære 	

0924 Landvik 	

0929 Amli 	

221 Lillesand h d 	

0926 Lillesand 	

0928 Birkenes 	

224 Setesdal h d 	

0935 Iveland 	

0937 Evje og Hornnes

0938 Bygland 	

0940 Valle 	

0941 Bykle 	
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Tabell 10. Fraflytting, tilflytting og nettoflytting etter kjønn, alder og kommune. 1970

Handelsdistrikt
Kommune Kjønn 0-4	 5-9 10-14 15-19 20-24 25-29 30-39 40-49 50-59 60-69 70 år

alt	 år	 år	 år	 år	 år	 år	 år	 år	 år	 år og over

Fraflytting

09	 AUST-AGDER 	  M 2 637
K 2 916

211	 Risør/Tvedestrand h.d. M	 363
K 425

0901 Risør 	  M	 128
K 137

0911 Gjerstad  	 M	 62
K 66

0912 Vegårshei 	  M	 36
K 45

0914 Tvedestrand 	  M	 137
K 177

212 Arendal/Grimstad h.d.	 M	 1 761
K 1 920

0903 Arendal 	  M	 516
K 611

0904 Grimstad 	  M	 121
K 142

0918 Moland 	  M	 167
K 181

0919 Froland 	  M	 88
K 78

0920 Oyestad 	  M	 224
K 211

0921 TromOY 	  M	 94
K 112

0922 His037  	 M	 146
K 161

0923 Fjære 	  M	 221
K 281

0924 Landvik 	  M	 92
K 88

0929 Amli 	  M	 92
K 55

221 Lillesand h d 	  M	 246
K 292

0926 Lillesand  	 M	 146
K 184

0928 Birkenes 	  M	 100
K 108

224	 Setesdal h d 	  M	 267
K 279

0935 Iveland 	  M	 30
K 30

0937 Evje og Hornnes 	  M	 152
K 139

0938 Bygland 	  M	 45
K 54

0940 Valle 	  M	 30
K 35

0941 Bykle 	  M	 10
K 21

275 198 87 100
266 198 105 250

33 27 13 23
34 21 12 48

8 10 3 10
8 8 2 15

6 6 5 3
6 1 2 7

4 1 - 2
5 - - 5

15 10 5 8
15 12 8 21

207 137 58 58
181 143 68 135

59 41 19 17
52 43 22 37

15 7 3 5
14 13 4 7

16 12 2 4
14 12 12 11

6 7 2 7
7 2 2 10

28 16 7 6
26 13 10 18

13 7 1
16 6 1 7

19 16 8 6
16 18 8 7

29 18 10 3
24 28 8 25

13 9 6 5
8 6 1 5

9 4 1 4
4 2 - 8

16 21 8 7
23 16 13 34

9 9 4 2
13 10 8 22

7 12 4 5
10 6 5 12

19 13 8 12
28 18 12 33

1 _ 1 3
2 - - 6

17 11 7 7
20 13 8 15

1 - - 1
2 2 2 7

- 1 - 1
3 2 - 3

1
1 1 2 2

	462 	 601	 387	 207

	

887	 480	 269	 114

	

74	 71	 46	 31

	

150	 50	 37	 18

	

31	 25	 12	 11

	

52	 19	 8	 7

	

9	 16	 10	 4

	

28	 3	 6	 2

	

9	 7	 5	 2

	

19	 4	 6	 2

	

25	 23	 19	 14

	

51	 24	 17	 7

	

286	 417	 271	 130

	

570	 347	 191	 75

	

78	 120	 87	 44

	

157	 123	 73	 29

	

19	 29	 18	 9

	

49	 24	 8	 7

	

26	 47	 27	 18

	

56	 41	 8	 7

	

18	 20	 10	 10

	

30	 7	 8	 2

	

45	 55	 36	 11

	

68	 34	 23	 9

	

18	 25	 14	 6

	

33	 25	 11	 2

	

21	 24	 22	 12

	

42	 28	 19	 6

	

33	 59	 30	 12

	

81	 45	 30	 8

	

12	 16	 11	 6

	

35	 11	 6	 3

	

16	 22	 16	 2

	

19	 9	 5	 2

	

43	 53	 35	 20

	

92	 44	 19	 9

	

25	 35	 21	 13

	

62	 21	 12	 4

	

18	 18	 14	 7

	

30	 23	 7	 5

	

59	 60	 35	 26

	

75	 39	 22	 12

	

13	 2	 3	 2

	

10	 3	 -	 2

	

23	 39	 23	 13

	

27	 22	 12	 6

	

12	 7	 4	 8

	

21	 6	 3	 2

	

7	 11	 4	 1

	

13	 6	 3	 1

	

4	 1	 1	 2

135
122

13
21

89
108

14
18

96
117

18
16

3 9 6
6 7 5

2 1 -
5 5 1

2 - 4
2 1 1

6 4 8
8 5 9

83 54 60
72 63 75

26 12 13
34 8 33

6 4 6
3 7 6

4 2 9
7 7 6

3 3 2
1 5 4

9 7 4
5 2 3

4 4 2
3 6 2

9 6 3
5 7 5

11 4 12
10 12 10

5 4 5
3 8 2

6 8 4
1 1 4

20 10 13
13 15 14

14 8 6
10 12 10

6 2 7
3 3 4

19 11 5
16 12 12

3 1 1
4 - 3

4 6 2
7 7 2

9 2 1
4 1 4

2 2 1
1 - 3

1
4	 2	 4	 1	 4

Kilde:	 NOS Flyttestatistikk og materialeiByrået.



	128 	 109	 78

	

148	 128	 115

	

20	 32	 19

	

19	 25	 9

	

8	 11	 3

	

5	 12	 4

	

1	 1	 1

	

3	 1	 2

	

1	 -	 4

	

2	 -	 1

10 20 11
9 12 2

70 51 37
71 60 44

16 8 4
16 20 10

4 2 2
9 6 9

4 2 1
6 4 3

8 3 5
4 5 5

10 12 18
9 3 5

3 4 2
4 2 2

9 3 1
7 6 2

5 ,10 2
10 8 3

2 3 2
3 5 2

9 4 -

3 1 3

11 16 15
27 34 54

6 3 7
13 10 38

5 13 8
14 24 16

27 10 7
31 9 8

1 - 4
2 1 3

5 2 2
3 3 2

'20 7 1
26 4 3

1 -

_ _ _

- 1 _
- 1 -
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Tabell 10 (forts.). Fraflytting, tilflytting og nettoflytting etter kjønn, alder og kommune. 1970

Handelsdistrikt	 I
K jønn	 0-4 5-9 10-14 15-19 20-24 25-29 30-39 40-49 50-59 60-69 70 år

Kommune	 alt år	 år	 år	 år	 år	 år	 år	 år	 år	 år og over 

M 2 814 344 245 109 109 449 531 469 243
K 3 045 313 254 120 229 749 495 335 159

M 430 44 32 20 18 61 64 77 43
K 404 39 32 21 36 100 60 35 28

M 169 13 9 7 7 31 20 40 20
K 145 17 8 5 13 40 20 10 11

M 61 8 7 2 5 9 12 9 6
K 64 2 4 3 6 19 9 7 8

M 28 7 - 1 1 2 6 2 4
K 33 6 3 - - 9 7 4 1

M 172 16 16 10 5 19 26 26 13
K 162 14 17 13 17 32 24 14 8

M 1 775 252 157 76 60 274 368 302 128
K 1 975 214 183 79 146 517 348 227 86

M 427 53 24 19 20 83 97 75 28
K 519 57 40 15 45 155 89 46 26

M 129 20 12 7 9 21 30 13 9
K 141 1 7 5 10 50 23 11 10

M 184 32 18 10 5 27 38 36 11
K 184 21 26 7 11 42 35 23 6

M 70 6 4 - 2 10 16 10 6
K 75 12 3 2 3 23 11 4 3

M 269 33 17 7 8 30 70 45 19
K 283 43 35 9 23 57 54 35 10

M 120 21 9 4 4 19 29 20 5
K 123 17 10 8 3 27 28 17 5

M 180 27 23 15 4 25 23 30 20
K 204 16 19 18 25 34 33 35 9

M 233 36 26 9 5 40 41 44 15
K 269 30 23 11 21 81 36 37 9

M 120 20 19 5 3 14 20 23 9
K 141 13 17 3 3 44 31 14 6

M 43 4 5 - - 5 4 6 6
K 36 4 3 1 2 4 8 5 2

M 272 26 35 4 11 33 49 51 21
K 385 39 27 9 26 74 50 30 15

M 166 16 23 4 5 20 30 36 16
K 241 27 18 5 18 46 31 24 11

M 106 10 12 - 6 13 19 15 5
K 144 12 9 4 8 28 19 6 4

M 337 22 21 9 20 81 50 39 51
K 281 21 12 11 21 58 37 43 30

M 15 - 2 - 1 1 1 3 2
K 18 - 1 - - 3 3 2 3

M 161 18 15 8 9 48 29 10 15
K 122 18 7 10 9 29 20 10 11

M 114 1 1 - 7 17 12 17 31
K 108 2 2 1 8 14 10• 23 15

M 30 3 3 1 - 10 5 5 2
K 23 1 2 - 2 8 3 6 1

M 17 - - - 3 5 3 4 1
K 10 - - - 2 4 1 2 -

Tilflytting

09	 AUST-AGDER

211 Risør/Tvedestrand h.d.

0901 Risør 	

0911 Gjerstad 	

0912 Vegårshei 	

0914 Tvedestrand 	

212 Arendal/Grimstad h.d 	

0903 Arendal 	

0904 Grimstad 	

0918 Moland

0919 Froland

0920 Oyestad

0921 TromitY

0922 HisOY 	

0923 Fjære 	

0924 Landvik

0929 Amli 	

221 Lillesand h d 	

0926 Lillesand 	

0928 Birkenes 	

224	 Setesdal h d 	

0935 Iveland  

0937 Evje og Hornnes

0938 Bygland  

0940 Valle

0941 Bykle



37

Tabell 10 (forts.). Fraflytting, tilflytting og nettoflytting etter kjønn, alder og kommune. 1970

Handelsdistrikt	 I
K 	0-4 5-9 10-14 15-19 20-24 25-29 30-39 40-49 50-59 60-69 70 årjOnnKommune	 alt år	 år	 år	 år	 år	 år	 år	 år	 år	 år o over

Nettoflytting

09	 AUST-AGDER 	  M	 177	 69	 47	 22	 9 -13 -70	 82	 36	 -7	 20 -18
K 129	 47	 56	 15	 -21 -138	 15	 66	 45	 26	 20	 -2

211	 RisOr/Tvedestrand h.d. M	 67	 11	 5	 7	 -5 -13	 -7	 31	 12	 7	 18	 1
K -21	 5	 11	 9	 -12 -50	 10	 -2	 10	 -2	 7	 -7

0901 Riser 	  M	 41	 5	 -1	 4	 -3	 -	 -5	 28	 9	 5	 2	 -3
K 8	 9	 -	 3	 -2 -12	 1	 2	 4	 -1	 5	 -1

0911 Gjerstad 	  M	 -1	 2	 1	 -3	 2	 -	 -4	 -1	 2	 -1	 -	 1
K -2	 -4	 3	 1	 -1	 -9	 6	 1	 6	 -2	 -4	 1

0912 Vegårshei 	  M	 -8	 3	 -1	 1	 -1	 -7	 -1	 -3	 2	 -1
K -12	 1	 3	 -	 -5 -10	 3	 -2	 -1	 -	 -1	 _

0914 Tvedestrand 	  M	 35	 1	 6	 5	 -3	 -6	 3	 7	 -1	 4	 16	 3
K -15	 -1	 5	 5	 -4 -19	 -	 -3	 1	 1	 7	 -7

212 Arendal/Grimstad h.d. M	 14	 45	 20	 18	 2 -12 -49	 31	 -2 -13	 -3 -23
K 55	 33	 40	 11	 11	 -53	 1	 36	 11	 -1	 -3	 -31

0903 Arendal 	  M	 -89	 -6 -17	 -	 3	 5 -23 -12 -16 -10	 -4	 -9
K -92	 5	 -3	 -7	 8	 -2 -34 -27	 -3 -18	 12 -23

0904 Grimstad 	  M	 8	 5	 5	 4	 4	 2	 1	 -5	 -	 -2	 -2	 -4
K -1 -13	 -6	 1	 3	 1	 -1	 3	 3	 6	 -1	 3

0918 Moland 	  M	 17	 16	 6	 8	 1	 1	 -9	 9	 -7	 -	 -	 -8
K 3	 7	 14	 -5	 - -14	 -6	 15	 -1	 -1	 -3	 -3

0919 Froland 	  M	 -18	 -	 -3	 -2	 -5	 -8	 -4	 -	 -4	 5	 -	 3
K -3	 5	 1	 -	 -7	 -7	 4	 -4	 1	 3	 -	 1

0920 Oyestad  	 M	 45	 5	 1	 -	 2 -15	 15	 9	 8	 1	 5	 14
K 72	 17	 22	 -1	 5	 -11	 20	 12	 1	 4	 1	 2

0921 TromOY 	  M	 26	 8	 2	 4	 3	 1	 4	 6	 -1	 -1	 -
K 11	 1	 4	 7	 -4	 -6	 3	 6	 3	 1	 -4	 -

0922 HisOy 	  M	 34	 8	 7	 7	 -2	 4	 -1	 8	 8	 -	 -3	 -2
K 43	 -	 1	 10	 18	 -8	 5	 16	 3	 2	 -1	 -3

0923 Fjære  	 M	 12	 7	 8	 -1	 2	 7 -18	 14	 3	 -6	 , 6	 -10
K -12	 6	 -5	 3	 -4	 -	 -9	 7	 1	 -	 -4	 -7

0924 Landvik 	  M	 28	 7	 10	 -1	 -2	 2	 4	 12	 3	 -3	 -1	 -3
K 53	 5	 11	 2	 -2	 9	 20	 8	 3	 -	 -3	 -

0929 Amli 	  M	 -49	 -5	 1	 -1	 -4 -11 -18 -10	 4	 3	 -4	 -4
K -19	 -	 1	 1	 -6 -15	 -1	 -	 -	 2	 -	 -1

221 Lillesand h d 	  M	 26	 10	 14	 -4	 4 -10	 -4	 16	 1	 -9	 6	 2
K 93	 16	 11	 -4	 -8	 -18	 6	 11	 6	 14	 19	 40

0926 Lillesand  	 M	 20	 7	 14	 -	 3	 -5	 -5	 15	 3	 -8	 -5	 1
K 57	 14	 8	 -3	 -4 -16	 10	 12	 7	 3	 -2	 28

0928 Birkenes 	  M	 6	 3	 -	 -4	 1	 -5	 1	 1	 -2	 -1	 11	 1
K 36	 2	 3	 -1	 -4	 -2	 -4	 -1	 -1	 11	 21	 12

224	 Setesdal h d 	 M	 70	 3	 8	 1	 8	 22 -10	 4	 25	 8	 -1	 2
K 2	 -7	 -6	 -1	 -12	 -17	 -2	 21	 18	 15	 -3	 -4

0935 Iveland 	  M	 -15	 -1	 2	 -1	 -2 -12	 -1	 -	 -	 -2	 -1	 3
K -12	 -2	 1	 -	 -6	 -7	 -	 2	 1	 -2	 1	 _

0937 Evje og Hornnes 	  M	 9	 1	 4	 1	 2	 25 -10 -13	 2	 1	 -4	 -
K -17	 -2	 -6	 2	 -6	 2	 -2	 -2	 5	 -4	 -4	 _

0938 Bygland 	  M	 69	 -	 1	 -	 6	 5	 5	 13	 23	 11	 5
K 54	 -	 -	 -1	 1	 -7	 4	 20	 13	 22	 3	 -1

0940 Valle 	  M	 -	 3	 2	 1	 -1	 3	 -6	 1	 1	 -1	 -2	 -1
K -12	 -2	 -	 -	 -1	 -5	 -3	 3	 -	 -1	 -	 -3

0941 Bykle 	  M	 7	

-	

-1	

-	

3	 1	 2	 3	 -1	 -1	 1
K -11	 -1	 -1	 -2	 -1	 -2	 -1	

-	

-3
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Tabell 11. Folketilvekst etter kjønn og kommune. 1966-1970

Handelsdistrikt
Kommune

1966-1969 (årlig gjennomsnitt)	 1970
1)

Innflyt-	 Innflyt-
Folke-	 tings-	 Tilvekst	 tings-	 Tilvekst

Kjønn tall	 overskott,  	 overskott, 	
1/1	 utflyt-	 I Pro-	 utflyt-	 I Pro-
1966	 tings-	 alt sent	 tings-	 alt sent

overskott(-)	 overskott(-)

09	 AUST-AGDER 	

211 Risør/Tvedestrand
h d 	

0901 Risør 	

0911 Gjerstad 	

0912 Vegårshei 	

0914 Tvedestrand 	

212 Arendal/Grimstad
h d 	

0903 Arendal 	

0904 Grimstad 	

0918 Moland 	

0919 Froland 	

0920 Oyestad 	

0921 TromOY 	

0922 His0Y 	

0923 Fjære 	

0924 Landvik 	

0929 Amli 	

221	 Lillesand h.d. 	

0926 Lillesand 	

0928 Birkenes 	

224	 Setesdal h.d. 	

0935 Iveland 	

0937 Evje og Hornnes 	

0938 Bygland 	

0940 Valle 	

0941 Bykle 	

M 38 765
K 38 955

M 8 116
K 8 143

M 3 014
K 3 129

M 1 361
K 1 206

M 893
K 840

M 2 848
K 2 968

M 22 655
K 23 149

M 5 259
K 6 107

M 1 159
K 1 393

M 2 972
K 2 943

M 1 784
K 1 605

M 3 110
K 2 927

M 1 599
K 1 603

M 1 484
K 1 594

M 2 807
K 2 770

M 1 286
K 1 157

M 1 195
K 1 050

M 4 071
K 3 962

M 2 445
K 2 515

M 1 626
K 1 447

M 3 923
K 3 701

M 516
K 424

M 1 539
K 1 512

M 756
K 763

M 805
K 747

M 307
K 255

	636	 473

	

607	 428

	

107	 103

	

108	 100

	

39	 33

	

44	 34

	

18	 19

	

20	 11

	

13	 12

	

11	 10

	

37	 39

	

33	 45

	

422	 274

	

386	 247

	

98	 64

	

91	 67

	

21	 16

	

18	 17

	

56	 37

	

49	 32

	

31	 17

	

26	 23

	

60	 33

	

60	 30

	

26	 18

	

28	 18

	

34	 18

	

24	 17

	

55	 32

	

53	 28

	

28	 16

	

20	 11

	

18	 17

	

12	 10

	

65	 47

	

65	 45

	

40	 30

	

42	 32

	

25	 17

	

23	 13

	

42	 49

	

48	 36

	

5	 8

	

4	 4

	

20	 16

	

26	 13

	

6	 12

	

6	 10

	

8	 10

	

10	 7

3 ,	 3

	

2	 2

127 290 0,7)	 1
96 275 0,7)

-22 ' -18 -0,2)
-50 -42 -0,5)

-2 4 0,1)
-11 -1 -0,0)

-5 -6 -0,4)
-5 4 0,3)

-6 -5 -0,6)
-8 -7 -0,8)

-9 -11 -0,4)
-26 -38 -1,3)

200 348 1,5)
195 334 1,4)

27 61 1,2)
31 55 0,9)

27 32 2,8)
29 30 2,2)

11 30 1,0)
13 30 1,0)

-16 -132
-12

-(0):B

32
33 :93 la

3 11 0,7)
3 13 0,8)

55 71 4,8)
48

55 3,5)

44 67 2,4)
37 62 2,2)

20 32 2,5)
22 31 2,7)

-3 -2 -0,2)
-9 -7 -0,7)

13 31 0,8)
10 30 0,8)

31 41 1,7)
32 42 1,7)

-18 -10 -0,6)
-22 -12 -0,8)

-64 -71 -1,8)
-59 -47 -1,3)

-19 -22 -4,3)
-15 -15 -3,5)

-16 -12 -0,8)
-21 -8 -0,5)

-3 -9 -1,2)
-4 -8 -1,0)

-12 -14 -1,7)
-10 -7 -0,9)

-14 -14 -4,6)
-9 -9 -3,5)

	

287	 945

	

198	 221

	

80	 74

	

32	 39

	

13	 25

	

73	 83

	

872	 515

	

189	 134

	

42	 33

	

103	 49

	

62	 49

	

131	 50

	

64	 40

	

61	 26

	

118	 73

	

69	 29

	

33	 32

	

144	 92

7697

	

47	 16

	

73	 117

	

9	 14

	

34	 39

	

12	 34

	

16	 23

	

2	7

337 679 0,8

57 34 0,2

53 59 1,0

-6 -13 -0,5

-20 -32 -1,9

30 20 0,4

86 443 0,9

-176 -121 -1,0

10 19 0,7

24 78 1,3

-20 -7 -0,2

118 199 3,0

38 62 1,9

79 114 3,1

- 45 0,7

81 121 4,5

-68 -67 -3,0

120 172 2,1

77 98 1,8

43 74 2,5

74 30 0,4

-27 -32 -4,0

-8 -13 -0,4

126 104 7,2

-13 -20 -1,4

-4 -9 -1,9

Kilde: NOS Folketalletikammunene og materialeiByrået.

1) Foreløpige tall for døde og tilvekst.
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Tabell 12. Leger, tannleger og sykepleiere ved utgangen av året etter legedistrikt. 1968 og 1970

1968
	

1970

Legedistrikt 1)

09	 AUST-AGDER

Andel. Pst

RisOr

Gjerstad 	

Tvedestrand

Arendal 	

Froland 	

Grimstad 	

	

Lillesand 	

Amli 	

Evje 	

Birkenes 	

Bygland 	

Valle 	

Leger
Tann-
leger

Innbyggere Syke-
plei-
ere 2 ) Leger

3) Tann-
leger

Innbyggere Syke-
plei-
ere2 )

pr.pr.
lege	 tann-

le e -lege

pr.
pr. tann-

le e

71 59 1 1184) 1 345 5) 195 76 61 1 0644) 1 326 264

1,4 1,9 1,5 • • •

4 4 1 540 1 540 5 5 4 1 242 1 552 2

1 1 2 551 2 551 2 1 1 2 552 2 552 2

3 6 2 460 1 230 4 3 6 2 432 1 216 6

45 31 686 996 141 50 31 637 1 028 185

1 1 3 359 3 359 1 1 1 3 341 3 341 2

8 6 1 415 1 886 14 7 8 1 683 1 473 17

4 4 1 330 1 330 8 3 3 1 828 1 828 12

2 1 1 102 2 203 2 1 1 2 139 2 139 10

1 2 3 799 1 900 2 2 2 1 847 1 847 4

- 1 2 998 6 1 2 3 040 1 520 12

1 1 1 438 1 438 9 1 1 1 552 1 552 10

1 1 1 993 1 993 1 1 1 1 911 1 911 2

Kilde: NOS Helsestatistikk, NOS Folketalletikommunene og materialeiByrået.

1) Oversikt over de kommuner som det enkelte legedistrikt omfatter, er gitt i vedlegg 1.
2) Omfatter sykepleiere både ved og utenfor sykehus. 	 3) Oppgaver fra Byråets legeregister
pr. 1. september 1970. Tallene gjelder yrkesaktive leger, unntatt militærleger og vernepliktige
leger.	 4) Innbyggere pr. lege for hele landet var i 1968 741 og i 1970 729.
5) Innbyggere pr. tannlege for hele landet var i 1968 1 244.



40	 139	 25	11)

	

4	 14)

51	 11	 62	 9)
1	 5)

373

205

40

Tabell 13. Sysselsatte lønnstakere etter kjønn, næring og kommune ' . Arsgjennomsnitt 1968 og 1970

Handelsdistrikt
Kommune

01-93 01-06 11-39	 41-42, 61-69
Jord-	 51-52
bruk, Berg- Bygge- og F _
skog- verks- anleggs- r:rt_

Kjønn I alt bruk drift virksom- flings_
m.v.og m.v.	 het og virk-
fiske og in- kraft- somhetog	 dustri og vann-
fan st	 fors nin

71-73

Sjøtransport 
Av
dette:
71I alt Uten-
riks-
fart

	74-78 81	 82-87 91-93

Offent- Offent- Per-
Annen

	

lig	 lig og son-
samr admini- privat lig
ferd-

	

stra-	 tjen-	 tjen-sel
sjon og este- este-
forsvar yting yting

1968

	09 AUST-AGDER 	  M )	 471 5 057 2 294 1 214 )19 045	 2 125

	

K)	 57	 772	 53	 1 399 )

	

Andel. Pst 	  M )	 1,8	 1,7	 2,0	 1,1 )
	K )	 2,9	 1,0	 1,3	 1,5 )

	

211 Risør/Tvedestrand M )	 151 1 084	 374	 151 )

K)

0911 Gjerstad 	  M )
K)

0912 Vegårshei 	  M )
K)

0914 Tvedestrand 	  M ) 1 267K)

212 Arendal/Grimstad	 M )
13 070h d 	  K)

0903 Arendal 	  M ) 5 494K)

0904 Grimstad 	  M )
K)

0918 Moland 	  M )
K)

0919 Froland 	  M )
K)

0920 Oyestad 	  M )
K)

0921 Tromøy 	  M )
K)

0922 Hisøy 	  M )
K)

0923 Fjære 	  M )
K)

0924 Landvik 	  M )
K)

0929 Amli 	  M )
K)

221 Lillesand h.d.	 M )
K)

0926 Lillesand 	  M )
K)

0928 Birkenes 	  M )
K)

224 Setesdal h.d. .	 M )
K)

0935 Iveland 	  M )
K)

0937 Evje og Hornnes 	  M )
K)

0938 Bygland 	  M )
K)

0940 Valle 	  M )
K)

0941 Bykle 	  M )
K)

Kilde: NOS Arbeidsmarkedstatistikk og materialeiByrået.

1) Trygdestedets kommune, i det alt vesentlige er dette arbeidsstedskammune.

	668 	 526	 1 070	 157

	

309	 246	 1 788	 839

	

1,2	 1,0	 1,6	 1,6

	

1,7	 1,3	 1,6	 2,1

	

132	 72	 193	 13

	

62	 28	 269	 133

	

41	 29	 81	 6

	

29	 14	 123	 46

	

18	 11	 19	 1

	

8	 3	 20	 29

	

11	 3	 11	 2

	

7	 2	 6	 14

	

62	 29	 82	 4

	

18	 9	 120	 44

1,7

3 355h d 	  K)

0901 Risør 	  M )
1 510

4	 131	 2	214)

9	 662	 129	 56)
47	 113)

1 090

1 462

580

888

970

596

1 361

296

333

1 527

1 084

443

1 093

83

444

301

188

77

	51 	 272

	

3	 80

225 3 413

	

48	 537

	

16	 604

	

4	 191

	

3	 216
93

	

11	 796

	

2	 43

	

57	 100

	

19	 2

	

13	 325

	

1	 17

	

19	 604
40

	

8	 117

	

3	 96

	

42	 584

	

15	 52

	

18	 62

	

2	 3

	

38	 5
2

	

46	 464

	

3	 94

	

18	 347

	

3	 82

28	 117	 53	12)

	

12
	

22)

49	 96	 243	 42)
2	 10	 2	 72)

9	 1	 17	 5)
4)

17	 50	 82	 17)

	

3	 41)

22	 38	 33	 7)
1	 6	 10)

1	 6	 88	 10)
1	 1	 2	 13)

	

1	 23	 3)
4)

	158 	75)

	

2	 82)

	

1 513	 962)
1 564

	

47	 1 034 )

	

653	 686 )

	

37	 684)

	

109	 123 )

	

2	 146)

	

162	 42)
46 )

	

153	14)

	

4	 16)

	

97	 39)

	

1	 30)

	

24	 13)
30)

	

58	 8)
22)

	110 	15)
33)

	

29	 8)
13 )

	

118	 14)

	

3	 14)

	

164	 59)

	

2	 79)

	

111	 47)

	

2	 57)

416	 369	 680	 120
161	 184	 1 276	 521

	

254	 221	 297	 94

	

110	 97	 793	 273

	

14	 22	 90	 2

	

10	 9	 83	 63

	

7	 14	 47	 7

	

6	 9	 47	 33

	

41	 15	 46	 1

	

9	 3	 46	 17

	

22	 23	 40	 -

	

1	 7	 '	 71	 24

	

7	 9	 29	 1

	

2	 16	 35	 13

	

2	 23	 30	 4

	

-	 6	 38	 33

	

29	 20	 48	 6

	

3	 31	 119	 35

	

24	 6	 29	 2

	

1	 3	 23	 11

	

16	 16	 24	 3

	

19	 3	 21	 19

	

57	 44	 86	 10

	

48	 12	 13Q	 60

	

31	 29	 49	 10

	

35	 7	 78	 30

	

26	 15	 37

	

13	 5	 52	 30

	

63	 41	 111	 14

	

38	 22	 113	 125

	

1	 3	 13

	

7	 3	 9	 4

	

16	 19	 46	 5

	

16	 15	 20	 67

	

35	 4	 32	 1

	

11	 2	 74	 19

	

11	 9	 14	 1

	

4	
_

	

9	 14

	

6	 6	 7
	2 	 1	 21

1 864

3,5	 4,8

342	 311

125	 106

31	 31

10	 10

176	 164

1 350

	480 	 373

	

105	 78

	

190	 190

	

37	 37

	

177	 177

	

128	 114

	

148	 131

	

219	 173

	

62	 59

	

18	 18'

	

169	 153

	

148	 132

	

21	 21

	

50	 50

	

7	 7

	

30	 30

	

6	 6

4	 4

3	 3



41-42, 61-69
51-52

Bygge-og Por-anleggs-
ret-virksom- . 

ngs 
_

ru
het og

virk-kraft- somhet
og vann-
forsyning
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Tabell 13 (forts.). Sysselsatte lOnnstakere etter kjønn, næring og kommune
1)

. Arsgjennomsnitt 1968 og 1970

01-93 01-06 11-39
Jord-
bruk, Berg-
skog- verks-
bruk drift

I alt
m.v.og m.v.
fiske og in-
og dustri
fangst

71-73

Sjotransport 
Av
dette:

I alt Uten-
71

riks-
fart

74-78	 81
	

82-87 91-93

Offent- Offent- Per-Annen lig	 lig og son-
samr admini- privat lig
ferd-

stra-	 tjen-	 tjen-sel
sjon og este-	 este-
forsvar yting yting

Handelsdistrikt
Kommune	 Kjonn

1970

09 AUST-AGDER

Andel. Pst. .

211 RisOriTvedestrand
h d 	

0901 RisOr

0911 Gjerstad

0912 Vegårshei

0914 Tvedestrand

212 Arendal/Grimstad
h d 	

0903 Arendal 	

0904 Grimstad 	

0918 Froland 	

0919 Moland 	

0920 Oyestad 	

0921 TromOy 	

0922 HisOY 	

0923 Fjære 	

0924 Landvik 	

0929 Amli 	

221 Lillesand h.d. .

0926 Lillesand 	

0928 Birkenes 	

224 Setesdal h.d. .

0935 Iveland 	

0937 Evje og Hornnes 	

0938 Bygland 	

0940 Valle 	

0941 Bykle 	

	1) Se note 1 side 40 	

M 14 355 418 5 754 2 478 1 262 1 674 1 452 872 549 1 190 158
K 6 164 57 841 71 1 488 163 116 336 278 2 011 919

1,8 1,8 1,9 2,0 1,1 3,5 5,0 1,5 1,0 1,6 1,5
K 1,6 3,0 1,1 1,5 1,5 2,8 4,5 1,7 1,3 1,6 e2,3

M 2 577 137 1 115 436 159 277 253 157 80 204 12
K 938 3 131 2 227 17 15 66 31 283 178

M 1 174 10 688 156 60 96 86 43 31 83 7
K 412 59 111 7 5 33 18 123 61

N 311 29 136 43 10 22 22 35 11 23 2
K 86 4 16 2 2 8 2 22 32

N 141 42 13 35 8 6 6 21 4 10 2
K 38 1 7 1 1 7 3 6 13

N 951 56 278 202 81 153 139 58 34 88 1
K 402 2 68 2 93 7 7 18 8 132 72

M 9 884 196 3 974 1 590 1 004 1 253 1 067 586 381 775 125
K 4 318 48 599 57 1 104 132 90 185 209 1 459 525

3 586 13 789 668 698 364 282 375 239 341 99
K 2 457 7 203 40 734 44 30 130 108 917 274

663 4 200 101 131 69 48 18 24 114 2
412 82 2 156 9 4 13 9 81 60

1 269 9 853 139 44 148 146 4 18 47 7
K 221 60 1 45 7 7 4 8 57 39

460 40 104 162 10 38 38 42 13 51
K 126 19 2 5 13 3 3 12 6 52 14

940 9 482 127 60 152 152 30 28 50 2
K 198 1 22 39 16 16 2 9 83 26

774 10 568 18 13 120 101 7 12 25 1
K 148 35 30 5 4 2 28 41 7

396 7 152 66 10 113 100 1 11 32 4
K 279 5 136 1 20 14 9 7 51 45

1 194 39 744 114 17 186 141 10 18 59 7
K 313 11 55 40 29 12 3 26 120 29

251 20 76 30 6 50 46 30 7 31 1
K 66 3 4 11 4 4 1 3 29 11

351 45 6 165 15 13 13 69 11 25 2
K 98 2 8 16 1 1 18 5 28 20

1 141 38 556 172 58 106 94 68 46 89 8
K 481 3 102 3 84 11 8 38 26 151 63

809 17 418 123 47 89 77 25 29 53 8
K 345 3 84 2 62 11 8 25 18 98 42

332 21 138 49 11 17 17 43 17 36
K 136 18 1 22 13 8 53 21

753 47 109 280 41 38 38 61 42 122 13
K 427 3 9 9 73 3 3. 47 12 118 153

57 4 2 23 3 6 6 2 3 14
K 29 6 8 2 11 2

274 23 63 69 19 21 21 15 14 46 4
K 176 1 3 42 1 1 19 6 17 87

246 15 37 106 7 3 3 35 5 37
K 145 2 5 7 10 1 1 14 2 78 26

129 5 7 62 10 7 7 9 10 19
K 50 1 2 13 1 1 6 11 16

47 20 2 1 1 10 6 8
K 27 2 2 1 22
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Tabell 14. Sysselsatte selvstendige yrkesutøvere etter kjønn, næring og kommune l) . Arsgjennomsnitt
1968 og 1970

Handelsdistrikt
Kommune

	01-93 01-02 04-06 11-39 41-52 61-69	 71-73 74-78 82-87	 92-93
Jord-	 Berg- Bygge-	 Person-
bruk	 verks-	 Forret-	 Annen PrivatFiske	 og an- •	 8j0-	 ligKjønn	 og	 drift	 rungs-	 sam- tjen-	 .I alt	 og	 leggs-	 trans-	 tjen-skog-	 m.v.	 virk-	 ferd- este-fangst	 .	 virk-	 port sel	 yting este-bruk	 og in-	 somhet

somhet	 yting
dustri

1968 

09 AUST-AGDER 	 M 5 857 2 682 307 478 795 577 121 436 172 296
K 767 209 1 26 ,	 3 161 2 4 55 306

Andel.	 Pst.	 . . . 	 M 2,3 2,5 0,9 2,4 3,3 2,1 3,2 2,8 1,6 3,7
K 2,3 2,1 6,7 1,5 2,9 2,3 2,0 0,9 1,4 3,1

211 Risør/Tvedestrand M 1 292 577 77 135 178 131 61 95 20 18
h d 	 K 125 33 - 15 - 43 1 1 5 27

0901 Risør 	 M 391 156 33 58 48 53 4 24 8 7
K 35 10 - 4 - 15 - - 1 5

0911 Gjerstad 	 N 240 164 1 15 22 16 21 1
K 27 16 3 5 1 2

0912 Vegårshei 	 M 172 105 5 34 8 1 17 2 -
K 11 4 2 2 3

0914 Tvedestrand 	 M 489 152 43 57 74 54 56 33 10 10
K 52 3 - 6 - 21 1 1 3 17

212 Arendal/Grimstad M 2 794 1 103 143 250 489 350 60 215 105 79
h d 	 K 348 70 - 8 3 93 1 2 35 136

0903 Arendal 	 M 401 11 4 72 76 117 6 38 50 27
K 50 1 - 4 - 24 - - 5 16

0904 Grimstad 	 M 142 5 5 19 14 56 10 10 13 10
K 31 1 13 1 6 10

0918 Moland 	 M 277 117 30 12 46 34 26 8 4
K 20 5 7 1 1 6

0919 Froland 	 M 317 170 33 51 13 14 35 1
K 24 10 3 2 2 7

0920 Oyestad 	 M 446 205 5 31 113 35 6 29 7 15
K 103 9 - 1 - '32 - - 8 53

0921 TromOY 	 M 144 28 37 12 21 24 7 10 2 3
K 10 4 - - - 1 - - 2 3

0922 HisOY 	 M 133 15 19 14 28 16 13 7 21 -
K 19 1 _ 1 - 6 - 1 4 6

0923 Fjære 	 M 373 137 29 50 89 33 - 20 1 14
K 25 9 - - - 2 - - 6 8

0924 Landvik 	 M 335 250 14 7 32 5 4 20 2 1
K 33 18 - 1 - 4 - - 1 9

0929 Amli 	 M 226 165 - - 19 17 - 20 - 5
K 33 13 - - - 2 - - - 18

221 Lillesand h.d. 	 M 758 365 87 43 79 59 - 65 28 32
K 105 14 1 1 - 19 _ 1 8 61

0926 Lillesand 	 M 390 103 87 25 52 51 - 28 12 32
K 50 3 1 _ _ 17 _ - 3 26

0928 Birkenes 	 M 368 262 - 18 27 8 - 37 16 -
K 55 11 - 1 - 2 - 1 5 35

224 Setesdal h.d.	 . . . M 1 013 637 - 50 49 30 - 61 19 167
K 189 92 - 2 - 6 - - 7 82

0935 Iveland 	 M 123 95 _ .	 9 7 3 _ 9
K 12 7 - 2 - - - - - 3

0937 Evje og Hornnes . M 245 134 32 30 13 - 22 3 11
K 16 5 - - - 4 - - 1 6

0938 Bygland 	 M 198 152 - 9 7 10 - 11 1 8
K 17 2 - - - 1 - - 1 13

0940 Valle 	 M 324 210 - - 5 4 - 12 15 78
K 100 69 - - - 1 _ _ 5 25

0941 Bykle 	 M 123 46 - - - - - 7 - 70
K 44 9 - - - - - _ - 35

Kilde: NOS Arbeidsmarkedstatistikk og materialeiByrået,

1) Trygdestedets kommune, som oftest er dette bostedskommune.



212 252
59 220

2,0 3,9
1,6 2,9

22 22
6 26

11 10
4 8

-
-

1
2

2 2
1 4

9 9
1 12

125 72
26 107

51 27
5 20

16 9
5 8

11 4
1 5

4 1
2 2

6 8
6 42

7 2
1 3

23 2
2 5

4 13
3 5

2 2
- 8

1 4
1 9

26 51
5 35

15 49
3 14

11 2
2 21

39 107
22 52

9 -_ -
23 1
- 1

11 -
_ _
6 34
- 19

2 4
- 2

1
9
7

8
3

85
35

5
6
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Tabell 14 (forts.). Sysselsatte selvstendige yrkesutOvere etter kjOnn, raring og kommune
1)

. Arsgjen-
nomsnitt 1968 og 1970

Handelsdistrikt
Kommune

	01-93 01-02 04-06 11-39 41-52 61-69	 71-73 74-78 82-87	 92-93
Jord-	 Berg- Person-bruk 	verks- Bygge-

v	 Forret-	 Annen Privat
Fiske	 og an-	 Sjø- 	ligKjønn

I alt °g 	og	
drift	 nings-	 sam-	 tjen-

leggs-	 trans-	 tjen-skog-	 m.v.	 virk-	 ferd- este-fangst	 virk-	 port	 este-bruk	 og in-	 somhet	 sel	 ytingsomhet	 yting
m.v.	 dustri

1 970

09	 AUST-AGDER 	  M	 5 542 2 353	 277	 472	 856	 586	 114	 420
K 616	 160	 -	 27	 -	 141	 3	 6

Andel. Pst. . . . .	 M	 2,3	 2,4	 0,9	 2,5	 3,5	 2,3	 3,2	 2,6
K 2,2	 2,0	 -	 1,7	 -	 2,1	 3,5	 1,5

211 RisOr/Tvedestrand M	 1 259	 541	 75	 130	 188	 135	 52	 94
h d 	 K	 113	 34	 -	 12	 -	 34	 _	 1

0901 Risor 	  M	 409	 156	 32	 53	 62	 54	 6	 25
K 29	 4	 -	 1	 -	 12	 -	 -

0911 Gjerstad  	 M	 228	 144	 1	 18	 25	 17	 -	 22
K 32	 22	 -	 3	 _	 5	 _	 _

0912 Vegårshei  	 M	 177	 110	 -	 6	 34	 8	 -	 15
K 13	 5	 -	 1	 -	 2	 -	 -

0914 Tvedestrand  	 M	 445	 131	 42	 53	 67	 56	 46	 32
K 39	 3	 -	 7	 -	 15	 -	 1

212 Arendal/Grimstad	 M	 2 683	 968	 115	 263	 502	 356	 62	 220
h d 	 K 	 291	 58	 -	 12	 -	 81	 3	 4

0903 Arendal  	 M	 418	 11	 3	 62	 81	 128	 14	 41
K 57	 1	 -	 2	 -	 28	 -	 1

0904 Grimstad  	 M	 123	 4	 5	 16	 13	 49	 -	 11
K 25	 -	 -	 2	 -	 10	 -	 -

0918 Moland  	 M	 270	 114	 23	 10	 49	 29	 3	 27
K 18	 5	 6	 1

0919 Froland  	 M	 278	 143	 -	 23	 47	 16	 7	 37
K 17	 9	 -	 -	 -	 3	 -	 1.

0920 Oyestad  	 M	 411	 187	 4	 54	 89	 32	 7	 24
K 74	 6	 -	 4	 -	 -16	 -	 -

0921 TromOY  	 M	 153	 27	 31	 13	 23	 26	 12	 12
K 10	 4	 1	 1

0922 HisOy  	 M	 138	 13	 15	 17	 28	 18	 15	 7
K 17	 7	 2	 1

0923 Fjære  	 M	 359	 120	 23	 52	 100	 30	 17

	

19	 5	 1	 5

0924 Landvik  	 M	 321	 202	 11	 12	 56	 11	 4	 21
K 26	 12	 -	 2	 -	 4	 -	 -

0929 Amli  	 M	 212	 147	 -	 4	 16	 17	 -	 23
K 28	 16	 -	 • 	 -	 -	 1	 -	 1

221	 Lillesand h.d. 	 M	 717	 309	 87	 40	 86	 63	 -	 55
K 70	 7	 -	 2	 -	 20	 -	 1

0926 Lillesand  	 M	 403	 94	 87	 24	 52	 56	 -	 26
K 34	 -	 -	 -	 17	 -	 -

0928 Birkenes 	  M	 314	 215	 -	 16	 34	 7	 -	 29
K 36	 7	 -	 2	 -	 3	 -	 1

224	 Setesdal h.d. . . .	 M	 883	 535	 -	 39	 80	 32	 -	 51
K 142	 61	 -	 1	 -	 6	 -	 -

0935 Iveland  	 M	 122	 87	 - •	 8	 15	 3	 -
K 7	 5	 -	 1	 _	 _	 _

0937 Evje og Hornnes . 	 M	 230	 123	 -	 23	 38	 13	 -
K 16	 4	 -	 -	 -	 4	 -

0938 Bygland  	 M	 176	 129	 -	 8	 12	 8	 -
K 8	 4	 -	 -	 -	 1	 _

0940 Valle 	  M	 312	 177	 -	 -	 4	 6	 -
K 103	 48	 -	 -	 -	 1	 -

0941 Bykle 	  M	 43	 19	 -	 -	 11	 2	 -
K 8	 -	 -	 -	 -	 -	 -

1) Se note 1 side 42.



75	 74	 43

1,9	 1,6	 2,8

'31	 12	 31
14	 9	 4
15	 4	 3

8	 5	 -
7	 44	 5

13	 25	 10

9	 8	 9
2	 6	 -
-	 3	 -
2	 8	 1

43	 25	 25

11	 4	 10
-	 2	 1
6	 3	 4
7	 -	 1
8	 5	 3
-	 -	 5
3	 2	 1
5	 2	 -
3	 2	 -
-	 5	 -

5	 4	 2

4	 3	 1
1	 1	 1
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Tabell 15. Personer meldt til arbeids- og sjømannskontorene som helt arbeidsløse etter kjønn, alder
og kommunel). Arsgjennomsnitt og månedstall for januar og juli. 1968 og 1970

Aldersgruppe
Handelsdistrikt
Kommune

1968
	

1970

Arsgjen- 	 Månedstall 	 Arsgjen-
nomsnitt	Januar	 Juli 	 nomsnitt	 Januar	 Juli 

Kvin-	 Kvin-	 Kvin-	 Kvin-	 Kvin-	 Kvin-Menn	 Menn	 Menn	 Menn	 Menn	 Mennner	 ner	 ner	 ner	 ner	 ner

Månedstall

09	 AUST-AGDER 	 352 52 731 67 102 23 219 49 557

Andel.	 Pst 	 2,6 1,8 3,2 2,0 1,9 1,5 2,3 1,8 3,1

Aldersgruppe
Under 30 år 	 .. 00 182 29 26 15 . • . . 100
30 - 49	 ,,

00 00 233 18 19 4 . • • . 153
50 - 59	 11 • • • • 185 16 27 2 .. • . 153
60 - 64	 11

.. .. 68 1 6 1 00 00 57
65 år og over	 0000 00 00 63 3 24 1 .. .. 94

211	 RisOr/Tvedestrand
h d 	 102 9 234 9 39 4 73 12 155

0901	 RisOr 	 24 6 38 6 13 4 17 9 22
0911	 Gjerstad 	 33 1 77 1 8 - 19 - 36
0912	 Vegårshei 	 20 - 74 - 5 - 18 - 53
0914	 Tvedestrand 	 25 2 45 2 13 - 19 3 44

212	 Arendal/Grimstad
h d 	 140 35 321 47 29 12 89 27 240

0903	 Arendal 	 11 7 21 9 2 5 10 8 25
0904	 Grimstad 	 10 3 13 - 4 - 3 1 8
0918	 Moland 	 8 3 31 2 1 1 6 3 15
0919	 Froland 	 27 7 70 15 4 1 17 4 51
0920	 Oyestad 	 18 7 36 14 3 1 12 5 27
0921	 TromOY 	 3 2 2 2 - 1 2 3 7
0922	 HisOy 	 3 1 4 1 - - 3 2 7
0923	 Fjære 	 28 3 39 3 11 2 11 1 31
0924	 Landvik 	 • 14 2 35 1 2 1 7 - 21
0929	 Amli 	 18 - 70 - 2 - 18 - 48

221	 Lillesand h.d.	 . . 	 22 2 60 5 8 4 16 3 55

0926	 Lillesand 	 12 1 32 3 6 3 8 2 26
0928	 Birkenes 	 10 1 28 2 2 1 8 1 29

224	 Setesdal h.d.	 . . . . 61 3 95 4 12 - 31 4 94

0935	 Iveland 	 3 - 4 1 1 - 2 - 4
0937	 Evje og Hornnes . . 34 3 54 3 9 - 15 4 40
0938	 Bygland 	 9 - 17 - 1 - 4 - 11
0940	 Valle 	 9 - 10 - - - 7 - 26
0941	 Bykle 	 6 - 10 - 1 _ 3 - 13

27 3 21 2 14 .	 3 10 3 13Uoppgitt bostedskommune.

Av dette regist-
rert ved SjOmanns-, \

kontoret i Arendal' ) 26 1 20 - 14 3 10 - 13

Kilde: Arbeidsdirektoratet.

1) Bostedskommune.	 2) For personer som er meldt arbeidslOse ved sjOmannskontorene mangler
det oppgaver over bostedskommune.



Av dette
Arbeids- Ledige Formid 	Kjønn	 tilsøkere	 plasser linger	 ved sam- arbeids- ledige

kortvarig arbeid 2) søkere	 plasser
arbeid

Arbeidskontordistrikt 1)

Formidlinger
i prosent av
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Tabell 16. Arbeidssøkere, ledige plasser og formidlinger, etter kjønn og arbeidskontordistrikt.
1968 og 1970

1968 

09 AUST-AGDER 	 M 6 080 4 571 4 119 115 268 68 90
K 1 461 1 348 895 35 78 61 66

Andel.	 Pst 	 M 2,4 2,5 2,8 0,4 2,8
K 2,0 2,0 2,0 0,4 2,4 , 	 • .

Risør og omland 	 M 887 526 488 8 8 55 93
K 108 94 61 - 13 56 65

Arendal og omland 3)
 	 M 3 333 2 972 2 702 61 252 81 91

K 913 757 511 33 17 56 68
Lillesand og omland 	 M 1 327 869 727 38 5 55 84

K 361 399 247 2 8 68 62
Setesdal 	 M 533 204 202 8 3 38 99

K 79 98 76 - 40 96 78
1970 

09 AUST-AGDER 	 4 873 5 024 3 713 380 272 76 74
K 1 829 1 989 1 098 43 22 60 55

Andel.	 Pst 	 2,2 2,6 2,5 1,3 2,5
K 2,3 2,7 2,3 0,5 0,7 . .

Riser og omland 	 720 444 380 20 1 53 86
K 120 94 50 1 5 42 53

Arendal og omland 3)
2 714 3 510 2 512 199 238 93 72

K 1 305 1 248 793 1 10 61 64
Lillesand og omland 	 934 743 522 147 24 60 70

K 290 544 179 1 1 62 33
Setesdal 	 505 327 299 14 9 59 91

K 114 103 76 40 6 67 74

Kilde: Arbeidsdirektoratet.
1) Oversikt over de kommuner som det enkelte arbeidskontordistrikt omfatter, er gitt i vedlegg 1.
2) Formidlinger ved samarbeid mellom arbeidskontorene i de forskjellige distrikter.
3) Medregnet oppgaver for Sjømannskontoret i Arendal.

Tabell 17. Pendlere etter kommune. Absolutte og relative tall. 1968

Handelsdistrikt
Kommune

Lønns- Netto
Lønns- Ut-	 Inn- takere ut-
takere pend- pend- etter	 pend-
etter	 lere	 lere	 arbeids- ling
bosted i alt i alt sted	 i alt

A-B+C = B-C =
A 	B	 C	 D 	 E 

Relative tall 
Utpendlere Innpendlere Netto ut-
i pst. av i pst. av	 pendling
lønnstak- lønnstakere i pst. av
ere etter etter ar-	 lønnstakere
bosted	 beidssted	 etter bosted

09	 AUST-AGDER 	 20 177 8 617 5 347 16 907 3 270 43 32 16

211	 Risør/Tvedestrand h.d. 3 743 1 038 294 2 999 744 28 10 20
0901 Risør 	 1 554 276 102 1 380 174 18 7 11
0911 Gjerstad 	 530 230 23 323 207 43 7 39
0912 Vegårshei 	 309 138 31 202 107 45 15 35
0914 Tvedestrand 	 1 350 394 138 1 094 256 29 13 19

212	 Arendal/Grimstad h.d 	 12 998 6 457 4 748 11 289 1 709 50 42 13
0903 Arendal 	 3 752 1 157 2 336 4 931 -1 179 31 47 -31
0904 Grimstad 	 818 293 493 1 018 -200 36 48 -24
0918 Moland 	 1 665 822 383 1 226 439 49 31 26
0919 Froland 	 838 397 76 517 321 47 15 38
0920 Oyestad 	 1 664 1 251 224 637 1 027 75 35 62
0921 TromOY 	 866 451 429 844 22 52 51 3
0922 Hisøy 	 995 770 224 449 546 77 50 55
0923 Fjære 	 1 518 859 502 1 161 357 57 43 24
0924 Landvik 	 481 300 57 238 243 62 24 51
0929 Amli 	 401 157 24 268 133 39 9 33

221	 Lillesand h d 	 1 873 703 187 1 357 516 38 14 28
0926 Lillesand 	 1 225 454 160 931 294 37 17 24
0928 Birkenes 	 648 249 27 426 222 38 6 34

224	 Setesdal h d 	 1 563 419 118 1 262 301 27 9 19
0935 Iveland 	 147 78 4 73 74 -53 5 50
0937 Evje og Hornnes 	 765 175 38 628 137 23 6 18
0938 Bygland 	 305 64 48 289 16 21 17 5
0940 Valle 	 241 71 9 179 62 29 5 26
0941 Bykle 	 105 31 19 93 12 30 20 11

Kilde: NOS Sysselsatte lønnstakere etter bosted og arbeidssted 31. mars 1968 og materiale
i Byrået.



Bosted

Arbeidssted

0901 Risør
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Tabell 18. Sysselsatte lønnstakere etter bosted og arbeidssted. 1968

0903 Arendal 	

0904 Grimstad 	

0911 Gjerstad 	

0912 Vegårshei 	

0914 Tvedestrand

0918 Moland 	

0919 Froland 	

0920 Oyestad 	

0921 TromOy 	

0922 Hisøy 	

0923 Fjære 	

0924 Landvik 	

0926 Lillesand 	

0928 Birkenes 	

0929 Amli 	

0935 Iveland 	

0937 Evje og Hornnes

0938 Bygland 	

0940 Valle

0941 Bykle

	

Fylket i alt .. . 	

I andre fylker 	

Av dette:

123	 Oslo h d 	

191	 Porsgrunn h.d. ••

192	 Krager0 h.d. .. . 	

193	 Skien h d 	

222	 Kristiansand h.d 	

NSB 	

Svalbard 	

	

Utenriks sj0fart 	

Lønnstakere i alt

Av dette:

Utpendlere 	

0901

Risør

0903	 0904

Aren- Grim-
dal	 stad

0911

Gjer-
stad

0912	 0914

Ve-
Tvede-gars- strandhei

0918

Mo-
land

0919

Fro-
land

0920

øye-
stad

0921

Trom-
øy

0922	 0923

His- Fjære
Oy

1278 1 35 9 42

17 2595 30 17 24 47 423 168 642 208 473 146

- 8 525 - 1 - 1 6 34 1 5 320

10 - - 300 1 1 1 - - - - -
1 - - 3 171 6 - 2 - - - -

37 5 - 13 33 956 12 6 4 2 4 -
3 127 2 3 9 50 843 15 54 78 22 8

1 9 1 1 1 2 6 441 18 - 1 3

1 58 3 - 5 1 15 26 413 5 23 47

1 190 4 3 - 3 72 15 67 415 41 15

2 74 - 1 - 2 21 4 70 4 225 21

- 94 117 3 1 4 10 11 115 5 34 659

- 1 12 - - - - 2 2 - - 29

4 4 3 1 - 1 2 7 1 1 3 12

- - 1 - - 1 - 2 - - - 1

- 1 - - 2 - 1 8 2 - - 1

- - - - - - - - - - _ -
- - - _ - - - 4 1 - - 1

_ 1 1 3 1

- - - - - - - - - - - -
- 3- -- - 13 2 - - -

1355 3171 698 380 257 1117 1408 723 1426 719 831 1264

93 148 39 97 28 69 63 45 37 32 28 77

26 59 17 15 2 22 22 10 7 13 14 24

6 3 - 9 1 3 2 - 2 - 1 2

5 - - 43 1 1 2 - - - - -
- 2 2 4 - - - - 1 - 2 -

16 26 9 10 8 16 10 16 12 4 1 28

- 60 3 22 14 - 4 33 23 1 5 4

- - - - - - - - 1 - - -
106 373 78 31 10 164 190 37 177 114 131 173

1554 3752 818 530 309 1350 1665 838 1664 866 995 1518

276 1157 293 230 138 394 822 397 1251 451 770 859

Kilde: NOS Sysselsatte lønnstakere etter bosted og arbeidssted 31. mars 1968 og materiale
i Byrået.
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- - - - 1 1368 12 4 1380 102 0901

17 6 4 14 1 6 2 1 - 4841 90 18 22 4931 2336 0903

88 7 3 2 - - - - - 1001 17 4 4 1018 493 0904

- - - - - - - - - ,	 313 10 9 1 323 23 0911

- - - 7 - 5 3 3 1 202 202 31 0912

- - 2 9 - - - 1 - 1084 10 2 2 1094 138 0914

- - 2 5 - - - - - 1221 5 1 1226 383 0918

- - 9 18 - 4 - 1 1 517 517 76 0919

4 2 - 2 - - - 4 - 609 28 5 8 637 224 0920

1 - 4 - - - 1 - 832 12 3 844 429 0921

3 - 6 - - - - - 433 16 1 4 449 224 0922

58 8 1 2 - - 1 - _ 1123 38 3 11 1161 502 0923

181 1 1 - 1 - - - - 230 8 5 238 57 0924

29 771 31 2 - 2 - - - 874 57 6 32 931 160 0926

2 399 2 2 1 - 3 1 415 11 2 6 426 27 0928

- - - 244 - 4 1 - - 264 4 1 268 24 0929

69 1 - - - 70 3 3 73 4 0935

1 2 590 7 - - 606 22 15 628 38 0937

3 - 14 241 8 - 272 17 1 4 289 48 0938

- - 1 170 6 177 2 2 179 9 0940

- 2 1 1 74 87 6 2 93 19 0941

382 797 456 317 75 629 257 193 84 16539 368 60 121 16907 5347

40 296 149 21 63 104 41 44 18 1532

13 12 6 4 1 7 7 4 4 289 123

- 1 - - - - - - - 30 191

- 1 - - - 1 - - - 54 192

- 1 - - - - 1 _ 13 193

13 255 128 10 32 53 21 14 2 684 222

- 22 45 2 2 1 - - 241

1

59 132 21 18 7 30 6 4 3 1864

481 1225 648 401 147 765 305 241 105 20177

300 454 249 157 78 175 64 71 31 8617

0937 0938 0940
Evje
og	 Byg-
Horn- land
nes

I andre fylker 

Av dette 
08 10

Tele- Vest-
mark Agder

Lønnstakere
Av dette:

Inn-	 Nr.
alt pend-

lere

Valle
alt

0924 0926 0928 0929 0935

Land- Lille- Birke-
Amlivik sand nes

Ive
land

0941

B	 FYlketykle 
alt
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Tabell 19. Kryss1Opsregnskap1) 

for fylket. 1965
2) 

30-32
23-24	 Kjem.

o	33
20-22 og 29
Nær- Tek- 25-26
	

34 35-36
28 gl	 . Jern-,am i-

04-06 11-19 ings- stil-
,Mrorel	

Pri-

7:: f-T.:Ie.:
Jord-	

me-
01	 02 Fiske, Berg- og	 be-	 -T2r7e-

Jord-Skog-hval- verks-nyt- kled- °g 	 for- ind.,kull- °g	ern-vare-inn- ed-bruk bruk fangst drift elses-nin
gs- red- lings-for- og	 stein- og cw,

mr
j	

tall-

vare- me- m:_.m.v.	 m.v. mid- og	
nings-ind.d	

lag mine- ind.	 tall-el- lær-	 m.v. ral-
ind. ind. ind.	

ind. skin-
olje-	 ind.
for-
edling

NORSK SEKTOR
01	 Jordbruk 	  205	 15	 0	 0 145	 0	 0
02	 Skogbruk  	 0	 1	 0	 0	 1	 0	 58
04-06 Fiske, hvalfangst m v 	 7	 0	 0	 0	 16	 0	 0
11-19 Bergverksdrift m.v.  	 0	 0	 0	 0	 0	 0	 0
20-22 Nærings-og nytelsesmidd.ind 	  79	 0	 0	 0 104	 0	 0
23-24 Tekstil-, beklednings- og
og 29	 lærindustri  	 0	 0	 0	 0	 0	 18	 5
25-26 Tre-, mObel- og innredn.ind 	 1	 0	 0	 0	 0	 0	 77
27	 Treforedlingsindustri  	 1	 0	 0	 0	 7	 0	 5
28	 Grafisk industri, forlag m.v. 0 	 0	 0	 0	 1	 0	 0
30-32 Kjemisk og gummivareind.,

	

kull-og mineraloljeforedl. 18	 1	 0	 1	 7	 2	 3
33	 Jord- og steinvareindustri . 	 1	 0	 0	 0	 3	 0	 2
34	 Primær jern- og metallind. .	 0	 0	 0	 1	 0	 0	 1
35-36 Jern-,metallv.-og maskinind. 	 1	 0	 0	 0	 12	 0	 15
37	 Elektroteknisk industri  	 0	 0	 0	 0	 0	 0	 1
381	 Skipsindustri  	 0	 0	 0	 0	 0	 0	 0
382 Annen transportmiddelind. 	  0	 0	 0	 0	 0	 0	 0
39	 Diverse industri  	 0	 0	 0	 0	 1	 0	 2
41-42 Bygge- og anleggsvirksomhet 	 0	 0	 0	 0	 0	 0	 0
51-52 Kraft- og vannforsyning m.v 	 6	 0	 0	 1	 4	 0	 4
61-66 Varehandel 	  26	 2	 1	 1	 25	 5	 31
71	 Utenriks sjøfart  	 0	 0	 0	 0	 0	 0	 0
72-78,Annen samferdsel  	 1	 0	 0	 0	 0	 0	 0
67-69,Andre tjenesteytende
81-93 næringer  	 5	 0	 0	 0	 0	 0	 0

01-93 Norsk produksjon i alt 	  351 19	 1 	4	 326	 25	 204

UTENLANDSK SEKTOR
01	 Jordbruk  	 2	 0	 0	 0	 13	 3	 0
02	 Skogbruk  	 0	 0	 0	 0	 1	 1	 3
04-06 Fiske, hvalfangst m v 	 0	 0	 0	 0	 0	 0	 0
11-19 Bergverksdrift m.v.  	 0	 0	 0	 0	 0	 0	 0
20-22 Nærings-og nytelsesmidd.ind 	 1	 0	 0	 0	 12	 0	 0
23-24 Tekstil-, beklednings- og
og 29	 lærindustri  	 0	 0	 0	 0	 0	 17	 4
25-26 Tre-, mObel- og innredn.ind 	 0	 0	 0	 0	 0	 0	 23
27	 Treforedlingsindustri  	 0	 0	 0	 0	 1	 0	 0
28	 Grafisk industri,forlag m.v 	 0	 0	 0	 0	 0	 0	 0
30-32 Kjemisk og gummivareind.,

	

kull-og mineraloljeforedl. 19 	 1	 1	 0	 5	 3	 3
33	 Jord- og steinvareindustri . 	 0	 0	 0	 0	 1	 0	 2
34	 Primær jern- og metallind. .	 0	 0	 0	 1	 2	 0	 2
35-36 Jern-,metallv.-og maskinind. 	 0	 0	 0	 0	 1	 0	 6
37	 Elektroteknisk industri  	 0	 0	 0	 0	 0	 0	 0
381 Skipsindustri  	 0	 0	 0	 0	 0	 0	 0
382 Annen transportmiddelind.  	 0	 0	 0	 0	 0	 0	 0
39	 Diverse industri  	 0	 0	 0	 0	 0	 0	 1
51-52 Kraft- og vannforsyning m.v 	  0	 0	 0	 0	 0	 0	 0
61-66 Varehandel 	  0	 0	 0	 0	 0	 0	 0
72-78 Annen samferdsel  	 0	 0	 0	 0	 0	 0	 0
67-69,Andre tjenesteytende
81-93 næringer 	  0	 0	 0	 0	 0	 0	 0

01-93 Import i alt 	  22	 1	 1	 1	 36	 24	 44

Kapitalslit 	  124	 27	 12	 7	 26	 5	 20
LOnn 	  21 137	 0	 32	 80	 43	 107
Eierinntekt 	  348 506	 62	 24	 109	 18	 31
Indirekte skatter  	 1	 3	 0	 1	 34	 1	 7 _
Subsidier 	  -53-15 -1	 0 -83	 0	 0
Leie av produksjonsfaktorer mellom

fylkene 	 0	 0-44 	0	 0	 0	 0

Bruttoprodukt i alt 	  441 658	 29	 64	 166	 67	 165

OverfOringer 	  11	 6	 0	 1	 10	 3	 7

I alt 	 825 684	 31	 70	 538	 119	 420

Kilde: NOS Regionalt nasjonalregnskap 1965.
1) I produsentpriser. 	 2) Ldenne tabellen er reglene for symbolbruk ikke fulgt. "0" kan her bety null,
mindre enn en halv av den brukte enhet, eller oppgaver mangler.

100 000 kroner

0 0 0 0 0 0
263 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0
0 0 19 2 1 0
0 0 0 0 0 0

1 0 1 0 0 0
4 0 0 0 0 1
0 8 19 0 0 1
0 17 0 0 0 0

1 0 11 0 22 2
1 0 3 4 1 0
0 0 0 0 22 16
5 0 0 0 0 18
0 0 0 0 0 4
0 0 0 0 0 1
0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 2
0 0 0 0 0 0

46 0 31 0 45 2
71 1 23 2 6 12

0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0

0 2 0 0 0 0

392 28 107 8 97 59

0 0 0 0 0 0
136 0 1 0 0 0

0 0 0 0 0 0
0 0 13 1 4 0
0 0 0 0 0 0

1 0 1 0 0 0
0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0

4 0 21 0 152 1

1 0 0 0 1 1

0 0 0 0 11 32
3 0 1 0 1 18
0 0 0 0 0 3
0 0 0 0 0 1

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 1
0 0 25 0 0 0
0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0

0 .0 0 0 0
,

0

145 0 62 1 169 57

49 3 34 4 42 14
122 30 100 18 84 86

67 5 153 29 42 32
0 1 0 2 0 9
0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

238 39 287 53 168 141

12 3 12 1 4 7

787 70 468 63 438 264
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Pri-
vat
kon-
sum

38237
AnnenElek-	 39381 trans-tro-	 .	 Div-Skips-port-tek- .	 erseind. mid-nisk	 ind.
del-ind.
ind.

541-42 1-52

Bygge-
Kraft-

71 72-78
og an-og 	61-66 71

leggs-17_
ann- Vare- .

riks sam-tor- han- .virk-	 s30- ferd-syn- delsom- .	 fart selingng

67-69,
81-93
Andre
tjen- 01-
este- 93
yt- Sum
ende
nær-
inger

Off. 
n-

Brutto-
-Eks-Uspes- Over-/i	 Ikon-	 end-	 ifi- under-vest-port	 altsum	 ring	 sert skottering

Nr.

100 000 kroner

0 0 0 0 17 0 0 0 1 0 383 178 0 10 0
0 2 0 0 24 0 0 0 0 0 349 22 0 31 0
0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 24 29 0 1 0
0 1 0 0 15 0 0 0 0 0 38 1 0 1 0
0 0 0 0 1 0 2 0 0 0 186 819 0 2 0

0 4 0 0 7 0 2 0 0 0 38 314 0 9 0
1 25 1 0 201 0 4 0 0 0 315 64 0 28 0
1 1 0 1 18 0 18 0 0 0 80 9 0 8 0
0 0 0 0 1 0 2 0 1 1 23 84 0 1 0

0 15 2 2 48 0 3 0 8 3 149 72 0 17 0
0 3 0 0 116 0 0 0 0 0 134 12 0 3 0
1 24 3 6 49 0 0 0 0 0 123 1 0 18 0
1 25 6 0 128 0 4 0 0 0 215 48 0 123 0
5 14 0 0 70 1 0 0 0 0 95 42 0 71 0
0 66 2 0 12 0 0 0 0 0 81 5 0 30 0
0 2 4 0 1 0 0 0 0 0 7 43 0 130 0
1 4 0 2 7 0 4 0 0 0 23 41 0 3 0
0 4 0 0 0 0 0 0 0 0 4 0 0 1525 0
1 4 1 0 3 274 0 0 0 11 433 109 12 5 0
4 38 8 98 2 24 0 23 7 413 1599 0 225 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 0 0 0
0 0 0 0 37 0 210 0 17 4 269 293 4 8 0

0 0 0 0 11 0 48 0 17 38 121 1053 732 14 0 0

15 232 27 14 864 277 321 0 68 64 3503 4842 748 2263

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 18 99 0 0 0 0
0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 143 4 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 1 0 0 0 0 1 20 1 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 13 60 0 0 0 0

0 1 0 0 7 0 1 0 0 0 32 133 0 3 0 0
0 6 0 0 8 0 0 0 0 0 37 6 0 2 0 0
0 0 0 0 4 0 3 0 0 0 8 3 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 0 0 0 0

1 14 2 4 9 1 6 0 18 4 269 51 0 11 0 0
2 3 1 0 27 0 0 0 0 0 39 7 0 2 0 0
7 50 4 12 28 0 0 0 0 0 149 0 0 0 0 0
1 33 3 0 34 0 0 0 0 0 101 32 0 177 0 0

11 13 2 0 22 1 0 0 0 0 52 14 0 50 0 0
0 44 2 0 0 0 0 0 0 0 47 3 0 2 0 0
0 0 12 0 0 0 0 0 0 0 12 82 0 97 0 0
0 2 0 2 4 0 2 0 0 1 13 40 0 21 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 28 5 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 7 0 7 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 -1 -1 0 0 0 0 '0

22 167 26 18 144 2 12 0 25 8 987 545 0 365 0 0

4 28 7 3 64 306 81 113 273 1246
28 272 49 21 456 87 316 340 1057 3486
0 132 25 5 26 214 292 121 424 2675
2 4 8 6 141 38 519 25 25 827
0 -7 0 0 0 -12 -70 -54 -306

0 0 0 0 0 0 -72 0 -116 0 0 0 0

34 429 89 35 687 633 1138 0 526 1725 7812 0 0 0 0 0

2 9 2 2 18 18 54 0 34 71 287 142 0 -S 0 0

73 837 144 69 1713 930 1525 0 653 1868 12589 5529 748 2623

255
	

826
283
	

685
- 21
	

33
30
	

70
- 467
	

540

- 237
	

124
15
	

422
686
	

783
- 37
	

71

01
02

04-06
11-19
20-22
23-24
og 29
25-26

27
28

	221
	

459 30-32
- 84
	

65	 33

	

297
	

439	 34
- 120
	

266 35-36

	

-134
	

74	 37

	

719
	

835	 381
- 39
	

141	 382

	

4
	

71	 39

	

186
	

1715 41-42

	

370
	

929 51-52
- 716
	

1521 61-66

	

-4
	

0	 71

	

82
	

656 72-78
67-69,

0	 -47	 1873 81-93

1242 12598 01-93

0	 0	 117	 01
0	 0	 147	 09
0	 0	004-06
0	 0	 2111-19
0	 0	 7320-22

23-24
0	 0	 168 og 29
0	 0	 4525-26
0	 0	 11	 27
0	 0	 5	 28

0	 0	 331 30-32
0	 0	 48	 33
0	 0	 149	 34
0	 0	 310 35-36
0	 0	 116	 37
0	 0	 52	 381
0	 0	 191	 382
0	 0	 74	 39
0	 0	 3351-52
0	 0	 061-66
0	 0	 772-78

67-69,
0	 0	 -181-93

0	 0	 1897 01-93

1246
3486
2675

827
-306

0
	

0
	 -116

0	 0	 7812

0	 0	 424

1242 22731



Tabell 20.	 Produksjon og inntekt. Fylket, landsdelen og hele landet. 	 1965
1)

Produksjon og inntekt Fylket SOr -
landet

Hele
landet

Relative tall

SOr-	 HeleFylket
landet	 landet

Mill .kr Bruttoproduksjon = 100

Bruttoproduksjon 	 1 259 4 022 94 120 100,0	 100,0	 100,0
- vareinnsats 	 478 1 882 38 273 38,0	 46,8	 40,7
Bruttoprodukt 	 781 2 140 55 847 62,0	 53,2	 59,3
- kapitalslit 	 124 316 11 301 9,8	 7,9	 12,0
Nettoprodukt 	 657 1 824 44 546 52,2	 45,3	 47,3
- indirekte skatter 	 83 274 7 102 6,6	 6,8	 7,5
+ subsidier 	 31 84 2 276 2,5	 2,1	 2,4
Faktorinntekt 	 605 1 634 39 720 48,1	 40,6	 42,2
Lønn . 	 349 1 027 25 164 27,7	 25,5	 26,7
Eierinntekt 	 268 635 14 556 21,3	 15,8	 15,5
Leie av produksjonsfaktorene

mellam fylkene 	 -12 -28 -0,9	 -0,7

Andeler

SOr-Fylket landet
Hele landet=100

	

1,3
	

4,3

	

1,2
	

4,9

	

1,4
	

3,8

	

1,1
	

2,8

	

1,5
	

4,1

	

1,2
	

3,9

	

1,4
	

3,7

	

1,5
	

4,1

	

1,4
	

4,1

	

1,9
	

4,4

Tabell 21.	 Bruttoprodukt etter anvendelse. 	 Fylket, landsdelen og hele landet. 1965 1)

Bruttoprodukt Fylket SOr-
landet

Hele
landet

Relative tall

Fylket SOr-
landet

Hele
landet

Mill.kr. Bruttoprodukt = 100

Privat konsum 	 553 1 382 28 805 70,8 64,6 51,6
Offentlig konsum 	 75 225 7 111 9,6 10,5 12,7
Bruttoinvestering 	 262 705 20 190 33,5 32,9 36,2

Fast kapital 	 262 705 19 458 33,5 32,9 34,9
Lager 	 732 • • • • 1,3

Eksportoverskott 	 -278 00 •• -0,5
Eksport 	 20 701 00 37,1
Import 	 20 979 •• 410 37,6

Levert til eksport, off. konsum,
lager og andre fylker 	 -109 -172 19 -13,9.- -8,0

Bruttoprodukt 	 781 2 140 55 847 100,0 100,0 100,0

Andeler 

Fylket SOr-
landet

Hele landet=100

	

1,9	 4,8

	

1,1	 3,2

	

1,3	 3,5

	

1,3	 3,6

• •

1,4	 3,8
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K ilde: NOS Regionalt nasjonalregnskap 1965.
1) 11,9 prosent av bruttoproduksjon for hele landet er ikke fordelt på fylkene. Av bruttoproduktet
er 14,2 prosent og av kapitalslit er 40,2 prosent ufordelt.

K ilde: NOS Regionalt nasjonalregnskap . 1965.
1) 14,2 prosent av bruttoproduktet for hele landet er ikke fordelt på fylkene. Av offentlig
konsum er 29,2 prosent og av bruttoinvestering er 31,8 prosent (i fast kapital 29,2 prosent
og i lager 100,0 prosent) ufordelt. Eksport og import er ufordelt i sin helhet.

Tabell 22. Privat konsum i alt og pr. innbygger etter konsumgruppe. Fylket, landsdelen og hele
landet. 1965

Privat konsum	 Privat konsum pr. innbygger
Konsumgruppe

Fylket Sor- Hele 	 Relative tall • Fylket Sør- Hele Relative tall 

Fylket	 Fylketlandet landet	 Sor- Hele	 landet landet	 SOr-
landet landet	 landet

Mill.kr.	 Privat konsum = 100	 Kr.	 Hele landet=100

Matvarer  
	

162	 401	 8 087	 29,3	 29,0	 28,1 2 086 2 092 2 181	 95,6	 95,9
Drikkevarer og tobakk  

	
29	 74	 2 173	 5,2	 5,4	 7,6	 374	 386	 586	 63,8	 65,9

Bolig, lys og brensel  
	

62	 156	 3 146	 11,2	 11,3	 10,9	 798	 814	 848	 94,1	 96,0
MObler og husholdnings-

artikler  
	

44	 109	 2 136	 8,0	 7,8	 7,4	 567	 569	 576	 98,4	 98,8
Klær og skotOY  

	
70	 177	 3 634	 12,7	 12,8	 12,6	 901	 923	 980	 91,9	 94,1

Helsepleie og personlig
hygiene  

	
36	 91	 1 884	 6,5	 6,6	 6,5	 464	 475	 508	 91,3	 93,5

Reiser og transport ..	 61	 153	 2 603	 11,0	 11,1	 9,0	 785	 798	 702 111,8 113,7
Fritidssysler og ut-

danning  
	

31	 78	 1 872	 5,6	 5,6	 6,5	 399	 407	 505	 79,0	 80,6
Annet konsum  

	
58	 143	 3 270	 10,5	 10,4	 11,4	 747	 746	 882	 84,7	 84,6 

Privat konsum i alt ....	 553	 1 382 28 805 100,0 100,0 100,0 7 121 7 210 7 768	 91,7	 92,8

K ilde: NOS Regionalt nasjonalregnskap 1965.



Relative tall	 Andeler

FylketFylket 
landet landet	 landet

Bruttoinvestering=100 iHele landet=100

Næring Sor-	 Hele
Fylket

Mill.kr.

landet landet	 Sr-	 Hele SOr-

01	 Jordbruk 	 14 32 843 5,4 4,6
02	 Skogbruk 	 11 17 180 4,2 2,4
04-06	 Fiske, hvalfangst m v 	 3 10 437 1,1 1,4
11-19	 Bergverksdrift m v 	 1 2 170 •	 0,4 0,3
20-39	 Industri 	 64 161 3 112 24,4 22,8
41-42	 Bygg og anlegg 	 8 23 439 3,1 3,3
51-52	 Kraft- og vannforsyning m.v. . 29 92 1 401 11,1 13,0
61-66	 Varehandel 	 14 38 917 5,3 5,4
71	 Utenriks sjøfart 	 00 00 4 105 •• ••
72-78	 Annen samferdsel 	 15 48 1 492 5,7 6,8

-6769,
Andre tjenesteytende næringer81-93 103 282 6 362 39,3 40,0

262 	 705 19 458 100,0 100,001-93	 Bruttoinvesterinaialt .....

1,7 3,8
6,1 9,5
0,7 2,3
0,6 1,2
2,1 5,2
1,8 5,2
2,1 6,6
1,5 4,1
00
	 ••

100,0

4,3
0,9
2,2
0,9

16,0
2,3
7,2
4,7

21,1
7,7

32,7

1,0 3,2

1,6 4,4

1,3 3,6
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Tabell 23. Bruttoinvestering etter næring. Fylket, landsdelen og hele landet. 1965
1)

Kilde: NOS Regionalt nasjonalregnskap 1965.
1) 29,2 prosent av bruttoinvestering for hele landet er ikke fordelt på fylkene. Av bruttoinves-
teringen i Utenriks sjOfart er 100,0 prosent ufordelt, i Annen samferdsel 34,2 prosent,og i
Andre tjenesteytende næringer er 16,6 prosent ufordelt.

Tabell 24. Bruttoprodukt etter næring. Fylket, landsdelen og hele landet. 1965
1)

Næring
Relative tall	 Andeler 

Sor-	 Hele
Fylket

landet landet	 SOr-Fylket
Sl"-det landet 

Fylket
landet

Mill.kr. Bruttoprodukt = 100 Hele landet=100

01	 Jordbruk 	 44 86 2 120 5,6 4,0 3,8 2,1 4,0
02	 Skogbruk 	 66 92 1 109 8,5 4,3 2,0 6,0 8,3
04-06	 Fiske, hvalfangst m v 	 3 29 1 139 0,4 1,4 2,0 0,3 2,5
11-19	 Bergverksdrift m v 	 6 13 491 0,8 0,6 0,9 1,2 2,6
20-22	 Nærings- og nytelsesmiddelind. 16 97 1 822 2,0 4,5 3,3 0,9 5,3
23-24	 Tekstil-, beklednings- og
og 29	 lærindustri 	 7 56 1 172 0,9 2,6 2,1 0,6 4,8
25-26	 Tre-, mObel- og innrednings-

industri 	 16 60 998 2,0 2,8 1,8 1,6 6,0
27	 Treforedlingsindustri 	 24 73 927 3,1 3,4 1,6 2,6 7,9
28	 Grafisk industri, forlag m.v. 4 16 823 0,5 0,8 1,5 0,5 2,0
30-32	 Kjemisk	 og gummivareind.,

kull- og mineraloljeforedl. 29 43 1 495 3,7 2,0 2,7 1,9 2,9
33	 Jord- og steinvareindustri 5 9 553 0,6 0,4 1,0 0,9 1,6
34	 Primar jern- og metall-

industri 	 17 104 1 338 2,2 4,9 2,4 1,3 7,8
35-36	 Jern-, metallvare- og

maskinindustri 	 14 47 1 574 1,8 2,2 2,8 0,9 3,0
37	 Elektroteknisk industri 	 3 3 717 0,4 0,1 1,3 0,4 0,4
381	 Skipsindustri 	 43 125 1 085 5,5 5,8 1,9 4,0 11,5
382	 Annen transportmiddelindustri 9 34 738 1,2 1,6 1,3 1,2 4,6
39	 Diverse industri 	 4 9 266 0,5 0,4 0,5 1,5 3,4
41-42	 Bygge- og anleggsvirksomhet . 69 197 4 114 8,8 9,2 7,4 1,7 4,8
51-52	 Kraft- og vannforsyning m.v 	 63 109 1 536 8,1 5,1 2,7 4,1 7,1
61-66	 Varehandel 	 114 336. 10 307 14,6 15,7 18,4 1,1 3,3
71	 Utenriks sjOfart 	 5 395 9,7 •• ••

72-78	 Annen samferdsel 	 52 130 3 949 6,7 6,1 7,1 1,3 3,3
-6769,

Andre tjenesteytende næringer81-93 173 472 12 179 22,1 22,1 21,8 1,4 3,9

781 2 140 55 847 100,0 100,0 100,0 1,4 3,801-93	 Alle næringer 	

Kilde: NOS Regionalt nasjonalregnskap 1965.
1) 14,2 prosentavbruttoproduktet for hele landet er ikke fordelt på fylkene. Av bruttoproduktet i
Utenriks sjOfart er 100,0 prosent ufordelt,og i Annen samferdsel er 21,1 prosent ufordelt.



Skoareal 	Annet areal

Produk-	 under	 overAnnentiv	 skog-	 skog-skogskog	 grensen grensen

3 084,6 902,9 1 532,0	 2 966,0

4,8 4,9 2_,A,____L__,.,9

697,1 134,8 160,3
103,6 31,8 33,4
200,4 5.1,3 ' 56,1
243,8 30,9 43,1
149,3 20,8 27,7

1 107,7 298,5 738,4
5,9 0,0 4,9

- - 1,8
77,2 5,8 28,2

371,0 82,4 120,9
44,0 4,6 26,5
12,7 4,4 10,3
2,7 0,4 4,9

21,7 1,3 23,6
112,3 23,6 71,2
460,2 176,0 446,1

520,8 97,0 209,5
102,2 16,5 49,0
418,6 80,5 160,5

759,0 372,6 3 389,8
158,6 28,3 56,3
225,2 113,4 175,6
247,7 72,8 879,0
55,2 64,2 1 092,7
72,3 93,9 1 186,2

dekar

987,5

4,8

831,9
135,4
251,7
274,7
170,1

406,2
5,9

-

83,0
453,4
48,6
17,1
3,1

23,0
135,9
636,2

617,8
118,7
499,1

131,6
186,9
338,6
320,5
119,4
166,2

I alt
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Tabell 25. Landareal, jordbruksareal i drift, skogareal og annet areal etter kommune

Handelsdistrikt
Kommune

Land-
areal
i alt

Jordbruksareal i drift

I alt

Natureng
Full-	 og over-
dyrket flate-
jord	 dyrket

'ord
1 000

09 AUST-AGDER 	  8 609,5 124,0 111,8 12,2 3

Andel ,	Pst 	 2,8 1,3 1,4 0,8

211 Risør/Tvedestrand h.d. 1 016,0 23,8 21,8 2,0
0901 RisOr 	 174,3 5,5 4,8 0,7
0911 Gjerstad 	 314,6 6,8 6,1 0,7
0912 Vegårshei 	 321,7 3,9 3,7 0,2
0914 Tvedestrand 	 205,4 7,6 7,2 0,4

212 Arendal/Grimstad h.d 	  2 197,6 53,0 49,3 3,7 1
0903 Arendal 	 12,0 1,2 1,2 -

0904 Grimstad 	 2,0 0,2 0,2 -

0918 Moland 	 117,8 6,6 6,2 0,4
0919 Froland 	 581,5 7,2 6,5 0,7
0920 Oyestad 	 85,6 10,5 9,6 0,9
0921 Tromøy 	 29,3 1,9 1,7 0,2
0922 HisOY 	 9,0 1,0 1,0 -

0923 Fjære 	 55,7 9,1 8,6 0,5
0924 Landvik 	 215,9 8,8 8,3 0,5
0929 Amli 	  1 088,8 6,5 6,0 0,5

221 Lillesand h d 	 844,0 16,7 15,5 1,2
0926 Lillesand 	 174,5 6,8 6,6 0,2
0928 Birkenes 	 669,5 9,9 8,9 1,0

224 Setesdal h d 	  4 551,9 30,5 25,2 5,3 1
0935 Iveland 	 246,2 3,0 2,7 0,3
0937 Evje og Hornnes 	 521,8 7,6 7,0 0,6
0938 Bygland 	  1 206,6 7,1 6,1 1,0
0940 Valle 	  1 222,2 10,1 7,7 2,4
0941 Bykle 	  1 355,1 2,7 1,7 1,0

Kilde: Norges geografiske oppmåling, NOS Skogbrukstelling 19671og NOS Jordbruksteljinga 1969 II.

Tabell 26. Jordbruksareal etter bruken, dyrkbar jord og produktivt skogareal tilknyttet jordbruket,
etter kommune. 1959 og 1969

Bruken av jordbruksarealet Jord	 Skogareal på  

Ute

1959 
Dekar

09 AUST-AGDER 	 12 067 11 360 2 666 15 513 113 944 5 548 22 812
Andel.	 Pst 	 0,6 2,1 4,9 2,2 1,7 2,9 0,8

1969 
09 AUST-AGDER 	 9 572 7 666 3 326 14 739 88 795 18 075 16 255

Andel.	 Pst 	 0,4 2,2 5,9 2,0 1,4 6,2 0,7

211 RisOr/Tvedestrand h.d 	 1 142 2 069 177 2 494 17 955 4 215 541
0901 RisOr 	 71 586 66 631 4 168 790 167
0911 Gjerstad 	 296 551 36 537 5 322 1 362 74
0912 Vegårshei 	 6 235 19 160 3 527 654 227
0914 Tvedestrand 	 769 697 56 1 166 4 938 1 409 73

212 Arendal/Grimstad h.d 	 6 674 3 750 2 887 8 790 31 005 7 915 6 979
0903 Arendal 	 1 49 2 756 409 33
0904 Grimstad 	 13 5 53 170 1 1 3
0918 Moland 	 597 496 59 1 020 4 415 593 129
0919 Froland 	 376 355 207 716 5 523 1 821 1 241
0920 Oyestad 	 1 706 721 252 1 403 6 434 710 533
0921 TromOy 	 48 252 175 467 986 723 540
0922 Hisity 	 24 64 21 468 400 207 12
0923 Fjære 	 1 796 607 1 079 2 021 3 635 917 278
0924 Landvik 	 1 586 905 903 1 340 4 114 1 046 605
0929 Amli 	 527 296 136 429 5 088 1 864 3 638

221 Lillesand h d 	 947 932 217 1 709 12 927 2 498 2 515
0926 Lillesand 	 417 399 161 859 4 974 925 231
0928 Birkenes 	 530 533 56 850 7 953 1 573 2 284

224 Setesdal h d 	 812 919 44 1 740 26 908 3 448 6 222
0935 Iveland 	 95 104 5 139 2 617 594 1 342
0937 Evje og Hornnes 	 296 300 28 942 6 038 1 066 1 702
0938 Bygland 	 234 232 6 365 6 229 863 247
0940 Valle 	 187 242 5 287 9 358 705 1 356
0941 Bykle 	 41 7 2 666 220 1 575

Kilde: NOS Jordbrukstellinger.

Handelsdistrikt
Kommune

Korn	 Annen Eng til
m.v.til	 GrOnn- åker	 slått ogPote

t
er 

saker ogmod-	 kultur-
ning	 hage beite

til	 5 dekar jord-
av full- bruksareal
drift dyrking i drift

1 000 dekar

skikket bruk med minst

2 278
6,5

1 977
5,8

452
82
94

184
92

752
4

43
262

34
8
2

16
73

310

331
71

260

442
77

. 100
106

94
65



- 5 283 4 150 1 610 2 540
- 2,7 	 3,4 	 2,3 	 4,6

- 3 478 2 870
- 	 2,2 	 2,8

- 819 	 696
- 240 	 221
- 224 	 187
- 171 	 131
- 184 	 157

- 1 378 1 102
- 12 	 12
_ 	 3 	 3
- 155 	 ' 142
- 238 	 212
- 251 	 204

44
	

39
17
	

10
243
	

145
232
	

195
183
	

140

774 2 096

	

1,8 	 3,7

	

178 	 518

	

64 	 157

	

62 	 125

	

17 	 114

	

35 	 122

	

397 	 705

	

3 	 9
3

	

40 	 102

	

56 	 156

	

112 	 92

	

11 	 28

	

3 	 7

	

85 	 60

	

65 	 130

	

19 	 121

508
	

457
	

97
	

360
215
	

187
	

62
	

125
293
	

270
	

35
	

235

773
	

615
	

102 	 513
80
	

75
	

1 	 74
182
	

138
	

24 	 114
204
	

167
	

23 	 144
231
	

180
	

47 	 133
76
	

55
	

7 	 48
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Tabell 27. Bruk etter stOrrelsen av . ordbruksareal i drift o bruk med sko etter kommune. 1959 o 1969
Bruk med minst 5 dekar

500 
jordbruksareal i drift

Under 5- 	 20- 	 50- 100- 200- 	 Av dette Bruk 	 dekar
5 	 19,9 	 49,9 	 99,9 199,9 499,9 	 under 100i alt

dekar dekar dekar dekar dekar dekar °g 	I alt med 	 100 	 dekar
mer

Handelsdistrikt
Kommune

skog dekar skog
skog og mer

1959 
09 	 AUST-AGDER 	 12 549 7 266 2 394 2 223 619 43 4

Andel. 	 Pst 	 2,9 3,1 4,0 2,9 1,5 0,3 0,1
1969 

09 	 AUST-AGDER 	 12 565 9 087 1 262 1 539 586 83 8
Andel. 	 Pst 	 2,6 2,8 3,8 2,8 1,4 0,5 0,1

211 	 Risør/Tvedestrand h.d. 2 739 1 920 387 339 81 11 1
0901 Risør 	 649 409 137 90 12 1 -
0911 Gjerstad 	 581 357 86 109 25 4 -
0912 Vegårshei 	 360 189 88 76 7 - -
0914 Tvedestrand 	 1 149 965 76 64 37 6 1

212 	 Arendal/Grimstad h.d 	 6 822 5 444 523 545 262 43 5
0903 Arendal 	 929 917 8 4 - -
0904 Grimstad 	 326 323 2 1 - -
0918 Moland 	 890 735 52 54 44 5 -
0919 Froland 	 628 390 113 91 30 3 1
0920 Oyestad 	 1 063 812 94 84 54 18 1
0921 TromOY 	 427 383 12 23 8 1
0922 HisOY 	 422 405 5 6 6
0923 Fjære 	 1 095 852 111 86 35 9 2
0924 Landvik 	 516 284 67 110 50 5
0929 Amli 	 526 343 67 83 30 2 1

221 	 Lillesand h d 	 1 304 796 177 260 55 15 1
0926 Lillesand 	 618 403 90 94 23 8
0928 Birkenes 	 686 393 87 166 32 7 1

224 	 Setesdal h d 	 1 700 927 175 395 188 14 1
0935 Iveland 	 163 83 11 53 16
0937 Evje og Hornnes 	 774 592 42 92 40 7 1
0938 Bygland 	 318 114 50 116 37 1
0940 Valle 	 346 115 48 97 80 6
0941 Bykle 	 99 23 24 37 15

Kilde: NOS Jordbrukstellinger.

Tabell 28. Bruk og jordbruksareal etter eie- og leieforhold og kommune l) . 1959 og 1969

Handelsdistrikt
Kommune

Bruk der brukeren 	 Leid jordbruksareal 

eier hele 	
leier hele leier over leier inntil 	 Ved 	 Ved

50 pst. av 50 pst. av 	 helt 	 delvis
leide 	 leide

jordbruks- jordbruks- 	 I alt
jordbruks- jordbruks-

arealet 	 arealet
arealet 	 arealet 	 bruk 	 bruk

1959 
09 AUST-AGDER 	 4 381 353 128 421

Andel. 	 Pst 	 2,6 2,5 4,8 4,2

1969 
09 AUST-AGDER 	 2 612 241 184 441

Andel. 	 Pst 	 2,1 2,6 3,9 2,4

211 Risør/Tvedestrand h.d. 	 . 691 46 15 67
0901 RisOr 	 216 12 1 11
0911 Gjerstad 	 187 13 4 20
0912 Vegårshei 	 157 9 2 3
0914 Tvedestrand 	 131 12 8 33

212 Arendal/Grimstad h d 	 1 009 105 76 188
0903 Arendal 	 8 2 2
0904 Grimstad 	 1 1 1
0918 Moland 	 111 9 7 28
0919 Froland 	 191 17 8 22
0920 Oyestad 	 191 22 15 23
0921 TromOy 	 27 1 2 14
0922 HisOy 	 13 2 1 1
0923 Fjære 	 172 21 16 34
0924 Landvik 	 140 25 15 52
0929 Audi 	 155 8 9 11

221 Lillesand h d 	 389 26 29 64
0926 Lillesand 	 163 13 9 30
0928 Birkenes 	 226 13 20 34

224 Setesdal h d 	 523 64 64 122
0935 Iveland 	 56 4 7 13
0937 Evje og Hornnes 	 104 23 24 31
0938 Bygland 	 153 14 11 26
0940 Valle 	 144 22 22 43
0941 Bykle 	 66 1 9

Kilde: NOS Jordbrukstellinger.
1) Bruk med minst 5 dekar jordbruksareal i drift.

1 	 Dekar

	

20 329 	 11 444 	 8 885

	

1,7 	 1,3 	 2,9

	

23 736 	 9 085 	 14 651

	

1,7 	 1,3 	 2,1

	

3 338
	

1 405
	

1 935

	

608
	

365
	

244

	

932
	

404
	

527

	

202
	

139
	

64

	

1 596
	

497
	

1 100

	

10 573
	

3 928
	

6 646

	

107
	

107

	

29
	

29

	

1 242
	

490
	

752

	

1 244
	

538
	

706

	

2 200
	

927
	

1 273

	

324
	

24
	

300

	

170
	

131
	

39

	

2 190
	

774
	

1 416

	

2 160
	

770
	

1 390

	

907
	

274
	

634

. 	 3 331
	

1 106
	

2 225

	

1 393
	

627
	

766

	

1 938
	

479
	

1 459

	

6 496
	

2 647
	

3 849

	

544
	

120
	

424

	

2 438
	

970
	

1 468

	

1 147
	

506
	

641

	

2 231
	

1 034
	

1 197

	

136
	

17
	

119
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Tabell 29.	 Bruk med husdyr etter dyreslag og kommune. 1959 og 1969

Handelsdistrikt
Kommune Hest

Storfe
Sau Geit Svin Honer

PelElyr

I alt
Av dette
med kyr

Av dette
I alt

med mink

1959 
09 AUST-AGDER 	 2 433 3 483 3 435	 1 283 9 3 415 3 042 25 ..

Andel.	 Pst 	 2,5 2,2 2,3 1,2 0,1 3,3 3,0 1,0 .
1969 

09 AUST-AGDER 	 1 189 1 631 1 358	 1 146 15 1 853 1 579 38 28
Andel.	 Pst 	 3,4 1,8 1,6 1,6 0,4 3,2 3,3 0,8 0,7

211 RisOr/Tvedestrand h d 	 287 352 296 156 2 617 334 22 17
0901 RisOr 	 70 90 80 28 - 110 116 3 3
0911 Gjerstad 	 75 104 93 45 1 177 44 6 4
0912 Vegårshei 	 66 75 60 52 - 155 69 9 7
0914 Tvedestrand 	 76 83 63 31 1 175 105 4 3

212 Arendal/Grimstad h d 	 408 588 479 333 7 875 775 13 10
0903 Arendal 	 9 10 10 2 - 10 9 1 1
0904 Grimstad 	 - - - _ _ 1 2 -
0918 Moland 	 60 97 80 17 2 123 137 -
0919 Froland 	 69 88 70 85 1 188 122 3 1
0920 Oyestad 	 67 122 104 35 2 151 128 -
0921 TromOY 	 18 28 22 8 - 42 50 2 2
0922 HisOY 	 4 8 7 _ _ 12 6 - -
0923 Fjære 	 50 80 66 33 1 111 132 1 1
0924 Landvik 	 55 100 75 40 - 115 118 1
0929 Amli 	 76 55 45 113 1 122 71 5 5

221 Lillesand h d 	 183 273 209 108 - 212 234 2 -
0926 Lillesand 	 53 116 76 29 - 65 79 - -
0928 Birkenes 	 130 157 133 79 - 147 155 2 -
224 Setesdal h d 	 311 418 374 549 6 149 236 1 1
0935 Iveland 	 36 51 42 36 - 28 38 - -
0937 Evje og Hornnes 	 73 119 95 83 3 61 90 1 1
0938 Bygland 	 72 75 69 154 1 28 66 - -
0940 Valle 	 99 135 130 206 - 14 32
0941 Bykle 	 31 38 38 70 2 18 10 -
Kilde: NOS Jordbrukstellinger.

Tabell 30. Husdyr etter dyreslag og kommune. 1959 og 1969

Handelsdistrikt
Kommune

He
Storfe Sau

og
lam

Geit
og
kje

Svin HOner
Pelsdyr

Av dette
I alt

kyr
Rev	 Mink

1959 
09 AUST-AGDER 	 2 608 15 002 8 857 29 955 68	 8 767 64 569 2 064	 5 708

Andel.	 Pst 	

1969 

2,2 1,4 1,5 1,7 0,1 1,8 , 2,1 2,8 0,7

09 AUST-AGDER 	 1 315 9 087 3 946 39 013 51	 6 978 106 974 2 656 19 121
Andel.	 Pst 	 3,1 0,9 0,9 2,1 0,1 1,1 2,8 1,3 0,6

211 RisOr/Tvedestrand h d 	 331 1 700 747 3 062 3	 1 948 22 039 1 206 13 072
0901 Risor 	 72 349 172 306 - 300 5 261 - 933
0911 Gjerstad 	 89 527 243 835 1 582 2 989 157 482
0912 Vegårshei 	 71 247 107 1 372 - 291 2 884 1 034 10 572
0914 Tvedestrand 	 99 577 225 549 2 775 10 905 15	 1 085

212 Arendal/Grimstad h d 	 473 3 819 1 627 10 176 34	 3 825 66 073 593	 5 842
0903 Arendal 	 10 42 23 22 - 66 1 045 9 12
0904 Grimstad 	 - - - - - 2 24 - -
0918 Moland 	 64 664 284 218 4 818 8 231 - -
0919 Froland 	 80 488 180 2 575 25 478 3 455 584 310
0920 Oyestad 	 73 929 439 326 2 876 11 003 - -
0921 TromOy 	 20 158 66 21 - 100 3 889 -	 3 221
0922 HisOy 	 4 60 26 - - 58 921 - -
0923 Fjære 	 67 678 282 313 2 593 19 004 - 39
0924 Landvik 	 73 572 231 1 409 - 591 15 969 - -
0929 Amli 	 82 228 96 5 292 1 243 2 532 -	 2 260

221 Lillesand h d 	 190 1 651 696 2 519 - 866 11 206 857 -
0926 Lillesand 	 56 687 261 471 - 393 5 798 - -
0928 Birkenes 	 134 964 435 2 048 - 473 5 408 857

224 Setesdal h d 	 321 1 917 876 23 256 14 339 7 656 - 207
0935 Iveland 	 38 309 131 902 - 51 1 304
0937 Evje og Hornnes 	 73 649 257 2 212 6 165 4 092 - 207
0938 Bygland 	 78 264 137 7 219 4 51 1 130
0940 Valle 	 100 552 270 10 146 - 49 992
0941 Bykle 	 32 143 81 2 777 4 23 138

Kilde: NOS Jordbrukstellinger.
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Tabell 31. Levevei og alder til mannlige brukere, og utførte dagsverk av mannlig arbeidskraft på
brukene, etter kommunel). 1959 og 1969

Handelsdistrikt
Kommune

Bruket som Alder Utførte dagsverk
2)

ikke
vik-

eneste	 vik-tigstelevevei	 tigste
levevei

levevei

Under	 40-59
40 år	 år

60 år
og
over

I alt

Brukere Familie-og	 Frem-
.	 med-mannlige mede

lemmer
ektemaker

09
1959 
AUST-AGDER 	 1 557 1 125 2 155 691	 2 353 1

I
793	 1

'

188,3

1 000

817,0 198,0 173,3
Andel.	 Pst.	 . 2,2 2,7 3,0 2,1 2,3 3,5 2,4 2,5 1,8 2,7

1969 
09 AUST-AGDER 	 826 701 1 645 361	 1 479, 1 332 587,1 437,3 74,2 75,6

Andel.	 Pst.	 ... 1,7 2,3 2,5 1,7 2,0 2,7 1,7 1,7 1,3 2,6

211 Risør/Tvedestrand
h d 	 172 136 441 78 351 320 122,8 88,8 16,0 18,0

0901 Risør 	 44 43 130 16 93 108 30,0 25,8 2,6 1,6
0911 Gjerstad 	 41 43 121 24 102 79 29,6 24,0 4,0 1,6
0912 Vegårshei 	 52 19 88 15 88 56 29,1 18,4 5,2 5,5
0914 Tvedestrand 	 35 31 102 23 68 77 34,1 20,6 4,2 9,3

212 Arendal/Grimstad
h d 	 412 230 609 166 578 507 262,2 189,4 28,7 44,1

0903 Arendal 	 5 1 3 4 5 2,4 2,2 0,2
0904 Grimstad 	 1 2 2 1 0,7 0,4 0,3
0918 Moland 	 50 29 67 10 80 56 31,6 26,8 4,0 0,8
0919 Froland 	 46 41 122 28 79 102 34,3 21,4 5,4 7,5
0920 øyes tad 	 65 33 124 34 87 101 41,4 33,7 5,5 2,2
0921 TromOY 	 15 7 17 1 21 17 11,3 7,0 1,7 2,6
0922 HisOY 	 6 4 5 2 9 4 3,7 3,2 0,5
0923 Fjære 	 80 27 115 24 121 77 49,7 34,0 5,6 10,1
0924 Landvik 	 88 48 82 54 97 67 50,5 37,6 2,3 10,6
0929 Amli 	 56 40 72 13 78 77 36,6 23,1 3,4 10,1

221 Lillesand h.d.	 . 107 131 220 53 199 206 80,2 63,8 9,2 7,2
0926 Lillesand 	 33 39 119 28 81 82 30,4 24,8 3,1 2,5
0928 Birkenes 	 74 92 101 25 118 124 49,8 39,0 6,1 4,7

224 Setesdal h.d.	 . 135 204 375 64 351 299 121,9 95,3 20,3 6,3
0935 Iveland 	 19 19 39 11 41 25 13,5 10,8 2,3 0,4
0937 Evje og Hornnes 	 26 41 109 19 83 74 28,5 21,8 4,1 2,6
0938 Bygland 	 38 51 96 14 80 91 30,8 24,2 4,3 2,3
0940 Valle 	 43 79 84 16 104 86 40,8 32,1 7,9 0,8
0941 Bykle 	 9 14 47 4 43 23 8,3 6,4 1,7 0,2

Kilde: NOS Jordbrukstellinger.
1) Oppgaver for bruk med minst 5 dekar jordbruksareal i drift.	 2) Beregnede tall for periodene
14. april 1958 - 13. april 1959 og 14. april 1968 - 13. april 1969.

Tabell 32. Levevei og alder til mannlige brukere, og utførte dagsverk av mannlig arbeidskraft på
brukene, etter brukets størrelse. Fylket. 1959 og 1969

Bruket som
	

Alder
	 Utførte dagsverk

1)

Jordbruksareal ikke
vik-

enestevik-tigstelevevei	 tigste
levevei

levevei

Under
40 år

40-59
år

60 år

°g
over

I alt

Brukere
Familie-

og	 Frem-.	 med-mannlige medelemmer
ektemaker

1959 	

5,1 -	 20,0 dekar 	
20,1 -	 50,0	 "
50,1 - 100,0	 "

Over 100 dekar 	

1969 	

5,0 -	 19,9 dekar 	
20,0 -	 49,9	 "
50,0 -	 99,9	 "

	

100 dekar og over 	

1 557

237
921
365

34

826

100
418
255

53

1 125

319
622
179

5

701

108
375
197

21

2

1

1

155

563
541

50
1

645

889
638
108

10

691

222
331
125

13.

361

99
146

96
20

2

1
1

1

353

017
016
299

21

479

479
657
294

49

1

1

793

880
737
170

6

332

519
628
170

15

1 188,3

287,5
614,7
255,9
30,2

587,1

93,6
284,4
160,2
48,9

1 000

817,0

237,1
422,0
147,0
10,9

437,3

78,3
217,1
120,2
21,7

198,0

33,9
109,2
50,7
4,2

74,2

8,4
36,1
23,0
6,7

173,3

16,5
83,5
58,2
15,1

75,6

6,9
31,2
17,0
20,5

Kilde: NOS Jordbrukstellinger.
1) Beregnede tall for periodene 14. april 1958 - 13. april 1959 og 14. april 1968 - 13. april 1969.



56

Tabell 33. Driftsmidler i jordbruket. Traktorer, skurtreskere, f6rhOstere,mjø1kemaskinan1egg og ut-
gifter til kraftf6r og kunstgjødsel, etter kommune. 1959 og 1969

Kommune
Handelsdistrikt Traktorer Skurtreskerel) Far-	 Mjølke-

hOst-	maskinT
erel)	 anle	 'I"

4-hjuls	Av dette2-hjuls	 I alto	 belte-	 selv ående

1959 
09 AUST-AGDER 	 592 365 23 10 .. 626

Andel.	 Pst 	 1,3 3,5 0,5 1,0 •• 1,6

1969 
09 AUST-AGDER 	 1 232 558 39 26 77 643

Andel.	 Pst 	 1,4 2,8 0,4 0,5 0,6 1,2

211 Risør/Tvedestrand h.d.	 . 216 119 6 2 18 108
0901 Risør 	 55 45 3 16
0911 Gjerstad 	 59 26 3 1 4 53
0912 Vegårshei 	 32 22 1 3
0914 Tvedestrand 	 70 26 3 1 10 36

212 Arendal/Grimstad h.d.	 . 582 254 23 17 41 290
0903 Arendal 	 4 4 5
0904 Grimstad 	 2 2 - -
0918 Moland 	 59 41 1 1 6 50
0919 Froland 	 88 20 2 5 41
0920 Oyestad 	 106 36 6 4 8 60
0921 TromOY 	 23 18 2 10
0922 Hisøy 	 10 3 1 5
0923 Fjære 	 90 72 7 6 8 49
0924 Landvik 	 121 43 3 3 9 52
0929 Amli 	 79 15 4 3 2 18

221 Lillesand h d 	 178 89 4 3 6 126
0926 Lillesand 	 83 49 1 1 1 33
0928 Birkenes 	 95 40 3 2 5 93

224 Setesdal h d 	 256 96 6 4 12 119
0935 Iveland 	 53 10 1 1 2 29
0937 Evje og Hornnes 	 77 22 2 1 5 36
0938 Bygland 	 49 19 1 1 4 21
0940 Valle 	 55 33 2 1 1 29
0941 Bykle 	 22 12 - 4

Utgifter ti1 1) ' 2)
kraft- kunst-
fer	 'Odsel

1 000 kr.

	

7 115	 2 403

	

1,7	 1,6

	

9 245
	

2 315

	

1,0
	

1,1

	

‘1 915
	

300

	

389
	

68

	

457
	

75

	

250
	

42

	

819
	

115

	

4 335
	

1 181

	

59
	

5

	

1
	

7

	

738
	

117

	

388
	

119

	

971
	

225

	

236
	

37

	

98
	

14

	

753
	

261

	

822
	

298

	

269
	

98

	

1 338
	

308

	

597
	

144

	

741
	

164

	

1 657
	

527

	

247
	

51

	

521
	

118

	

269
	

112

	

498
	

192

	

122
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Kilde: NOS Jordbrukstellinger.
1) Gjelder bare bruk med minst 5 dekar jordbruksareal i drift.	 2) Gjelder kalenderårene 1958 og 1968.

Tabell 34. Produktivt skogareal etter eierforhold oa_kommune. 1967

Handelsdistrikt
Kommune

Interessent- Sameie,	 Staten,
Enkeltperson skap, aksje- husbruks- OF1) og Bygde-

I alt Innen- Uten-	 selskap, in- skog,	 stats- all-
bygds- bygds- stitusjon, 	 sams	 all-	 menning mune
boende boende stiftelse o.l. sko	 mennin

Kom-

1967 1 000 dekar

09 AUST-AGDER 	 3 085 2 456 414	 106 3 79
Andel.	 Pst 	 4,8 5,8 9,3	 2, 0,6 0,1

211 Risør/Tvedestrand h.d.	 . 697 550 83 54
0901 Risør 	 104 96 6
0911 Gjerstad 	 200 126 21 53
0912 Vegårshei 	 244 212 27
0914 Tvedestrand 	 149 116 12	 17 1

212 Arendal/Grimstad h.d.	 . 1 108 865 224 10
0903 Arendal 	 6 4 1
0904 Grimstad 	
0918 Moland 	 77 66 6 2
0919 Froland 	 371 278 2
0920
0921

Oyestad 	
TromOY 	

44
13

36 , 	 13"
1

0922 Hisøy 	 3
0923 Fjære 	 22 20 1 1
0924 Landvik 	 112 94 11	 6 •

0929 Amli 	 460 356 74 26 4

221 Lillesand h d 	 521 404 88	 21 3
0926 Lillesand 	 102 76 15	 9 2
0928 Birkenes 	 419 328 73	 12 1

224 Setesdal h d 	 759 637 107..______v______/ 12
0935 Iveland 	 159 131 28
0937 Evje og Hornnes 	 225 183 29	 1 11
0938 Bygland 	 248 211 32 2 1
0940 Valle 	 55 51 4 ,_____:1)
0941 Bykle 	 72 61 11

Kilde: NOS Skogbrukstelling 19671og materialeiByrået.
1) Opplysningsvesenets Fond.

27
1,4

10
2

5
3

9
1

3
4

5

5

3

2
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Tabell 35. Skogeiendommer etter størrelsen av produktivt skogareal og kommune. 1967

Handelsdistrikt
Kommune

09

211
0901
0911
0912
0914

212
0903
0904
0918
0919
0920
0921
0922
0923
0924
0929

221
0926
0928

224
0935
0937
0938
0940
0941

1967 
AUST-AGDER 	
Andel. 	 Pst 	

RisOr/Tvedestrand h.d. 	 . .. 	
Risør 	
Gjerstad 	
Vegårshei 	
Tvedestrand 	

Arendal/Grimstad h d 	
Arendal 	
Grimstad 	
Moland 	
Froland 	
Oyestad 	
TromOY 	
HisOy 	
Fjære 	
Landvik 	
Amli 	

Lillesand h d 	
Lillesand 	
Birkenes 	

Setesdal h d 	
Iveland 	
Evje og Hornnes 	
Bygland 	
Valle 	
Bykle 	

4

1

1

1

852
3,7

221
325
283
208
405

800
26

335
362
222
130
15

169
280
261

750
273
477

081
189
304
281
225
82

1 277
2,5

354
96
93
36

129

622
11

137
100
103
84
3

87
67
30

128
83
45

173
16
36
32
74
15

1 058
3,0

264
100
39
24

101

448
7

98
61
69
36
9

61
77
30

127
76
51

219
20
61
44
81
13

843
3,8

253
64
59
34
96

259
6

60
41
30
8
2

17
67
28

145
51
94

186
35
53
41
42
15

722
5,1

167
43
39
30
55

179
-

32
39
18
2

4
39
44

159
37

122

217
51
65
67
23
11

906
9,4

176
22
52
79
23

260
2

8
112

2
-

-
30

106

190
25

165

280
67
86
95
5

27

1

38
5,5

5
-
-
5
-

26
-

-
8
-
-

-
-

18

1
1
-

6
-
3
2
-
1

K ilde: NOS Skogbrukstelling 1967Iog materialeiByrhet.
1) Medregnet eiendommer med bare skogreisingsareal eller skogareal over barskoggrensen.

Tabell 36. Produktivt skoareal etter bonitet, hogstklasse og takstområde. 1955

Under 	 100- 	 250- 	 500- 1 000- 5 000- 10 000
I alt
	

100 	 249 	 499 	 999 	 4 999 	 9 999 	 dekar
dekar 	 dekardekar dekar dekar dekar dekar o over

8
1,6

Produktivt 	 Prosentvise fordelinger
Takstområde l) 	skogareal

Bonitetsklasser 	 Hogstklasser
under bar-
skoggrensen 1 	 2 	 3 	 4 	 5
1 000 dekarl 	 Pst.

1-
09 AUST-AGDER  	 3 218 	 2,1 	 11,0 	 40,8 	 28,1 	 18,0

Ostre Nedenes  	 856 	 2,8 	 14,3 	 48,4 	 23,0 	 11,5
Nidargvassdraget  	 818 	 2,2 	 10,1 	 45,5 	 26,9 	 15,3
Tovdalsvassdraget ..  	 831 	 1,9 	 10,2 	 33,7 	 31,4 	 22,8
Otravassdraget  	 713 	 1,5 	 9,1 	 34,6 	 31,4 	 23,4

I II III IV V
Pst.

7,3 3,1 14,2 41,5 33,9

7,5 3,8 14,8 48,9 25,0
9,6 4,0 17,7 37,7 31,0
7,0 2,5 13,8 41,1 35,6
4,5 1,9 10,0 37,8 45,8

K ilde: Landsskogtakseringen.
1) Oversikt over de kommuner som det enkelte takstområde omfatter, er gitt i vedlegg 1.

Tabell 37. Kubikkmasse og tilvekstmasse i produktiv skog etter takstområde. 1955

Takstområde
1)

Lauv- 	 Pr. 	 Lauv- 	 Pr.
	I alt Gran Furu 	 I alt Gran Furu

trær 	dekar ___________ 	dekar
	1 000 m3	 1 m3 1 	

1 -m-3--

09 AUST-AGDER 	

Ostre Nedenes 	
	Nidaravassdraget ... . 	

	

Tovdalsvassdraget .. . 	
Otravassdraget 	

K ilde: Landsskogtakseringen.
1) Oversikt over de kommuner som det enkelte takstområde =fatter, er gitt i vedlegg 1.

Kubikkmasse 	 Tilvekstmasse

19 922 6 209 9 571 4 142 6,2 752 266 328 158 0,234

6 237 2 375 2 509 1 353 7,3 240 103 83 54 0,280
5 181 1 769 2 475 937 6,3 196 71 89 36 0,238
4 654 1 214 2 345 1 095 5,6 169 52 75 42 0,203
3 850 851 2 242 757 5,4 147 40 81 26 0,206
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Tabell 38. Avvirking til salg og industriell produksjon etter kommune. 1965/1966 - 1969/1970 (årlig
ennomsnitt)

Handelsdistrikt
Kommune I alt

TOmmer og kubb av bartre
Gran 	 Furu 

Skur- Masse- Skur- 	 Masse-
tOmmer virke tOmmer virke

Tommer
og kubb Ved til Brutto-

Annet av 	 brensel verdi
lauvtre

1000 kr.

09 AUST-AGDER 	 363 830 80 013 71 573 48 913 107 039 10 284 38 718 7 290 33 514
Andel. 	 Pst 	 5,1 2,7 3,8 7,0 17,5 2,5 11,6 4,9 5,1

211 RisOr/Tvedestrand
h d 	 106 584 27 702 27 901 8 484 21 935 2 553 17 001 1 008 9 727

0901 Risor 	 13 719 3 696 3 327 585 2 363 126 3 475 147 1 216
0911 Gjerstad 	 28 443 6 558 7 427 3 744 6 618 246 3 731 119 2 556
0912 Vegårshei 	 41 670 10 321 11 692 2 921 9 672 1 205 5 509 350 3 826
0914 Tvedestrand 	 22 752 7 127 5 455 1 234 3 282 976 4 286 392 2 129

212 Arendal/Grimstad
h d 	 135 185 26 961 27 075 13 788 47 986 3 310 12 648 3 417 12 440

0903 Arendal 	 1 062 189 317 7 434 15 67 33 96
0904 Grimstad 	 - - - - - - - - -
0918 Moland 	 13 251 3 882 3 643 557 2 700 582 1 534 353 1 259
0919 Froland 	 45 182 6 913 8 720 4 710 17 609 1 091 5 189 950 4 122
0920 Oyestad 	 4 242 920 1 012 98 1 238 120 245 609 359
0921 TramOy 	 2 060 374 684 63 636 17 180 106 185
0922 Hisiby 	 336 60 69 14 103 6 10 74 31
0923 Fjære 	 2 336 500 277 89 791 14 133 532 186
0924 Landvik 	 18 986 6 390 4 615 346 3 962 275 2 638 760 1 746
0929 Amli 	 47 730 7 733 7 738 7 904 20 513 1 190 2 652 _ 4 456

221 Lillesand h.d. 	 . . 	 50 078 13 962 9 047 7 459 12 800 815 4 861 1 134 4 658
0926 Lillesand 	 8 251 1 128 1 405 1 074 2 815 108 1 023 698 761
0928 Birkenes 	 41 827 12 834 7 642 6 385 9 985 707 3 838 436 3 897

224 Setesdal h.d. 	 . . . 	 71 983 11 388 7 550 19 182 24 318 3 606 4 208 1 731 6 689
0935 Iveland 	 15 547 1 560 1 237 4 470 5 827 170 1 874 409 1 396
0937 Evje og Hornnes 	 26 633 956 776 9 471 10 228 3 223 1 657 322 2 545
0938 Bygland 	 24 542 7 962 4 854 3 934 6 725 206 661 200 2 275
0940 Valle 	 4 137 883 663 1 163 1 165 7 16 240 380
0941 Bykle 	 1 124 27 20 144 373 - - 560 93

Kilde: NOS Skogavvirking til salg og industriell produksjon.

Tabell 39. Skogsveier for motorkjOretOyer etter kommune. 1968-1970. Foryngelsesareal etter kommune.
1966-1970 (årli 	 ennamsnitt)

Skogsveier for motorkjOretoyer 	 Foryngelsesareal

Handelsdistrikt
Kommune

Bygd i 1968-1970
Sommer-
veier i
alt ved
utgangen
av 1970

1966-1970
(årlig gjennom-

snitt)Sommerveier Vinter- og traktorveier
Anleggs- 	 Anleggs-

Anlegg Lengde 	 Anlegg Lengde
kostnader 	 kostnader

Av dette
I alt lantin

09

211
0901
0911
0912
0914

212
0903
0904
0918
0919
0920
0921
0922
0923
0924
0929

221
0926
0928

224
0935
0937
0938
0940
0941

AUST-AGDER 	

RisOr/Tvedestrandh.d.
Risor 	
Gjerstad 	
Vegårshei 	
Tvedestrand 	

	

Arendal/Grimstad h.d 	
Arendal 	
Grimstad 	
Moland 	
Froland 	
Øyestad 	
TramOY 	
HisOy 	
Fjære 	
Landvik 	
Amli 	

Lillesand h d 	
Lillesand 	
Birkenes 	

Setesdal h d 	
Iveland 	
Evje og Hornnes 	
Bygland 	
Valle 	
Bykle 	

435

102
16
18
48
20

180
1
-
17
60
7
-
1
3

30
61

62
15
47

91
20
17
27
21
6

Km

301,7

71,4
8,7

39,5
17,2
6,0

115,8
0,7

-
10,1
34,4
6,0

-
0,1
0,2
9,1

55,2

26,4
3,5

22,9

88,1
14,5
23,5
31,1
16,1
2,9

1 000 kr.

14 282

3 135
342

1 707
789
297

5 442
28
_

235
1 730

235
_

1 	 .
2

241
2 970

1 004
122
882

4 701
636
736

2 136
1 028

165

371

167
10
6

91
60

124
-
_

33
60
1
_

1
-

13
16

57
1

56

23
3
9

11
-
-

Km

147,1

58,4
3,4
2,5

24,9
27,6

50,8
_
_

6,5
23,9
0,5

_

0
-

8,1
11,8

22,5
0,2

22,3

15,4
0,9
4,6
9,9

_
_

1 000 kr.

843

344
19
7

180
138

264
_
_

26
132

6
_

0

51
49

113
2

111

122
7

27
88
-
_

1

Km

341,7

275,7
33,1

100,9
91,3
50,4

598,0
2,5

-
37,4
255,6
23,5
0,5
0,1
23,9
60,9

193,6

191,3
31,0

160,3

276,7
58,6
101,7
74,7
36,8
4,9

16

5

1
1
1

5

1

2

2

1

4

1
1

Dekar

822 	 7

284 	 2
537
593
898
256

112 	 2
16
-

382
953
100
56
1

43
379
182

049 	 1
439
610 	 1

377 	 1
968
345
851
82

131

862

510
196
681
820
813

385
4
-

322
983
77
51
1

25
327
595

451
374
077

516
508
658
198
21

131

Kilde: NOS Skogstatistikk, NOS Skogbrukstelling 1967 II og materialeiByrået.



*

59

Tabell 40. 	 Fiskere etter fiskerstatus og kommune. 	 1960 og 1966

Handelsdistrikt
Kommune

Fiskere
Med fiske som

i alt 	 eneyrke 	 hovedyrke 	 biyrke

1960 	 1966 	 1960 	 1966 	 1960 	 1966 	 1960 	 1966

09 	 AUST-AGDER  	 557 	 446 	 248 	 190 	 133 	 68 	 176 	 188

Andel. 	 Pst  	 0,9 	 0,9 	 1,2 	 0,8 	 0,6 	 0,5 	 1,1 	 1,2

211 	 RisOr/Tvedestrand h d 	 163 	 171 	 58 	 41 	 45 	 18 	 60 	 112
0901 	 Risor  	 94 	 103 	 26. 	 32 	 31 	 8 	 37 	 63
0914 	 Tvedestrand  	 69 	 68 	 32 	 9 	 14 	 10 	 23 	 49,

212 	 Arendal/Grimstad h d 	 255 	 165 	 144 	 90 	 41 	 37 	 70 	 38
0903 	 Arendal  	 24 	 8 	 12 	 1 	 3 	 5 	 9 	 2
0904 	 Grimstad  	 14 	 6 	 9 	 4 	 2 	 - 	 3 	 2
0918 	 Moland  	 42 	 26 	 19 	 12 	 8 	 5 	 15 	 9
0920 	 Oyestad  	 25 	 12 	 14 	 6 	 1 	 3 	 10 	 3
0921 	 TromOY  	 49 	 37 	 39 	 28 	 6 	 3 	 4 	 6
0922 	 HisOy  	 24 	 21 	 19 	 15 	 - 	 - 	 5 	 6
0923 	 Fjære  	 47 	 36 	 25 	 19 	 15 	 11 	 7 	 6
0924 	 Landvik  	 30 	 19 	 7 	 5 	 6 	 10 	 17 	 4

221 	 Lillesand h d 	 139 	 110 	 46 	 59 	 47 	 13 	 46 	 38
0926 	 Lillesand  	 139 	 110 	 46 	 59 	 47 	 13 	 46 	 38

Kilde: NOS Fiskeritelling 1960Iog materialeiByrået.

Tabell 41. Fiskere etter fiskerstatus, alder og kommune. 1960 og 1966

Handelsdistrikt
Kommune

Fiskere
i alt 	

eneyrke 	 hovedyrke

Under 30-59 60 år Under 30-59 60 år Under 30-59 60 år
30 år år o over 30 år år o over 30 år år og over

Av dette med fiske som

1 960

09 	 AUST-AGDER  	 26 	 326 	 205 	 18 	 164 	 66 	 5 	 79 	 49

Andel. 	 Pst  	 0,2 	 0,9 	 2,0 	 0,3 	 1,3 	 2,3 	 0,1 	 0,5 	 1,1

1966

09 	 AUST-AGDER  	 42 	 250 	 154 	 21 	 126 	 43 	 3 	 34 	 31

Andel. 	 Pst  	 0,4 	 0,8 	 1,5 	 0,3 	 0,9 	 1,5 	 0,1 	 0,4 	 1,1

211 	 RisOr/Tvedestrand h d 	 22 	 90 	 59 	 9 	 23 	 9 	 1 	 12 	 5
0901 	 Risor  	 18 	 51 	 34 	 7 	 16 	 9 	 1 	 6 	 1
0914 	 Tvedestrand  	 4 	 39 	 25 	 2 	 7 	 - 	 - 	 6 	 4

212 	 Arendal/Grimstad h d 	 8 	 101 	 56 	 4 	 67 	 19 	 2 	 18 	 17
0903 	 Arendal  	 - 	 3 	 5 	 - 	 - 	 1 	 - 	 2 	 3
0904 	 Grimstad  	 - 	 5 	 1 	 - 	 3 	 1 	 - 	 - 	 -
0918 	 Moland  	 3 	 10 	 13 	 2 	 7 	 3 	 - 	 2 	 3
0920 	 Oyestad  	 - 	 7 	 5 	 - 	 4 	 2 	 - 	 1 	 2
0921 	 TromOY  	 1 	 30. 	 6 	 - 	 25 	 3 	 - 	 3 	 -
0922 	 HisOy  	 - 	 15 	 6 	 - 	 10 	 5 	 - 	 - 	 -
0923 	 Fjære  	 2 	 22 	 12 	 1 	 14 	 4 	 1 	 6 	 4
0924 	 Landvik  	 2 	 9 	 8 	 1 	 4 	 - 	 1 	 4 	 5

221 	 Lillesand h d 	 12 	 59 	 39 	 8 	 36 	 15 	 4 	 9
0926 	 Lillesand  	 12 	 59 	 39 	 8 	 36 	 15 	 4 	 9

Kilde: NOS Fiskeritelling 1960Iog materialeiByrget.



09 AUST-AGDER 	 436 384 51 1 4 27 21

Andel.	 Pst.	 . 1,2 1,4 0,6 0,2 0,1 1,3 1,3

211 RisOr/Tvedestrand
h d 	 135 125 10 - - 3 7

0901 Riser 	 76 69 7
0914 Tvedestrand 	 59 56 3 _ - - 3

212 Arendal/Grimstad
h d 	 177 152 24 1 3 17 5

0903 Arendal 	 5 3 2 - - 2 -
0904 Grimstad 	 5 5 - - - - -
0918 Moland 	 26 23 3 - - 2 1
0920 Oyestad 	 15 15 - - - - -
0921 TromOy 	 44 38 6 - - 6 -
0922 Hisøy 	 24 21 3 - - 2 1
0923 Fjære 	 34 26 7 1 3 3 2
0924 Landvik 	 24 21 3 - - 2 1

221 Lillesand h.d.	 . 124 107 17 1 7 9
0926 Lillesand 	 124 107 17 1 7 9
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Tabell 42. Fiskefarkoster etter stOrrelse, type og kommune. 1970

Handelsdistrikt
Kommune

Fiske-
Dekte 	 Dekte fartøyer etter lengde far- Apne

koster	 tre-	 stål- Under 30-39 40-59 60-79 80-99 100 fot
i alt	 fartøyer fartøyer 30 fot fot	 fot	 fot	 fot og over  

Kilde	 Fiskeridirektoratet: Merkeregisteret pr. 1/10 1970.

Tabell 43. Ilandbrakt fisk etter kommune. Mengde og førstehåndsverdi. 1968

I alt	 Av dette

Handelsdistrikt
Kommune

Mengde Verdi
torsk og torske-

• artet fisk
sild, brisling

og makrell

Mengde Verdi Mengde Verdi

09

211

0901
0914

212

0903
0904
0918
0920
0921
0922
0923
0924

221
0926

AUST-AGDER 	

Andel.	 Pst.	 .

Risør/Tvedestrand
h d 	
Risør 	
Tvedestrand 	

Arendal/Grimstad
h d 	
Arendal 	
Grimstad 	
Moland 	
Øyestad 	
TromOy 	
His0Y 	
Fjære 	
Landvik 	

Lillesand h.d.	 .
Lillesand 	

Tonn

1 871

0,1

787
637
150

425
235
189

-
-
1
-

0
0

659
659

1000 kr.

3 026

0,3

1 225
890
335

997
490
482

-
-

15
-

3
7

804
804

Tonn

242

0,1

112
70
42

95
63
32
-
-
-
-

-

37
37

1000 kr.

375

0,1

170
113

57

155
105

50
-
-
-
-

-

52
52

Tonn

1 451

0,1

607
516

91

251
132
119

-
-
-
_

-

593
593

1000 kr.

1 279

0,3

522
428

94

219
114
105

-
-
-
-

-

538
538

Kilde: Fiskeridirektoratet: NOS Fiskeristatistikk.

hummer
og reke

	

Mengde	 Verdi

	

Tonn	 1000 kr.

	

86	 952

	

1,1	 2,0

	

37	 378

	

33	 284

	

4	 94

	

39	 444

	

17	 186

	

22	 258
	- 	 -

	

- 	 -
- -
- -

	10 	 130

	

10	 130
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Tabell 44. Hovedtall for bergverksdrift m.v. og industri etter kommune. Store bedrifter. 1967 og
1969

Handelsdistrikt
Kommune Ar

Brutto-
Bedrif- Syssel-	 produk-

Timeverk	 Bear-	 Ut-	 Brutto-

ter	 setting utfOrt av	 beidings- betalt inves-sjons-arbeidere	 verdi	 lOnn	 tering
verdi1 1000 t.v.I	 1 000 kr.

5 963 9 168 501 646 230 485 119 050 75
6 615 9 610 658 395 313 083 144 993 72

1,5 1,6 1,3 1,4 1,4
1,7 1,8 1,4 1,5 1,5

5 549 8 781 481 668 219 567 114 685 74
5 900 8 839 611 470 287 265 136 990 69

1,5 1,6 1,3 1,4 1,4
1,6 1,7 1,4 1,5 1,5

649 1 025 70 168 25 413 13 071 7
660 1 060 85 578 35 241 15 371 12

136 230 8 411 4 352 2 652 1
106 166 8 751 4 851 2 417

337 614 24 888 10 105 6 904 1
325 546 25 994 10 975 7 447 2

1 085 1 478 78 313 36 292 19 887 12
978 1 169 72 632 38 026 18 831 4

399 624 23 001 11 792 7 699 2
284 360 22 128 8 414 5 488 3

789 1 271 90 328 46 201 18 567 17
812 1 306 113 332 53 635 22 361 18

103 176 6 569 4 508 2 092
91 132 6 036 4 333 1 789

242 423 23 083 9 760 4 974 1
380 687 38 643 19 236 9 596 4

593 692 60 118 24 826 14 172 5
620 868 63 858 32 914 15 068 3

151 265 4 483 3 186 2 467 4
259 410 7 522 5 765 4 977 6

351 618 29 620 15 213 7 677 1
595 948 72 871 25 894 15 195 3

64 118 6 534 2 987 1 376
69 116 8 489 4 014 1 731

542 803 48 172 22 007 11 094 18
596 876 68 966 36 876 13 986 7

428 631 38 052 17 121 8 651 18
475 686 54 576 30 065 10 985 6

114 172 10 120 4 886 2 443
121 190 14 390 6 811 3 001 1

50 82 3 286 1 809 982
43 63 4 004 2 370 993

39 59 3 427 623 753
40 59 4 014 634 835

09	 AUST-AGDER1) 
	 1967	 452

	

1969	 451

Andel. Pst 	  1967	 2,6

	

1969	 2,6

Store bedrifter 	  1967	 203

	

1969	 198

Andel. Pst 	  1967	 2,1

	

1969	 2,0

211	 RisOr/Tvedestrand h.d. 1967	 49

	

1969	 50

0901 Risor 	  1967	 23

	

1969	 25

0911 Gjerstad 	  1967	 6

	

1969	 4

0912 Vegårshei 	  1967	 3

	

1969	 3

0914 Tvedestrand 	  1967	 17

	

1969	 18

212 Arendal/Grimstad h.d 	  1967	 117

	

1969	 113

0903 Arendal 	  1967	 46

	

1969	 37

0904 Grimstad 	  1967	 15

	

1969	 15

0918 Moland 	  1967	 6

	

1969	 8

0919 Froland 	  1967	 6

	

1969	 5

0920 Oyestad 	  1967	 12

	

1969	 14

0921 TromOy 	  1967	 6

	

1969	 7

0922 HisOy 	  1967	 6

	

1969	 6

0923 Fjære 	  1967	 12

	

1969	 13

0924 Landvik 	  1967	 7

	

1969	 7

0929 Amli 	  1967	 1

	

1969	 1

221 Lillesand h d 	  1967	 25

	

1969	 24

0926 Lillesand 	  1967	 15

	

1969	 16

0928 Birkenes 	  1967	 10

	

1969	 8

224	 Setesdal h d 	  1967	 12

	

1969	 11

0935 Iveland 	  1967	 1

	

1969	 1

0937 Evje og Hornnes 	  1967	 8

	

1969	 6

0938 Bygland 	  1967	 3

	

1969	 4

0940 Valle 	  1967
1969

0941 Bykle 	  1967
1969

146
541

1,9
1,9

548
938

1,9
2,0

272
881

414
897

624
081

418
164

048
829

010
987

53
536

973
652

062
202

497
171

700
916

242
240

776
906

462
600

314
306

351
134

46
227

Kilde: NOS Industristatistikk og materialeiByrået.
1) Alle bedrifter.



	481 668	 219 568

	

611 470 	 287 265

	

1,3 	 1,4

	

1,3 	 1,5

	

4 852 	 4 297

	

10 355 	 9 030

	

0,8 	 0,8

	

1,3 	 1,3

	

2 141 	 2 039

	

6 753 	 5 915

	

476 816 	 215 271

	

601 115 	 278 235

	

1,3 	 1,4

	

1,4 	 1,5

	

40 603 	 8 690

	

47 097 	 11 783

	

0,6 	 0,7

	

0,6 	 0,7

	

15 123 	 538

	

16 019 	 -113

	

5 622 	 2 881

	

7 108 	 4 516

	

9 799 	 8 323

	

11 053 	 9 622

	

1,5 	 1,6

	

1,3 	 1,5

	

8 021 	 4 549

	

9 608 	 5 877

	

0,6 	 0,7

	

0,7 	 0,9

	

16 121 	 7 623

	

22 660 	 11 405

	

1,2 	 1,3

	

1,3 	 1,4

	

13 194 	 5 762

	

12 081 	 5 948

	

18 189 	 8 532

	

23 324 	 10 500

	

1,8 	 1,7

	

1,8 	 1,7

	

6 433 	 2 971

	

7 555 	 3 429

	

11 756 	 5 561

	

15 769 	 7 071

	

71 577 	 22 432

	

79 416 	 28 962

	

2,2 	 2,3

	

2,1 	 2,3

114 685 74 548
136 990 69 938

1,4 1,9
1,4 2,0

2 055 408
3 397 2 956

0,8 3,3
1,4 1,1

884 78
2 054 2 270

112 630 74 140
133 593 66 982

1,4 2,0
1,5 2,0

6 515 3 346
6 924 5 443

0,8 0,8
0,7 1,4

1 966 2 529
1 898 1 173

1 322 222
1 722 571

1 565 1 348
2 056 956

1,6 1,8
1,7 1,0

2 009909 1
2 784 447

0,8 2,8
0,7 1,0

4 737 537
5 097 865

1,6 0,5.
1,4 0,7

3 778 259
3 471 683

4 232 501
5 118 1 528

1,6 0,8
1,6 2,1

1 545 252
1 601 153

2 687 249
3 517 1 375

11 703 7 648
13 081 13 087

2,2 2,7
2,2 4,2
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Tabell 45. Hovedtall for bergverksdrift m.v. og industri etter næringsgruppe. Store bedrifter.
Fylket. 1967 og 1969

Brutto-Timeverk 	 Bear- 	 Ut- 	 Brutto-Bedrif- Syssel- 	 produk-Næringsgruppe 	 Ar 	 utført av beidings- betalt inves-
ter 	 setting 	 sjons-

arbeidere 	 verdi 	 lønn 	 tering
verdi

1000 t.v.I 	 1 000 kr.

09 AUST-AGDER 	 1967 203 5 549 8 781
1969 198 5 900 8 839

Andel. 	 Pst 	 1967 2,1 1,5 1,6
1969 2,0 1,6 1,7

Bergverksdrift m.v. 	 . . . 1967 11 91 154
1969 11 127 187

Andel. 	 Pst 	 1967 4,2 1,1 1,2
1969 3,9 1,6 1,5

Av dette: 	 15 Mineral- 1967 6 38 77
brott 	 1969 6 75 108

Industri 	 1967 192 5 458 8 627
1969 187 5 773 8 652

Andel. 	 Pst 	 1967 2,1 1,5 1,6
1969 1,9 1,6 1,7

20 Næringsmiddelindustri . 1967 27 367 513
1969 27 328 456

Andel. 	 Pst 	 1967 1,4 0,9 0,8
1969 1,4 0,8 0,7

Av dette: 	 202 Mjølke- 1967 7 89 117
foredling 	 1969 6 74 91

207 Bakerier 1967 11 85 103
m v 	 1969 12 90 106

21 Drikkevareindustri 	 . . . . 1967 3 77 123
1969 3 82 135

Andel. 	 Pst 	 1967 4,9 1,8 1,9
1969 4,9 1,8 2,0

23 Tekstilindustri 	 1967 3
1969 2

Andel. 	 Pst 	 1967 1,1
1969 0,7

24 Bekledningsindustri m.v. 1967 5 162 270
1969 4 156 262

Andel. 	 Pst 	 1967 0,7 0,8 0,8
1969 0,6 0,8 0,9

25 Treindustri 	 1967 25 260 433
1969 22 253 409

Andel. 	 Pst 	 1967 3,2 1,8 1,8
1969 2,9 1,7 1,6

Av dette: 	 251 Sagbruk 1967 21 204 347
og høvlerier 1969 16 176 275

26 Møbel- og innrednings- 1967 18 218 351
industri 	 1969 16 223 365

Andel. 	 Pst 	 1967 2,4 1,7 1,7
1969 2,1 1,7 1,7

261 MObelindustri 	 1967 5 76 133
1969 5 73 129

262 Innredningsindustri . . . 1967 13 142 218
1969 11 150 236

27 Treforedlingsindustri . 1967 7 534 946
1969 6 516 863

Andel. 	 Pst 	 1967 3,1 2,3 2,5
1969 2,6 2,2 2,4

Kilde: NOS Industristatistikk og materialeiByraet.



63

Tabell 45 (forts.). Hovedtall for bergverksdrift m.v. og industri etter næringsgruppe. Store bedrif-
ter. Fylket. 1967 og 1969

TimeverkBedrif- Syssel-	 ,utrOrt avter	 setting
arbeidere

1000 t.v .

28 Grafisk industri 	 1967 8 351 192
1969 8 400 185

Andel.	 Pst 	 1967 1,1 1,2 0,7
1969 1,0 1,3 0,7

30 Gummivareindustri 	 1967 1
1969 2

Andel.	 Pst 	 1967 1,8
1969 3,4

31 Kjemisk industri 	 1967 2
1969 2

Andel.	 Pst 	 1967 0,7
1969 0,6

33 Jord- og steinvare- 1967 10 89 135
industri 	 1969 9 78 109

Andel.	 Pst 	 1967 2,2 0,7 0,7
1969 1,8 0,6 0,6

34 Primær jern- og metall- 1967 2
industri 	 1969 2

Andel.	 Pst 	 1967 1,7
1969 1,7

35 Jern- og metallvare- 1967 10 214 351
industri 	 1969 8 176 275

Andel.	 Pst 	 1967 1,6 0,8 0,9
1969 1,2 0,6 0,7

36 Maskinindustri 	 1967 11 276 446
1969 11 340 531

Andel.	 Pst 	 1967 2,5 1,7 1,8
1969 2,3 2,0 2,2

37 Elektroteknisk industri 1967 3 200 336
1969 6 343 541

Andel.	 Pst 	 1967 1,3 1,1 1,4
1969 2,4 1,9 2,4

38 Transportmiddelindustri 1967 51 1 640 2 832
1969 53 1 753 2 750

Andel.	 Pst 	 1967 4,2 3,0 3,2
1969 3,8 3,1 3,2

Av dette:	 381 Skips- 1967 34 1 481 2 514
industri 	 1969 32 1 548 2 419

39 Diverse industri 	 1967 6 • 126 180
1969 6 151 220

Andel.	 Pst 	 1967 2,1 1,7 1,6
1969 1,8 1,7 1,7

Bear-
beidings-
verdi

Ut-
betalt
lOnn

Brutto-
inves-
tering

1 000 kr.

4 519 3 071 262
5 724 3 713 486

0,4 0,6 0,3
0,4 0,6 0,4

5 234 1 667 11 431
5 659 1 725 498

0,8 0,6 6,5
0,7 0,5 0,3

7 590 4 209 1 361
7 358 3 966 991

0,7 0,7 0,8
0,6 0,5 0,5

10 941 6 062 925
14 385 8 323 1 676

1,6 0,8 0,2
1,8 1,7 1,4

4 491 3 478 5 129
8 512 7 255 7 740

0,5 0,8 3,9
0,8 1,3 5,8

63 982 36 850 15 702
82 829 43 565 10 066

3,0 2,7 5,7
3,5 2,8 3,2

57 994 33 542 15 384
74 007 38 684 7 579

4 955 2 720 1 469
6 663 3 387 701

1,5 1,6 3,6
1,6 1,6 0,9

Brutto-
produk-
sjons-
verdi

7 432
9 043

0,4
0,4

8 639
8 831

0,8
0,7

12 396
11 793

0,6
0,5

21 625
32 321

1,5
1,9

8 442
14 213

0,5
0,7

139 706
182 333

3,1
3,5

129 028
167 573

9 086
12 315

1,5
1,6

Næringsgruppe
	

Ar
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Tabell 46. Hovedtall for bergverksdrift m.v. og industri etter bedriftsstørrelse. Store bedrifter i
alt og utvalgte næringsgrupper. Fylket. 1967 og 1969

Næringsgruppe
Sysselsettingsgruppe Ar Bedrif- Syssel-

ter 	 setting

Timeverk
utfOrt av
arbeidere

Brutto-
produk-
sjons-
verdi

Bear- 	 Ut- 	 Brutto-
beidings- betalt inves-
verdi 	 10nn 	 tering

1000 t.v.I 	 1 000 kr.

09 AUST-AGDER 	 1967 203 5 549 8 781 481 668 219 568 114 685 74 548
Store bedrifter i alt . 1969 198 5 900 8 839 611 470 287 265 136 990 69 938

Under 10 sysselsatte 	 1967 100 625 958 49 907 22 101 10 682 12 780
1969 91 585 848 54 529 22 440 11 415 2 840

10 - 100 sysselsatte 	 1967 91 2 502 3 927 179 889 86 335 48 388 19 431
1969 95 2 753 4 190 240 553 120 796 61 319 21 240

Over 100 sysselsatte 	 1967 12 2 422 3 896 251 872 111 132 55 615 42 337
1969 12 2 562 3 801 316 388 144 029 64 256 45 858

20 Næringsmiddelindustri . 1967 27 367 513 40 603 8 690 6 515 3 346
1969 27 328 456 47 097 11 783 6 924 5 443

Under 10 sysselsatte 	 1967 17 114 123 14 155 3 741 2 011 534
1969 19 132 164 18 962 3 144 2 661 1 194

10 - 100 sysselsatte 	 1967 10 253 390 26 448 4 949 4 504 2 812
1969 8 196 292 28 135 8 639 4 263 4 249

Over 100 sysselsatte 	 1967 _ - -
1969 _ _ _ _ _

- -

25 Treindustri 	 1967 25 260 433 16 121 7 623 4 737 537
1969 22 253 409 22 660 11 405 5 097 865

Under 10 sysselsatte 	 1967 18 104 173 7 126 2 889 1 842 159
1969 14 86 132 7 658 3 591 1 447 355

10 - 100 sysselsatte 	 1967 7 156 260 8 995 4 734 2 895 378
1969 8 167 277 15 002 7 814 3 650 510

Over 100 sysselsatte 	 1967 _

1969 _ _ _ _ _ _ -

26 MObel- og innrednings- 1967 18 218 351 18 189 8 532 4 232 501
industri 	 1969 16 223 365 23 324 10 500 5 118 1 528

Under 10 sysselsatte 	 1967 9 53 83 3 411 1 600 807 47
1969 10 74 123 5 418 2 496 1 604 138

10 - 100 sysselsatte 	 1967 9 165 268 14 778 6 932 3 425 454
1969 6 149 242 17 906 8 004 3 514 1 390

Over 100 sysselsatte 	 1967 _ _ _ _ _ _

1969 _ _ _ _ _ _ _

33 Jord- og steinvare- 1967 10 89 135 8 639 5 234 1 667 11 431
industri 	 1969 9 78 109 8 831 5 659 1 725 498

Under 10 sysselsatte 	 1967 7 38 50 3 928 1 705 547 11 078
1969 6 31 43 3 528 1 695 1 120 353

10 - 100 sysselsatte 	 1967 3 51 85 4 711 3 529 663 115
1969 3 47 66 5 303 3 964 1 062 383

Over 100 sysselsatte 	 1967 - _ _ _ _ - -
1969 - _ _ _ _ - -

35 Jern- og metallindustri 1967 10 214 351 12 396 7 590 4 209 1 361
1969 8 176 275 11 793 7 358 3 966 991

Under 10 sysselsatte 	 1967 6 48 70 3 105 1 856 764 148
1969 3 24 39 1 276 805 457 47

10 - 100 sysselsatte 	 1967 4 166 281 9 291 5 734 3 445 1 213
1969 5 152 236 10 517 6 553 3 509 944

Over 100 sysselsatte 	 1967 _ _ _ _ _ _ _

1969 _ _ _ _ _ _ _

38 Transportmiddelindustri 1967 51 1 640 2 832 139 706 63 982 36 850 15 702
1969 53 1 753 2 750 182 333 82 829 43 565 10 066

Under 10 sysselsatte 	 1967 24 158 287 10 164 5 183 2 555 475
1969 24 148 226 11 906 6 499 2 710 141

10 - 100 sysselsatte 	 1967 22 488 851 33 978 17 584 10 058 6 872
1969 24 586 1 033 51 763 25 180 14 565 3 321

Over 100 sysselsatte 	 1967 5 994 1 694 95 564 41 215 24 237 8 355
1969 5 1 019 1 491 118 664 51 150 26 290 6 604

Kilde: MaterialeiByrået.
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Tabell 47. Nyttbar og utbygd vannkraft etter vassdrag. 1960, 1967, 1969 og 1970 

Nyttbar vannkraft
i bestemmende år 2 )

Utb	 31/12 
Vassdrag 1970

I alt
Av dette
statens

1960 1967 1969 Av detteI alt
statens

Gwh 1)

09 AUST-AGDER  	 4 348
	

152 	 480 	 1 925 	 1 925 	 2 177

Andel. Pst  
	

3,3	 0,4
	

1,5	 3,8	 3,3 	 3,7

Nidelvvassdraget
	

703 	 - 	 407 	 457 	 457 	 637

Tovdalsvassdraget .. . 	 609 	 137 	 49 	 59 	 59 	 59

Otravassdraget  	 2 869 	 15 	 18 	 1 409 	 1 409 	 1 481

Andre vassdrag  	 167 	 - 	 6 	 - 	 - 	 -

Kilde: Norges vassdrags- og elektrisitetsvesen.

1) 1 GWh = 1 000 000 kWh. 	 2) Kraft i bestemmende år er kraft som kan ytes i 90 pst. av årene.

Tabell 48. Utbygd vannkraft pr. 31/12 1970 etter kraftverk. StOrre kraftverk l)

Kraftverk Eier Beliggenhet	 NedbOr- Regulerings-
Kommune 	felt	 magasin

Bestem-
mende
cars-
produk-
s on2 )

Mill.m	 GWh

09 AUST-AGDER

Andel. Pst.  

• •

• •

• •

• •

2 177,1

3,7    

Rygene	 Rygene-Smith & Thommesen A/S	 Fjære  	 3 841 	 1 134,8 	 36,6

Evenstad	 Arendal komm. Elektrisitetsverk	 Froland .. 	

•	

3 410 	 1 134,8 	 74,5

Boylefoss	 A/S Arendals Fossekompani	 Froland .. 	

•	

3 366 	 1 134,8 	 310,0

Flatenfoss	 A/S Arendals Fossekompani 	 Amli  	 3 356 	 1 134,8 	 36,0

JOrundland	 Aust-Agder Kraftverk	 Amli  	 277 	 130,0 	 180,0

Hanefoss	 Arendal komm. Elektrisitetsverk 	 Birkenes .  	 836 	 54,5 	 59,0

Nomeland	 Kristiansand Elektrisitetsverk	 Iveland .. 	

•	

3 444 	 815,9 	 101,0

Iveland	 Kristiansand Elektrisitetsverk 	 Iveland .. 	

•	

3 358 	 815,9 	 280,0

Brokke	 I/S Ovre Otra	 Valle  	 1 481 	 498,5 	 1 020,0

Hovatn	 Kristiansand Elektrisitetsverk	 Bygland ..  	 51 	 80,0 	 72,0

Langerak	 Aust-Agder Kraftverk	 Bygland ..  	 18 	 12,5 	 8,0

Kilde: Norges vassdrags- og elektrisitetsvesen.

1) Kraftverk med maksimal ytelse 1 000 kW eller mer.	 2) Kraft i bestemmende år er kraft som kan
ytes i 90 pst. av årene.



Handelsdistrikt
Kommune I alt
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Tabell 49. Sysselsatte lOnnstakere i bygge- og anleggsvirksomhet etter kommune. Arsgjennomsnitt.
1968 og 1970

Kommunal og
Statlig

fylkeskommunal 
bygge- 	 anleggs- bygge- 	 anleggs- bygge- 	anleggs-
virksom- virksom- virksom- virksom- virksom- virksom-
het 	 het 	 het 	 het 	 het 	 het

Privat

1968

09 AUST-AGDER 	 1 970 42 239 1 402 1 079 207

Andel. 	 Pst 	 1,9 4,4 2,2 0,4 3,1 1,6 1,7

1 970 

09 AUST-AGDER 	 2 161 10 307 2 359 1 097 386

Andel. 	 Pst 	 2,0 1,3 2,8 0,9 2,8 1,5 2,7

211 RisOr/Tvedestrand h.d. 	 . 396 2 36 - 73 197 88

0901 RisOr 	 139 1 11 - 5 108 14
0911 Gjerstad 	 35 - 3 - 2 4 26
0912 Vegårshei 	 35 - - - 11 19 5
0914 Tvedestrand 	 187 1 22 - 55 66 43

212 Arendal/Grimstad h.d. 	 . 	 1 392 3 210 2 219 778 180

0903 Arendal 	 589 1 52 2 112 384 38
0904 Grimstad 	 99 2 10 - 8 79 -
0918 Moland 	 131 - 31 - 3 73 24
0919 Froland 	 115 8 - 36 26 45
0920 Oyestad 	 122 - 13 - 54 55 -
0921 TromOY 	 18 - 2 - 5 11 -
0922 HisOy 	 62 - 7 - - 55 -
0923 Fjære 	 90 - 18 - - 58 14
0924 Landvik 	 29 - 12 - - 15 2
0929 Amli 	 137 - 57 - 1 22 57

221 Lillesand h d 	 151 - 31 - 23 86 11

0926 Lillesand 	 111 - 29 - 7 66 9
0928 Birkenes 	 40 - 2 -' 16 20 2

224 Setesdal h d 	 222 5 30 - 44 36 107

0935 Iveland 	 15 - 8 - 6 - 1
0937 Evje og Hornnes 	 53 - 9 - 10 20 14
0938 Bygland 	 105 1 - - 12 4 86
0940 Valle 	 38 4 9 - 14 5 6
0941 Bykle 	 13 - 4 - 2 7 -

Kilde: NOS Arbeidsmarkedstatistikk og materialeiByrået.
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Tabell 50. FullfOrte bygg etter brukerens næring og kommune. 1967-1968 og 1969

Boligbygg	 Golvflate i b
	

for
jordbruk bergrrks- varehan-

Handelsdistrikt	 Leilig- Bolig-
Kommune	 heter	 flate	

under-
Ar	 skogbruk''r'''	 vis-del,bank

og fiske 11
industri°g 	°g for- ning sikring 

1
m 2

helse-
og
veteri-
nærvesen

annen
virk-
som-
het  

09	 AUST-AGDER 	 1967-1968 1 165
1969	 617

	

Andel. Pst. . 1967-1968	 1,8
1969	 1,9

211	 Risør/Tvede-	 1967-1968	 179
strand h.d.  	 1969	 82

0901 Risør 	  1967-1968	 90
1969	 28

0911 Gjerstad .... 1967-1968	 24
1969	 17

0912 Vegårshei ... 1967-1968	 6
1969	 8

0914 Tvedestrand . 1967-1968	 59
1969	 29

212 Arendal/Grim- 1967-1968 	 790
stad h d  	 1969	 420

0903 Arendal 	  1967-1968	 186
1969	 105

0904 Grimstad .... 1967-1968	 74
1969	 33

0918 Moland 	  1967-1968	 97
1969	 52

0919 Froland 	  1967-1968	 40
1969	 14

0920 Oyestad 	  1967-1968	 126
1969	 58

0921 TromOY 	  1967-1968	 31
1969	 22

0922 Hisøy 	  1967-1968	 71
1969	 50

0923 Fjære 	  1967-1968	 102
1969	 47

0924 Landvik 	  1967-1968	 54
1969	 33

0929 Åmli 	  1967-1968	 9
1969	 6

221	 Lillesand	 1967-1968	 140
h d 	 1969	 79

0926 Lillesand 	 • 1967-1968	 109
1969	 59

0928 Birkenes . 	 ▪ 1967-1968 	 31
1969	 20

224	 Setesdal h.d. 1967-1968	 56
1969	 36

0935 Iveland 	  1967-1968	 6
1969	 1

0937 Evje og	 1967-1968	 17
Hornnes  	 1969	 19

0938 Bygland 	  1967-1968	 15
1969	 5

0940 Valle 	  1967-1968	 15
1969	 8

0941 Bykle 	  1967-1968	 3
1969	 3

104 325 7 410 54 056 5 444 48 991 2 035 16
56 903 4 103 19 678 5 655 10 059 2 166 5

1,9 1,0 3,5 0,7 4,6 1,2
2,0 0,7 2,9 1,3 2,1 2,0

15 234 1 231 5 126 1 109 10 033 - 1
7 624 52 5 725 70 - _

7 197 433 2 644 - 4 346 - 1
2 430 - 4 255 - - -
2 099 243 2 156 137 1 475 -
1 724 - - 70 - -

514 133
642

5 424 422 326 972 4 212 -
2 828 52 1 470 - - -

70 891 4 694 39 030 2 869 31 122 2 035 8
38 956 3 147 10 571 3 552 6 163 2 166 3

14 778 245 10 555 664 9 621 - 3
8 859 323 463 785 - 2 166 1

8 025 3 331 846 7 376 24
3 448 3 800 1 835

8 257 1 071 5 703 351 1 084
4 707 2 212

3 472 600 120 87 3 028
1 303 112

11 072 902 4 352 81 - 1 264 3
5 194 418 1 732 277 4 997

2 722 1 970 1 365
1 842

7 484 400 5 318 180 3 928 747 1
5 286 655

9 380 785 5 852 538 4 720 -
4 484 1 228 2 364 - 850 -

4 760 621 1 829 - - -
3 234 1 066 _ _ _ _

941 70 122
599 316

12 979 515 9 577 120 4 894 -
6 942 260 3 297 1 823 334 -

10 269 332 7 695 120 1 260 -
4 923 200 197 1 292 334 -

2 710 183 1 882 - 3 634 -
2 019 60 3 100 531 - -

5 221 970 323 1 346 2 942 _ 5
3 381 644 85 210 3 562 _ 1

487
134 - - - _ _

1 576 - - 874 - -
1 776 - - - 2 830 -

1 396 70 63 140 - - 1
462 - - 210 147 -

1 505 900 260 332 2 942 -
697 644 - - 585 _

257 - - 4
312 - 85 - - - 1

509
442

2,1
1,3

812
152

037

287
90

62

488
-

527
218

138
540

105

106
245

380

251
156

155
140

168
487

709
-

-
165

515
894

515
784

-
110

655
178

_

74
-

116
30

199
-

266
148

Kilde: NOS Byggearealstatistikk og materialeiByrået.



Handelsdistrikt
Kommune Ar Andre

hus-
typer

Til-
bygg
og
På-
bygg

Blok-
ker
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Tabell 51. Fullførte leiligheter etter byggets art og kommune. 1967-1968 og 1969

I rene boligbygg og kombinerte bygg med minst
50 pst. boligflate

Verti- Rekke-Leilig- Fritt-	 taltkalt- hus, delte husdelte	 ter-
to-
manns- husboliger
boliger o.l.

Horison-

heter lig-
i alt gende

ene-
med inn-rasse- til 4
leilig-
heter

I kom-
binerte
bygg
med
under
50 pst.
bolig-
flate

1967-1968 1 165 971 12 46 38 36 40
1969 617 486 4 12 40 48 10

1967-1968 1,8 2,9 0,5 0,7 1,3 0,2 1,9
1969 1,9 3,0 0,2 0,3 2,4 0,6 0,9

1967-1968
1969

179
82

131
79

2 32 4
2 _

1967-1968 90 51 2 32 4
1969 28 28

1967-1968 24 19
1969 17 17

1967-1968 6 6
1969 8 7

1967-1968 59 55
1969 29 27 2

1967-1968 790 663 8 8 28 36 38
1969 420 310 4 8 36 48

1967-1968 186 117 2 10 24 33
1969 105 37 8 8 48

1967-1968 74 43 8 8 12 1
1969 33 24 2

1967-1968 97 91 2 2
1969 52 46 6

1967-1968 40 32 2 4 2
1969 14 10 2

1967-1968 126 123 2
1969 58 56 2

1967-1968 31 29 2
1969 22 20 2

1967-1968 71 71
1969 50 39 10

1967-1968 102 98 2
1969 47 41 2 4

1967-1968 54 52 2
1969 33 31 2

1967-1968 9 7
1969 6 6

1967-1968 140 128 2 6 2 1
1969 79 64 4 2 8

1967-1968 109 98 2 6 2 1
1969 59 47 4 8

1967-1968 31 30
1969 20 17 2

1967-1968 56 49 4
1969 36 33 2

1967-1968 6 6
1969 1 1

1967-1968 17 17
1969 19 19

1967-1968 15 14
1969 5 4 1

1967-1968 15 10 4
1969 8 8

1967-1968 3 2
1969 3 1 1

09	 AUST-AGDER

Andel. Pst. •

211 Risør/Tvede-
strand h.d.

0901 Risør 	

0911 Gjerstad 	

0912 Vegårshei .

0914 Tvedestrand • •

212 Arendal/Grim-
stad h.d.

0903 Arendal 	

0904 Grimstad 	

0918 Moland 	

0919 Froland 	

0920 Oyestad 	

0921 TromOY 	

0922 HisOY 	

0923 Fjære 	

0924 Landvik 	

0929 Pauli 	

221 Lillesand h.d 	

0926 Lillesand

0928 Birkenes 	

224	 Setesdal h.d 	

0935 Iveland 	

0937 Evje og
Hornnes .	

0938 Bygland

0940 Valle 	

0941 Bykle 	

14	 8
12	 5

1,4	 1,3
2,9	 1,9

6	 3
1

1

4	 1

1

1
	

2

6
	

3
10
	

4

2
	

2

2
6

2

2

1

1

2

1	 1

1
1

1
1

1	 2
1

1

1

1
1

Kilde: NOS Byggearealstatistikk og materialeiByrået.



54	 110
35	 46

1,6	 2,1
2,3	 1,3

6	 7
6	 5

3	 3
1	 _

1	 -
2	 2

- 1
- 	 -
2	 3
3	 3

35	 99
20	 34

4	 3
3	 13

7	 91
3	 7

1
3	 -

2	 -
- 	 -
3	 2
1	 2

3	 -
1	 -

7	 -
4	 -

4	 3
1	 10

2	 -
4	 2

2	 -
- -
7	 2
4	 1

6	 2
2	 1

1	 -
2	 -

6	 2
5	 6

-	 2	 4	 -	 -	 -
_	 _	 1	 -	 -	 2

- 2	 11	 4	 -	 -
-	 1	 16	 1	 1	 -

-	 1	 lp	 1	 2	 -
- 1	 3	 -	 1	 -

-	 4	 7	 -	 4	 2
2	 - • 4	 -	 2	 -

-	 2	 1	 _	 _	 _
_	 -	 1	 1	 1	 4

98 77 808 110
33 31 451 59

1,7 0,8 2,3 1,8
0,9 0,8 2,4 1,9

31 23 99 17
2 5 61 7

29 12 39 6
1 1 25 -
1 3 15 2
- 1 11 3

- - 6 -
1 1 6 -
1 8 39 9
- 2 19 4

63 40 566 72
20 16 313 44

34 4 131 9
4 3 89 3

8 6 42 5
1 2 21 6

5 6 74 8
4 3 38 3

3 4 25 6
2 1 7 4

3 5 105 10
- 3 50 3

3 1 19 5
1 1 17 2

1 2 43 18
4 2 26 13

4 8 81 5
1 1 38 5

1 2 42 6
2 - 23 4

1 2 4 -
1 - 4 1

4 3 110 16
9 8 52 6

3 2 84 14
8 7 40 2

1 1 26 2
1 1 12 4

- 11 33 5
2 2 25 2
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Tabell 52. FullfOrte leiligheter etter tallet på rom og kommune. 1967-1968 og 1969

Handelsdistrikt
Kommune

Leilig- Hybel-
Ar	 heter	 leilig-

i alt	 heter 

Leiligheter med kjøkken og  

1	 2	 3	 4	 5	 6 
rom Hybler

ram rom rom rom ram ok_EE_______   

1967-1968 1 165 9 9
1969 617 6 2

1967-1968 1,8 0,4 0,5
1969 1,9 0,7 0,3

1967-1968 179 1 2
1969 82 - 1

1967-1968 90 1 -
1969 28 - -

1967-1968 24 - 2
1969 17 - -

1967-1968 6 - -
1969 8 - -

1967-1968 59 - -
1969 29 - 1

1967-1968 790 8 6
1969 420 6 1

1967-1968 186 3 1
1969 105 2 1

1967-1968 74 5 1
1969 33 _ _

1967-1968 97 - 3
1969 52 1 -

1967-1968 40 - -
1969 14 - -

1967-1968 126 - -
1969 58 1 -

1967-1968 31 - -
1969 22 - -

1967-1968 71 - -
1969 50 1 -

1967-1968 102 - -
1969 47 1 -

1967-1968 54 - 1
1969 33 - -

1967-1968 9 - -
1969 6 - -

1967-1968 140 - -
1969 79 - -

1967-1968 109 - -
1969 59 - -

1967-1968 31 - -
1969 20 - -

1967-1968 56 - 1
1969 36 - -

1967-1968 6 - -
1969 1 _ _

1967-1968 17 - -
1969 19 - -

1967-1968 15 - 1
1969 5 - -

1967-1968 15 - -
1969 8 - -

1967-1968 3 - -
1969 3 _ _

09	 AUST-AGDER 	

Andel. Pst 	

211 Risør/Tvedestrand
h d 	

0901 Riser 	

0911 Gjerstad 	

0912 Vegårshei 	

0914 Tvedestrand 	

212 Arendal/Grimstad
h d 	

0903 Arendal 	

0904 Grimstad 	

0918 Moland 	

0919 Froland 	

0920 Oyestad 	

0921 TromOy 	

0922 Hisøy 	

0923 Fjære 	

0924 Landvik 	

0929 Amli 	

221	 Lillesand h.d. . . . 	

0926 Lillesand 	

0928 Birkenes 	

224	 Setesdal h d 	

0935 Iveland 	

0937 Evje og Hornnes . . 	

0938 Bygland 	

0940 Valle 	

0941 Bykle 	

Kilde: NOS Byggearealstatistikk og materialeiByrået.



1000 kr.

11 546 195 552 6 283
20 487 202 389 11 894

0,3 2,7 0,4
0,4 2,2 0,5

630 2 523 387
1 184 3 453 • 267

556 2 104 194
960 1 719 169

74 419 193
224 1 734 98

10 007 191 938 5 606
17 456 198 269 11 013

8 859 100 751 5 053
15 635 25 996 10 077

1 148 91 187 553
1 821 172 273 936

909 1 091 290
1 847 667 614

909 1 091 290
1 847 667 614

48 773 177 807 2 600
37 824 162 104 2 133

0,9 5,5 0,5
0,5 4,0 0,3

687 6 764 54
1 318 61 57

628 6 732 24
1 015 59 8

59 32 30
303 2 49

48 043 170 915 791
36 457 161 430 1 520

46 962 157 044 777
36 132 152 481 1 375

1 081 13 871 14
325 8 949 145

43 128 1 755
49 613 556

43 128 1 7 5
49 613 556

	645 	 23 411

	

049	 34 587

	

1,0	 1,4

	

0,8	 1,6

	

2	 802

	

-	 1 818

	

2	 788

	

-	 1 817

	

-	 14
1

	

765	 22 593

	

147	 32 047

	

602	 22 408

	

080	 30 870

	

163	 185

	

67	 1 177

	

878	 16

	

802	 722

	

878	 16

	

802	 722

	

-	 52 914

	

191	 64 183

	

-	 4,8

	

0,0	 4,8

	

-	 37
	- 	 -

	- 	 22
	- 	 -

	- 	 15
	- 	 -

- 32 687

	

191	 39 671

- 32 686

	

191	 39 671

	

_	 1
	- 	 -

	- 	 20 190
- 24 512

- 20 190

	

-	 24 512
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Tabell 53. Innførsel og utførsel til og fra utlandet etter varegruppe og tollsted. 1968 og 1970

Av dette

Handelsdistrikt
Tollsted

Ravarer,Mat-
ikkevarer
spiselige,Ar	 I alt og
unntattlevende brensels-

dyr stoffer

Brensels-
stoffer,
smøreoljer,
elektrisk
strøm m.v.

Maskiner For-
Kjemiske Bear- og skjel-
produk- beidde trans- lige
ter varer port-

midler
ferdige
varer

Innførsel

09 AUST-AGDER 	 1968 285 492 6 844 26 116 15
1970 327 974 9 894 31 759 16

Andel. Pst.	 . 1968 1,5 0,5 1,3
1970 1,2 0,6 1,1

211 Risør/Tvede- 1968 24 713 2 20 322
strand h.d.	 . 1970 31 555 - 24 833

Risør 	 1968 22 649 - 18 960
1970 29 461 - 24 796

Tvedestrand . 1968 2 064 2 1 362
1970 2 094 - 37

212 Arendal/ 1968 253 737 6 285 4 493 12
Grimstad h.d 	 1970 285 283 5 832 6 505 14

Arendal 	 1968 159 007 5 473 3 856 12
1970 107 659 5 130 5 865 14

Grimstad 	 1968 94 730 812 637
1970 177 624 702 640

221 Lillesand 1968 7 042 557 1 301 2
h d 	 1970 11 136 4 062 421 2

Lillesand 	 1968 7 042 557 1 301 2
1970 11 136 4 062 421 2

Utførsel

09 AUST-AGDER 	 1968 364 417 2 870 79 453
1970 356 701 2 492 87 774

Andel. Pst.	 . 1968 2,6 0,2 5,2
1970 2,0 0,1 5,0

211 Risør/Tvede- 1968 67 783 266 59 975
strand h.d. 	 1970 65 020 16 63 568

Risør 	 1968 60 745 238 53 101
1970 61 874 16 60 776

Tvedestrand . 1968 7 038 28 6 874
1970 3 146 - 2 792

212 Arendal/ 1968 271 837 737 18 664
Grimstad h.d 	 1970 259 363 899 19 195

Arendal 	 1968 256 387 565 18 353
1970 249 759 891 19 018

Grimstad 	 1968 15 450 172 311
1970 9 604 8 177

221 Lillesand 1968 24 797 1 867 814
h d 	 1970 32 318 1 577 5 011

Lillesand 	 1968 24 797 1 867 814
1970 32 318 1 577 5 011

Kilde: NOS Utenrikshandel.



1967
	

1969

Syssel- Om-	 Be-	 Syssel- Om-
settin setnin drifter setting setnin

1000 kr.	 1000 kr.

3 037

1,5

' 	 24
•

16
:

21

560 359

1,0

923

2,1

33
1,1
14

5

10

75

1

3

3 162

1,5

27

18

14

679 527

1,0
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Tabell 54. Bedrifter, sysselsetting og omsetning i varehandel etter næringsgruppe og handelsdistrikt.
1967 og 1969

Næringsgruppe
Handelsdistrikt Be-

drifter

09 	 AUST-AGDER 	 924

Andel. Pst 	 2,0

61 	 Agenturvirksomhet 	 32
Andel. Pst 	
611 	 Nærings- og nytelsesmidler 	 13
612 	 Tekstil og bekledning 	 1
614 	 Bygningsartikler, jernvarer m.v 	 5
615 	 Maskiner, deler og tilbehor 	 2
619 	 Agenturvirksomhet ellers 	 11

62-63 Engroshandel 	 76
Andel. Pst 	 1,1
621,622 	 Nærings- og nytelsesmidler . . 19
627 	 Papir, leketøy og kortevarer 	 5
631 	 MObler og innbo 	 3
632 	 Jern- og fargevarer mv 	 2
633 	 Bygningsartikler 	 26
634 	 Biler og rekvisita 	 1
635 	 Maskiner og utstyr 	 10
636 	 Diverse råvarer 	 6
637 	 Brensel og smOreoljer 	 -
639 	 Engroshandel ellers 	 4

64-65 Detaljhandel 	 814 2
Andel. Pst 	 2,3
641,642 	 Nærings- og nytelsesmidler . 	 452 1
643,644 	 Tekstil og bekledning 	 110
645 	 Ur, optiske artikler, musikk-

instrumenter m v 	 15 •
646 	 Sykepleie- og apotekervarer 	 8 58 6
647 	 BOker, papir og kortevarer 	 20
648	 Gull- og sOlvvarer, portefølje-

varer, kosmetikk 	 17
651 	 MObler og innbo 	 57 •
652 	 Jern- og fargevarer m v 	 46 177 ,24
654 	 Biler og rekvisita 	 25 :
657 	 Brensel og smOreoljer 	 61 147 29
659 	 Detaljhandel ellers 	 3

66 	 Kommisjonshandel 	 2
Andel. Pst 	 1,1

211 	 RisOr/Tvedestrand h d 	 216 524 82

61 	 Agenturvirksomhet 	 6 7

62-63 Engroshandel 	 17 37 10

64-65 Detaljhandel 	 193 480 71
641,642 	 Nærings- og nytelsesmidler . 	 115 285 42
643,644 	 Tekstil og bekledning 	 25 61 6
645 	 Ur, optiske artikler, musikk-

instrumenter m v 	 5 9
646 	 Sykepleie- og apotekervarer 	 2 :
647 	 Bøker, papir og kortevarer 	 4 10 1
648 	 Gull- og sOlvvarer, portefOlje-

varer, kosmetikk 	 3 4
651	 MObler og innbo 	 13 27 4
652 	 Jern- og fargevarer m v 	 13 41 5
654 	 Biler og rekvisita 	 1 :
657 	 Brensel og smøreoljer 	 12 30 5

Kilde: NOS Varehandelsstatistikk og materialeiByrået.

1) I hjelpeavdelinger.

•

	

. 	 :

	

125 	 48 055

	

23 	 3 466

	

5 	 893

	

: 	 :

	

163 	 61 248
• •

	

46 	 11 404

	

32 	 7 597
291) 	 -

	

3 	 737

	

533 	 421 138

	

2,1 	 1,8

	

341 	 214 962

	

354 	 47 764

:
395

:
046

•
60 .5

137

316

282

	

539 	 189 	 :

	

766 	 111 	 280 	 47 078

	

939 	 24 	 61 	 7 565

	

737 	 5 	 8 	 837

	

: 	
2.

:

	

004 	 5 	 15	 2 126

	

592 	 3 	 5 	 684

	

547 	 13 	 35 	 5 857

	

508 	 11 	 42 	 6 319

	

: 	 3 	 • 	 6 	 2 995

	

702 	 12 	 32 	 7 675

1,1 :
18 112 46 538
4 24 4 377
2 : .
3 22 4 410

26 175 62 280
- -

11 76 19 952
6 30 10 288
1
4 7 1 790

814 2 621 524 813
2,4 2,1 1,9
435 1 354 250 866
113 375 56 877

14 : •
8 57 7 684

20

20 • •
61 176 37 076
45 188 30 612
26 91 65 941
68 182 44 960
4

1
0,6

215

7 7 541

19 47 14 258
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Tabell 54 (forts.). Bedrifter, sysselsetting og omsetning i varehandel etter næringsgruppe og handels-
distrikt.	 1967 og 1969

212	 Arendal/Grimstad h d 	

61	 Agenturvirksomhet 	

62-63 Engroshandel 	

64-65 Detaljhandel 	
641,642	 Nærings- og nytelsesmidler . 	
643,644	 Tekstil og bekledning 	
645	 Ur, optiske artikler, musikk-

instrumenter m v 	
646	 Sykepleie- og apotekervarer 	
647	 Boker, papir og kortevarer 	
648	 Gull- og sølvvarer, portefOlje-

varer, kosmetikk 	
651	 Møbler og innbo 	
652	 Jern- og fargevarer m v 	
654	 Biler og rekvisita 	
657	 Brensel og smOreoljer 	
659	 Detaljhandel ellers 	

66	 Kommisjonshandel 	

221	 Lillesand h d 	

61	 Agenturvirksomhet 	

62-63 Engroshandel 	

64-65 Detaljhandel 	
641,642	 Nærings- og nytelsesmidler . 	
643,644	 Tekstil og bekledning 	

553

25

53

473
247

73

9
4

11

10
36
27
24
30

2

2

85

1

4

80
45

9

2 157

56

386

:
830
267

23
37
75

30
125
126
113

82

10

:
120

18

416

3

121

131
37

2
4
8

3
19
17
49
15

1

19
2

065

085

732

•.
571
429

592
256
668

911
750
617
693
270

794

:
102
397

563

25

51

486
244

78

8
4

10

13
39
28
23
36

3

1

78

1

4

73
40

8
645	 Ur, optiske artikler, musikk-

instrumenter m v 	 1 1
646	 Sykepleie- og apotekervarer 	 1 : : 1
647	 BOker, papir og kortevarer 	 3 5 459 2
648	 Gull- og sølvvarer, portefOlje-

varer, kosmetikk 	 3 6 444 3 4 '
651	 Møbler og innbo 	 6 12 1 561 6 9 1
652	 Jern- og fargevarer m v 	 6 10 921 6 11 1
657	 Brensel og smøreoljer 	 6 21 5 482 6 21 7

224	 Setesdal h d 	 69 67

62-63 Engroshandel 	 1 1

64-65 Detaljhandel 	 68 144 27 487 66 149 32
641,642	 Nærings- og nytelsesmidler . 	 45 106 21 523 40 105 24
643,644	 Tekstil og bekledning 	 3 8 999 3 7 0791
646	 Sykepleie- og apotekervarer 	 1 1 :
647	 Bøker, papir og kortevarer 	 2 : 3 2
648	 Gull- og sOlvvarer, portefølje-

varer, kosmetikk 	 1 1 :
651	 MObler og innbo 	 2 : : 3 6
657	 Brensel og smOreoljer 	 13 14 3 151 14 20 5
659	 Detaljhandel ellers 	 1 1

Næringsgruppe	 1967 	 1969 

	Handelsdistrikt	 Be-	 Syssel- Om-	 Be-	 Syssel-	 Om-
drifter  setting  setning drifter setting setning 

1000 kr.I	 11000 kr.

	

57	 3 079

	409 	 133 330

	1 773 	 371 489

	

837	 156 690

	

289	 45 494

	

21	 2 806

	

38	 5 109

	

64	 9 207

	

41	 6 184

	

126	 28 472

	

135	 23 192

	

85	 62 946

	

109	 24 180

	

28	 7 209

16	 2 390

205	 37 864
132	 22 522

18	 2 739

617
804
101
984

949
576

221

943
121
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Tabell 55. Bedrifter, sysselsetting og omsetning i detaljhandel etter kommune. 1967 og 1969

Omsetning

Handelsdistrikt
Kommune

	Nærings- og	 Andre

Bedrifter Syssel-	 Pr.	 nytelsesmidler	 varegrupper
setting	 I alt	 inn-	 Pr.	 Pr.

bygger	 I alt	 inn-	 I alt	 inn-
bygger	 bygger

1000 kr.	 Kr.	 1000 kr.	 Kr.	 1000 kr.	 Kr.

1967

09 AUST-AGDER 	 814 2 533 421 138 5 396 1) 214 962 2 7541) 206 176 2 6421)

Andel. Pst 	 2,3 2,1 1,8 . 2,0 , 1,7 .

211 Risør/Tvedestrand
h d 	 193 480 71 539 4 439 42 766 2 654 28 773 1 785

212 Arendal/Grimstad
h d 	 473 1 711 291 132 6 281 131 571 2 839 159 561 3 442

221 Lillesand h d 	 80 198 30 980 3 810 19 102 2 349 11 878 1 461

224 Setesdal h d 	 68 144 27 487 3 689 21 523 2 889 5 964 800

1969

09 AUST-AGDER 	 814 2 621 524 813 6 611 2) 250 866 3 1602) 273 947 3 4512)

Andel. Pst 	 2,4 2,1 1,9 . 2,0 . 1,7

211 Risør/Tvedestrand
h d 	 189 494 82 511 5 129 47 078 2 926 35 433 2 203

0901 Riser 	 80 218 33 151 5 383 17 900 2 907 15 251 2 476
0911 Gjerstad 	 19 45 8 453 3 313 5 758 2 257 2 695 1 056
0912 Vegårshei 	 12 24 4 115 2 387 3 035 1 760 1 080 627
0914 Tvedestrand 	 78 207 36 792 6 506 20 385 3 605 16 407 2 901

212 Arendal/Grimstad
h d 	 486 1 773 371 489 7 781 156 690 3 282 214 799 4 499

0903 Arendal 	 235 1 029 222 552 19 229 77 480 6 694 145 072 12 534
0904 Grimstad 	 76 283 44 376 16 339 16 892 6 220 27 484 10 119
0918 Moland 	 30 76 15 219 2 486 12 590 2 057 2 629 429
0919 Froland 	 23 43 8 121 2 418 6 452 1 921 1 669 497
0920 Oyestad 	 33 93 33 855 5 257 10 605 1 647 23 250 3 610
0921 Tromøy 	 20 57 9 047 2 791 6 211 1 916 2 836 875
0922 Hisøy 	 11 33 6 615 1 896 5 713 1 637 902 259
0923 Fjære 	 27 83 17 174 2 854 8 694 1 445 8 480 1 409
0924 Landvik 	 13 25 3 866 1 496 3 532 1 367 334 129
0929 Amli 	 18 51 10 664 4 841 8 521 3 868 2 143 973

221 Lillesand h d 	 73 205 37 864 4 553 22 522 2 708 15 342 1 845
0926 Lillesand 	 60 164 26 621 5 005 16 315 3 067 10 306 1 938
0928 Birkenes 	 13 41 11 243 3 750 6 207 2 070 5 036 1 680

224 Setesdal h d 	 66 149 32 949 4 557 24 576 3 399 8 373 1 158
0935 Iveland 	 5 11 2 851 3 422 2 385 2 863 466 559
0937 Evje og Hornnes	 . . . 	 24 62 14 690 4 953 9 303 3 137 5 387 1 816
0938 Bygland 	 16 29 6 577 4 574 5 425 3 773 1 152 801
0940 Valle 	 16 34 6 384 4 296 5 225 3 516 1 159 780
0941 Bykle 	 5 13 2 447 4 826 2 238 4 414 209 412

Kilde: NOS Varehandelsstatistikk og materialeiByrået.

1) I 1967 var omsetning i alt pr. innbygger for hele landet 6 107 kroner, fordelt med 2 838 kroner på
nærings- og nytelsesmidler og med 3 269 kroner på andre varegrupper. 	 2) I 1969 var omsetning i alt
pr. innbygger for hele landet 7 376 kroner, fordelt med 3 231 kroner på  nærings- og nytelsesmidler og
med 4 145 kroner på andre varegrupper.
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Tabell 56. Innførsel og utførsel til og fra utlandet etter transportmåte og tollsted. 1968 og 1970   

Innførsel  Utførsel
Handelsdistrikt
Tollsted År

I alt
Av dette med 

jern- 	 .
skip 	 bil

bane 
I alt

Av dette med
jern- bilskip
bane

1 000 tonn

09 AUST-AGDER 	 1968 287,0 271,9 11,0 1,8 351,8 333,7 3,9 13,9
1970 319,5 280,6 18,1 4,2 354,6 350,9 1,2 2,5

Andel. Pst 	 1968 1,4 1,5 0,9 0,1 2,2 2,2 1,1 2,7
1970 1,3 1,3 1,0 0,2 2,0 2,1 0,3 0,3

211 Risør/Tvedestrand h.d. 	 . 	 1968 110,7 107,9 0,7 0,1 219,4 219,2 0,0 0,2
1970 122,3 104,5 0,6 0,7 206,4 206,2 0,0 0,2

Risør 	 1968 101,0 98,6 0,3 0,1 194,3 194,2 0,0 0,1
1970 121,9 104,3 0,6 0,6 196,5 196,3 0,0 0,2

Tvedestrand 	 1968 9,7 9,3 0,4 0,0 25,1 25,0 0,0 0,1
1970 0,4 0,2 0,0 0,1 9,9 9,9 0,0 0,0

212 Arendal/Grimstad h.d. 	 1968 140,4 128,5 10,2 1,5 114,8 97,4 3,9 13,3
1970 175,7 155,0 17,4 3,2 94,2 91,2 1,1 1,9

Arendal 	 1968 138,5 127,1 10,1 1,1 97,1 95,8 0,6 0,6
1970 173,6 154,0 16,9 2,6 92,1 90,3 0,8 1,0

Grimstad 	 1968 1,9 1,4 0,1 0,4 17,7 1,6 3,3 12,7
1970 2,1 1,0 0,5 0,6 2,1 0,9 0,3 0,9

221 Lillesand h d 	 1968 35,9 35,5 0,1 0,2 17,6 17,1 0,0 0,4
1970 21,5 21,1 0,1 0,3 54,0 53,5 0,1 0,4

Lillesand 	 1968 35,9 35,5 0,1 0,2 17,6 17,1 0,0 0,4
1970 21,5 21,1 0,1 0,3 54,0 53,5 0,1 0,4

Kilde: NOS Samferdselsstatistikk.

Tabell 57. Registrerte skip
1)
 ved utgangen av året etter hjemsted. 1968 og 1970  

Registrerte
skip 

Av dette handelsf1åten2)
Handelsdistrikt
Hjemsted       År I alt 	 Tørrlastskip 	Tankskip        

Skip Tonnasje Skip tonnas e Skip Tonnasje Skip Tonnasje
1000 br.t. 1000 br.t. 1000 br.t. 1000 br.t.

09 AUST-AGDER 	 1968 91 1 146 66 1 146 47 730 19 416
1970 86 1 186 58 1 185 44 809 14 376

Andel. Pst 	 1968 1,4 5,9 2,9 6,0 2,6 7,7 4,0 4,3
1970 1,4 5,9 2,7 6,0 2,5 8,1 3,4 3,9

211 Risør/Tvedestrand h.d. 	 . 1968 20 57 9 57 8 49 1 8
1970 20 47 7 47 7 47

.sør 3)Ri 1968 4 0
1970 5 0

Tvedestrand
4)

1968 16 57 9 57 8 49 1 8
1970 15 47 7 47 7 47 - -

212 Arendal/Grimstad h.d. 	 1968 67 1 049 55 1 049 39 681 16 368
1970 63 1 110 50 1 109 37 762 13 347

Arendal 	 1968 35 540 25 540 16 296 9 244

1970 33 594 22 593 14 348 8 245

Grimstad 	 1968 32 509 30 509 23 385 7 124
1970 30 516 28 516 23 414 5 102

221 Lillesand h d 	 1968 4 40. 2 40 - - 2 40
1970 3 29 1 29 _ _ 1 29

Lillesand 	 1968 4 40 2 40 - 2 40
1970 3 29 1 29 - - 1 29

Kilde: NOS Samferdselsstatistikk.
1) Skip på 25 bruttotonn og over. 	 2) Skip på 100 bruttotonn og over for frakting av passasjerer og
gods. 	 3) Medregnet skip registrert i Lyngør. 	 4) Medregnet skip registrert i Askerøy.
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.	 1)Tabell 58. Offentlige veier ved utgangen av året etter veitype og kommune. 1968 og 1970

Handelsdistrikt
Kommune I alt Riksveier Fylkesveier Kommunale veier

1968 

Km

09 AUST-AGDER 	 2 447,1 878,7 1 325,1 243,3

Andel. Pst 	 3,5 3,7 4,6 1,4

1970 

09 AUST-AGDER 	 2 461,4 893,2 1 328,3 239,9

Andel. Pst 	 3,4 ' 3,7 4,5 1,3

211 RisOr/Tvedestrand h d 	 496,1 194,0 278,9 23,2

0901 RisOr 	 129,1 61,0 56,1 12,0
0911 Gjerstad 	 79,4 25,9 53,2 0,3
0912 Vegårshei 	 141,9 44,1 97,8 -

0914 Tvedestrand 	 145,7 63,0 71,8 10,9

212 Arendal/Grimstad h d 	 980,0 277,0 540,0 163,0

0903 Arendal 	 58,3 12,9 19,7 25,7
0904 Grimstad 	 13,9 2,4 6,1 5,4
0918 Moland 	 114,3 24,7 68,6 21,0
0919 Froland 	 213,0 66,3 125,9 20,8
0920 Oyestad 	 78,8 27,3 42,5 9,0
0921 TromOY 	 52,9 10,9 27,1 14,9
0922 HisOY 	 30,0 2,8 • 15,8 11,4
0923 Fjære 	 104,5 18,4 35,6 50,5
0924 Landvik 	 110,0 34,2 74,1 1,7
0929 Amli 	 204,3 77,1 124,6 2,6

221 Lillesand h d 	 417,6 153,9 235,2 28,5

0926 Lillesand 	 136,2 40,6 81,9 13,7
0928 Birkenes 	 281,4 113,3 153,3 14,8

224 Setesdal h d 	 567,7 268,3 274,2 25,2

0935 Iveland 	 101,3 34,4 , 66,9 -

0937 Evje og Hornnes 	 177,2 57,3 101,2 18,7
0938 Bygland 	 118,3 62,3 51,6 4,4
0940 Valle 	 96,0 61,4 34,2 0,4
0941 Bykle 	 74,9 52,9 20,3 1,7

Kilde: Vegdirektoratet.

1) Medregnet gatenettet i byene.
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Tabell 59. Motorkjøret	 møyer og tilhengere ved utgangen av året etter kamune 1)
. 1968 og 1970

Handelsdistrikt
Kommune I alt

MotorkjOretOyer

hengerePerson-
biler i

\ Busser
Vare-
biler

Laste-
biler

Spesial- Trak-
biler	 torer

Til-Motor-
sykler og
mo eder

1 968 

09 AUST-AGDER 	 20 772 12 480 189 1 536 1 277 60 242 4 034 954

Andel. Pst 	 2,0 2,0 2,7 2,1 2,1 1,8 0,6 2,3 1,9

1 970 

09 AUST-AGDER 	 24 209 15 316 202 1 492 1 501 60 242 139 1 257

Andel. Pst 	 2,0 2,0 2,7 2,0 2,1 1,6 0,6 2,4 1,7

211 Risør/Tvedestrand h.d. 4 676 2 784 53 264 281 11 43 1 035 205
0901 Risør 	 1 598 929 17 98 106 5 12 359 72

. 0911 Gjerstad 	 890 482 4 36 55 4 10 267 32
0912 Vegårshei 	 565 357 - 26 32 - 7 117 26
0914 Tvedestrand 	 1 623 1 016 32 104 88 2 14 292 75

212 Arendal/Grimstad h.d 	 14 552 9 569 120 943 913 34 150 2 037 786
0903 Arendal 	 3 681 2 416 58 281 340 23 7 342 214
0904 Grimstad 	 962 670 1 68 63 4 8 114 34
0918 Moland 	 1 626 1 093 2 89 69 1 41 251 80
0919 Froland 	 1 371 843 22 64 105 - 9 225 103
0920 Oyestad 	 1 821 1 230 11 122 101 - 24 271 62
0921 TromOY 	 750 488 7 43 19 2 8 151 32
0922 HisOY 	 777 589 - 37 22 1 9 73 46
0923 Fjære 	 1 718 1 137 4 119 78 - 26 261 93
0924 Landvik 	 1 018 607 12 75 65 2 16 151 90
0929 Åmli 	 828 496 3 45 51 1 2 198 32

221 Lillesand h d 	 2 445 1 565 4 144 151 10 35 406 130
0926 Lillesand 	 1 417 959 - 108 72 4 28 187 59
0928 Birkenes 	 1 028 606 4 36 79 6 7 219 71

224 Setesdal h d 	 2 536 1 398 25 141 156 5 14 661 136
0935 Iveland 	 332 169 2 19 22 - - 105 15
0937 Evje og Hornnes 	 996 631 2 54 61 3 8 174 63
0938 Bygland 	 474 280 17 19 33 - 4 93 28
0940 Valle 	 579 244 1 39 28 2 2 239 24
0941 Bykle 	 155 74 3 10 12 - - 50 6

Kilde: Vegdirektoratet.

1) Tallene omfatter også kjøretøyer som er ayskiltet i vedkommende år og som står ayskiltet ved ut-
gangen av året.	 2) Medregnet stasjonsbiler.

Tabell 60. Lastebiltransport etter handelsdistrikt og utvalgte områder. Transporter over 30 km.
Transportert gods. 1968 

211	 212	 221	 224	 09Av dette 
Til

Risør/	 andreAren-	
Til

	

123	 191	 192	 222	 312
dal/ Lille- Setes-	 Kris-

Tvede-	 .	 Aust- om-	 Oslo	 Krager0 tan-

Eger-

	

Grim- sand dal	
Pors- i

strand stad h.d.	 h.d.	 Agder råder	
grunn

	

h.d.	 h.d.	 sand	 sund
Fra	 h.d.	 h.d.	 h.d.

h.d.
	i alt h.d.

1 000 tonn

211 Risør/Tvedestrand h.d. 30,4 10,7 - - 41,1 33,9 8,6 15,5 0,8 1,3 -
212 Arendal/Grimstad h.d 	 21,9 66,6 20,2 3,2 111,9 78,5 5,6 3,2 0,7 53,0 1,2
221 Lillesand h d 	 - 6,9 30,3 0,2 37,4 19,0 - _ - 13,5 3,4
224 Setesdal h d 	 - 0,9 0,9 0,5 2,3 49,4 -

_ - 41,2 1,6

09 Aust-Agder 	 52,3 85,1 51,4 3,9 192,7 180,8 14,2 18,7 1,5 109,0 6,2

Fra andre områder
i alt 	 40,2 143,6 18,3 42,4 244,5

Av dette:

123 Oslo h d 	 7,1 30,9 - - 38,0
191 Porsgrunn h d 	 9,3 6,9 - - 16,2
192 Krager0 h d 	 3,3 3,2 - - 6,5
193 Skien h d 	 0,4 17,3 - - 17,7
194 Vest-Telemark h.d.	 . . 6,2 5,9 - - 12,1
222 Kristiansand h.d.	 .. 	 10,0 53,8 14,4 23,9 102,1
312 Egersund h d 	 - - - 18,0 18,0
313 Jæren h d 	 - 9,0 - - 9,0

Kilde: NOS Lastebiltransport. Utvalgsundersøkelse 1968.
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Tabell 61. Hoteller, pensjonater m.v. og campingplasser etter kommune. 1968 og 1970

Hoteller 	 Campingplasser 
Sengeplasser Av dette	 Pensjo-Handelsdistrikt	 Av detteAr	 turist- og	 nater	 Over-Kommune	 I alt	 turist- og	 I alt

hOyfjells- I alt	 m•v•	 nattingerhoyfjells-hoteller
hotelier

1968 12 2 618 192 61
1970 12 3 650 274 49

1968 2,8 1,8 2,0 1,8 4,1
1970 2,8 2,6 2,0 2,3 3,8

1968 1 _ 18 - 10
1970 1 - 18 - 8

1968 - - - - 4
1970 - - - - 2

1968 - - - - 1
1970 - - - - 1

1968 - - - - 1
1970 - - - - 1

1968 1 - 18 - 4
1970 1 - 18 - 4

1968 5 1 281 87 19
1970 5 1 281 87 16

1968 4 - 194 - 3
1970 4 - 194 - 3

1968 2
1970 2

1968
1970

1968 - - - - 2
1970 - - - - 2

1968 - - - - 1
1970 - - - - -
1968 - - - - 1
1970 _ _ _ _ 1

1968 _ - - - -
1970 - - - - -
1968 1 1 87 87 8
1970 1 1 87 87 7

1968 - - - - -
1970 - - - - -
1968 - - - - 2
1970 - - - - 1

1968 1 - 53 - 6
1970 1 - 43 - 4

1968 1 - 53 - 6
1970 1 - 43 - 4

1968 - - - - -
1970 - - - - -
1968 5 1 266 105 26
1970 5 2 308 187 21

1968
1970

1968 1 _ 36 - ....
1970 1 - 36 - -
1968 1 - 40 - 7
1970 1 1 82 82 5

1968 1 30 _ 8
1970 1 30 _ 7

1968 2 1 160 105 11
1970 2 1 160 105 9

09	 AUST-AGDER 	

Andel. Pst 	

211 RisOr/Tvedestrand
h d 	

0901 Riser 	

0911 Gjerstad

0912 Vegårshei

0914 Tvedestrand 	

212 Arendal/Grimstad
hd 	

0903 Arendal

0904 Grimstad

0918 Moland

0919 Froland 	

0920 Oyestad 	

0921 TromOy 	

0922 Hisøy 	

0923 Fjære 	

0924 Landvik 	

0929 Åmli 	

221	 Lillesand h.d. . . . 	

0926 Lillesand 	

0928 Birkenes 	

224	 Setesdal h d

0935 Iveland

0937 Evje og Hornnes ...

0938 Bygland

0940 Valle

0941 Bykle

	44 	 231 216

	

54	 313 989

	

5,4	 6,8

	

5,8	 7,5

	

6	 37 190

	

9	 39 726

	

3	 31 763

	

4	 32 231

I.

1
1

2

	

3	 6 642

	

18	 98 377

	

22	 149 303

-
-

2
2

1
1

1
1

1
1

	

8	 64 299

	

10	 106 996

2

	

3	 17 568

	

3	 1 738

	

4	 2 406

2

	

3	 52 567

2

	

3	 52 567

	- 	 -
-

	18 	 52 077

	

20	 69 940

3

	

3	 16 766

	

8	 20 119

	

8	 29 149

2

	

4	 18 178

	

5	 9 376

	

5	 5 847

Kilde: NOS Hotellstatistikk, NOS Samferdselsstatistikk og materialeiByrået.



Netto
låne-
opp-
tak
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i alt
pr.
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Tabell 62. Utgifts- og inntektsposter, låneopptak og lånegjeld, etter kommune. Kommuneregnskaper.
1967 qg 1969

. Utgifter til	 Inntekter

Gebyrer
Ar	 inves-  driftsformål	

statenSkatterter-	
og be-
talinger	 ogAndre	 og av-ings- Lon-	 for kom-	 sosialedrifts-	 gifterformal ninger	 munaleformal
ytelser

	trygder

1 000 kr.

1967 61 025 66 474 22 987 29 699 92 892 25 408 -170 13 050 63 361
1969 62 543 85 982 32 649 36 914 116 094 30 489 729 9 898 96 970

1967 17 584 20 745 5 655 11 291 12 182 25 591 -34 9 679
1969 22 009 27 357 10 470 13 710 14 055 34 330 4 545 24 519

1967 9 512 10 533 3 267 2 690 16 091 3 467 -3 686 2 893 5 919
1969 8 468 13 044 3 914 3 539 19 830 4 847 -5 786 2 080 10 321

1967 4 965 4 759 1 180 1 307 6 914 1 592 -1 405 1 662 2 788
1969 4 322 5 574 1 370 1 795 8 301 1 691 -1 847 246 5 084

1967 1 003 1 111 416 189 2 217 455 -732 - -

1969 1 635 1 336 511 303 2 562 385 -1 022 1 489 1 623

1967 584 695 429 257 1 437 335 -796 113 187
1969 731 757 527 265 1 685 671 -865 -15 144

1967 2 960 3 968 1 242 937 5 523 1 085 -753 1 118 2 944
1969 1 780 5 377 1 506 1 176 7 282 2 100 -2 052 360 3 470

1967 26 498 27 744 9 901 13 584 59 387 6 939 -15 806 8 461 41 997
1969 24 841 35 900 12 666 16 895 74 091 7 816 -19 703 1 419 51 743

1967 11 419 10 634 3 445 9 252 18 444 1 814 -3 266 2 755 21 630
1969 9 238 12 730 4 198 10 460 22 603 2 060 -3 583 -1 615 21 441

1967 1 446 3 232 1 021 1 305 4 054 875 -572 178 4 801
1969 1 066 3 670 991 1 362 5 493 545 -777 -147 4 355

1967 2 226 2 756 1 493 712 8 969 549 -2 753 -247 2 322
1969 3 087 3 640 1 798 981 10 475 583 -3 853 1 273 4 381

1967 2 313 1 249 528 195 3 531 823 -1 443 1 010 1 270
1969 1 442 1 883 660 336 4 228 854 -1 498 - 1 711

1967 1 850 2 144 566 738 6 231 357 -2 343 650 1 023
1969 4 170 3 063 818 787 7 811 484 -2 317 1 495 2 935

1967 1 477 1 472 493 544 3 983 527 -990 253 1 651
1969 1 787 1 976 838 781 4 784 563 -1 685 466 2 976

1967 2 824 1 590 389 328 4 310 244 -1 240 1 188 2 550
1969 1 252 2 403 725 690 5 866 221 -1 424 -845 3 229

1967 2 371 2 263 641 220 5 624 306 -1 876 2 806 3 719
1969 1 864 3 395 1 041 902 7 212 750 -2 766 666 7 642

1967 205 1 179 652 227 2 155 629 -582 -177 2 215
1969 335 1 740 759 272 2 926 862 -817 -10 2 012

1967 367 1 225 673 63 2 086 815 -741 45 816
1969 600 1 400 838 324 2 633 894 -983 136 1 061

1967 5 272 4 396 2 212 1 335 8 677 1 787 -2 468 1 986 4 676
1969 4 148 5 683 2 824 1 784 11 630 1 744 -3 816 1 988 7 636

1967 3 163 2 923 1 247 1 173 5 706 805 -1 561 1 269 3 468
1969 3 548 3 718 1 368 1 392 7 960 809 -2 349 1 983 5 726

1967 2 109 1 473 965 162 2 971 982 -907 717 1 208
1969 600 1 965 1 456 392 3 670 935 -1 467 5 1 910

1967 2 159 3 056 1 952 799 8 737 1 033 -3 801 -256 1 090
1969 3 077 3 998 2 775 986 10 543 2 027 -4 296 -134 2 751

1967 96 415 274 98 902 206 -371 - -

1969 213 487 340 127 1 028 312 -519 46 46

1967 471 1 226 695 455 3 360 338 -1 296 -201 628
1969 1 000 1 606 873 483 4 197 522 -1 702 -69 542

1967 185 603 333 182 1 482 319 -583 -15 69
1969 890 750 484 264 1 858 445 -620 -

1967 1 373 560 272 40 1 999 60 -1 232 - 73
1969 860 921 695 72 2 478 574 -1 068 -71 1 923

1967 34 252 378 24 994 110 -319 -40 320
1969 114 234 383 40 982 174 -387 -40 240

Nettoover-
fOringer fra

09 AUST-AGDER 	

Fylkeskommunen

211 RisOr/Tvede-
strand h.d.

0901 RisOr 	

0911 Gjerstad 	

	

0912 Vegårshei . . . 	

0914 Tvedestrand 	

212 Arendal/
Grimstad h.d.

0903 Arendal 	

0904 Grimstad 	

0918 Moland 	

0919 Froland 	

0920 Oyestad 	

0921 TromOY 	

0922 HisOY 	

0923 Fjære 	

0924 Landvik 	

0929 Amli 	

	221 Lillesand h.d 	

0926 Lillesand 	

0928 Birkenes 	

224 Setesdal h.d 	

0935 Iveland

0937 Evje og
Hornnes

0938 Bygland

0940 Valle

0941 Bykle

Handelsdistrikt
Kommune

fylket
og
andre
kom-
muner

Kilde: MaterialeiByråe
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Tabell 63. Utgifter til investering etter formal og investering pr. innbygger, etter kommune.
Kommuneregnskaper. 1967 og 1969

Av dette til 
sosiale Utgifter
trygder,Inves-	 andre	 til in-Handelsdistrikt	 sosial	 veier	 elektri-Ar	 tering	 offent-	 vesteringKommune	 skoler omsorg	 og	 sitets-i alt	 lige	 pr. inn-
og	 gater	 verkarbeider	 bygger
helse-
vern

1967 61 025 29 959 3 340
1969 62 543 16 825 8 125

1967 17 584 7 166 594
1969 22 009 5 667 5 130

1967 9 512 5 067 205
1969 8 468 3 081 695

1967 4 965 2 226 42
1969 4 322 1 145 593

1967 1 003 924 8
1969 1 635 1 149 27

1967 584 9 11
1969 731 546 10

1967 2 960 1 908 144
1969 1 780 241 65

1967 26 498 13 465 2 288
1969 24 841 6 277 1 115

1967 11 419 5 529 1 271
1969 9 238 958 752

1967 1 446 905 50
1969 1 066 32 50

1967 2 226 282 80
1969 3 087 280 82

1967 2 313 1 375 13
1969 1 442 410 22

1967 1 850 445 795
1969 4 170 3 019 47

1967 1 477 713 9
1969 1 787 278 17

1967 2 824 2 111 16
1969 1 252 419 45

1967 2 371 2 032 33
1969 1 864 396 38

1967 205 47 11
1969 335 174 49

1967 367 26 10
1969 600 311 13

1967 5 272 2 779 188
1969 4 148 694 1 119

1967 3 163 1 033 178
1969 3 548 393 1 115

1967 2 109 1 746 10
1969 600 301 4

1967 2 159 1 482 65
1969 3 077 1 106 66

1967 96 -1 7
1969 213 9 12

1967 471 141 24
1969 1 000 59 28

1967 185 19 34
1969 890 688 26

1967 1 373 1 323 -
1969 860 350 -

1967 34 - -
1969 114 - -

1 000 kr.	 I 	 Kr.

782
788

225
277

590
526

810
702

393
641

333
424

520
315

572
520

005
798

557
392

372
504

686
429

302
648

458
551

864
359

412
310

84
130

166
272

648
499

623
667

691
200

290
425

45	 -	 _	 107
40	 -	 -	 256

88	 66	 -	 157
180	 651	 -	 337

49	 55	 -	 123
35	 20	 -	 619

45	 5	 -	 918
145	 208	 -	 579

-	 34	 -	 62
5	 -	 _	 225

09	 AUST-AGDER 	

	

Fylkeskommunen	 	

211 RisOr/Tvedestrand
h d 	

0901 RisOr 	

0911 Gjerstad 	

0912 Vegårshei 	

0914 Tvedestrand 	

212 Arendal/Grimstad h.d 	

0903 Arendal 	

0904 Grimstad 	

0918 Moland

0919 Froland 	

0920 Oyestad 	

0921 TramOY 	

0922 Hisoy 	

0923 Fjære 	

0924 Landvik 	

0929 Amli 	

221 Lillesand h d 	

0926 Lillesand 	

0928 Birkenes 	

224 Setesdal h d 	

0935 Iveland 	

0937 Evje og Hornnes

0938 Bygland 	

0940 Valle 	

0941 Bykle 	

16
18

9
11

103
402

705
082

5
12

998
064

-
-

1
1

074
106

-
-

1 524 1 894 -
1 210 2 407 -

739 1 576 -
789 1 486 -

7 11 -
17 363 -

550 - -
138 14 -

228 307 -
266 544 -

4 214 3 573 1 064
5 167 8 394 1 075

1 941 842 1 064 1
2 622 2 642 1 075

449 102 -
562 68 -

841 537
686 1 882

176 696 -
124 478 -

225 302 -
64 524 -

145 429 _
156 1 164 -

257 299 -
392 263 -

48 177 -
180 1 227 -

-
340

-
-

-
-

132 189 -
41 146 -

433 371 10
538 384 31

217 266 10
511 147 • 31

216 105 -
27 237 -

227 160 -
405 879 -

Kilde: MaterialeiByrået.
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ut-
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Andre Pr.
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formål
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Tabell 64. Driftsutgifter etter formal og driftsutgifter pr. innbygger, etter kommune. Kommune-
regnskaper. 1967 og 1969

Av dette til 

Drifts-	 sentral-	 sosiale trygder,

	

administra-	 skoler	 sosial omsorgut- sjon 	 .91_helsevern gifter

	

Andre	 Andre	 Andre
drifts-i alt Lon- Len- drifts- L.n-.	 drifts-ninger formal 'linger formål ninger formal

1 000 kr. Kr.

1967 89 461 4 103 1 649 31 001 8 215 19 030 5 688 4 368 2 303 1 146
1969 118 631 5 208 1 705 39 268 12 277 26 910 9 360 5 637 3 459 1 494

1967 26 400 334 213 5 587 932 12 599 3 439 2 338
1969 37 827 393 239 6 652 2 829 17 672 6 221 4 477

1967 13 800 888 258 5 697 1 676 1 913 673 972 315 856
1969 16 958 1 081 259 6 967 1 943 2 708 728 1 312 528 1 054

1967 5 939 340 120 2 444 449 845 275 579 216 968
1969 6 944 460 116 2 828 525 1 127 295 764 292 1 128

1967 1 527 180 28 555 245 227 88 54 28 599
1969 1 847 145 32 681 287 305 113 92 40 724

1967 1 124 60 26 332 302 110 39 10 3 641
1969 1 284 75 21 369 378 130 48 7 24 745

1967 5 210 308 84 2 366 680 731 271 329 68 915
1969 6 883 401 90 3 089 753 1 146 272 449 172 1 217

1967 37 645 2 176 727 15 319 3 725 3 392 1 112 2 936 1 731 812
1969 48 566 2 868 774 20 142 4 922 5 077 1 800 3 642 2 228 1 017

1967 14 079 623 142 5 447 574 631 211 1 467 656 1 239
1969 16 928 730 131 6 300 770 1 310 543 1 679 800 1 463

1967 4 253 147 70 1 613 337 599 184 453 217 1 637
1969 4 661 269 37 1 863 334 683 223 528 141 1 716

1967 4 249 258 148 1 718 685 412 167 213 410 710
1969 5 438 317 178 2 247 794 584 248 285 372 888

1967 1 777 114 32 691 356 261 71 51 18 527
1969 2 543 156 31 1 153 493 294 75 86 8 757

1967 2 710 253 77 1 325 230 314 103 155 108 443
1969 3 881 342 56 1 888 376 480 151 219 185 603

1967 1 965 146 69 885 279 196 34 106 75 609
1969 2 814 235 95 1 268 292 263 71 145 312 868

1967 1 979 211 37 708 112 341 95 269 93 605
1969 3 128 261 58 1 222 290 490 155 321 191 897

1967 2 904 222 49 1 497 373 287 83 105 50 504
1969 4 436 303 83 2 298 588 412 143 204 97 737

1967 1 831 85 38 750 372 147 76 46 59 748
1969 2 499 124 42 1 186 460 256 85 49 75 967

1967 1 898 117 65 685 407 204 88 71 45 858
1969 2 238 131 63 717 525 305 106 126 47 1 016

1967 6 608 380 172 2 499 1 021 578 225 395 143 813
1969 8 507 467 192 3 151 1 098 675 289 545 541 1 023

1967 4 170 270 81 1 518 468 358 120 345 132 821
1969 5 086 319 70 1 966 507 403 162 412 154 956

1967 2 438 110 91 981 553 220 105 50 11 799
1969 3 421 148 122 1 185 591 272 127 133 387 1 141

1967 5 008 325 279 1 899 861 548 239 65 112 672
1969 6 773 399 241 2 356 1 485 778 322 138 158 937

1967 689 53 17 236 142 110 45 - 766
1969 827 59 22 269 187 136 6.8 2 993

1967 1 921 90 27 850 318 181 77 43 91 639
1969 2 479 143 75 998 381 261 • 96 74 153 836

1967 936 74 23 243 138 182 106 6 4 622
1969 1 234 78 39 278 199 273 108 11 2 858

1967 832 78 51 396 142 50 10 6 17 556
1969 1 616 81 65 679 465 75 13 39 3 1 087

1967 630 30 161 174 121 25 1 10 1 156
1969 617 38 40 132 253 33 37 12 1 217

09 AUST-AGDER • •

Fylkeskom-
munen 	

211 RisOr/Tvede-
strand h.d. .

0901 RisOr 	

0911 Gjerstad .. • •

0912 Vegårshei .

0914 Tvedestrand 	

212 Arendal/
Grimstad h.d.

0903 Arendal 	

0904 Grimstad ..

0918 Moland 	

0919 Froland 	

0920 Oyestad 	

0921 TromOY 	

0922 HisOY 	

0923 Fjære 	

0924 Landvik 	

0929 Amli 	

221 Lillesand
h d 	

0926 Lillesand ..

0928 Birkenes . ..•

224 Setesdal h.d.

0935 Iveland

0937 Evje og
Hornnes

0938 Bygland

0940 Valle 	

0941 Bykle 	

Kilde:
	 Materiale i Byrået.
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Tabell 65. Antatt formue, antatt inntekt, skatter og medlemsavgift til folketrygden for personlige
skattyterel), etter kommune. 1969

Tallet 	 Antatt formue
2)

Antatt inntekt
2)

Skatter 
Pa 	 pr. 	 Medlems-
person- 	 pr. 	 pr. 	 person- 	 til

	

til 	
avgift

lige 	 i alt 	 inn- 	 i alt 	 inn- 	 lig 	 i alt kom- 	 til
skatt- 	 bygger 	 bygger skatt- 	 munen 	

staten
folke-

ytere2) 	yter - 	
1000 kr. Kr. 	 1000 kr. I 	 Kr. 	 I 	 100 kr.

09 	 AUST-AGDER .. 36 136 836 011 10 532 3) 
718 791 	 9 0554) 19 8914) 186 320 107 331 49 384 29 605

Andel. Pst. 	 2,0 	 2,2
	

1,9
	

1,8 	 1,8 	 1,6 	 1,8

211 Risør/Tvede-
strand h.d.  	 7 106 172 034 10 693 	 132 362 	 8 227 	 18 627 	 32 935 	 19 434 	 8 043 	 5 458

0901 Risør  	 2 795 	 61 683 10 017 	 53 478 	 8 684 	 19 133 	 13 515 	 7 955 	 3 400 	 2 160
0911 Gjerstad .. .  	 1 093 	 23 930 	 9 381 	 18 389 	 7 209 	 16 824 	 4 413 	 2 641 	 980 	 792
0912 Vegårshei  	 729 	 20 183 11 707 	 12 168 	 7 058 	 16 691 	 2 942 	 1 719 	 641 	 582
0914 Tvedestrand  	2 489	 66 238 11 713 	 48 327 	 8 546 	 19 416 	 12 065 	 7 119 	 3 022 	 1 924

212 Arendal/
Grimstad h.d 	  21 792 448 584 	 9 396 	 453 716 	 9 503 	 20 820 	 120 142 	 68 135 33 313 18 694

0903 Arendal  	 5 584 	 85 856 	 7 418 	 133 167 11 506 	 23 848 	 36 961 	 20 587 11 292 	 5 082
0904 Grimstad 	 1 312 	 36 426 13 412 	 30 968 11 402 	 23 604 	 8 894 	 4 869 	 2 839 	 1 186
0918 Moland  	 2 785 	 55 825 	 9 120 	 54 832 	 8 958 	 19 688 	 13 711 	 8 009 	 3 480 	 2 222
0919 Froland  	 1 472 	 36 270 10 798 	 27 111 	 8 071 	 18 418 	 6 734 	 4 002 	 1 489 	 1 243
0920 Øyestad  	2 841	 53 290 	 8 275 	 54 554 	 8 471 	 19 202 	 13 844 	 8 004 	 3 406 	 2 434
0921 TromOY  	 1 476 	 32 033 	 9 884 	 30 693 	 9 470 	 20 795 	 8 220 	 4 570 2 454 	 1 196
0922 Hisøy  	 1 567 	 26 060 	 7 469 	 35 959 10 306 	 22 948 	 10 153 	 5 453 	 3 191 	 1 509
0923 Fjære  	 2 661 	 61 741 10 261 	 48 618 	 8 080 	 18 271 	 12 212 	 7 093 	 2 965 	 2 154
0924 Landvik  	 1 111 	 34 250 13 255 	 19 904 	 7 703 	 17 915 	 4 909 	 2 902 	 1 097 	 910
0929 Amli  	 983	 26 833 12 180 	 17 910 	 8 130 	 18 220 	 4 504 	 2 646 	 1 100 	 758

	

221 Lillesand h.d. 3 876 111 661 13 426 	 74 018 	 8 900 	 19 096 	 18 643 	 11 091 	 4 610 	 2 942

0926 Lillesand 	 2 533 	 74 945 14 090 	 49 727 	 9 349 	 19 632 	 12 845 	 7 537 	 3 418 	 1 890
0928 Birkenes 	 1 343 	 36 716 12 247 	 24 291 	 8 102 	 18 087 	 5 798 	 3 554 	 1 192 	 1 052

224 Setesdal h.d 	 3 362 103 732 14 347 	 58 695 	 8 118 	 17 458 	 14 600 	 8 671 	 3 418 	 2 511

0935 Iveland  	 349 	 11 315 13 583 	 5 619 	 6 745 	 16 100 	 1 339 	 804 	 264 	 271
0937 Evje og

Hornnes . .  	 1 391 	 38 809 13 085 	 28 052 	 9 458 	 20 167 	 7 362 	 4 294 	 1 856 	 1 212
0938 Bygland  	 746 	 23 322 16 218 	 11 961 	 8 318 	 16 034 	 2 897 	 1 769 	 642 	 486
0940 Valle  	 648 	 21 809 14 676 	 9 645 	 6 491 	 14 884 	 2 229 	 1 322 	 500 	 407
0941 Bykle  	 228 	 8 477 16 720 	 3 418 	 6 742 	 14 991 	 773 	 482 	 156 	 135

Kilde: MaterialeiByrået.

1) Medregnet skattytere som kommer inn under den særlige skatteordning for sjøfolk. 	2) Tall fra kom-
muneskattelikningen. 	 3) Antatt formue pr. innbygger for hele landet var 9 876 kroner. 	 4) Antatt
inntekt pr. innbygger og pr. personlig skattyter for hele landet var henholdsvis 9 971 og 21 540 kroner.

Handelsdistrikt
Kommune



•
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Tabell 66. Antatt formue, antatt inntekt og skatter for etterskottspliktige skattytere, etter kommune.
1969

Tallet på
skattytere Antatt formue Antatt inntekt	 Skatter

Handelsdistrikt
Kommune

Kommune- Stats-
skatte-	 skatte-
lik-	 lik-
nin en	 nin en

Kommune-
skatte-
lik-
ningen

Stats-
skatte-
lik-
nin en

Kommune-
skatte-
lik-
nin en

Stats-	 Til
skatte- kom-
lik- munen
nin en

Til
staten

1000 kr.

09 AUST-AGDER 	 1 092 473 857 841 697 233 38 924 24 600 10 162 9 943

Andel. Pst 	 2,4 1,6 2,6 2,3 1,7 1,2 1,9 1,3

211 RisOr/Tvedestrand h.d. . 176 78 39 947 27 637 2 097 1 656 .538 572

0901 RisOr 	 70 40 20 569 13 257 1 196 1 002 302 353
0911 Gjerstad 	 20 7 4 504 3 690 319 316 79 106
0912 Vegårshei 	 14 3 894 1 030 89 73 20 18
0914 Tvedestrand 	 72 28 13 980 9 660 493 265 137 95

212 Arendal/Grimstad h.d. 	 • • 650 298 585 636 616 573 27 053 20 851 6 919 8 260

0903 Arendal 	 237 169 118 898 192 483 6 521 7 896 1 590 3 027
0904 Grimstad 	 89 39 49 874 55 891 885 466 323 283
0918 Moland 	 54 11 96 124 77 672 11 724 8 553 2 600 2 905
0919 Froland 	 24 7 14 168 2 117 1 025 144 251 85
0920 Oyestad 	 37 12 6 989 1 944 1 147 539 245 221
0921 TromOy 	 40 10 50 187 50 587 204 123 184 140
0922 HisOy 	 59 11 143 111 101 023 3 706 1 817 1 047 898
0923 Fjære 	 57 20 83 485 131 019 1 247 1 027 492 612
0924 Landvik 	 31 11 17 383 1 790 244 189 100 60
0929 Åmli 	 22 8 5 417 2 047 350 97 87 29

221 Lillesand h d 	 147 57 65 961 46 212 2 162 1 513 594 590

0926 Lillesand 	 110 43 54 546 42 646 1 641 1 374 452 539
0928 Birkenes 	 37 14 11 415 3 566 521 139 142 51

224 Setesdal h d 	 119 40 166 297 6 811 7 612 580 2 111 521

0935 Iveland 	 13 4 12 032 899 604 54 163 38
0937 Evje og Hornnes 	 47 17 4 437 2 678 288 198 72 52
0938 Bygland 	 31 12 5 946 1 594 276 87 76 25
0940 Valle 	 18 5 107 667 1 133 4 776 226 1 338 317
0941 Bykle 	 10 2 36 215 507 1 668 15 462 89

Kilde: MaterialeiByrået.
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Tabell 67. Personlige skattytere
1) 

etter inntekt 2) og kommune. Absolutte og relative tall. 1969

Handelsdistrikt
Kommune

Person- Inntektsklasser 

lige 	 Ingen 100- 10 000- 20 000- 30 000- 40 000- 50 000- 80 000
9

skatt- inntekt 	 900 19 900 29 900 39 900 49 900 79 900 	 kr.
kr. 	 kr. 	 kr. 	 kr. 	 kr. 	 kr. 	 og overtere

Absolutte tall

09 	 AUST-AGDER 	

Andel. Pst 	

211 	 Risør/Tvedestrand h.d.
0901 	 Risør 	
0911 	 Gjerstad 	
0912 	 Vegårshei 	
0914 	 Tvedestrand 	

212 	 Arendal/Grimstad h.d 	
0903 	 Arendal 	
0904 	 Grimstad 	
0918 	 Moland 	
0919 	 Froland 	
0920 	 Oyestad 	
0921 	 TromOY 	
0922 	 Hisøy 	
0923 	 Fjære 	
0924 	 Landvik 	
0929 	 Amli 	

221 	 Lillesand h d 	
0926 	 Lillesand 	
0928 	 Birkenes 	

224 	 Setesdal h d 	
0935 	 Iveland 	
0937 	 Evje og Hornnes 	
0938 	 Bygland 	
0940 	 Valle 	
0941 	 Bykle 	

Relative 	 tall

Hele landet 

09 	 AUST-AGDER 	

211 	 Risør/Tvedestrand h.d.
0901 	 Risør 	
0911 	 Gjerstad 	
0912 	 Vegårshei 	
0914 	 Tvedestrand 	

212 	 Arendal/Grimstad h.d 	
0903 	 Arendal 	
0904 	 Grimstad 	
0918 	 Moland 	
0919 	 Froland 	
0920 	 Oyestad 	
0921 	 TromOy 	
0922 	 Hisøy 	
0923 	 Fjære 	
0924 	 Landvik 	
0929 	 Amli 	

221 	 Lillesand h d 	
0926 	 Lillesand 	
0928 	 Birkenes 	

224 	 Setesdal h d 	
0935 	 Iveland 	
0937 	 Evje og Hornnes 	
0938 	 Bygland 	
0940 	 Valle 	
0941 	 Bykle 	

36

7
2
1

2

22
5
1
2
1
2
1
1
2
1

3
2
1

3

1

678

2,0

343
905
137
755
546

021
720
332
788
489
875
467
549
651
151
999

882
509
373

432
354
410
750
682
236

100

100

100
100
100
100
100

100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100

100
100
100

100
100
100
100
100
100

1 801

3,9

407
157
58
43

149

986
141
49

175
63

140
66
60

166
69
57

212
149
63

196
26
73
55
37
5

2,5

4,9

5,5
5,4
5,1
5,7
5,9

4,5
2,5
3,7
6,3
4,2
4,9
4,5
3,9
6,3
6,0
5,7

5,5
6,0
4,6

5,7
7,3
5,2
7,3
5,4
2,1

7 896

2,1

1 725
664
301
209
551

4 430
1 086

268
507
309
604
308
274
558
287
229

850
527
323

891
81

290
191
244
85

20,4

21,5

23,5
22,9
26,5
27,7
21,7

20,1
19,0
20,1
18,2
20,7
21,0
21,0
17,7
21,0
24,9
22,9

21,9
21,0
23,5

26,0
22,9
20,6
25,5
35,8
36,0

10 807

2,1

2 306
872
380
240
814

6 196
1 547

360
754
496
809
372
369
788
368
333

1 186
748
438

1 119
129
404
266
233
87

28,8

29,5

31,4
30,0
33,4
31,8
32,0

28,1
27,0
27,1
27,0
33,3
28,1
25,4
23,8
29,7
32,0
33,4

30,6
29,8
31,9

32,6
36,4
28,6
35,5
34,2
36,9

9 838

2,0

1 867
807
280
181
599

6 206
1 581

328
909
439
858
425
397
751
273
245

1 007
628
379

758
84

367
163
101
43

27,3

26,8

25,4
27,8
24,6
24,0
23,5

28,2
27,6
24,6
32,6
29,5
29,9
29,0
25,6
28,3
23,7
24,5

25,9
25,0
27,6

22,1
23,7
26,0
21,7
14,8
18,3

3 707

1,6

615
231
84
55

245

2 373
713
144
269
135
297
169
221
232
112
81

382
254
128

337
30

189
60
46
12

12,9

10,1

8,4
8,0
7,4
7,3
9,6

10,8
12,5
10,8
9,7
9,1

10,3
11,5
14,3
8,8
9,7
8,1

9,8
10,1
9,3

9,8
8,5

13,4
8,0
6,7
5,1

1 349

1,7

236
93
20
20

103

892
275
96
82
33
92
60

107
87
24
36

141
112
29

80
3

53
8

14
2

4,3

3,7

3,2
3,2
1,8
2,6
4,0

4,0
4,8
7,2
2,9
2,2
3,2
4,1
6,9
3,3
2,1
3,6

3,6
4,5
2,1

2,3
0,9
3,8
1,1
2,1
0,8

1 089

1,9

166
71
14
7

74

787
317
68
75
13
64
56

105
59
14
16

88
76
12

48
1

32
7
6
2

3,1

3,0

2,3
2,4
1,2
0,9
2,9

3,6
5,5
5,1
2,7
0,9
2,2
3,8
6,8
2,2
1,2
1,6

2,3
3,0
0,9

1,4
0,3
2,3
0,9
0,9
0,8

191

1,6

21
10
-
-

11

151
60
19
17
1

11
11
16
10
4
2

16
15
1

3
-
2
-
1
-

0,7

0,5

0,3
0,3

-
-

0,4

0,7
1,1
1,4
0,6
0,1
0,4
0,7
1,0
0,4
0,4
0,2

0,4
0,6
0,1

0,1
-

0,1
-

0,1
-

Kilde: MaterialeiByrået.
1) Medregnet skattytere som kommer inn under den særlige skatteordning for sjOfolk. 	 2) Antatt inn-
tekt ved statsskattelikningen for skattytere som er iliknet inntektsskatt til staten, ellers antatt
inntekt ved kommuneskattelikningen. For de skattytere som ikke har inntektsskatt til stat eller
kommune, er brukt pensjonsgivende inntekt, også i de tilfelle denne ligger under grensen for av-
giftsplikt, kr. 4 100.



Kredittinstitusjon Utestående lån pr. 31/12

1965 • 1968 1970

Mill.kr.

09	 AUST-AGDER 	 130,9 185,9 260,5

Norges Postsparebank 	 6,1 8,2 9,1

A/S Den Norske Industribank 	 6,3 12,6 16,2

Den Norske Stats Husbank 	 38,1 64,1 97,3

Distriktenes utbyggingsfond 2) 	 .. 10,2 18,3

Norges Kommunalbank 	 61,8 70,5 98,3

Statens Fiskarbank 	 0,3 0,4 0,4

Statens Landbruksbank 3)
18,3 19,9 20,9

Statens lånekasse for utdanning 	 • • • • • •

Fylkets and61 av
utestående lån

1968 1970

Pst.

1,4 1,6

1,6 1,6

2,2 2,6

0,9 1,0

2,4 2,6

4,3 4,5

0,1 0,1

0,9 0,8

• •

1965

1,3

1,4

1,3

0,7

..

4,7

0,1

0,9

74,5

298,8

48,1

.52,8

	

48,4	 67,9

	

209,7
	

269,2

	

32,1
	

43,4

	

31,4
	

50,34 • •

1967
Tallet på	 Utlån Innen-	 Tallet pa

Banktype	 bankerl)	  For-	 etter landske	 bankerl)
Handelsdistrikt	 valt- en	 innskott

nings- bloc- fra
I alt	 kapi- av-	 andre	 I alt

tal	 skriv- enn
ning banker

Forretninasbanker

Mill.kr.

09	 AUST-AGDER 	 6 6 229,5 179,6 157,5

SEarebanker 

09	 AUST-AGDER 	 26 • • 390,9 260,8 354,0

211	 RisOr/Tvedestrand
h.d 	 6 • • 65,5 43,6 59,5

212	 Arendal/Grimstad
h d 	 11 • • 242,7 165,0 218,6

221	 Lillesand h.d.	 . 5 • • 43,0 27,5 38,3

224	 Setesdal h d 	 4 • • 39,7 24,7 37,6

Av
dette
fili-
aler

1969

Av
dette
fili-
aler

Utlan
For-	 etter
valt- en
nings- bloc-
kapi- av-
tal	 skriv-

ning
Mill .kr.

Innen-
landske
innskott
fra
andre
enn
banker

344,7	 230,5	 249,1

474,2	 321,6	 430,8

6 6

25 • •

6

11 • •

4 • •
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Tabell 68. Utestående lånl)fra Norges Postsparebank og andre statsbanker. Fylket. 1965, 1968 og 1970

K i 1 d e : 'NOS Kredittmarkedstatistikk og materiale i Byrået.

1) Ikke medregnet lån til statskassen, statsforvaltningens fond og lån til statsbanker. 2) Medregnet
undergruppen statsbanker fra 1968.	 3) For 1965 sum utlån fra Den norske Arbeiderbruk og Boligbank,
Driftskredittkassen for jordbruket, Kongeriket Norges Hypotekbank, Lånekassen for fiskere, Lane-
kassen for jordbrukere og Norges Småbruk- og Bustadbank.

Tabell 69. Forvaltningskapital, utlån og innskott for forretningsbanker og sparebanker etter handels-
distrikt. 1967 og 1969

Kilde: NOS Finansinstitusjoner.

1) Tallet på banker i alt omfatter ikke filialer under sparebanker.
banker gjelder bankavdelinger med eget styre.

Filialer under forretnings-



Regnskapstall pr. med1em
2)

Drifts- Drifts-
ut- 	 inn-
gifter tekter

Utgifter til 
lege-
hjelp syke- admini-
og 	 trans- stra-
lege- port 	 sjon
sk ss
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Tabell 70. Medlemmer i lokale trygdekasser, erstattede sykedager pr. medlem og regnskapstall pr.
medlem, etter kommunel). 1968 og 1970

Gjennomsnittlig 	 Erstattede sykedager
medlemstall 	 pr. medlem2) 

	

Syke- 	 Sykehusdager
Av dette penge- 	 Fami-

I alt

	

med rett dager 	 Med- lie-
til syke- utenfor lem- med-
penger 	 syke- 	 mer 	 lem-

	hus 3 ) 	 mer

1968 

Kr.

Hele landet 	 1 998 358 1 172 773 12,4 3,1 1,1 843 859 132 ' 45 30

09 	 AUST-AGDER. 39 833 20 584 11,0 4,0 1,1 791 797 109 44 36

1970 

Hele landet 	 2 074 672 1 219 655 13,5 3,3 1,1 1 419 1 324 183 60 43

09 	 AUST-AGDER. 41 653 21 860 12,2 3,7 1,1 1 331 1 271 136 54 44

211 	 RisOr/Tvede-
strand h.d 	 8 138 4 104 11,5 3,1 1,0 1 178 1 100 114 63 44

0901 RisOr 	 3 285 1 797 10,1 3,7 1,3 1 261 1 166 129 71 42
0911 Gjerstad 	 1 113 516 10,0 2,7 0,7 1 378 1 204 121 83 55
0912 Vegårshei . 742 308 15,5 3,8 0,7 1 103 953 116 63 48
0914 Tvedestrand 2 998 1 483 12,8 2,3 1,0 1 033 1 027 93 46 41

212 	 Arendal/
Grimstad h.d. 25 544 14 133 12,2 4,0 1,1 1 379 1 338 144 41 42

0903 Arendal . 	 8 860 5 359 10,5 3,7 0,8 1 242 1 237 142 27 35
0904 Grimstad 	 1 977 1 199 11,5 3,7 1,3 1 359 1 186 149 47 48
0918 Moland .. 	 2 881 1 549 15,2 3,6 1,0 1 338 1 331 139 44 41
0919 Froland . . . 1 397 719 14,9 4,3 1,7 1 561 1 379 142 43 54
0920 Oyestad . . . 2 306 1 155 12,6 4,2 1,3 1 468 1 461 138 36 50
0921 TramOy 	 1 680 922 16,1 4,0 1,6 1 570 1 406 146 42 51
0922 HisOy 	 1 243 642 9,5 9,0 0,7 1 443 1 440 129 39 53
0923 Fjære 	 2 906 1 627 12,7 3,0 1,4 1 488 1 482 156 52 41
0924 Landvik . . 	 1 089 471 9,2 5,0 2,0 1 578 1 526 138 64 51
0929 Åmli 	 1 205 490 15,4 3,9 1,2 1 359 1 356 158 98 36

221 	 Lillesand
'h d 	 4 154 1 969 13,8 3,1 1,2 1 376 1 285 140 60 - 	 49

0926 Lillesand . 2 696 1 294 14,6 3,9 1,4 1 541 1 403 159 • 60 47
0928 Birkenes 	 1 458 675 12,1 1,6 0,9 1 070 1 065 103 60 51

224 	 Setesdal
h d 	 3 817 1 654 12,2 3,9 1,0 1 289 1 165 124 113 50

0935 Iveland 	 385 170 15,7 2,5 0,4 1 310 1 306 171 99 53
0937 Evje og

Hornnes . 1 293 564 11,3 3,1 1,1 1 227 1 015 136 79 49
0938 Bygland 	 1 009 493 13,0 4,3 0,6 1 467 1 352 119 105 43
0940 Valle 	 818 293 14,1 5,9 1,9 1 194 1 144 97 169 51
0941 Bykle 	 312 134 5,0 2,8 0,9 1 195 1 068 107 148 62

Kilde: Rikstrygdeverket: NOS Syketrygden.

1) Trygdestedets kommune. 	 2) Oppgavene for 1970 for hele landet er forelOpige tall. 	 3) Beregnet
for medlemmer med rett til sykepenger.

Handelsdistrikt
Kommune
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Tabell 71. StOnadsmottakere etter trygdeart og ytelser i alt fra folketrygden, etter kommune. 1968
01 1970 

Handelsdistrikt
Kommune

StOnadsmottakere,pr. 31. desember 	 Ytelser 
Av

Ufore- Etterlattepensjon m.v. Alders-	 dette
I alt	 pensjon	 Av dette	I altpensjon	 alders-

m.v.	 I alt ekte- barn	 pensjon
felle

1 1000 kr.

09

09

211

0901
0911
0912
0914

212

0903
0904
0918
0919
0920
0921
0922
0923
0924
0929

221

0926
0928

224

0935
0937
0938
0940
0941

1968 

AUST-AGDER 	

Andel. Pst 	

1970 

AUST-AGDER 	

Andel. Pst 	

RisOr/Tvedestrand h d 	

Risor 	
Gjerstad 	
Vegårshei 	
Tvedestrand 	

Arendal/Grimstad h d 	

Arendal 	
Grimstad 	
Moland 	
Froland 	
Oyestad 	
TromOY 	
HisOY 	
Fjære 	
Landvik 	
Amli 	

Lillesand h d 	

Lillesand 	
Birkenes 	

Setesdal h d 	

Iveland 	
Evje og Hornnes 	
Bygland 	
Valle 	
Bykle 	

13

14

3

1

1

7

2

1

1

010

2,6

034

2,5

122

151
504
343
124

853

126
510
992
553
849
522
446
899
453
503

549

994
555

510

175
524
369
325
117

8

8

2

4

1

1

788

2,7

926

2,7

065

767
321
221
756

816

312
356
619
330
473
320
282
534
292
298

052

672
380

993

106
339
264
208

76

2

3

1

454

2,1

189

2,2

684

246
113

74
251

850

474
89

227
128
227
103
112
226
115
149

307

198
109

348

45
132

76
71
24

1

1

1

768

2,4

919

2,2

373

138
70
48

117

187

340
65

146
95

149
99
52

139
46
56

190

124
66

169

24
53
29
46
17

1

849

2,4

015

2,2

208

79
40
25
64

655

218
31
83
47
74
47
31
68
28
28

87

52
35

65

9
22
12
16

6

704

2,7

664

2,5

112

36
22
18
36

413

89
28
54
39
62
39
17
54
13
18

67

53
14

72

14
24

9
17

8

72

92

21

7
3
2
7

51

13
3
6
3
5
3
2
5
2
3

10

6
3

10

1
3
2
2

640

2,5

759

2,4

026

661
395
306
664

587

899
275
472
573
619
538
991
916
924
380

141

533
608

005

158
494
422
128
803

49

57

13

4
2
1
4

30

8
2
3
2
2
2
1
3
1
1

6

4
2

6

2
1
1

269

2,7

730

2,7

398

836
164
506
892

974

436
210
971
132
988
127
757
526
862
965

758

344
414

600

682
246
747
403
522

Kilde: Rikstrygdeverket.

1) Omfatter her ektefelle, barn, andre etterlatte og ugifte mOdre.
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Tabell 72. StOnadsmottakere, barn og ytelser i alt fra barnetrygden, etter kommune. 1968 og 1970

Handelsdistrikt
Kommune

Stonads-
mottakere
i alt

StOnadsmottakere
etter barnetall

Av dette med trygd
for ett barn mer

Barn	 enn antall faktisk Ytelser
i alt forsørgede barn 	i alt     

1
1)

2 3 4
og over

StOnads-
mottakere

Barn

1968 

1000 kr.

09 AUST-AGDER 	 6 480 519 3 300 1 810 851 10 600 .. .. 6 643

Andel. Pst.	 . . 2,0 1,7 1,9 2,1 2,1 2,0 .. .. 2,1

1970 

09 AUST-AGDER 	 10 724 4 225 3 506 2 027 966 21 593 662	 1 030 24 532

Andel. Pst. 	 2,0 1,9 1,9 2,2 2,2 2,0 1,8 1,8 • 2,0

211 RisOr/Tvede-
strand h.d. 	 1 977 773 619 396 189 4 051 126 194 4 677

0901 RisOr 	 771 301 266 138 66 1 541 47 69 1 723
0911 Gjerstad 	 319 120 97 65 37 677 16 24 789
0912 Vegårshei 	 203 78 55 43 27 440 12 24 548
0914 Tvedestrand 	 684 274 201 150 59 1 393 51 77 1 617

212 Arendal/
Grimstad h.d 	 6 762 2 658 2 254 1 258 592 13 561 415 647 15 338

0903 Arendal 	 1 517 655 522 248 92 2 844 109 168 3 146
0904 Grimstad 	 355 153 118 58 26 680 27 46 782
0918 Moland 	 880 334 288 178 80 1 791 47 76 2 026
0919 Froland 	 433 175 125 83 50 898 25 37 1 049
0920 Oyestad 	 990 370 342 184 94 2 033 51 74 2 308
0921 TromOy 	 454 171 152 81 50 934 31 55 1 063
0922 HisOY 	 576 224 194 127 31 1 128 30 40 1 223
0923 Fjære 	 905 337 312 162 94 1 875 61 91 2 154
0924 Landvik 	 402 • 141 128 92 41 851 21 38 971
0929 Amli 	 250 98 73 45 34 527 13 22 616

221 Lillesand h.d. 1 121 431 368 227 95 2 261 59 88 2 533

0926 Lillesand 	 739 278 251 159 51 1 477 44 68 1 639
0928 Birkenes 	 382 153 117 68 44 784 15 20 894

224 Setesdal h.d 	 864 363 265 146 90 1 720 62 101 1 984

0935 Iveland 	 93 32 25 18 18 217 4 10 278
0937 Evje og Hornnes 405 166 130 69 40 807 24 41 909
0938 Bygland 	 150 73 47 20 10 267 11 13 292
0940 Valle 	 164 70 48 31 15 324 14 26 374
0941 Bykle 	 52 22 15 8 7 105 9 11 131

K i 1 d e : Rikstrygdeverket.

1) Omfatter også barn på barnehjem; hvert barn er tatt med som en stOnadsmottaker.
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Tabell 73. Hjemmesykepleiere, husmorvikarer, hjemmehjelpere for eldre og utgifter til sosial hjemme-
hjelp, etter kommune. 1967 og 1969

Handelsdistrikt
Kommune

Hjemme-
sykepleiere Husmorvikarer Hjemmehjelpere Utgifter

for eldre 	 til
sosial

Av detteI alt	 hjemme-
heltid	 .

hjelp 

Av dette
I alt heltid 

Av detteI alt
heltid        

1967 

09	 AUST-AGDER 	 24 4 58

Andel. Pst 	 3,6 1,0 3,2

1969 

09	 AUST-AGDER 	 18 7 59

Andel. Pst 	 2,5 1,5 3,3

211	 RisOr/Tvedestrand h.d.	 . . . . 7 - 11

0901	 RisOr 	 6 - 4
0911	 Gjerstad 	 1 - 2
0912	 Vegårshei 	 - - -

0914	 Tvedestrand 	 - - 5

212	 Arendal/Grimstad h d 	 5 4 34

0903	 Arendal 	 - - 6
0904	 Grimstad 	 - - 2
0918	 Moland 	 1 1 4
0919	 Froland 	 1 1 3
0920	 Oyestad 	 1 1 4
0921	 TromOy 	 1 1 3
0922	 HisOy 	 1 - 4
0923	 Fjære 	 - - 2
0924	 Landvik 	 - - 3
0929	 Amli 	 - - 3

221	 Lillesand h d 	 3 2 7

0926	 Lillesand 	 2 1 4
0928	 Birkenes 	 1 1 3

224	 Setesdal h d 	 3 1 7

0935	 Iveland 	 2 - 1
0937	 Evje og Hornnes 	 1 1 1
0938	 Bygland 	 - - 2
0940	 Valle 	 - - 2
0941	 Bykle 	 -

--

- 1

Kilde: NOS Sosial hjemmehjelp og materialeiByrået.

1000 kr.

	

47	 271	 2	 2 112

	

2,9	 2,9	 10,0	 2,7

	

51	 411	 -	 2 833

	

3,0	 3,3	 -	 2,8

	

10	 121	 -	 602

	

3	 46	 _	 276

	

2	 10	 -	 87

	

-	 11	 -	 60

	

5	 54	 -	 179

	

29	 253	 -	 1 710

	

4	 48	 -	 403

	

2	 13	 -	 178

	

4	 46	 -	 262

	

2	 28	 -	 121

	

2	 20	 -	 119

	

3	 20	 _	 152

	

4	 16	 -	 118

	

2	 17	 -	 147

	

3	 13	 -	 95

	

3	 32	 -	 115

	

7	 18	 -	 312

	

4	 11	 -	 218

	

3	 7	 -	 94

	

5	 19	 -	 209

	

-	 5	 -	 27

	

1	 6	 -	 57

	

1	 -	 -	 28

	

2	 3	 -	 67

	

1	 5	 -	 30



272 738

2,1 1,5

205 936

1,4 1,6

24 244

1 67
3 77
8 8

12 92

162 557

24 120
3 10

19 54
13 24
42 118

8 37
24 41
18 103

4 26
7 24

18

14 39
4 14

1 82

•• ••

- 33
•• 34

1 15

33	 11	 22

1,2,	 0,8	 1,8

42	 16	 26

1,2	 1,0	 1,3

35	 14	 21

11	 3	 8
- - 	 _

18	 7	 11
2	 2
- - 	 -

- - 	 -

- - 	 -

4	 2	 2
- - 	 -

- - 	 -

5	 1	 4

•• 	 • • 	 • •

- - 	 -

5	 1	 4
- -	 -
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Tabell 74. Sosia1hje1p 1)
 . StOnadsmottakere etter ytelsens art, kjOnn, ytelsens formål og utbetalt

Økonomisk stOnad, etter kommune 2 ). 1968 og 1969  

Med Okonamisk stOnad Med andre ytelser    
Handelsdistrikt	 KjOnn 	 Ytelsens formål 	Utbetalt
Kommune

I it	 Yrkes- avsopp-	 Okono-
Menn Kvinner opp-	 hold og Andre misk

	 ----	 lærilng boat 	  stOnad
100 kr. 

Kjønn

alt Menn Kvinner

1968

09	 AUST-AGDER  	 920	 701	 219	 4	 728

Andel. Pst. . . . . 	

•	

2,7	 3,0	 2,0	 1,3	 2,6

1969

09	 AUST-AGDER  	 961	 728	 233	 5	 843

Andel. Pst  	 2,6	 2,9	 1,9	 1,8	 2,8

211 Risør/Tvedestrand
h d 	 213	 170	 43	 1	 198

0901 Risør  	 89	 68	 21	 -	 89
0911 Gjerstad  	 7	 3	 4	 1	 6
0912 Vegårshei  	 16	 10	 6	 -	 10
0914 Tvedestrand  	 101	 89	 12	 -	 93

212 Arendal/Grimstad
h d 	 641	 476	 165	 4	 562

0903 Arendal  	 233	 165	 68	 -	 216
0904 Grimstad  	 66	 61	 5	 -	 66
0918 Moland  	 53	 37	 16	 -	 34
0919 Froland  	 48	 36	 12	 -	 40
0920 Oyestad  	 72	 52	 20	 2	 70
0921 Tromøy  	 25	 20	 5	 -	 20
0922 Hisoy ....  	 35	 16	 19	 -	 25
0923 Fjære  	 78	 67	 11	 -	 68
0924 Landvik  	 14	 10	 4	 1	 12
0929 Amli  	 17	 12	 5	 1	 11

221	 Lillesand h.d. . . 	 88	 74	 14	 -	 73

0926 Lillesand ..... .. 	 76	 69	 7	 -	 64
0928 Birkenes . 12..	 12	 5	 7	 -	 9

224	 Setesdal h.d. . • •	 19	 8	 11	 10

0935 Iveland  	 • •	 • •	 • •	 • •	 • •
0937 Evje og Hornnes 	

•	

8	 4	 4	 -	 8
0938 Bygland 	 •	 8	 3	 5	 • •	 • •
0940 Valle  	 3	 1	 2	 -	 2
0941 Bykle 	

Kilde: NOS Sosialhjelpstatistikk og materialeiByrået.

1) Etter Lov am sosial omsorg.	 2) StOnadskommune.



1968 

09 AUST-AGDER 	 72 43 7 727

Andel. Pst 	 2,3 1,4 2,0

1970 

09 AUST-AGDER 	 68 37 7 688

Andel. Pst 	 2,2 1,2 2,0

211 RisOr/Tvedestrand h.d 	 17 11 1 617

0901 RisOr 	 5 3 667
0911 Gjerstad 	 3 2 244
0912 Vegårshei 	 1 - 172
0914 Tvedestrand 	 8 6 534

212 Arendal/Grimstad h.d. 31 12 4 691

0903 Arendal 	 3 - 951
0904 Grimstad 	 1 - 275
0918 Moland 	 5 1 634
0919 Froland 	 3 2 320
0920 Oyestad 	 6 4 729
0921 TramOy 	 2 - 297
0922 HisOy 	 1 - 415
0923 Fjære 	 4 1 622
0924 Landvik 	 1 - 279
0929 Amli 	 5 4 169

221 Lillesand h d 	 8 4 737

0926 Lillesand 	 5 2 480
0928 Birkenes 	 3 2 257

224 Setesdal h d 	 12 10 643

0935 Iveland 	 2 2 90
0937 Evje og Hornnes 	 3 2 308
0938 Bygland 	 3 2 106
0940 Valle 	 2 2 107
0941 Bykle 	 2 2 32

1 998 1 998 351

3,2 3,3 2,1

1 926 1 926 331

3,0 3,1 2,0

473 473 64

134 134 26
77 77 4

117 117 6
145 145 28

990 990 197

- - 40
- - 11

169 169 25
205 205 12
214 214 31

50 50 12
2 2 18

54 54 26
200 200 10

96 96 12

212 212 39

95 95 23
117 117 16

251 251 31

60 60 3
82 82 12
60 60 6
25 25 7
24 24 3

1-754

0,5

1 357

0,4

452

115
126

-

211

491

-

-

56
51

277
-

-

28
-

79

95

21
74

319

90
72
18

107
32

56

2,3

63

2,3

22

11
5
1
5

29

2
4

10
3
2
-

1
2
2
3

4

2
2

8

-

-

5
2
1
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Tabell 75. Skoler, elever og lærere i barneskolen etter kommune 1) 1968 og 1970
2)

Skoler	 Elever Elever skysset
eller innlosjert

Lærere    

Handelsdistrikt
Kommune

I alt

Av dette
udelt og
2-delt -
5-delt 

Av dette
i udelte og

I alt 2-delte -
5-delte
skoler 

I alt
Av dette i full i time-
skysset post	 post      

Kilde: NOS Undervisningsstatistikk. Folke- og framhaldsskoler og materialeiByrået.

1) Skolekommune. 	 2) Pr. 1. oktober.



Handelsdistrikt
Kommune Skoler 	 Av dette

I alt Gutter Jenter i barne-
skolen

Elever 	Lærere

i full i time-
. post 	 post
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Tabell 76. Skoler, elever og lærere i ungdoms- og framhaldsskolen etter kammune
1)

. 1968 og 1970
2)

Handelsdistrikt
Kommune

Elever skysset
eller innlosjert 

Ung- 	 Fram- Ung- 	 Fram- 	 Un domsskoler FramhaldsskolerAv dettedams- halds- doms- halds- I alt 	 I full I time- I full I time-
skyssetskoler skoler skoler  skoler 	 ost 	• ost 	 ost	• ost

Skoler Elever   Lærere

1968

	

09 AUST-AGDER ... 	 14 	 12 	 2 469 	 299 	 1 406 	 1 401 	 173 	 19 	 19 	 10

	

Andel. Pst. .. 	 3,3	 2,8 	 2,1 	 1,5 	 3,0 	 3,1 	 2,3 	 1,5 	 1,6 	 3,0

1970

	

09 AUST-AGDER ... 	 16 	 4 	 3 642 	 76 	 1 540 1 527 	 271 	 44 	 4 	 3

	

Andel. Pst. .. 	 2,8 	 1,7 	 2,4 	 0,8 	 2,7 	 2,8 	 2,4 	 2,5	 0,7 	 1,5

211 Riser/Tvede-

	

strand h.d. . 	

• 	

2 	 2 	 476 	 31 	 280 	 279 	 34 	 7 	 1 	 1
0901 Riser  	 - 	 2 	 - 	 31 	 10 	 10 	 - 	 - 	 1 	 1

	

0911 Gjerstad .. . . 	

• 	

1 	 - 	 97 	 - 	 74 	 73 	 8 	 1 	 - 	 -
0912 Vegårshei  	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 -
0914 Tvedestrand  	 1 	 - 	 379 	 - 	 196 	 196 	 26 	 6 	 - 	 -

212 	 Arendal/
Grimstad h.d.. 10

0903 Arendal 	 2
0904 Grimstad 	 1
0918 Moland 	 1
0919 Froland 	 1
0920 Oyestad 	 1
0921 TromOy 	 1
0922 HisOy 	 1
0923 Fjære 	 1
0924 Landvik 	 -
0929 Amli 	 1

221 	 Lillesand h.d. 2
0926 Lillesand .... 1
0928 Birkenes 	 1

224 	 Setesdal h.d 	 2
0935 Iveland 	 -
0937 Evje og

Hornnes 	 1
0938 Bygland 	 -
0940 Valle 	 1

1 	 2 397 	 31 	 840 	 840 	 181 	 26 	 2 	 2
- 527 	 - 	 - 	 - 	 37 	 4 	 - 	 -
- 287 	 _ 	 - 	 - 	 22 	 3 	 - 	 -
- 372 	 - 	 198 	 198 	 23 	 8 	 - 	 -
- 151 	 - 	 102 	 102 	 16 	 - 	 - 	 -
- 303 	 - 	 208 	 208 	 21 	 4 	 - 	 -
- 187 	 - 	 85 	 85 	 19 	 2 	 - 	 -
- 226 	 - 	 - 	 - 	 17 	 3 	 - 	 -
- 312 	 - 	 199 	 199 	 24 	 2 	 - 	 -
- 	 - 	 _ 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 -
1 	 32 	 31 	 48 	 48 	 2 	 - 	 2 	 2

- 	 453 	 - 	 189 	 181 	 37 	 6
- 	 273 	 - 	 103 	 103 	 25 	 6
- 	 • 180 	 - 	 86 	 78 	 12 	 -

1 	 316 	 14 	 231 	 227 	 , 	 19 	 5 	 1
1 	 - 	 14 	 12 	 12 	 - 	 - 	 1

- 193 	 - 	 111 	 111 	 12 	 2
- - 	 -
- 123 	 - 	 108 	 104 	 7 	 3

0941 Bykle 	

K ilde: NOS Undervisningsstatistikk. Folke- og framhaldsskoler og materialeiByrået.

1) Skolekommune. 	 2) Pr. 1. oktober.

Tabell 77. Elever og lærere ispesialskoler etter kommune
1)

. 1968 og 1970
2)

1968

09 	 AUST-AGDER  	 2 	 50 	 34 	 16 	 50 	 10 	 3

Andel. Pst  	 2,6 	 1,7 	 1,9 	 1,3 	 2,2 	 1,4 	 2,3

1970

09 	 AUST-AGDER  	 2 	 46 	 31 	 15 	 46 	 12 	 1

Andel. Pst  	 2,4 	 •1,4 	 1,5 	 1,2 	 2,1 	 1,4 	 0,6

211 RisOr/Tvedestrand h.d. . 	 1 	 12 	 12 	 12 	 3

0914 Tvedestrand  	 1 	 12 	 12 	 12 	 3

212 Arendal/Grimstad h.d. . 	 1 	 34 	 19 	 15 	 34 	 9

0924 Landvik  	 1 	 34 	 19 	 15 	 34. 	 9
	

1

K ilde: NOS Undervisningsstatistikk. Folke- og framhaldsskoler og materialeiByrået.

1) Skolekommune. 	 2) Pr. 1. oktober.
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Tabell 78. Klasser, elever og lærere i hOgre allmennskoler etter kommune. 1 9
68 og 1970

2)

Handelsdistrikt
Kommune Klasser

Elever Lærere

I alt Menn- Kvinner K1assetrinn3) i full
post

i time-
postA -C D-F

1 968 
09 AUST-AGDER 	 90 2 115 1 115 1 000 1 203 912 114 69

Andel. Pst 	 2,5 2,3 2,4 2,3 2,3 2,0 2,3 3,4

1970 
09 AUST-AGDER 	 61 1 465 792 673 384 1 081 90 38

Andel. Pst 	 2,0 1,9 2,0 1,8 1,4 2,1 2,1 2,2

211 RisOr/Tvedestrand h.d 	 19 413 200 213 183 230 28 14
0901 Risor 	 13 285 135 150 183 102 17 9
0914 Tvedestrand 	 6 128 65 63 - 128 11 5

212 Arendal/Grimstad h.d. 32 793 438 355 132 661 48 15
0903 Arendal 	 22 554 287 267 79 475 32 9
0904 Grimstad 	 8 186 120 66 _ 186 11 4
0929 Amli 	 2 53 31 22 53 _ 5 2

221 Lillesand h d 	 2 47 17 30 47 - 4 6
0928 Birkenes 	 2 47 17 30 47 _ 4 6

224 Setesdal h d 	 8 212 137 75 22 190 10 3
0937 Evje og Hornnes 	 8 212 137 75 22 190 10 3

K i 1 d e:NOS Undervisningsstatistikk.HOgre allmennskoler og materiale i Byrået.
1) Skolekommune. 2) Pr. 1. oktober. 3) Klassetrinnene A-C tilsvarer realskole,og D-F tilsvarer gymnas.

Tabell 79. Skoler, elever
og skoleslag.

etter kjønn ol lærere i folkehOgskoler, fag- og yrkesskoler, etter kommune 1)

1968 og 19702 

Handelsdistrikt
Kommune
Skoleslag

Skoler Elever Lærere

I alt Menn Kvinner
i full
post

i time-
post

1968 
09 AUST-AGDER 	 23 1 770 1 135 635 161 107

Andel. Pst 	 2,9 2,0 2,2 1,7 2,5 1,7

1970 
09 AUST-AGDER 	 25 1 913 1 256 657 171 117

Andel. Pst 	 3,1 2,0 2,2 1,6 2,4 1,7

211 RisOr/Tvedestrand h d 	 4 202 140 62 26 6
0901 RisOr 	 2 93 65 28 10 4

Yrkesskoler for håndverk og industri . 	 2 93 65 28 10 4
0914 Tvedestrand 	 2 109 75 34 16 2

FolkehOgskoler 	 1 67 38 29 7 1
Fagskoler for landbruket 	 1 42 37 5 9 1

212 Arendal/Grimstad h d 	 17 1 513 1 038 475 123 102
0903 Arendal 	 9 679 340 339 58 69

Yrkesskoler for håndverk og industri 	 2 174 115 59 17 9
Maritime skoler 	 3 159 153 6 23 15
Merkantile skoler 	 2 194 62 132 8 4
Skoler for helsestell og sosialt arbeid 1 113 10 103 7 30
Skoler for husstell o.l 	 1 39 - 39 3 11

0904 Grimstad 	 4 444 441 3 33 21
Yrkesskoler for håndverk og industri . 	 3 434 431 3 30 17
Maritime skoler 	 1 10 10 - 3 4

0919 Froland 	 1 177 159 18 20 1
Yrkesskoler for håndverk og industri . 	 1 177 159 18 20 1

0923 Fjære 	 3 213 98 115 12 11
Fagskoler for landbruket 	 1 46 37 9 4 -
Merkantile skoler 	 1 131 61 70 7 -
Skoler for helsestell og sosialt arbeid 1 36 - 36 1 11

221 Lillesand h d 	 2 159 39 120 17 7
0926 Lillesand 	 1 36

_
36 6 6

Skoler for husstell o.l 	 1 36 - 36 6 6
0928 Birkenes 	 1 123 39 84 11 1

FolkehOgskoler 	 1 123 39 84 11 1

224 Setesdal h d 	 2 39 39 - 5 2
0937 Evje og Hornnes 	 1 15 15 - - 2

Merkantile skoler 	 1 15 15 - - 2
0938 Bygland 	 1 24 24 - 5 -

Fagskoler for landbruket 	 1 24 24 - 5 -

Kilde: NOSUndervisningsstatistikk. FolkehOgskolar, NOS Undervisningsstatistikk. Fag- og yrkes-
skoler og materiale i Byrået.
1) Skolekammune. 2) Pr. 1. oktober unntatt for fagskoler i landbruket der tellingstidspunktet er
31. oktober.



Alle studenter	 Av dette nye studenter

Andel Menn Kvinner I alt Andel Menn Kvinner

2,0 8 1 4 2,6
2,0 226 78 62 1,7
6,6 25 5 2 3,0
2,9 6 - 1 3,0
1,4 2 - - -
0,9 33 11 10 0,7
1,5 12 1 3 1,5
1,7 75 7 20 1,6
0,9 7 5 5 0,8
2,0 68 2 15 2,1
2,6 4 1 1 1,4

2,1 78 48 15 1,7
1,9 29 29 7 1,3
2,4 42 15 5 1,9
1,8 7 4 3 4,3
5,3 25 4 1 1,3
1,8 3 - - -
2,2 3 - - -

- - - - -
0,8 5 1 1 0,9
1,8 1 1 1 2,6
0,6 4 - - -
0,6 1 - - -

- - - - -
0,8 1 -
1,5 11 2 3 1,6
1,4 9 2 2 1,2
2,6 2 - 1 5,0
1,5 30 - 4 1,0
1,5 15 2 3 1,5
0,7 2 - - -
1,5 9 1 1 0,9
4,0 4 1 2 7,1

- - - - -
- - - - -
- - - - -
- - - - -

1,9 65 10 15 2,4
1,2 10 7 6 2,0
2,4 54 3 8 2,6
1,6 1 - 1 10,0
1,7 21 4 5 1,5
2,0 10 2 4 2,4
1,3 - 2 - -
2,9 6 - 1 3,0
2,0 8 1 4 2,6
2,0 65 - 15 2,3
1,7 5 2 - -
1,5 12 1 3 1,5

- - - - -
- - - - -

2,7 4 1 1 1,4
1,2 1,4 13 9 0,9
1,6 3 3 2 2,5
2,6 - 1 - -

- - - - -
1,0 10 7 17 1,1

4	 -
43	 19

1	 1
1	 -
- 	 -
6	 4
3	 -

18	 2
3	 2

15	 -
-	 1

8	 7
2	 5
5	 -
1	 2
1	 -
- 	 -
- 	 -
- 	 -
1	 -
1
- 	 -
- 	 _
- 	 -
3	 -
2	 -
1	 _

4	 -
3	 -
- 	 -
1	 _
2	 -
- 	 -
- 	 -
- 	 -
- 	 -

12	 3
4	 2
7	 1
1	 -
3	 2
3	 1
- 	 -
1	 -
4	 -

15	 -
- 	 -
3	 -
- 	 -
- 	 -
-	 1
5	 4
-	 2
_ 	 -_ 	 -

10	 7

-

Pst. i 	 I Pst. I
65 24

1,6 1,2

76 27
1,7 1,1

369 99 89
2,1 1,6 1,5

391 104 103
2,0 1,4 1,5
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Tabell 80. Studenter med hjemsted i fylket etter kjønn, lærested og studium. 1968 og 1969

Lærested
Studium

I alt

1968 
09	 AUST-AGDER 	 468

Andel. Pst 	 1,9

1969 
09	 AUST-AGDER 	 495

Andel. Pst 	 1,8

Lærested

Norges LandbrukshOgskole 	 9
Universitetet i Oslo 	 304
Menighetsfakultetet 	 30
Norges VeterinærhOgskole 	 6
Statens Arkitektskole 	 2
Universitetet i Bergen 	 44
Norges Handelshøyskole 	 13
Universitetet i Trondheim 	 82

Norges LærerhOgskole 	 12
Norges tekniske hOgskole 	 70

Norges idrettshøgskole 	 5

Studium

Filologi 	 126
Cand. mag 	 58
Cand. philol 	 57
Magistergrad 	 11

Teologi, cand. theol 	 29
Pedagogikk 	 3

Cand. paed 	 3
Magistergrad 	 -

Sosialøkonomi 	 6
Exam. oecon 	 2
Cand. oecon   4

Sosiologi 	 1
Cand. sociol 	 -
Magistergrad 	 1

Psykologi 	 13
Cand. psychol 	 11
Magistergrad 	 2

Jus,	 cand. jur . 	 30
Samfunnsfag ellers 	 17

Cand. mag 	 2
Cand. polit 	 10
Magistergrad (statsvitenskap) 	 5

Etnografi, mag. art 	 -
Aktuarfag 	 -

Forsikringstekn. eksamen 	 -
Aktuarkandidat 	 -

Realfag ellers 	 75
Cand. mag 	 17
Cand. real 	 57
Magistergrad 	 1

Medisin, cand. med 	 25
Odontologi, cand. odont 	 12
Farmasi, cand. pharm 	 2
Veterinærmedisin 	 6
Landbruksfag 	 9
IngeniOrfag 	 65
Arkitektur 	 7
Siviløkonomi 	 13
Handelslærerfag 	 -
Ernæring 	 -
Idrettsutdanning 	 5
Enkeltfag med eksamen 	 27
Adjunktutdanning 	 6
Lektorutdanning 	 1
Eksamensfrie fag 	 -
Forberedende prøver 	 17

Kilde: NOS Undervisningsstatistikk. Universiteter og høgskoler og materialeiByraet.
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Tabell 81. Personer med stemmerett, valgdeltaking og godkjente stemmer i alt med prosentvis fordeling
etter parti ved Stortingsvalget 1969, etter kommune

Kommune

Per-	 Valg-
soner	 del-
med	 taking
stemme- i
rett	 prosent

God-	 Prosentvis fordeling av godkjente stemmer 
Det	 Sos i-kjente	 Kriste- 

Norges

stem-	 lig	
Kom-

Senter-
muns-

alis-norske

der-	 tiske
tisk

mer	 partiet Folke-Folke-	
VenstreArbe- Hyreii

arti	 parti Parti	 arti

09	 AUST-AGDER	 53 878	 82,4	 44 289	 43,0

0901 RisOr  	 4 248	 83,7	 3 551	 41,2

0903 Arendal ..

•	

8 334	 80,2	 6 657	 43,0

0904 Grimstad 	 1 876	 83,9	 1 574	 30,9

0911 Gjerstad 	 1 733	 80,8	 1 397	 53,2

0912 Vegårshei 	 1 164	 90,0	 1 044	 48,5

0914 Tvedestrand	 3 927	 83,7	 3 275	 35,7

0918 Moland 	 4 082	 84,9	 3 459	 52,9

0919 Froland .. 	

•	

2 238	 84,2	 1 882	 53,6

0920 Oyestad .. 	

•	

4 126	 80,5	 3 313	 56,0

0921 TromOy 	

	

.

•	

2 126	 79,8	 1 693	 41,2

0922 HisOy  	 2 327	 81,5	 1 893	 40,6

0923 Fjære  	 3 822	 77,8	 2 965	 40,9

0924 Landvik .. 	

•	

1 700	 79,9	 1 358	 29,5

0926 Lillesand  	 3 632	 81,2	 2 946	 30,6

0928 Birkenes 

• ▪ 	

1 988	 86,8	 1 724	 32,8

0929 Pima  	 1 558	 83,6	 1 302	 59,5

0935 Iveland .. 	

▪ 	

532	 88,5	 470	 29,1

0937 Evje og

	

Hornnes .. .	 1 989	 88,3	 1 753	 51,9

0938 Bygland .. 	

•	

1 099	 81,0	 889	 39,9

0940 Valle  	 1 031	 84,0	 866	 34,5

0941 Bykle  	 346	 80,3	 278	 36,7

Pst.

17,0 12,9 0,3 9,2 1,4 16,2

17,1 14,5 0,3 5,9 1,5 19,5

28,0 10,9 0,2 1,2 1,0 15,7

33,0 20,1 0,1 1,2 0,7 14,0

5,7 13,3 0,3 10,0 1,4 16,1

4,7 16,5 0,2 10,5 1,1 18,5

19,8 15,4 0,1 9,6 0,9 18,5

17,2 9,3 0,1 3,7 1,7 15,1

2,9 14,6 0,4 10,8 2,1 15,6

8,7 9,3 0,3 9,8 1,5 14,4

24,3 14,5 0,8 2,9 1,2 15,1

32,4 5,1 0,4 2,0 1,1 18,4

18,7 15,9 0,5 8,1 1,4 14,5

15,5 15,2 - 24,2 0,8 14,8

23,5 12,9 0,3 10,5 1,7 20,5

6,8 17,5 0,2 22,8 1,7 18,2

1,2 7,5 0,4 15,8 3,4 12,2

1,5 10,0 - 34,5 1,7 23,2

8,7 11,4 0,3 10,3 1,2 16,2

3,2 15,6 0,4 24,9 1,4 14,6

1,3 12,7 0,2 39,8 1,2 10,3 .

2,5 27,7 - 27,3 1,1 4,7

Kilde: NOS Stortingsvalget 1969 I.
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Tabell 82. Godkjente stemmer, valgte representanter etter kjønn, mandat i rekkefOlge og manglende
stemmetall til siste mandat ved Stortingsvalget 1969, etter parti. Fylket

Godkjente	 Valgte	 Manglende
MandatParti	 stemmer 	 representanter 
i	

stemme-
tall til

rekke-Menn Kvinner	 siste
fOlge	 mandat 1)

I alt Relativ
fordeling I alt

I alt 	 44 289 100,0 4

Det norske Arbeiderparti 	 19 047 43,0 2

Hyre 	 7 529 17,0 1

Kristelig Folkeparti 	 5 697 12,9 _

Norges Kommunistiske Parti 	 126 0,3 -

Senterpartiet 	 4 077 9,2 -

Sosialistisk Folkeparti 	 611 1,4 -

Venstre 	 7 202 16,2 1

Kilde:	 NOS Stortingsvalget 1969 I.

1) En statisk betraktningsmåte ligger til grunn for beregningene.

4	 -

2	 -	 I +	 II	 6 676

1	 -	 III	 7 905

-	 _	 -	 1 506

-	 -	 -	 7 076

-	 -	 -	 3 125

-	 -	 -	 6 592

1	 _	 IV
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Tabell 83. Personer med stemmerett, valgdeltaking og stemmer etter offisiell valgliste ved
Kommunevalget 1971, etter kommune

Personer med stemmerett 	 Valgdeltaking
Kommune

I alt Menn Kvinner I alt Menn Kvinner

Pst.

09 AUST-AGDER 	 54 582 26 938 27 644 73,2 73,4 73,1

0901 Risør 	 4 294 2 122 2 172 77,1 78,4 75,8
0903 Arendal 	 8 174 3 673 4 501 68,4 68,2 68,5
0904 Grimstad 	 7 661 3 725 3 936 69,5 69,4 69,6

0911 Gjerstad 	 1 752 916 836 71,1 65,7 77,0
0912 Vegårshei 	 1 158 590 568 88,7 89,5 87,9
0914 Tvedestrand 	 3 888 1 922 1 966 76,7 75,7 77,7
0918 Moland 	 4 207 2 117 2 090 77,3 76,3 78,3
0919 Froland 	 2 259 1 192 1 067 74,5 76,2 72,5
0920 Øyestad 	 4 339 2 239 2 100 72,3 73,3 71,3
0921 TromOY 	 2 190 1 080 1 110 71,4 71,5 71,3
0922 HisOY 	 2 504 1 192 1 312 70,3 69,7 70,8
0926 Lillesand 	 3 735 1 780 1 955 69,7 71,2 68,3
0928 Birkenes 	 2 000 1 054 946 76,7 77,2 76,1
0929 Amli 	 1 497 797 700 75,5 74,2 77,0
0935 Iveland 	 485 251 234 80,8 80,9 80,8
0937 Evje og Hornnes 	 2 007 1 013 994 79,9 80,4 79,4
0938 Bygland 	 1 033 532 501 76,1 75,4 76,8
0940 Valle 	 1 046 535 511 77,6 80,6 74,6
0941 Bykle 	 353 208 145 68,3 65,4 72,4

Kilde: NOS Kommunevalget.

1) Utregnet på grunnlag av listestemmene for de enkelte valglister.

Tabell 84. Valgte representanter etter kjønn og offisiell valgliste ved Kommunevalget 1971, etter
kommune

Høyre
Arbeiderparti

Kommune 	 I alt 	 Menn 	 Kvinner

Menn
Kvin-
ner

Menn
Kvin-
ner

09 AUST-AGDER 	 481 419 62 183 25 44 16

0901 Risør 	 31 25 6 10 2 4 1
0903 Arendal 	 53 43 10 21 2 9 5
0904 Grimstad 	 45 39 6 14 3 8 1

0911 Gjerstad 	 , 21 20 1 11 1 1 -
0912 Vegårshei 	 17 16 1 7 1 . .
0914 Tvedestrand 	 29 23 6 9 2 4 1
0918 Moland 	 31 27 4 15 2 4 1
0919 Froland 	 25 24 1 13 1 .
0920 Oyestad 	 25 23 2 12 - 1 -
0921 TramOY 	 17 14 3 6 1 2 2
0922 HisOY 	 17 13 4 5 2 4 1
0926 Lillesand 	 29 22 7 7 1 5 3
0928 Birkenes 	 27 24 3 8 1 1 1
0929 Amli 	 21 18 3 11 2
0935 Iveland 	 17 17 - 5 - •
0937 Evje og Hornnes 	 21 19 2 10 2 1
0938 Bygland 	 21 19 2 8 1
0940 Valle 	 21 21 - 7 -
0941 Bykle 	 13 12 1 4 1 .

Kilde: NOS Kommunevalget.

Det norske
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1)
Stemmer

I alt

Det	 Kriste- Norges	 Sosial-	 Borger- Sosial-
norske	 lig	 Kammun- Senter- istisk	 lig	 istisk Andre

Hyre	 Venstre	 Nr.
Arbeider-	 Folke- istiske partiet Folke-	 felles- enhets- lister
arti	 arti Parti	 arti	 liste	 liste

39

3
5
5

1
1
2
3
1
3
1
1
2
1
1

1

760

290
551
312

237
027
964
243
673
118
550
741
583
531
126
389
596
786
808
235

16

1
2
1

1
1

1

478

271
323
889

657
490
070
742
876
332
635
673
681
514
693
122
834
321
271
84

6

1
1

117

495
390
104

74
.

543
498

.
186
362
514
700
112

139

5

1

492

509
747
018

173
144
419
349
245
294
240
122
397
264
100

.
223
123
77
48

4 638

252
173
768

147
.

379
194
229
409

.
332
426
215
162
221
278
350
103

264

168

96

5 528

595
778
533

186
•

553
460
227
192
313
432
473
214
117
105
179
64
107

393

39;

140

14;
.

710

-
-

-
-

-
-
-

705
-
-
-
1
1
-
-
-
3
_

09

0903
0904

0911
0912
0914
0918
0919
0920
0921
0922
0926
0928
0929
0935
0937
0938
0940
0941

ner ner ner ner ner Aer	 ner

56 7 68 4 1 1 54 8 7 1

3 2 2 - - 1 6 -
7 - 1 - 4 3 1 	 -
8 1 6 _ 3 1

3 _ 2 - 3 -
2 - . . 7 _

4 - 2 2 4 1
3 - 2 - 3 1
4 - 3 - 1 _ 3 -
1 1 3 - 1 -
3 - 3 -
- 1 . 4 -
4 - 2 2 4 1
4 - 8 - 3 1
1
.

1 , 4
7

-
-

2
5

-
-

.
.

3 - 3 - . . 2 -
2 1 8 - 1 -
2 - 9 - 3 -
2 - 6 -

Norges Kam-

	

Kristelig	 Senter- Sosialistisk	 Borgerlig Sosialistisk Andremunistiske	 Venstre

	

Folkeparti	 partiet Folkeparti	 fellesliste enhetsliste	 lister	  Parti	 Nr.

	

Kvin-	 Kvin-	 Kvin-	 Kvin-	 Kvin-	 Kvin-	 Kvin-	 Kvin-Menn	 Menn	 Menn	 Menn	 Menn	 Menn	 Menn	 Menn ner

5 	 1 	 09

. 	 0901
0903
0904

0911
0912
0914
0918
0919

5 1 0920
0921
0922

. 	 0926
_ 	 _ 	 0928
- 	 - 	 0929

0933
0937
0938

- 	 - 	 0940
0941
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Tabell 85. Nominerte ordinære kandidater og reservekandidater ved Kommunevalget 1971 etter kjønn,
valgliste og kommune

Valgliste
Kommune

Nominerte
Av dette kumulerte kandidater 	 reservekandidater 

lister	 Kumulert 2 langer	 Kumulert 1 gang
Kvini alt I alt Menn	 Kvin -
ner	 I alt Menn

ner

sielle
Alle kandidater

valg-

I alt Menn
Kvin- I alt Menn

Kvin -
ner

Offi-	 Nominerte ordinære kandidater

09	 AUST-AGDER 	 88 2 201 1 730 471 8 7 1 131 103 28 552

Valgliste

Det norske Ar-
beiderparti 	 19 443 368 75 - - - 38 35 3 159

Høyre 	 12 334 253 81 - - - 12 8 4 91

Kristelig Folke-
parti 	 18 444 324 120 - - - 20 10 10 86

Norges Kommunis-
tiske Parti 	 -

Senterpartiet 	 16 401 317 84 - - - 29 23 6 106

Sosialistisk
Folkeparti 	 2 38 30 8 1 _ 1 16 13 3 6

Venstre 	 17 451 358 93 - - - - - - 84

Borgerlig felles-
liste 	 1 17 14 3 - - - - - - 10

Sosialistisk
enhetsliste 1 23 21 2 7 7 16 14 2

Andre lister . 2 50 45 5 10

Kommune

0901 Risør 	 6 171 130 41 1 _ 1 13 12 1 49
0903 Arendal	 . . . 6 263 220 43 7 7 - 41 33 8 31
0904 Grimstad . . 5 220 180 40 - - - 5 5 - 80

0911 Gjerstad 	 5 97 72 25 - - - 8 4 4 23
0912 Vegårshei . 3 50 38 12 - - - 1 1 - 24
0914 Tvedestrand 5 141 108 33 - - - 4 4 - 42
0918 Moland 	 5 153 115 38 - - - 2 1 1 39
0919 Froland	 .. . 5 118 94 24 - - - 7 5 2 36
0920 Oyestad	 .. . 7 173 139 34 - - - 2 2 - 32
0921 Tromøy	 ... . 4 66 45 21 - - - 2 2 - 19
0922 HisOy 	 4 58 42 16 - - - 10 5 5 20
0926 Lillesand . 5 141 112 29 - - - 4 4 - 42
0928 Birkenes	 . . 5 133 109 24 - - - 2 2 - 22
0929 Åmli 	 4 70 55 15 - - - 14 8 6 -
0935 Iveland .. . 3 51 39 12 - - - - - - -
0937 Evje og

Hornnes	 .. . 5 102 79 23 - - - 3 3 - 26
0938 Bygland 	 4 75 51 24 - - - 9 9 - 26
0940 Valle 	 4 84 72 12 - - - - - - 22
0941 Bykle 	 3 35 30 5 - - - 4 3 1 19

Kilde: NOS Kommunevalget.

ner

	426 	 126

	

135	 24

	

59	 32

	

65	 21

	

74	 32

	

5	 1

	

71	 13

	

8	 2

	

9	 1

	

41	 8

	

25	 6

	

58	 22

	

17	 6

	

20	 4

	

33	 9

	

26	 13

	

32	 4

	

27	 5

	

17	 2

	

16	 4

	

31	 11

	

17	 5
	- 	 -

	

- 	 -

	19 	 7

	

18	 8

	

15	 7

	

14	 5
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Oversikt over geografiske inndelinger

A. 	 Legedistrikter

Legedistriktene i Aust-Agder omfatter fOlgende kommuner:

Risor legedistrikt

Gjerstad

Tvedestrand

Arendal

Froland

Grimstad

Lillesand

Amli

Evje

Birkenes

Bygland

Valle

RisOr

Gjerstad

Vegårshei og Tvedestrand

Arendal, Moland, Øyestad, TromOy og HisOy

Froland

Grimstad, Fjære og Landvik

Lillesand

Amli

Iveland og Evje og Hornnes

Birkenes

Bygland

Valle og Bykle

B. 	 Arbeidskontordistrikter

Arbeidskontordistriktene i Aust-Agder omfatter fOlgende kommuner:

Risor og omland arbeidskontordistrikt:

Arendal og omegn

Lillesand og omegn

RisOr, Gjerstad,

Arendal, Moland,
HisOy og Amli

Grimstad, Fjære,
Birkenes

Vegårshei og Tvedestrand

Froland, Øyestad, Trom0y,

Landvik, Lillesand og

Setesdalen 	 : Iveland, Evje og Hornnes, Bygland, Valle
og Bykle

C. 	 Takstområder

Takstområdene som Landsskogtakseringen nyttet ved revisjonstakseringen i Aust-Agder i 1955 om-

fatter fOlgende kommuner:

Ostre Nedenes: RisOr, Gjerstad, Vegårshei, Tvedestrand og Moland

Nidaråvassdraget:

Tovdalsvassdraget:

Otravassdraget:

Arendal, Grimstad, del av Froland (kommunen unntatt den
tidligere Mykland kommune), Oyestad, Trom0y, HisOy, Fjære,
del av Landvik (kommunen unntatt den tidligere Eide kommune)
og del av Amli (kommunen unntatt den tidligere Tovdal kommune)

Del av Froland (den tidligere Mykland kommune), del av
Landvik (den tidligere Eide kommune), Lillesand, Birkenes og
del av Amli (den tidligere Tovdal kommune)

Iveland, Evje og Hornnes, Bygland, Valle og Bykle
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Nr. 262 Fiskeristatistikk 1967 Fishery Statistics Sidetall 99 Pris kr. 8,00
- 263 Statistisk årbok 1970 Statistical Yearbook of Norway Sidetall 436 Pris kr. 15,00
- 264 Utenrikshandel 1969 II External Trade II Sidetall 311 Pris kr. 11,00

Rekke A	 Offsettrykk 1970

Nr. 352 Sosialhjelpstatistikk 1968 Social Care Statistics Sidetall 81 Pris kr. 5,00
- 353 Veitrafikkulykker 1969 Road Traffic Accidents Sidetall 61 Pris kr. 5,00
- 354 Stortingsvalget 1969 III Storting Elections III Sidetall 49 Pris kr. 5,00
- 355 Folkemengden etter alder 31. desember 1969 Population by Age Sidetall 65 Pris kr. 5,00
- 356 Flyttestatistikk 1969 Migration Statistics Sidetall 65 Pris kr. 5,00
- 357 Undervisningsstatistikk Fag- og yrkesskoler 1. oktober 1969 Educational Statistics

Vocational Schools Sidetall 77 Pris kr. 5,00
- 358 Regnskapsstatistikk 1968 Accounting Statistics Sidetall 67 Pris kr. 4,50
- 359 Skattestatistikk 1968 Kommuner og handelsdistrikter Tax Statistics Municipalities and

Trade Districts Sidetall 119 Pris kr. 6,00
- 360 Alkoholstatistikk 1969 Alcohol Statistics Sidetall 35 Pris kr. 4,50
- 361 Undervisningsstatistikk Gymnaseksamen 1968 Educational Statistics Matriculation

Examinations Sidetall 51 Pris kr. 5,00
- 362 Lønnsstatistikk for sjøfolk på skip i utenriksfart Mars 1970 Wage Statistics for Seamen

on Ships in Ocean Transport Sidetall 29 Pris kr. 3,50
- 363 Skattestatistikk 1968 Tax Statistics Sidetall 101 Pris kr. 5,00
- 364 Kriminalstatistikk Forbrytelser etterforsket av politiet 1969 Criminal Statistics Crimes

Investigated by the Police Sidetall 57 Pris kr. 5,00
- 365 Rutebilstatistikk 1969 Scheduled Road Transport Sidetall 35 Pris kr. 3,50
- 366 Skogstatistikk 1969 Forestry Statistics Sidetall 107 Pris kr. 6,00
- 367 Finansinstitusjoner 1969 Financial Institutions Sidetall 105 Pris kr. 6,00
- 368 Lønnsstatistikk for ansatte i varehandel 1. mars 1970 Wage Statistics for Employees in

Wholesale and Retail Trade Sidetall 25 Pris kr. 4,50
- 369 Kredittmarkedstatistikk 1968 Credit Market Statistics Sidetall 223 Pris kr. 7,00
- 370 Elektrisitetsstatistikk 1969 Electricity Statistics Sidetall 51 Pris kr. 4,50
- 371 Laks- og sjOaurefiske 1969 Salmon and Sea Trout Fisheries Sidetall 47 Pris kr. 5,00
- 372 Barneomsorg 1969 Child Welfare Statistics Sidetall 51 Pris kr. 4,50
- 373 Kriminalstatistikk Domfelte, botlagte og påtalefritatte 1969 Criminal Statistics

Persons Convicted, Fined or Suspended of Prosecution Sidetall 47 Pris kr. 4,50
- 374 Bygge- og anleggsstatistikk 1969 Construction Statistics Sidetall 27 Pris kr. 3,50
- 375 Jordbruksstatistikk 1969 Agricultural Statistics Sidetall 107 Pris kr. 6,00
- 376 Regionalt nasjonalregnskap 1965 Regional National Accounts Sidetall 117 Pris kr. 6,00
- 377 Folkemengdens bevegelse 1969 Vital Statistics and Migration Statistics Sidetall 55 Pris kr.5,00
- 378 Sykehusstatistikk 1969 Hospital Statistics Sidetall 31 Pris kr. 4,50
- 379 Sosial hjemmehjelp 1969 Social Home-Help Services Sidetall 35 Pris kr. 4,50
- 380 Lastebiltransport Utvalgsundersøkelse 1968 Road Goods Transport Sample Survey Sidetall 127

Pris kr. 6,00

Rekke XII	 Boktrykk 1971

Nr. 265 Økonomisk utsyn over året 1970 Economic Survey Sidetall 179 Pris kr. 15,00
- 266 Syketrygden 1969 National Health Insurance Sidetall 120 Pris kr. 9,00
- 267 Fiskeristatistikk 1968 Fishery Statistics Sidetall 103 Pris kr. 8,00
- 268 Yrkesskadetrygden 1963-1965 Occupational Injuries Insurance Sidetall 208	 Pris kr. 9,00
- 269 Statistisk årbok 1971 Statistical Yearbook of Norway Sidetall 448 Pris kr. 15,00
- 270 Skogbrukstelling 1. september 1967 III Census of Forestry III Sidetall 169 Pris kr. 9,00
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Nr. 381

382
383
384

385
386
387
388
389 
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Offsettrykk 1971

Undervisningsstatistikk FolkehOgskolar 1. oktober 1970 Educational Statistics Folk High
Schools Sidetall 29 Pris kr. 3,50

Byggearealstatistikk 1969 Building Statistics Sidetall 63 Pris kr. 5,00
Veterinærstatistikk 1969 Veterinary Statistics • Sidetall 65 Pris kr. 5,00
BOndenes formue, gjeld og inntekt 1968 The Holders' Property, Debt and Income Sidetall 87

Pris kr. 5,00
Industristatistikk 1969 Industrial Statistics Sidetall 163 Pris kr. 6,00
Regnskapsstatistikk 1969 Statistics of Accounts Sidetall 69 Pris kr. 4,50
Varehandelsstatistikk 1969 Wholesale and Retail Trade Statistics Sidetall 87 Pris kr. 5,00
Psykiatriske sykehus 1969 Mental Hospitals Sidetall 51 Pris kr. 5,00
Undervisningsstatistikk HOgre allmennskoler 1. oktober 1970 Educational Statistics

Secondary General Schools Sidetall 49 Pris kr. 4,50
- 390 Lønnsstatistikk for ansatte i jordbruket September 1970 Wage Statistics for Wage -Earning

and Salaried EMployees in Agriculture Sidetall 29 Pris kr. 3,50
391	 Inntektsstatistikk 1967 Income Statistics Sidetall 95 Pris kr. 5,00
392 Kriminalstatistikk Fanger 1969 Criminal Statistics Prisoners Sidetall 51 Pris kr. 5,00

- 393 Nasjonalregnskap 1953-1969 National Accounts Sidetall 55 Pris kr. 5,00
394 LOnnsstatistikk for sjOfolk på skip i innenriks rutefart November 1970 Wage Statistics for

Seamen on Ships in Scheduled Coasting Trade Sidetall 29 Pris kr. 3,50
- 395 Samferdselsstatistikk 1969 Transport and Communication Statistics Sidetall 167 Pris kr.6,00

396 Formuesstatistikk 1967 Property Statistics Sidetall 71 Pris kr. 5,00
- 397 Lønnsstatistikk for arbeidere i bergverksdrift og industri 3. kvartal 1970 Wage Statistics

for Workers in Mining and Manufacturing Sidetall 31 Pris kr. 4,50
- 398	 Hotellstatistikk 1970 Hotel Statistics Sidetall 43 Pris kr. 3,50
- 399 Arbeidsmarkedstatistikk 1970 Labour Market Statistics Sidetall 71 Pris kr. 5,00
- 400 Undervisningsstatistikk Vaksenopplæring og folkeopplysning 1969 Educational Statistics

Adult Education and Popular Education Sidetall 47 Pris kr. 4,50
- 401 DOdsårsaker 1969 Causes of Death Sidetall 95 Pris kr. 5,00
- 402 Kriminalstatistikk Tilbakefall 1966-1969 blant siktede i 1965-1966 Criminal Statistics

Recidivism among Persons Charged with
- 403 Utenrikshandel 1970 I External Trade I
- 404

	

	 Jordbruksteljinga 20. juni 1969 Østfold
Pris kr. 5,00

- 405	 Jordbruksteljinga 20. juni 1969 Akersl us
Sidetall 41 Pris kr. 5,00

- 406 Jordbruksteljinga 20. juni 1969 Hedmark
Pris kr. 5,00

- 407	 Jordbruksteljinga 20. juni 1969 Oppla
Pris kr. 5,00

- 408 Jordbruksteljinga 20. juni 1969 Buske
Pris kr. 5,00

- 409	 Jordbruksteljinga 20. juni 1969 Vestf
Pris kr. 5,00

- 410 Undervisningsstatistikk Gymnaseksamen
Examinations Sidetall 63 Pris kr

- 411 Helsestatistikk 1969 Health Statisti
- 412 Folketallet i kommunene 1970-1971 Popu
- 413	 Jordbruksteljinga 20. juni 1969 I Tal

kjenneteikn Census of Agriculture
according to Different Characteris

- 414 Jordbruksteljinga 20. juni 1969 Rogal
Pris kr. 5,00

Crimes Sidetall 33 Pris kr. 4,50
Sidetall 223 Pris kr. 11,00
Census of Agriculture Østfold Sidetall 43

og Oslo Census of Agriculture Akershus and Oslo

Census of Agriculture HedMark Sidetall 41

d Census of Agriculture Oppland Sidetall 43

ud Census of Agriculture Buskerud Sidetall 35

ld Census of Agriculture Vestfold Sidetall 37

1969 Educational Statistics Matriculation
5,00

S Sidetall 71 Pris kr. 5,00
ation in Municipalities Sidetall 39 Pris kr. 4,50
t på bruk, eige- og leigeforhold og brukarane etter ymse
I Number of Holdings, Ownership and Tenancy Holders
ics Sidetall 175 Pris kr. 7,00
nd Census of Agriculture Rogaland Sidetall 41

- 415 Jordbruksteljinga 20. juni 1969 Vest-Agder Census of Agriculture Vest-Agder Sidetall 25
Pris kr. 5,00

- 416 Jordbruksteljinga 20. juni 1969 Aust-Agder Census of Agriculture Aust-Agder Sidetall 33
Pris kr. 5,00

- 417 Jordbruksteljinga 20. juni 1969 Telemark Census of Agriculture Telemark Sidetall 33
Pris kr. 5,00

- 418 Jaktstatistikk 1970 Hunting Statistics Sidetall 45 Pris kr. 4,50
- 419 Skogavvirking til salg og industriell produksjon 1969-70 Roundiwod Cut for Sale and

Industrial Production Sidetall 37 Pris kr. 4,50
- 420	 Sivilrettsstatistikk 1970 Civil Judicial Statistics Sidetall 31 Pris kr. 4,50
- 421	 Skattestatistikk 1969 Tax Statistics Sidetall 121 Pris kr. 5,00
- 422 Lønnsstatistikk 1970 Wage Statistics Sidetall 65 Pris kr. 5,00
- 423 Jordbruksteljinga 20. juni 1969 Hordaland og Bergen Census of Agriculture Hordaland and Bergen

Sidetall 49 Pris kr. 5,00
- 424 Jordbruksteljinga 20. juni 1969 MOre og Romsdal Census of Agriculture MOre and Romsdal

Sidetall 49 Pris kr. 5,00
- 425 Jordbruksteljinga 20. juni 1969 Sogn og Fjordane Census of Agriculture Sogn and Fjordane

Sidetall 41 Pris kr. 5,00
- 426 Jordbruksteljinga 20. juni 1969 SOr-TrOndelag Census of Agriculture Sør-Trøndelag

Sidetall 41 Pris kr. 5,00
- 427 Jordbruksteljinga 20. juni 1969 II Areal, frukttre og bærbuskar, veksthus og -benker Bruk

som dyrkar ymse vekstar Census of Agriculture II Area, Fruit Trees, Bacciferous Shrubs
and Nurseries Holdings Cultivating Various Crops Sidetall ca. 175 Pris kr. 7,00

- 428 Jordbruksstatistikk 1970 Agricultural Statistics Sidetall 105 Pris kr. 6,00
- 429 Utenrikshandel 1970 II External Trade II Sidetall 241 Pris kr. 11,00
- 430 Lønnsstatistikk for kommunale arbeidstakere pr. 1. januar 1971 Wage Statistics for Local

Government Employees Sidetall 83 Pris kr. 5,00
- 431 Alkoholstatistikk 1970 Alcohol Statistics Sidetall 37 Pris kr. 4,50
- 432 Flyttestatistikk 1970 Migration Statistics Sidetall 67 Pris kr. 5,00
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Rekke A	 Offsettrykk 1971 (forts.)

Nr. 433 Legestatistikk 1970 Statistics on Physicians Sidetall 49 Pris kr. 5,00
- 434 Sosialhjelpstatistikk 1969 Social Care Statistics Sidetall 83 Pris kr. 5,00
- 435 Veitrafikkulykker 1970 Road Traffic Accidents Sidetall 63 Pris kr. 5,00
- 436 Undervisningsstatistikk Fag- og yrkesskoler 1. oktober 1970 Educational Statistics

Vocational Schools Sidetall 95 Pris kr. 5,00
- 437 Undervisningsstatistikk Folke- og framhaldsskoler 1. oktober 1970 Educational Statistics

Primary and Continuation Schools Sidetall ca. 60 Pris kr. 5,00
- 438 Jordbruksteljinga 20. juni 1969 Nord-Trøndelag Census of Agriculture Nord-TrOndelag

Sidetall 41 Pris kr. 5,00
- 439 Jordbruksteljinga 20. juni 1969 Nordland Census of Agriculture Nordland Sidetall 57

Pris kr. 5,00
- 440 Jordbruksteljinga 20. juni 1969 Troms Census of Agriculture Troms Sidetall 41 Pris kr. 5,00
- 441 Jordbruksteljinga 20. juni 1969 Finnmark Census of Agriculture Finnmark Sidetall 33

Pris kr. 5,00
- 442 Lønnsstatistikk for ansatte i varehandel 1. mars 1971 Wage Statistics for Employees in

Wholesale and Retail Trade Sidetall 67 Pris kr. 4,50
- 443	 Skogstatistikk 1970 Forestry Statistics Sidetall 107 Pris kr. 6,00
- 444	 Veterinærstatistikk 1970 Veterinary Statistics Sidetall 67 Pris kr. 5,00
- 445	 Rutebilstatistikk 1970 Scheduled Road Transport Sidetall 41 Pris kr. 3,50
- 446 Jordbruksteljinga 20. juni 1969 III Husdyrhald Census of Agriculture III Livestock

Sidetall 149 Pris kr. 6,00
- 447 Lønnsstatistikk for sjøfolk på skip i utenriksfart Mars 1971 Wage Statistics for Seamen on

Ships in Ocean Transport Sidetall 33 Pris kr. 3,50
- 448 Folkemengden etter alder og ekteskapelig status 31. desember 1970 Population by Age and

Marital Status Sidetall 149 Pris kr. 6,00
- 449	 Statistisk fylkeshefte 1971	 Aust-Agder Sidetall 105 Pris kr. 6,00

I serien Samfunnsøkonomiske studier (SOS):

Nr. 21	 Estimating Production Functions and Technical Change from Micro Data An Exploratory Study
of Individual Establishment Time-Series from Norwegian Mining and Manufacturing 1959-
1967 Estimering av produktfunksjoner og tekniske endringer fra mikro data Analyser
på grunnlag av tidsrekker for individuelle bedrifter fra norsk bergverk og industri
Sidetall 226 Pris kr. 9,00

I serien Artikler fra Statistisk Sentralbyrå (ART):

Nr. 35	 PRIM I A Model of the Price and Income Distribution Mechanism of an Open Economy PRIM I
En modell av pris- og inntektsfordelingsmekanismen i en åpen Økonomi Sidetall 61
Pris kr. 7,00

- 36	 Konsumets og sparingens langsiktige utvikling Consumption and Saving in the Process of
Long-Term Growth Sidetall 18 Pris kr. 5,00

- 37	 Om bruk av stikkprOver ved kontoret for intervjuundersøkelser, Statistisk Sentralbyrå On the
Use of Sampling Surveys by the Central Bureau of Statistics, Norway Sidetall 46
Pris kr. 7,00

- 38	 Personmodeller, personregnskapssystemer og persondataarkiver  Population Models, Population
Accounting Systems and Individual Data Banks Sidetall 28 Pris kr. 7,00

- 39	 Variasjoner i utviklingen hos nyfødte barn Variations in the Maturity Level of New Born
Infants Sidetall 36 Pris kr. 7,00

- 40 	 Two Articles on Statistical Data Files and their Utilization in Socio-Demographic Model
Building To artikler om statistiske dataarkiver og deres bruk i sosio-demografisk
modellbygging Sidetall 30 Pris kr. 7,00

- 41	 Data Sources and User Operations of MODIS, a Macro-Economic Model for Short Term
Planning Datagrunnlag og brukermedvirkning ved MODIS, en makroøkonomisk modell
for planlegging på kort sikt Sidetall 31 Pris kr. 7,00

- 42 	 Fordelingsvirkninger av indirekte skatter og subsidier Distributive Effects of Indirect
taxes and Subsidies Sidetall 42 Pris kr. 5,00

- 43 	 Aktuelle skattetall 1970 Current Tax Data Sidetall 53 Pris kr. 7,00
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Utvalgte publikasjoner i serien Statistisk Sentralbyrås HåndbOker (SSH)

Selected publications in the series Statistisk Sentralbyrås Håndbøker (SSH)

Nr.	 4	 InnfOring i maskinregning. Hefte 1. Addisjonsmaskiner
It 	 5	 InnfOring i maskinregning. Hefte 2. Kalkulasjonsmaskiner

• 8	 Framlegg til nordisk statistisk terminologi

• 9	 Standard for næringsgruppering i offentlig norsk statistikk

• 12	 Adresseliste for folkeregistrene
TT 	13	 Standard for handelsområder

• 19	 Varenomenklatur for industristatistikken

• 22	 Statistisk testing av hypoteser ved regresjonsberegninger

• 23	 Utsnitt om prinsipper og definisjoner i offisiell statistikk

• 24	 Standard for gruppering av sykdommer - skader - dOdsårsaker i offentlig norsk statistikk

• 26	 Statistisk varefortegnelse for utenrikshandelen

• 27	 Utsnitt om prinsipper og definisjoner i offisiell statistikk. Fra Forbruks-
undersOkelsen 1958

	

28	 Standard for utdanningsgruppering i offentlig norsk statistikk

	29	 Norsk-Engelsk ordliste

	30	 Lov, forskrifter og overenskomst om folkeregistrering



Pris kr. 6,00
Publikasjonen utgis i kommisjon hos H. Aschehoug & Co., Oslo.
og er til salgs hos alle bokhandlere.
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